
Věstnı́k Úřadu průmyslového vlastnictvı́ 2021/34

Úřad průmyslového vlastnictvı́
2021

Dostupný z http://www.nusl.cz/ntk/nusl-541885

Dı́lo je chráněno podle autorského zákona č. 121/2000 Sb.

Tento dokument byl stažen z Národnı́ho úložiště šedé literatury (NUŠL).

Datum staženı́: 02.07.2024

Dalšı́ dokumenty můžete najı́t prostřednictvı́m vyhledávacı́ho rozhranı́ nusl.cz .

http://www.nusl.cz/ntk/nusl-541885
http://www.nusl.cz
http://www.nusl.cz


VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  34 ISSN 2336-7288 Praha  - 25. srpna 2021 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CO Colorado 
MA Massachusetts 
MD Maryland 
MI Michigan 
OH Ohio 
TX Texas 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AR Argentina 
AT Rakousko 
CA Kanada 
CL Chile 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
JP Japonsko 
LT Litva 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2020-66 B  60 N 3/00 (2006.01) 

2020-67 C  09 B 5/62 (2006.01) 

2020-68 G  06 K 9/66 (2006.01) 

2020-69 A  61 M 15/00 (2006.01) 

2020-71 B  60 N 2/64 (2006.01) 

2020-73 B  60 N 3/04 (2006.01) 

2020-75 B  60 N 2/08 (2006.01) 

2020-78 C  07 D 403/06 (2006.01) 

(21) (51)   

2020-80 B  62 D 25/18 (2006.01) 

2020-81 B  62 D 25/18 (2006.01) 

2020-82 B  62 D 25/18 (2006.01) 

2020-83 A  23 K 20/163 (2016.01) 

2020-371 B  29 C 39/10 (2006.01) 

2020-381 G  01 F 1/66 (2006.01) 

2020-497 B  23 C 5/28 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A23K 20/163 (2016.01) 

(21) 2020-83 

(71) MYVET R&D s.r.o., Konice, CZ 
(72) Šimek Jiří, Štěpánov, CZ 

(54) Přípravek do krmné směsi pro březí prasnice a selata pro vybudování 

a posílení jejich imunitního systému a současné vázání a následné 

vylučování toxických látek a absorbovaných plynů z 

gastrointestinálního traktu a způsob jeho výroby 

(22) 18.02.2020 
(57) Přípravek pro březí prasnice a selata pro podání prasnicím před porodem a 

po porodu do krmné směsi pro prasnice a jejich selatům do krmné směsi pro 

selata až do doby jejich převedení do výkrmu, ve formě sypké směsi, pro 
vybudování a posílení jejich imunitního systému a současné vázání a 

následné vylučování toxických látek a absorbovaných plynů z 

gastrointestinálního traktu, vyznačující se tím, že sestává z imunomodulační 
látky, tvořené 1 až 10 % hmotn. beta-1,3/1,6-glukanu a/nebo beta-1,4/1,6-

glukanu o čistotě alespoň 50 až 100 % účinné látky v mikronizované formě 

s velikostí částic od 0,001 až do 0,4 mm, suspendované v 5 až 25 % hmotn. 
glycerolu nebo glycerol-formalu a naimpregnované na 40 až 75 % hmotn. 

neutrálního nosiče a homogenizované s 10 až 30 % hmotn. absorbentu 

toxických látek. Způsob výroby přípravku, kde imunomodulační látka 
tvořená 1 až 10 % hmotn. beta-1,3/1,6-glukanu a/nebo beta-1,4/1,6-glukanu 

o uvedené čistotě se suspenduje v 5 až 25 % hmotn. glycerolu nebo glycerol-

formalu, načež se touto suspenzí, za jejího postupného přidávání, 
impregnuje za stálého míchání v mísiči 40 až 75 % hmotn. neutrálního 

nosiče, přičemž celá směs se homogenizuje 3 minuty, a po té se do ní přidá 

10 až 30 % hmotn. absorbentu toxických látek a sypká směs se 
homogenizuje 3 až 5 minut. 

 

(74) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
(51) A61M 15/00 (2006.01) 
 A61M 16/00 (2006.01) 

 B65D 23/00 (2006.01) 

(21) 2020-69 
(71) Kašpar Martin, Praha 4, Libuš, CZ 

(54) Kompaktní energetický produkt 

(22) 12.02.2020 
(57) Kompaktní energetický produkt sestává z nádoby (3) s obsahem kyslíku (6) 

a z nádoby (4) s obsahem energetického nápoje (7) a z nádoby (5) s obsahem 

vody (8) nebo nealko nápoje. Všechny nebo některé tyto nádoby (3, 4, 5) 
vytvořené v různých velikostech jsou od sebe oddělitelné nebo vzájemně 

spojené volně nebo pevně tak, že se při jejich manipulaci pohybuji shodně 

a tvoří tak společně jedno těleso. Nádoba (3) s obsahem kyslíku (6) má 
vytvořený ventil (2) s ústním nástavcem (1) pro inhalaci kyslíku (6). Ústní 

nástavec (1) je spojený s ventilem (2), je oddělitelný nebo tvoří s ventilem 
(2) společně jedno těleso. Nádoba (4) s obsahem energetického nápoje (7) 

má vytvořený trhač nebo uzávěr pro konzumaci tohoto energetického 

nápoje (7). Nádoba (5) obsahující nealko nápoj nebo vodu (8) má vytvořený 
trhač nebo uzávěr pro konzumaci tohoto nealko nápoje nebo vody (8). 

 

 

 
(51) B23C 5/28 (2006.01) 
 B23C 5/20 (2006.01) 

 B23B 27/10 (2006.01) 

 B23B 27/16 (2006.01) 
(21) 2020-497 

(71) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(72) Řehoř Jan doc. Ing., Ph.D., Tymákov, CZ 
 Povolný Michal Ing., Klatovy, Klatovy V, CZ 

 Zatloukal Tomáš Ing., Údlice, CZ 

 Fulemová Jaroslava Ing., Ph.D., Vižina, CZ 
(54) Obráběcí nástroj 

(22) 08.09.2020 

(57) Obráběcí nástroj uzpůsobený pro upnutí do obráběcího stroje je tvořen 
alespoň jednou řeznou destičkou (RD) upevněnou v nosiči (N). Nosič (N) 

je opatřen přívodem (P) řezné kapaliny a z nosiče (N) na čelo (C) a na boky 

(B1, B2) řezné destičky (RD) vyúsťují trysky (T) řezné kapaliny. Přívod (P) 
je v nosiči (N) přehrazen otočným kohoutem (K), jehož hlavice (H) je 

výhodně opatřena vybráním (V) pro zaklesnutí fixačního šroubu 

(F). Z dutiny (D) kohoutu (K) vystupují otvory (O) volitelně přiklonitelné k 
rozvětveným přívodům (P) vedoucím k tryskám (T). 

 

(74) Poláček & kol., Ing. Jiří Poláček, Dominikánská 287/6, Plzeň, Vnitřní 
Město, 30100 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
(51) B29C 39/10 (2006.01) 

 B29C 33/40 (2006.01) 
 B44C 5/06 (2006.01) 

 B81C 1/00 (2006.01) 

 B05D 5/00 (2006.01) 
(21) 2020-371 

(71) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Kroisová Dora doc. Ing., Ph.D., Liberec, Liberec II-Nové Město, CZ 
(54) Způsob získání nanostrukturovaného hierarchického povrchu 

pozitivního otisku kopírovaného přírodního povrchu 

(22) 26.06.2020 
(57) Postup zahrnuje vytvoření negativní formy, to je negativní repliky 

přírodního povrchu prostřednictvím využití měkkého silikonového 
elastomeru a následné vytvoření pozitivní repliky příslušného přírodního 

povrchu, při němž se dutina vytvořené negativní formy vyplní teplem 

tavitelným polymerem. Podstata způsobu spočívá v tom, že teplem 
tavitelným polymerem je materiál se schopností krystalizovat za běžné 

teploty a atmosférického tlaku, přičemž tato vrstva materiálu obsahuje 

kromě pozitivního otisku kopírovaného přírodního povrchu s původními 
povrchovými submikrometrovými sklady nově vytvořenou nanometrovou 

substrukturu řádově v desítkách nanometrů ve tvaru metliček a vláken 

umístěnou na povrchových submikrometrových skladech a mezi 
povrchovými submikrometrovými sklady okopírovaného přírodního 

povrchu. Takovým krystalizujícím materiálem je polyethylen nebo 

polypropylen vložený do negativní formy, jehož teplota tavení je nižší než 
teplota tání měkkého silikonového elastomeru. 

 

(74) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 
375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 

 

 
(51) B60N 2/08 (2006.01) 

(21) 2020-75 

(71) BORCAD cz s.r.o., Fryčovice, CZ 

(72) Žalčík Jakub Ing., Frýdlant nad Ostravicí, CZ 
 Černoch Jakub Ing., Horní Lideč, CZ 

(54) Sestava pro aretaci vlakového sedadla a vlakové sedadlo s touto 

sestavou 
(22) 14.02.2020 

(57) Předmětem vynálezu je sestava pro aretaci vlakového sedadla zahrnujícího 

rám (2) sedáku posuvně spojený s rámem (1) sedadla. Tato sestava zahrnuje 
ozubený rastr (3) spojený s rámem (1) sedadla a rám (2) sedáku zahrnuje 

klec (5), přičemž rastr (3) prochází klecí (5). Sestava dále zahrnuje unašeč 

(7) opatřený aretačním prvkem (9) posuvně uchycený v kleci (5), přičemž 
pro každý aretační prvek (9) zahrnuje klec (5) a/nebo rám (2) sedáku drážku 

(12) pro aretační prvek . Aretační prvek (9) přesahuje unašeč (7), přičemž 

je posuvně uchycen v drážce (12) pro aretační prvek. Sestava dále zahrnuje 
táhlo (10) připevněné k unašeči (7) a pružný prvek (11), přičemž unašeč (7) 

je nastavitelný do aretované polohy, kdy se aretační prvek (9) nachází mezi 

některými dvěma zuby, a posuvné polohy, kdy je aretační prvek (9) odsazen 
od rastru (3), takže rám (2) sedáku je posouvatelný vůči rámu (1) sedadla. 

 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(51) B60N 2/64 (2006.01) 

 B60N 2/68 (2006.01) 
 B60N 2/90 (2018.01) 

(21) 2020-71 

(71) BORCAD cz s.r.o., Fryčovice, CZ 
(72) Žalčík Jakub Ing., Frýdlant nad Ostravicí, CZ 

(54) Sestava zádového krytu vlakového sedadla 

(22) 13.02.2020 
(57) Předmětem vynálezu je sestava zádového krytu vlakového sedadla, která 

zahrnuje zádový plech (1) a dvě bočnice (2). Zádových plech (1) zahrnuje 

boční okraje s úchyty (5). Každý úchyt (5) zahrnuje díru (6) v zádovém 
plechu (1) a každá bočnice (2) zahrnuje zadní část (3) a boční část (4) a je 

opatřena množinou pružných zámků (8) pro úchyt (5). Pružný zámek (8) 
zahrnuje střední část (10) a dvě ramena (9). Ramena (9) vedou podél zadní 

části (3) bočnice (2) a jsou na jednom konci připevněna k bočnici (2) a na 

druhém propojena střední částí (10) zámku, přičemž mezi pružným zámkem 
(8) a zadní částí (3) je vytvořena mezera pro vsunutí zádového plechu (1). 

Střední část (10) po připojení zádového plechu (1) přesahuje do díry (6). 

Bočnice (2) dále zahrnuje žebra (11), přičemž mezi každým žebrem (11) a 
zadní částí (3) bočnice (2) je vytvořena mezera pro vsunutí zádového plechu 

(1). 

 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 

 
(51) B60N 3/00 (2006.01) 
 B60P 7/06 (2006.01) 

 B60R 7/04 (2006.01) 

(21) 2020-66 
(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Bednář Pavel Ing., Nové Město nad Metují, CZ 

(54) Držák zavazadla na sedadlo automobilu 
(22) 12.02.2020 

(57) Předmětem vynálezu je držák zavazadla na sedadlo automobilu, který je 

určený pro uchycení zavazadla s madlem, které zahrnuje tyče. Držák 
zavazadla zahrnuje základnu (2) s rovnou plochou pro příjem spodní strany 

zavazadla (3) a úchyty (9) s adaptéry (10) do kotevních bodů ISOFIX 

připevněné ke spodní části základny (2), přičemž úchyty (9) vystupují na 
jedné straně základny (2). Tento držák zavazadla dále zahrnuje svislou část 

(12) spojenou se základnou (2) na straně vystupujících úchytů (9), na které 

je umístěn fixační element (15) madla zahrnující čelist (1) uzpůsobenou pro 
obepnutí tyčí (16) madla zavazadla. 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) B60N 3/04 (2006.01) 
(21) 2020-73 

(71) Hanoušek Jan, Mladá Boleslav, Čejetice, CZ 

(72) Hanoušek Jan, Mladá Boleslav, Čejetice, CZ 
(54) Vstupní čistící autorohož 

(22) 14.02.2020 

(57) Třívrstvá čisticí rohož zejména pro osobní automobily, k čistění obuvi 
vstupující osádky, je nedestruktivně a oddělitelně umisťovaná mimo interiér 

vozu na práh (8) karoserie automobilu pod dveře (7). Těleso (11) čisticí 

rohože sestává ze tří vrstev (2,3,4). Střední základová vrstva (3) je na své 
spodní straně pevně spojena se spodní vrstvou (4) oddělitelně spojenou s 

částí prahu (8) Na své horní straně je pevně spojena se svrchní čisticí vrstvou 
(2). Spodní vrstva (4) je výhodně feromagnetická. 

 

 

 
(51) B62D 25/18 (2006.01) 

(21) 2020-80 

(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
(72) Čižinský Darek, Staré Buky, CZ 

 Střasák Pavel, Černošice, CZ 

 Barák Jan, Kamenický Šenov, CZ 
(54) Zařízení pro lapání nečistot 

(22) 18.02.2020 

(57) Předmětem vynálezu je zařízení pro lapání nečistot umístěné mezi 
podběhem (2) a blatníkem (3) automobilu. Toto zařízení zahrnuje zástěrku 

(1) posuvně uchycenou k automobilu, čep (4), vedení (5) čepu připevněné k 

automobilu a lineární pohon (6) s pevnou částí (7) lineárního pohonu a 
posuvnou částí (8) lineárního pohonu. Pevná část (7) lineárního pohonu je 

rotačně spojena s automobilem a posuvná část (8) lineárního pohonu je 

spojena s čepem (4), přičemž čep (4) je posuvně spojen s automobilem 
prostřednictvím vedení (5) čepu a je spojen se zástěrkou (1). Zástěrka (1) je 

posouváním posuvné části (8) lineárního pohonu vůči pevné části (7) 

lineárního pohonu nastavitelná do zasunuté polohy a vysunuté polohy, 
přičemž v zasunuté poloze je zástěrka (1) skryta v prostoru mezi podběhem 

(2) a blatníkem (3) a ve vysunuté poloze zástěrka (1) částečně vystupuje z 

prostoru mezi podběhem (2) a blatníkem (3). 
 

 
 

(51) B62D 25/18 (2006.01) 

(21) 2020-81 
(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Čižinský Darek, Staré Buky, CZ 

 Střasák Pavel, Černošice, CZ 
 Barák Jan, Kamenický Šenov, CZ 

(54) Zařízení pro lapání nečistot 

(22) 18.02.2020 
(57) Předmětem vynálezu je zařízení pro lapání nečistot umístěné u kola (9) 

automobilu zahrnujícího podběh (2). Toto zařízení zahrnuje zástěrku (1), 

elektrický motor (3) a sestavu tří táhel, přičemž zástěrka (1) je umístěna v 
prostoru (7) pro kolo vymezeném podběhem (2). Podběh (2) zahrnuje 

průchozí otvor, kterým prochází třetí táhlo (6). První konec prvního táhla 
(4) je připevněn k hřídeli rotoru elektrického motoru (3) a rotačně uchycen 

k prvnímu konci druhého táhla (5), druhý konec druhého táhla (5) je rotačně 

uchycen k prvnímu konci třetího táhla (6) a druhý konec třetího táhla (6) je 
rotačně uchycen k zástěrce (1). Osa otáčení elektrického motoru (3) je 

přibližně rovnoběžná s osami rotačních spojení táhel. Zástěrka (1) je 

pootočením rotoru elektrického motoru (3) nastavitelná do zasunuté polohy, 
kdy je skryta v prostoru (7) pro kolo, a vysunuté polohy, kdy částečně 

vystupuje z prostoru (7) pro kolo. 

 

 
 

(51) B62D 25/18 (2006.01) 

(21) 2020-82 
(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Čižinský Darek, Staré Buky, CZ 

 Střasák Pavel, Černošice, CZ 
 Barák Jan, Kamenický Šenov, CZ 

(54) Zařízení pro lapání nečistot 

(22) 18.02.2020 
(57) Předmětem vynálezu je zařízení pro lapání nečistot zahrnující zástěrku (1) 

posuvně uchycenou k automobilu umístěné mezi podběhem (2) a blatníkem 

(3). Dále toto zařízení zahrnuje čep (4), lineární vedení (5) čepu rotačně 
uchycené k automobilu, rotační pohon (11) a lineární pohon (6) zahrnující 

pevnou část (7) lineárního pohonu a posuvnou část (8) lineárního pohonu. 

Pevná část (7) lineárního pohonu je rotačně spojena s automobilem a 
posuvná část (8) lineárního pohonu je spojena s čepem (4). Čep (4) je 

posuvně spojen s automobilem prostřednictvím vedení (5) čepu a je spojen 

se zástěrkou (1). Vedení (5) čepu je rotačním pohonem (11) nastavitelné do 
přibližně vodorovné polohy a přibližně svislé polohy, přičemž zástěrka (1) 

je posouváním posuvné části (8) lineárního pohonu nastavitelná do zasunuté 

polohy a vysunuté polohy, přičemž v zasunuté poloze je zástěrka (1) skrytá 
v prostoru mezi podběhem (2) a blatníkem (3) a ve vysunuté poloze z něj 

částečně vystupuje. 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
 

(51) C07D 403/06 (2006.01) 

 A61K 31/4155 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 31/00 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
 A61K 41/00 (2020.01) 

(21) 2020-78 

(71) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 
 Kauno Technologijos Universitetas, 44249 Kaunas, LT 

(72) Varvuolyte Gabriele, 53180 Margininku kaimas, Kauno raj., LT 

 Malina Lukáš, Šternberk, CZ 
 Bieliauskas Aurimas, 46391 Kaunas, LT 

 Hošíková Barbora, Prostějov, CZ 
 Simerská Helena, Olomouc, Neředín, CZ 

 Kolářová Hana, Hněvotín, CZ 

 Kleiziene Neringa, 48147 Kaunas, LT 
 Strnad Miroslav, Olomouc, Neředín, CZ 

 Arbačiauskiene Egle, 44282 Kaunas, LT 

 Kryštof Vladimír, Olomouc, CZ 
 Šačkus Algirdas, 44326 Kaunas, LT 

 Žukauskaite Asta, Olomouc, CZ 

(54) Pyrazol-indolové konjugáty pro fotodynamickou léčbu rakoviny a 

bakteriálních infekcí 

(22) 18.02.2020 

(57) Předkládané řešení se týká nových pyrazol-indolových derivátů obecného 
vzorce I konjugovaných ethenovými, buta-1,3-dienovými nebo 

ethylenovými linkery a obsahujícími substituenty v polohách R1, R2 a R3, 

které lze použít při fotodynamické terapii nádorů nebo bakteriálních infekcí. 
Řešení dále zahrnuje farmaceutické přípravky obsahující konjugované 

pyrazol-indolové deriváty. 

 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 

 
(51) C09B 5/62 (2006.01) 

 C09D 17/00 (2006.01) 

(21) 2020-67 
(71) Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 

 Synthesia, a.s., Pardubice, CZ 

 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 
(72) Černý Jiří Ing., Ph.D., Pěnčín, CZ 

 Kořínková Radka Ing., Tuněchody, CZ 

 Bečvaříková Radana Ing., Hradec Králové, Slezské Předměstí, CZ 
 Kubáč Lubomír Ing., Ph.D., Rybitví, CZ 

 Trousil Vojtěch Ing., Ph.D., Chvojenec, CZ 

 Pummerová Martina Ing., Ph.D., Uherský Brod, CZ 

 Sedlařík Vladimír prof. Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

 Škrobák Martin Ing., Hradec Králové, Svinary, CZ 
 Lišková Vlasta Ing., Ph.D., Bystřice nad Pernštejnem, CZ 

(54) Pigment na bázi perylenového derivátu pro barvení polymerních 

systémů s obsahem aditiva a polymerní systém s tímto pigmentem 
(22) 12.02.2020 

(57) Pigment na bázi perylenového derivátu pro barvení polymerních systémů 

s obsahem fotoaktivního aditiva na bázi halogenovaného derivátu 
perylendiimidu, kde R je vodík nebo lineární alkyl C1 až C8 nebo větvený 

alkyl C1 až C8 nebo fenyl nebo fenyl substituovaný lineárním nebo 

rozvětveným alkylem C1 až C8 a/nebo alkoxylem C1 až C8 a/nebo 
skupinou obsahující azoskupinu, X je chlor nebo brom a n je 1 až 4. 

Obsah aditiva v pigmentu je od 0,1 do 10 % hmotn. vztaženo na celkové množství 
pigmentu. Tyto pigmenty jsou určeny pro vybarvení plastů a nátěrových 

hmot, zejména v automobilovém průmyslu a v oblasti vybarvení tepelně 

namáhaných plastů. 
 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 

 
(51) G01F 1/66 (2006.01) 
 F15D 1/04 (2006.01) 

(21) 2020-381 

(71) Oil&Gas Metering Equipment s.r.o., Řestoky, CZ 
(72) Mikan Jaroslav Ing., Řestoky, CZ 

(54) Usměrňovač průtoku plynu v ohybu proudění u ultrazvukového 

plynoměru 
(22) 29.06.2020 

(57) Usměrňovač průtoku plynu v ohybu (1) proudění u ultrazvukového 

průtokoměru, u kterého je ve vnitřním prostoru (5) ohybu proudění umístěna 
alespoň jedna dělící podélná lamela (2). Ohyb (1) proudění je opatřen 

vstupním zakřiveným úsekem (6), středním rovným úsekem (7) a výstupním 

zakřiveným úsekem (8), přičemž osy vstupního zakřiveného úseku (6) a 
výstupního zakřiveného úseku (8) jsou v rovnoběžném směru a navazují na 

otvor potrubí průtokoměru o světlosti DN, přičemž Reynoldsovo číslo pro 

potrubí o světlosti DN je vyšší než 2320. 
 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 

 
(51) G06K 9/66 (2006.01) 
(21) 2020-68 

(71) Pavliš Walter, Veverská Bítýška, CZ 

 Račko Jan, 96001 Zvolen, SK 
(72) Pavliš Walter, Veverská Bítýška, CZ 

 Račko Jan, 96001 Zvolen, SK 

(54) Systém a metoda ke stanovení stáří a/nebo způsobu vzniku sedimentu 

s využitím automatické detekce a rozpoznání objektu založené na 

principech umělé inteligence 

(22) 12.02.2020 
(57) Způsob a systém ke stanovení stáří a/nebo způsobu vzniku sedimentu, kde 

automatická detekce a rozpoznání objektu je založena na využití systému 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

obsahujícího prvky pro automatickou detekci objektů pracující na principu 

umělé inteligence, kdy tyto prvky spočívají ve využití software, který je 

pomocí algoritmů pro strojové učení předem naučen rozpoznat indexové 
fosilie a jejich atributy na základě míry obrazové shody mezi příklady téže 

indexové fosilie, přičemž následně porovnává automaticky snímek se 

zkoumaným vzorkem nebo vzorky, které mají obsahovat mikrofosilie tak, 
že vyhledává na zkoumaném snímku reprezentativní vzorky mikrofosilií, 

vyhodnocuje míru shody nalezených vzorků s indexovými fosiliemi 

uloženými v paměťové jednotce systému, kde každá indexová fosilie 
reprezentuje typické hodnoty sloužící ke stanovení stáří a/nebo způsobu 

vzniku sedimentu, vyjadřuje shodu mezi zkoumanými vzorky a indexovými 

mikrofosiliemi a definuje stáří a/nebo způsob vzniku sedimentu na základě 
vyjádření shody podle předchozího kroku. 

 
(74) VYNÁLEZ s.r.o., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 6 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 K 

31/4155 

(2006.01) 2020-78 

A  61 K 41/00 (2020.01) 2020-78 

A  61 M 16/00 (2006.01) 2020-69 

A  61 P 31/00 (2006.01) 2020-78 

A  61 P 35/00 (2006.01) 2020-78 

A  61 P 43/00 (2006.01) 2020-78 

B  05 D 5/00 (2006.01) 2020-371 

B  23 B 27/10 (2006.01) 2020-497 

B  23 B 27/16 (2006.01) 2020-497 

B  23 C 5/20 (2006.01) 2020-497 

(51)   (21) 

B  29 C 33/40 (2006.01) 2020-371 

B  44 C 5/06 (2006.01) 2020-371 

B  60 N 2/68 (2006.01) 2020-71 

B  60 N 2/90 (2018.01) 2020-71 

B  60 P 7/06 (2006.01) 2020-66 

B  60 R 7/04 (2006.01) 2020-66 

B  65 D 23/00 (2006.01) 2020-69 

B  81 C 1/00 (2006.01) 2020-371 

C  09 D 17/00 (2006.01) 2020-67 

F  15 D 1/04 (2006.01) 2020-381 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

BORCAD cz s.r.o., Fryčovice, 

CZ 

2020-71 B  60 N 2/64 (2006.01) 

BORCAD cz s.r.o., Fryčovice, 
CZ 

2020-75 B  60 N 2/08 (2006.01) 

Centrum organické chemie 

s.r.o., Rybitví, CZ 

2020-67 C  09 B 5/62 (2006.01) 

MYVET R&D s.r.o., Konice, 

CZ 

2020-83 A  23 K 20/163 (2016.01) 

Oil&Gas Metering Equipment 
s.r.o., Řestoky, CZ 

2020-381 G  01 F 1/66 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

2020-66 B  60 N 3/00 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

2020-80 B  62 D 25/18 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 
CZ 

2020-81 B  62 D 25/18 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 
CZ 

2020-82 B  62 D 25/18 (2006.01) 

Technická univerzita v 

Liberci, Liberec, Liberec I-

Staré Město, CZ 

2020-371 B  29 C 39/10 (2006.01) 

Univerzita Palackého v 
Olomouci, Olomouc, CZ 

2020-78 C  07 D 403/06 (2006.01) 

Západočeská univerzita v 

Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, 

CZ 

2020-497 B  23 C 5/28 (2006.01) 

Hanoušek Jan, Mladá 
Boleslav, Čejetice, CZ 

2020-73 B  60 N 3/04 (2006.01) 

Kašpar Martin, Praha 4, Libuš, 

CZ 

2020-69 A  61 M 15/00 (2006.01) 

Pavliš Walter, Veverská 

Bítýška, CZ 

2020-68 G  06 K 9/66 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308910 H 02 J 15/00 (2006.01) 

308911 C 21 D 1/25 (2006.01) 

308912 C 21 D 1/25 (2006.01) 

(11) (51)   

308913 F 01 D 5/22 (2006.01) 

308914 C 09 B 5/62 (2006.01) 

308915 B 29 C 39/10 (2006.01) 

(11) (51)   

308916 G 01 F 1/66 (2006.01) 

308917 B 23 C 5/28 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) B23C 5/28 (2006.01) 

 B23C 5/20 (2006.01) 
 B23B 27/10 (2006.01) 

 B23B 27/16 (2006.01) 

(11) 308917 

(40) 25.08.2021 

(21) 2020-497 
(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(72) Řehoř Jan doc. Ing., Ph.D., Tymákov, CZ 

 Povolný Michal Ing., Klatovy, Klatovy V, CZ 
 Zatloukal Tomáš Ing., Údlice, CZ 

 Fulemová Jaroslava Ing., Ph.D., Vižina, CZ 

(54) Obráběcí nástroj 
(22) 08.09.2020 

(74) Poláček & kol., Ing. Jiří Poláček, Dominikánská 287/6, Plzeň, Vnitřní 

Město, 30100 

 
 

(51) B29C 39/10 (2006.01) 
 B29C 33/40 (2006.01) 

 B44C 5/06 (2006.01) 

 B81C 1/00 (2006.01) 
 B05D 5/00 (2006.01) 

(11) 308915 

(40) 25.08.2021 

(21) 2020-371 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Kroisová Dora doc. Ing., Ph.D., Liberec, Liberec II-Nové Město, CZ 
(54) Způsob získání nanostrukturovaného hierarchického povrchu 

pozitivního otisku kopírovaného přírodního povrchu 

(22) 26.06.2020 
(74) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 

 
 

(51) C09B 5/62 (2006.01) 

 C09D 17/00 (2006.01) 
(11) 308914 

(40) 25.08.2021 

(21) 2020-67 
(73) Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 

 Synthesia, a.s., Pardubice, CZ 

 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 
(72) Černý Jiří Ing., Ph.D., Pěnčín, CZ 

 Kořínková Radka Ing., Tuněchody, CZ 

 Bečvaříková Radana Ing., Hradec Králové, Slezské Předměstí, CZ 
 Kubáč Lubomír Ing., Ph.D., Rybitví, CZ 

 Trousil Vojtěch Ing., Ph.D., Chvojenec, CZ 

 Pummerová Martina Ing., Ph.D., Uherský Brod, CZ 
 Sedlařík Vladimír prof. Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

 Škrobák Martin Ing., Hradec Králové, Svinary, CZ 

 Lišková Vlasta Ing., Ph.D., Bystřice nad Pernštejnem, CZ 
(54) Pigment na bázi perylenového derivátu pro barvení polymerních 

systémů s obsahem aditiva a polymerní systém s tímto pigmentem 
(22) 12.02.2020 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(51) C21D 1/25 (2006.01) 

 C21D 1/26 (2006.01) 
 C21D 9/50 (2006.01) 

 C21D 9/52 (2006.01) 

 C22C 38/40 (2006.01) 

(11) 308911 

(40) 15.06.2016 
(21) 2015-766 

(73) Berndorf Band GmbH, Berndorf, AT 

(72) Schuster Roland, Bendorf, AT 
(54) Kovové pásy a způsob jejich výroby 

(32) 03.11.2014 

(31) A 50794/2014 
(33) AT 

(22) 30.10.2015 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 
(51) C21D 1/25 (2006.01) 

 C21D 1/26 (2006.01) 

 C21D 9/50 (2006.01) 
 C21D 9/52 (2006.01) 

 C22C 38/40 (2006.01) 

(11) 308912 

(40) 15.06.2016 

(21) 2015-767 

(73) Berndorf Band GmbH, Berndorf, AT 
(72) Schuster Roland, Bendorf, AT 

(54) Způsob výroby kovových pásů 

(32) 03.11.2014 
(31) A 50795/2014 

(33) AT 

(22) 30.10.2015 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(51) F01D 5/22 (2006.01) 

 F04D 29/34 (2006.01) 
 F04D 29/60 (2006.01) 

(11) 308913 

(40) 07.07.2017 
(21) 2015-945 

(73) Sedláček Vlastimil, Louny, CZ 

(72) Sedláček Vlastimil, Louny, CZ 
(54) Způsob ukotvení lopatek v mezerníkovém kruhu 

(22) 28.12.2015 

(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 
45/2135, Praha 2, 12000 

 
 
(51) G01F 1/66 (2006.01) 

 F15D 1/04 (2006.01) 
(11) 308916 

(40) 25.08.2021 

(21) 2020-381 
(73) Oil&Gas Metering Equipment s.r.o., Řestoky, CZ 

(72) Mikan Jaroslav Ing., Řestoky, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 2 

(udělené patenty) 

 

(54) Usměrňovač průtoku plynu v ohybu proudění u ultrazvukového 

plynoměru 

(22) 29.06.2020 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 
(51) H02J 15/00 (2006.01) 

 H02J 3/28 (2006.01) 

 H02J 3/32 (2006.01) 
 F01K 23/10 (2006.01) 

 F01K 3/00 (2006.01) 

 F01K 3/02 (2006.01) 
(11) 308910 

(40) 17.06.2009 

(21) 2008-43 

(73) Auxilien, a. s., Praha 5, CZ 

(72) Funda Zdeněk Ing., Vodňany, CZ 
(54) Způsob rozšíření regulačního rozsahu elektrického výkonu 

dodávaného do elektrizační soustavy a energetický systém s 

rozšířeným regulačním rozsahem 
(32) 04.10.2007 

(31) PP 5117-2007 

(33) SK 
(22) 28.01.2008 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Tomáš Pavlica, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Auxilien, a. s., Praha 5, CZ 308910 H 02 J 15/00 (2006.01) 

Berndorf Band GmbH, 
Berndorf, AT 

308911 C 21 D 1/25 (2006.01) 

Berndorf Band GmbH, 

Berndorf, AT 

308912 C 21 D 1/25 (2006.01) 

Centrum organické chemie 

s.r.o., Rybitví, CZ 

308914 C 09 B 5/62 (2006.01) 

Oil&Gas Metering Equipment 
s.r.o., Řestoky, CZ 

308916 G 01 F 1/66 (2006.01) 

Synthesia, a.s., Pardubice, CZ 308914 C 09 B 5/62 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, Liberec I-Staré Město, 

CZ 

308915 B 29 C 39/10 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve 

Zlíně, Zlín, CZ 

308914 C 09 B 5/62 (2006.01) 

Západočeská univerzita v 
Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, 

CZ 

308917 B 23 C 5/28 (2006.01) 

Sedláček Vlastimil, Louny, CZ 308913 F 01 D 5/22 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1521680 (47) 11.08.2021 
(97) EP 1737375 (47) 11.08.2021 

(97) EP 1804172 (47) 11.08.2021 

(97) EP 1853962 (47) 11.08.2021 
(97) EP 1873317 (47) 11.08.2021 

(97) EP 1882886 (47) 11.08.2021 

(97) EP 1885899 (47) 11.08.2021 
(97) EP 1888739 (47) 11.08.2021 

(97) EP 1907198 (47) 11.08.2021 
(97) EP 1915558 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2036183 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2076763 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2088536 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2101386 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2102671 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2115547 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2131072 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2148146 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2206382 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2219433 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2239828 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2240136 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2245974 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2251130 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2258952 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2299895 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2306204 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2328632 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2344890 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2355737 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2357040 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2376882 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2382661 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2385608 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2390014 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2390742 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2401600 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2402974 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2413355 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2417548 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2422169 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2424295 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2427100 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2427652 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2427775 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2430548 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2434073 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2438373 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2440649 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2443436 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2444232 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2448975 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2449057 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2486702 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2492531 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2496748 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2496751 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2499514 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2504099 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2506302 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2508340 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2509016 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2509113 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2509193 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2510159 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2510312 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2511482 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2519169 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2525391 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2526474 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2529553 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2531898 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2532706 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2534991 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2536641 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2538535 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2540175 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2548402 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2554136 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2564379 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2565806 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2569102 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2574976 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2576935 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2577705 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2582590 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2584224 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2585775 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2594907 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2600075 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2604986 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2608739 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2610333 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2613471 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2613714 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2614333 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2617840 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2618650 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2622219 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2628460 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2628638 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2633802 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2635178 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2640265 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2641471 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2641938 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2645181 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2645195 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2645542 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2645605 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2647756 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2647984 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2652810 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2654387 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2656488 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2659824 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2660514 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2663229 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2664886 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2665408 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2666008 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2668466 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2668718 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2668827 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2670924 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2672150 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2676184 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2678936 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2681341 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2681534 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2685849 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2689707 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2696677 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2696835 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2698459 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2701124 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2701764 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2703631 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2711926 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2712376 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2712411 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2713922 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2713944 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2717045 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2717885 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2717992 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2718776 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2719075 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2719076 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2719115 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2720628 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2721118 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2721520 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2723479 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2724575 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2726250 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2732140 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2737287 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2739799 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2743434 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2746973 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2747556 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2748855 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2751545 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2754230 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2755548 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2758871 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2764609 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2765116 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2768599 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2771183 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2775349 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2776959 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2780866 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2781899 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2784243 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2784331 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2790755 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2794107 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2795369 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2796607 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2797073 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2798320 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2798364 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2799536 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2800951 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2801699 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2803912 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2805352 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2806553 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2807396 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2809375 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2812648 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2817749 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2819405 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2825179 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2827000 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2829667 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2830653 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2831934 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2832005 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2832021 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2832672 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2836746 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2837166 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2837977 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2841510 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2841670 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2844320 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2844981 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2845445 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2848097 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2850364 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2854641 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2856087 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2857174 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2859332 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2859424 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2861327 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2862191 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2862581 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2864063 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2864691 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2865782 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2866654 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2868080 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2868168 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2871527 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2885614 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2886704 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2887524 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2888726 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2889354 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2889844 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2889912 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2893427 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2894528 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2894954 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2895870 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2898683 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2900551 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2901706 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2903177 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2904292 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2904797 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2906889 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2906933 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2907264 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2911016 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2913104 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2915085 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2915423 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2915525 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2916469 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2916778 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2917145 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2917912 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2918265 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2919406 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2920981 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2921680 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2922812 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2922829 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2923389 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2925530 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2925551 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2925690 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2928134 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2928403 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2930985 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2932641 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2932940 (47) 11.08.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2933686 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2934382 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2936254 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2937237 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2937296 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2937528 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2940701 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2941253 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2941999 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2942261 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2945018 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2945530 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2945577 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2948987 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2949413 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2949439 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2951205 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2956150 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2957700 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2958194 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2959652 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2961122 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2962045 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2962191 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2962544 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2963373 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2963434 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2966477 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2968052 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2968619 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2969118 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2969404 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2972482 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2972868 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2973379 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2973675 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2974408 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2976505 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2976730 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2977364 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2978502 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2978687 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2978996 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2984737 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2986639 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2987036 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2987129 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2988972 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2989546 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2991748 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2992356 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2992816 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2995235 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2996870 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2997230 (47) 11.08.2021 

(97) EP 2997599 (47) 11.08.2021 
(97) EP 2999140 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3000021 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3000501 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3000650 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3002441 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3003125 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3004241 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3005961 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3007734 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3009072 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3011792 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3011895 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3013079 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3013117 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3013246 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3014214 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3014584 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3014763 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3015106 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3016760 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3017881 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3018206 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3020530 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3020532 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3029189 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3029471 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3029959 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3030514 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3031534 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3032021 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3032518 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3035794 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3037745 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3037867 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3039299 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3039540 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3039547 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3041853 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3042743 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3044635 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3045527 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3045889 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3046278 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3046870 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3046944 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3047259 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3049818 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3053196 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3053415 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3054637 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3055158 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3055272 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3055972 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3056987 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3057007 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3057487 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3059022 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3059290 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3059300 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3059587 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3059641 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3060978 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3061024 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3061126 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3061326 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3061377 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3061592 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3062169 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3064954 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3065497 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3065688 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3066515 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3066966 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3067930 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3068129 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3070011 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3070843 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3071122 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3071208 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3073174 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3074517 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3074698 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3075442 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3076735 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3077876 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3078557 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3078748 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3079701 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3080971 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3081744 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3081765 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3082865 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3082946 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3083200 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3083652 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3084172 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3085587 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3087270 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3087595 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3088159 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3088527 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3091313 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3091315 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3091727 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3094929 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3095468 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3095708 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3096350 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3096839 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3097015 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3097434 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3098229 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3098980 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3099380 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3099821 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3100047 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3100698 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3102495 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3103002 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3103559 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3104005 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3104162 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3105510 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3105589 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3106347 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3106498 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3107598 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3109554 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3110206 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3111269 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3112184 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3113011 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3113990 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3114075 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3115979 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3116330 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3116376 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3117370 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3118386 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3120203 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3120621 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3120973 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3121721 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3123191 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3123569 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3124349 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3125375 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3128120 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3128225 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3128432 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3128548 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3129036 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3130472 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3130951 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3131859 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3132298 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3132434 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3133932 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3134906 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3134988 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3135365 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3137231 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3137461 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3138080 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3138182 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3139190 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3139405 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3139801 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3142007 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3142041 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3142574 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3143164 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3144001 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3144217 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3144632 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3145682 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3146825 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3148060 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3150174 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3151233 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3151354 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3152052 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3152341 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3152927 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3152981 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3153151 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3153160 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3153428 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3153731 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3154437 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3154688 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3155083 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3156866 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3156892 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3157151 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3157674 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3157712 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3157766 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3157978 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3159451 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3159685 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3159760 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3159872 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3159947 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3160263 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3160388 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3160672 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3161501 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3161540 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3162015 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3162451 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3162646 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3162653 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3166829 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3167260 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3168036 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3168183 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3168449 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3169147 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3170883 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3171082 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3171179 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3171584 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3171921 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3172615 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3172866 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3174104 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3175590 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3176331 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3176365 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3177494 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3178421 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3179289 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3179835 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3181267 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3182036 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3182378 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3182503 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3182945 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3182946 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3184566 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3184734 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3185362 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3185604 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3185644 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3185843 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3185948 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3185989 (47) 11.08.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3186625 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3187954 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3189004 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3189680 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3190162 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3190413 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3190464 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3192272 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3192631 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3193856 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3195038 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3196594 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3196686 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3197053 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3197748 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3198001 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3198768 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3199518 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3199608 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3199676 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3199808 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3201940 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3202039 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3202842 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3203088 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3203597 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3204517 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3204702 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3205070 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3205249 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3205639 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3207087 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3207092 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3207329 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3207610 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3208163 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3208380 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3209609 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3210329 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3211652 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3211829 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3212150 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3212294 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3213475 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3213815 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3214330 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3214530 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3214660 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3215291 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3215339 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3215638 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3216046 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3216388 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3216860 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3217521 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3220801 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3220978 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3221135 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3223911 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3224238 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3224585 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3224766 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3225927 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3226367 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3227268 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3227902 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3231022 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3231035 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3231143 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3231168 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3231607 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3231780 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3231903 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3233429 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3234848 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3235458 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3236614 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3236794 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3237003 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3238139 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3239368 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3239489 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3239588 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3239996 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3240250 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3240664 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3241096 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3242069 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3242122 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3244504 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3244521 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3245499 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3246032 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3246606 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3247285 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3247599 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3248764 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3249332 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3249563 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3249668 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3249670 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3249678 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3250168 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3250676 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3250708 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3250799 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3251310 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3251341 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3251390 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3251606 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3251739 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3252029 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3252249 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3252271 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3252574 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3252658 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3252697 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3252809 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3253184 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3253540 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3253651 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3253777 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3254193 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3255533 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3255629 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3256715 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3258136 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3258382 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3258591 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3259039 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3259186 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3259220 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3259887 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3259902 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3260511 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3260535 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3260724 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3260735 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3261364 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3261379 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3261654 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3261893 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3262688 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3263658 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3264154 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3264297 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3264377 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3264398 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3265251 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3265725 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3265765 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3266554 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3266566 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3266935 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3267301 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3267977 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3268103 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3268205 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3268391 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3268462 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3268624 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3268744 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3269009 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3269091 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3269162 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3269182 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3269632 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3269910 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3270097 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3270576 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3270633 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3271164 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3271380 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3271528 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3271967 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3272202 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3272805 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3273528 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3274448 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3274688 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3275355 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3275651 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3277065 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3278301 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3280210 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3280528 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3280589 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3280610 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3282341 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3282923 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3284223 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3284629 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3285544 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3285581 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3285709 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3286700 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3286945 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3286970 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3287072 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3287139 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3287369 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3287567 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3288402 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3289014 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3289271 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3290334 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3291300 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3291325 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3292232 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3292990 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3293257 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3294421 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3294809 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3294855 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3294948 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3295311 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3295601 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3295691 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3296177 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3296232 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3296257 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3296771 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3296955 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3297014 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3297556 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3297985 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3298764 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3298974 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3299467 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3299921 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3300774 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3300888 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3301024 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3302112 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3302227 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3302260 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3302589 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3303043 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3304132 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3304712 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3305881 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3306493 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3306822 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3306863 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3306871 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3307036 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3307063 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3307171 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3307366 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3307986 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3308086 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3308242 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3308263 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3308643 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3308949 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3309398 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3309576 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3309640 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3311361 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3311586 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3311594 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3311961 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3312252 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3312459 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3312462 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3312466 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3312467 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3312505 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3312540 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3312612 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3313225 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3313594 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3313662 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3313908 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3314119 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3314149 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3314363 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3314518 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3314550 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3314629 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3314933 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3315688 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3315748 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3316056 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3316057 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3316298 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3316450 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3316498 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3316631 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3317544 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3317693 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3318671 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3318832 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3319285 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3319923 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3320101 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3320270 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3320440 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3320490 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3322075 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3322690 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3323455 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3324155 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3324964 (47) 11.08.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3325053 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3325910 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3327039 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3327295 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3327603 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3327863 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3329027 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3329159 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3329751 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3329983 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3330040 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3330507 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3331047 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3332427 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3332684 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3333422 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3333587 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3333757 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3334363 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3335278 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3335385 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3335944 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3336058 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3336098 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3336336 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3338667 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3338827 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3338857 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3338952 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3339293 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3340098 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3340220 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3340432 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3340632 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3341817 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3343968 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3344299 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3345189 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3345286 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3346207 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3346835 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3347039 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3347223 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3347831 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3347960 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3348489 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3348764 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3348910 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3349365 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3349582 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3349763 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3349793 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3350341 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3350458 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3350487 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3350597 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3350884 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3351001 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3351366 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3351443 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3351915 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3351922 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3351960 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3352111 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3352281 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3352316 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3352884 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3353003 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3353181 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3353520 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3354008 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3354034 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3354117 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3355452 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3356009 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3356267 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3356654 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3356755 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3356956 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3357269 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3357533 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3357545 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3358618 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3359100 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3359366 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3359837 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3360240 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3360301 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3360302 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3360600 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3360895 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3361008 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3361335 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3361615 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3362943 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3363405 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3363416 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3363738 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3363960 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3364158 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3364657 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3365382 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3365648 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3365688 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3365908 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3366400 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3366425 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3366447 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3367466 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3367500 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3367712 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3367949 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3367960 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3368012 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3368754 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3368895 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3369341 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3369430 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3369477 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3369883 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3370422 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3371048 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3371110 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3371122 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3371952 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3372039 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3372246 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3372321 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3372373 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3372784 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3373001 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3373755 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3374571 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3374645 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3374912 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3375017 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3375243 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3375597 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3375614 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3375936 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3375963 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3376375 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3376419 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3376695 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3376870 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3377162 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3377262 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3377874 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3378096 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3378460 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3378570 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3378613 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3378910 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3378943 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3379133 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3379134 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3379408 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3379847 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3380266 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3380632 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3380707 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3380776 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3381211 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3381580 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3381744 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3382035 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3382488 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3382567 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3382863 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3382901 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3383233 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3383266 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3383361 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3383422 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3383521 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3384053 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3384343 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3384377 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3384608 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3384652 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3384744 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3386220 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3386222 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3386240 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3386420 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3386586 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3386661 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3386866 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3386984 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3387421 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3388170 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3388270 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3388438 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3388712 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3389021 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3389781 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3389803 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3389961 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3390830 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3390882 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3391083 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3391426 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3391468 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3392114 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3392368 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3393517 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3393562 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3394236 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3394254 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3394697 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3394882 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3395189 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3395205 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3397036 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3397637 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3398068 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3398158 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3398317 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3398770 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3398932 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3398950 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3399165 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3399190 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3399239 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3399718 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3399812 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3399819 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3401168 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3401416 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3401514 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3401701 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3402009 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3402515 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3402753 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3402851 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3403064 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3403844 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3404102 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3404133 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3404862 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3404975 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3404994 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3405045 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3405312 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3405836 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3405899 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3406861 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3406883 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3407083 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3407119 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3407601 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3407950 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3408015 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3408909 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3409249 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3409547 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3409731 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3410071 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3410091 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3410196 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3410537 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3410891 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3411212 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3411319 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3411454 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3412021 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3412364 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3412444 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3412491 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3412528 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3412641 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3413688 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3413991 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3414128 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3414351 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3414695 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3414798 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3414800 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3414985 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3415178 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3415398 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3415584 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3415798 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3415909 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3416170 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3416601 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3416623 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3417755 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3417946 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3418083 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3418102 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3418136 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3418198 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3418636 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3420402 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3420502 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3420616 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3420677 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3421308 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3421364 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3421769 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3422040 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3422258 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3422314 (47) 11.08.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3422448 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3422477 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3422577 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3422597 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3422650 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3422758 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3423110 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3423139 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3423459 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3423618 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3423924 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3424072 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3424283 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3424518 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3424736 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3424845 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3424935 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3425030 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3425105 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3425252 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3425848 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3426017 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3426386 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3426762 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3427919 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3427974 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3428050 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3428192 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3428232 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3428235 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3428543 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3428594 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3428839 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3429514 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3429735 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3430193 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3430676 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3430840 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3431926 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3431991 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3432764 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3433074 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3433737 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3433912 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3434015 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3434215 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3434587 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3434659 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3437383 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3437676 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3438595 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3439772 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3439864 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3440128 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3440262 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3440278 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3440690 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3442353 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3442513 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3442581 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3442611 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3443080 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3443123 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3443189 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3443252 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3444143 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3444334 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3444514 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3444819 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3445025 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3445074 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3445153 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3445157 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3445584 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3446312 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3446315 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3446440 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3446458 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3447103 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3447432 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3447591 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3448094 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3448838 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3449348 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3449425 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3449636 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3449640 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3449746 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3450155 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3450217 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3450514 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3450647 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3450928 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3451727 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3453109 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3453141 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3453423 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3453620 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3453723 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3455425 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3455882 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3455900 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3455912 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3455939 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3456085 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3456567 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3456998 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3458265 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3458771 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3459095 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3459648 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3459835 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3459925 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3460157 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3460267 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3460349 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3460458 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3460683 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3460786 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3461120 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3462353 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3462767 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3463024 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3463335 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3464249 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3464805 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3464962 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3465858 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3465954 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3466355 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3467131 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3467570 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3468170 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3468202 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3468228 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3468380 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3468631 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3468679 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3468681 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3469030 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3469223 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3469708 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3469772 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3470109 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3470476 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3471226 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3471280 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3471308 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3471327 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3471481 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3471529 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3471691 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3471966 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3471981 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3472244 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3472248 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3472345 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3472852 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3472893 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3473062 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3473223 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3473435 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3473510 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3473805 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3474438 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3474593 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3474806 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3474902 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3475132 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3475247 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3475283 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3475472 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3475662 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3475706 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3475788 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3475819 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3476216 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3476391 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3477168 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3477637 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3477738 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3477771 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3477908 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3478126 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3478545 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3478660 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3478945 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3479080 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3479093 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3479865 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3479995 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3480471 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3481120 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3481529 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3481903 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3481920 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3482167 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3482269 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3482464 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3483361 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3483865 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3484049 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3484183 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3485362 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3485363 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3485710 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3486081 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3486108 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3486193 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3486392 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3486512 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3486800 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3487042 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3487233 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3487601 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3487656 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3487840 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3488439 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3488594 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3488773 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3488800 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3488874 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3488899 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3489021 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3489725 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3489744 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3489862 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3490802 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3490928 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3491966 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3492474 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3492730 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3492935 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3493092 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3493520 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3493547 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3493618 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3493867 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3495052 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3495151 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3495299 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3495987 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3497403 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3497885 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3497888 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3497948 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3498797 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3499221 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3500582 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3500611 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3501025 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3501154 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3501162 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3501597 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3501839 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3501919 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3501977 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3502831 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3502837 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3502878 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3503660 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3503708 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3503861 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3504013 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3504165 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3504340 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3504665 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3504753 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3504902 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3505005 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3505088 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3505170 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3505221 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3505307 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3505324 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3505372 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3505373 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3505593 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3505655 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3505666 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3505675 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3505808 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3505840 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3506108 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3506123 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3506468 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3506591 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3507207 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3507253 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3507260 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3507427 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3507966 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3508139 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3508192 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3508207 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3508246 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3508463 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3508770 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3509274 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3511089 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3511474 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3511588 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3512315 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3512959 (47) 11.08.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3513691 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3514056 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3514112 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3514160 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3514357 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3514360 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3514377 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3514683 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3514769 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3515895 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3515900 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3516050 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3516479 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3516653 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3517041 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3517119 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3517334 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3517406 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3517424 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3517908 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3518004 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3518344 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3518921 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3519387 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3520867 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3521065 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3521354 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3521383 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3521447 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3522058 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3522067 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3522129 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3522264 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3522398 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3522477 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3522616 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3522639 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3522745 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3522820 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3522872 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3523151 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3523542 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3524146 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3524230 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3524330 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3524402 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3524495 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3524615 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3524893 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3525336 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3525768 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3525968 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3526160 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3526379 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3526643 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3526876 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3527013 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3527380 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3528056 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3528438 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3528444 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3529563 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3530663 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3530813 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3530997 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3531029 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3531580 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3531705 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3531730 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3532008 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3532138 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3533228 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3533379 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3533457 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3533478 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3533714 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3533811 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3533973 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3534037 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3534039 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3534421 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3534515 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3535336 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3535482 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3535637 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3535657 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3535787 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3535942 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3536367 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3537000 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3537076 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3537562 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3537717 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3538178 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3538670 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3538737 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3539137 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3539365 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3539545 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3539604 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3539666 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3539743 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3540005 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3540264 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3540358 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3540574 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3540721 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3540869 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3541092 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3541162 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3541264 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3541283 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3541291 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3541668 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3541709 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3542594 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3543463 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3543881 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3543903 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3544042 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3544392 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3544402 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3545734 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3545903 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3545948 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3546070 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3546169 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3546224 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3546243 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3546461 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3546765 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3547205 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3547538 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3547791 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3548324 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3548365 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3548834 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3548994 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3549065 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3549732 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3549767 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3549821 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3550311 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3550633 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3550649 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3550748 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3550756 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3550829 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3551101 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3551256 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3551610 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3551617 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3551740 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3552342 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3552733 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3552832 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3553251 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3553321 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3553323 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3553438 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3553519 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3553780 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3553869 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3554434 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3554875 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3555651 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3555891 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3556043 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3556044 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3556059 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3556218 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3556484 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3556606 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3556806 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3557013 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3557033 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3557039 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3557390 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3557659 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3557720 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3557882 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3557926 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3558385 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3558503 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3558735 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3558757 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3558955 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3559816 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3559847 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3560172 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3560667 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3561168 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3561317 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3561618 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3562123 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3562832 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3562870 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3563203 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3563460 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3563615 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3564445 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3564676 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3564980 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3565104 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3565300 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3565360 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3565859 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3565979 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3566280 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3566357 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3566859 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3567148 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3567448 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3567478 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3567666 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3567838 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3568105 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3568336 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3568670 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3569298 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3569628 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3569769 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3569800 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3569821 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3569896 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3570153 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3570291 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3570418 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3570427 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3570797 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3570978 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3571016 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3571025 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3571236 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3571505 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3572202 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3572237 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3572360 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3572367 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3572453 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3572587 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3572691 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3573032 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3573290 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3573372 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3573578 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3573721 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3574436 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3574661 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3574989 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3575064 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3575218 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3575826 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3576358 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3576433 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3576627 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3577627 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3578273 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3579135 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3579203 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3579346 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3579483 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3579883 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3580258 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3580500 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3580537 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3580687 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3581365 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3581521 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3581531 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3581825 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3581878 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3582346 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3582562 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3582655 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3583274 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3583720 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3584013 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3584170 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3584174 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3584418 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3584527 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3585327 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3585694 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3585695 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3586567 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3586998 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3587034 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3587153 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3587203 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3587348 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3587462 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3587603 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3587741 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3588006 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3588025 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3588192 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3588286 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3588447 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3588561 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3589481 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3589817 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3590238 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3590358 (47) 11.08.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3590541 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3590597 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3591095 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3591289 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3592093 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3592327 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3593167 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3593977 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3594147 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3594202 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3595173 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3595385 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3595457 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3595750 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3595967 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3596106 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3596464 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3596799 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3596943 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3597435 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3598512 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3599952 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3600252 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3600673 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3601877 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3601979 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3602301 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3602861 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3602924 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3603299 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3603389 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3603593 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3603595 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3603596 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3603713 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3603877 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3604808 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3604831 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3604888 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3606231 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3606476 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3606873 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3606901 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3606923 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3606967 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3607060 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3607247 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3607351 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3607625 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3607645 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3607703 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3607756 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3607811 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3607898 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3608005 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3608315 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3608324 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3609115 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3609214 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3609514 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3609594 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3610067 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3610538 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3611399 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3611885 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3612418 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3612475 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3612780 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3613317 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3614490 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3614583 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3614607 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3614686 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3614756 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3614803 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3615384 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3615667 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3615722 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3616493 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3617035 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3617072 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3617889 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3618021 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3618158 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3618478 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3618491 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3618513 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3618569 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3618903 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3618978 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3618994 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3619071 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3619803 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3620176 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3621091 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3621787 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3621825 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3622568 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3622569 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3622747 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3622779 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3622799 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3623030 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3623104 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3623561 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3623576 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3623770 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3623976 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3624114 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3624298 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3624312 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3624644 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3625223 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3625385 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3625386 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3625782 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3626147 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3626416 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3626454 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3626573 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3626875 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3627035 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3627794 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3627796 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3628331 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3628410 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3628598 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3628795 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3629007 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3629015 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3629179 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3629526 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3629696 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3629855 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3630459 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3630460 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3630493 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3631343 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3631826 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3632454 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3632785 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3633427 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3633908 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3634031 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3634206 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3634527 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3634797 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3634799 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3634850 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3634896 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3635240 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3635812 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3635978 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3636420 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3636438 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3636731 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3636844 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3636877 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3636883 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3636942 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3637245 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3637510 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3637682 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3637850 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3637853 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3637857 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3637922 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3638187 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3638376 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3638475 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3638531 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3638742 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3638953 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3639315 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3639522 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3639546 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3639655 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3639723 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3640033 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3640119 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3640502 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3640538 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3640649 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3641207 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3641225 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3641907 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3642024 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3642099 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3642249 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3642824 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3642926 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3643016 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3643372 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3643377 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3643421 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3643628 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3643828 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3643914 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3643983 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3644057 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3644238 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3644361 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3644547 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3644574 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3644714 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3644796 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3644859 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3644943 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3645074 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3645307 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3645330 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3645358 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3645400 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3645507 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3645615 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3645641 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3645717 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3645783 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3645786 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3645943 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3646100 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3646382 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3646513 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3646630 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3646673 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3646679 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3646700 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3647062 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3647136 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3647203 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3648304 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3648441 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3648842 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3649022 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3649030 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3649179 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3649276 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3649289 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3649380 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3649441 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3649833 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3649980 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3650226 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3650263 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3650291 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3650293 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3650351 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3650603 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3650958 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3651185 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3651449 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3651531 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3651616 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3651617 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3651871 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3651962 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3652002 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3652141 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3652221 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3652563 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3653518 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3653651 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3653837 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3654394 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3654485 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3654601 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3655267 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3655304 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3655348 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3655413 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3655905 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3656201 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3656345 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3656357 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3656561 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3656617 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3656711 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3656903 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3657002 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3657072 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3657440 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3657711 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3657715 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3658545 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3658788 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3658789 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3659165 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3659249 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3659410 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3659513 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3659560 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3659620 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3659811 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3659889 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3660070 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3660071 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3660077 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3660203 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3660252 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3660361 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3660890 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3661017 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3661020 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3662560 (47) 11.08.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3663053 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3663154 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3663494 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3663864 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3663870 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3663959 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3664086 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3664408 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3665708 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3666117 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3666121 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3666455 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3666872 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3667261 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3667276 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3667313 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3667736 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3667999 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3668193 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3668230 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3668302 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3668772 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3668960 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3669013 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3669523 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3669561 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3669640 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3669915 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3670241 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3670276 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3670299 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3670367 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3670523 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3670698 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3670830 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3670949 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3670993 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3671465 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3671749 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3672326 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3672456 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3673084 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3673117 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3673455 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3673761 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3674104 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3674286 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3674946 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3675040 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3675931 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3676218 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3676322 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3676452 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3676478 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3676497 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3676506 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3676511 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3676585 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3677012 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3677020 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3677853 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3678077 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3678288 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3678322 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3678777 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3678798 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3678876 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3678910 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3678995 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3679304 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3679616 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3679620 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3679688 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3679788 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3680016 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3680090 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3680284 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3680854 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3680895 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3681123 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3681354 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3681666 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3681855 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3681867 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3682081 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3682679 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3683062 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3683094 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3683135 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3684058 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3684266 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3684695 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3685411 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3685623 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3685923 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3685944 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3686240 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3686368 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3687006 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3687071 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3688002 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3688288 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3688336 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3688406 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3688866 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3689379 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3689446 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3690100 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3691418 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3691700 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3691923 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3691997 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3692126 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3692127 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3692131 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3692524 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3692908 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3692983 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3693663 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3693860 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3694185 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3695078 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3695450 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3695454 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3695889 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3695955 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3696462 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3696829 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3697201 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3697215 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3697217 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3697663 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3697744 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3697843 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3697989 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3698466 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3700652 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3700663 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3700694 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3700751 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3701156 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3701164 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3701458 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3702199 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3702472 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3703064 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3703424 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3703949 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3704811 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3704986 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3707190 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3707204 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3708856 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3708877 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3709492 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3709769 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3710492 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3710544 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3710566 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3710845 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3711986 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3712500 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3712526 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3712794 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3712841 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3713759 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3714341 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3714626 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3715039 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3715221 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3715717 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3716664 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3717248 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3717313 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3717314 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3717369 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3717802 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3718917 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3719247 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3719506 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3719986 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3720669 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3720911 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3721452 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3722130 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3722472 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3723548 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3723665 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3725577 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3727007 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3727817 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3728083 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3728657 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3728803 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3730020 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3730080 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3730193 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3730596 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3730716 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3731116 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3731117 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3731659 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3734138 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3735331 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3736894 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3738469 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3738490 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3739288 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3739446 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3739479 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3740616 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3741892 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3741910 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3743064 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3743576 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3744068 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3744606 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3744631 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3745918 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3747030 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3747405 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3748032 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3748156 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3749103 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3749514 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3750735 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3751902 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3752896 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3755495 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3755496 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3757003 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3757289 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3758685 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3759455 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3759964 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3763586 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3763587 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3763646 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3766110 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3766325 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3768107 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3768604 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3768825 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3770010 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3770021 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3773223 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3773231 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3775047 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3775955 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3776547 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3776900 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3779239 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3781292 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3782666 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3782668 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3783446 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3784190 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3784571 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3789200 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3790160 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3791395 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3796745 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3797315 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3799529 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3800231 (47) 11.08.2021 
(97) EP 3802169 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3814533 (47) 11.08.2021 

(97) EP 3819100 (47) 11.08.2021 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2034948 

(47) 28.04.2021 

(97) 03.01.2008 
(51) A61L 27/46 (2006.01) 

 A61L 27/48 (2006.01) 

 A61K 6/30 (2020.01) 
 A61K 6/50 (2020.01) 

 A61K 6/54 (2020.01) 

 A61K 6/887 (2020.01) 
 A61K 6/891 (2020.01) 

 A61P 1/02 (2006.01) 
(96) 29.06.2007 

(96) 07788779.2 

(73) Stick Tech OY, 20521 Turku, FI 
(72) LASSILA, Lippo V.J., FI-21630 Lielahti, FI 

    VALLITTU, Pekka, FI-21620 Kuusisto, FI 

    GAROUSHI, Sufyan, FI-20500 Turku, FI 
    AIROLA, Karri, FI-20540 Turku, FI 

(54) Kompozity vyztužené vlákny a způsob jejich výroby 

(32) 20065465, 20075075 
(31) 30.06.2006, 05.02.2007 

(33) FI, FI 

(86) PCT/FI2007/050404 
(87) WO 2008/000917 

(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2166882 

(47) 21.07.2021 
(97) 31.12.2008 

(51) A61K 31/14 (2006.01) 

 A61K 31/202 (2006.01) 
 A61K 31/7072 (2006.01) 

(96) 20.06.2008 

(96) 08766829.9 
(73) N.V. Nutricia, 2712 HM Zoetermeer, NL 

(72) GROENENDIJK, Martine, NL-2992 GP Barendrecht, NL 

    DE WILDE, Mattheus Cornelis, NL-6661RK Elst, NL 
    HAGEMAN, Robert Johan Joseph, NL-6705 CT Wageningen, NL 

    KAMPHUIS, Patrick Joseph Gerardus Hendrikus, NL-3583 AM Utrecht, 

NL 
(54) Podpora aktivit denního života 

(32) PCT/NL2007/050307 

(31) 26.06.2007 
(33) NL 

(86) PCT/NL2008/050406 

(87) WO 2009/002163 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2596119 

(47) 28.04.2021 

(97) 26.01.2012 
(51) C12Q 1/04 (2006.01) 

 C12N 5/0735 (2010.01) 

 C12N 5/071 (2010.01) 
 C12N 5/00 (2006.01) 

 C12N 5/07 (2010.01) 

 G01N 33/569 (2006.01) 
(96) 25.07.2011 

(96) 11810518.8 
(73) Astellas Institute for Regenerative Medicine, Westborough, MA 01581, 

US 

(72) KLIMANSKAYA, Irina, Upton, Massachusetts 01568, US 
    GAY, Roger, J., Belmont, Massachusetts 02478, US 

(54) Způsoby detekce vzácných subpopulací buněk a vysoce purifikované 

buněčné kompozice 
(32) 414770 P, 367038 P 

(31) 17.11.2010, 23.07.2010 

(33) US, US 

(86) PCT/US2011/045232 

(87) WO 2012/012803 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2605980 
(47) 24.03.2021 

(97) 23.02.2012 

(51) B65D 83/48 (2006.01) 
 B65D 83/62 (2006.01) 

(96) 16.08.2011 
(96) 11746424.8 

(73) Summit Packaging Systems, Inc., Manchester, NH 03103, US 

(72) DAVIDEIT, Daniel E., Manchester, New Hampshire 03102, US 
    VERVILLE, Kevin, Deerfield, New Hampshire 03037, US 

(54) Vysokoprůtokový aerosolový ventil 

(32) 859078 
(31) 18.08.2010 

(33) US 

(86) PCT/US2011/047908 
(87) WO 2012/024290 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 2647206 

(47) 05.05.2021 
(97) 07.06.2012 

(51) H04N 19/52 (2014.01) 

(96) 13.10.2011 
(96) 11845162.4 

(73) HFI Innovation Inc., Zhubei City, Hsinchu County 302, TW 

(72) LIN, Jian-Liang, Taiwan, TW 
    TSAI, Yu-Pao, Taiwan, TW 

    CHEN, Yi-Wen, Taiwan, TW 

    HUANG, Yu-Wen, Taiwan, TW 
    LEI, Shaw-Min, Taiwan, TW 

(54) Způsob a zařízení pro odvození MV/MVP kandidáta pro režimy 

propojení/přeskočení/sloučení 
(32) 417798 P, 201161431454 P, 201161452541 P, 201113089233, 

201113206891 

(31) 29.11.2010, 11.01.2011, 14.03.2011, 18.04.2011, 10.08.2011 
(33) US, US, US, US, US 

(86) PCT/CN2011/080736 

(87) WO 2012/071949 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2707219 

(47) 23.06.2021 

(97) 15.11.2012 
(51) B32B 27/08 (2006.01) 

 B32B 27/34 (2006.01) 

 H01B 3/38 (2006.01) 
 H01B 17/62 (2006.01) 

 H02K 3/30 (2006.01) 

 H01F 1/18 (2006.01) 
 B32B 27/28 (2006.01) 

 B32B 27/36 (2006.01) 

 H01B 3/30 (2006.01) 
 H01B 3/42 (2006.01) 

 H01B 3/00 (2006.01) 
 C09D 179/08 (2006.01) 

 H02K 3/32 (2006.01) 

 H02K 3/34 (2006.01) 
 H02K 15/10 (2006.01) 

(96) 11.05.2012 

(96) 12781654.4 
(73) Elantas Pdg, Inc., St. Louis, Missouri 63147, US 

(72) MURRAY, Thomas James, Chesterfield Missouri 63005, US 

    WINKELER, Mark Gerard, Maryville Illinois 62062, US 
    RAWAL, Heta S., St. Louis Missouri 63124, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Kompozitní izolační fólie 

(32) 201161485180 P 

(31) 12.05.2011 
(33) US 

(86) PCT/US2012/037558 

(87) WO 2012/155060 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2827813 
(47) 19.05.2021 

(97) 26.09.2013 

(51) A61F 7/02 (2006.01) 
 A61F 7/10 (2006.01) 

(96) 12.03.2013 
(96) 13721064.7 

(73) Angelini Pharma Inc., Rockville, MD 20850, US 

(72) EBEL, James Patrick, Lebanon, Ohio 45036, US 
    FRANCO, Marle, Doral, Florida 33718, US 

    LOOMIS, Erik Douglas, Loveland, Ohio 45140, US 

(54) Zařízení na léčbu chladem 
(32) 201261614766 P 

(31) 23.03.2012 

(33) US 
(86) PCT/IB2013/051953 

(87) WO 2013/140301 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2832868 
(47) 16.06.2021 

(97) 04.02.2015 

(51) C21D 9/00 (2006.01) 
 C21D 1/09 (2006.01) 

 B25B 27/10 (2006.01) 

 B21D 53/00 (2006.01) 
 B21D 39/04 (2006.01) 

 B23K 26/00 (2014.01) 

(96) 09.07.2014 
(96) 14002359.9 

(73) Rothenberger AG, 65779 Kelkheim / Ts., DE 

(72) Faulstich, Markus, DE-65479 Raunheim, DE 
    Krause, Thoralf, DE-04357 Leipzig, DE 

    Greding, Arnd, DE-65719 Hofheim, DE 

(54) Lisovací nástroj a způsob výroby lisovacího nástroje 
(32) 102013108162 

(31) 30.07.2013 

(33) DE 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2839941 
(47) 19.05.2021 

(97) 28.08.2014 

(51) B28D 1/14 (2006.01) 
 E21B 10/32 (2006.01) 

(96) 29.01.2014 

(96) 14753517.3 
(73) FS Technical Corporation, Tokyo 125-0054, JP 

(72) FUJITA, Shogo, Tokyo 125-0054, JP 

(54) Vrták rozšiřující průměr 
(32) 2013029882, 2013103992 

(31) 19.02.2013, 16.05.2013 

(33) JP, JP 
(86) PCT/JP2014/000450 

(87) WO 2014/129119 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2882442 

(47) 09.06.2021 

(97) 13.02.2014 
(51) A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 G01N 33/50 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 08.08.2013 

(96) 13751007.9 

(73) Celgene Corporation, Summit, NJ 07901, US 
(72) SCHAFER, Peter, H., Belle Mead, NJ 08502, US 

    GANDHI, Anita, Bernardsville, NJ 07924, US 

(54) Způsoby léčby rakoviny pomocí 3-(4-((4-

(morfolinomethyl)benzyl)oxy)-1-oxoisoindolin-2-yl)piperidin-2,6-ionu 

(32) 201261681447 P, 201261722727 P 

(31) 09.08.2012, 05.11.2012 
(33) US, US 

(86) PCT/US2013/054055 

(87) WO 2014/025960 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2918555 

(47) 05.05.2021 
(97) 15.05.2014 

(51) C03C 1/00 (2006.01) 

 C03B 1/02 (2006.01) 
 C03B 13/06 (2006.01) 

 C03C 13/06 (2006.01) 

(96) 08.11.2013 
(96) 13852523.3 

(73) V&L CHEM, S.L., 48100 Mungia (Bizkaia), ES 

(72) VITORICA MURGUIA, Ramón, E-48100 Munguia (Vizcaya), ES 
    GUTIERREZ SAN MARTIN, Oscar, E-01010 Vitoria (Gazteiz), ES 

(54) Briketa pro výrobu minerální vlny a způsob výroby uvedené brikety 

(32) 201231735, 201331598 
(31) 12.11.2012, 31.10.2013 

(33) ES, ES 

(86) PCT/ES2013/070769 
(87) WO 2014/072560 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2925324 

(47) 30.12.2020 
(97) 05.06.2014 

(51) A61K 31/495 (2006.01) 

 A61P 25/18 (2006.01) 
(96) 28.11.2013 

(96) 13805597.5 

(73) Richter Gedeon Nyrt., 1103 Budapest, HU 
(72) PITTER, János György, H-2030 Érd, HU 

    SZATMÁRI, Balázs, H-1173 Budapest, HU 

    DEBELLE, Marc, F-68100 Mulhouse, FR 
    NÉMETH, György József, H-1021 Budapest, HU 

    LASZLOVSZKY, István, H-1111 Budapest, HU 

(54) Trans-4-{2-[4-(2,3-dichlorofenyl)-piperazin-1-yl]-ethyl}-N,N-

dimethylkarbamoyl-cykloh ex-ylamin pro léčbu primárně negativních 

symptomů schizofrenie 

(32) P1200691 
(31) 29.11.2012 

(33) HU 

(86) PCT/IB2013/060465 
(87) WO 2014/083522 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2931304 

(47) 28.04.2021 

(97) 19.06.2014 
(51) A61K 39/00 (2006.01) 

 A61K 39/38 (2006.01) 
 C12N 15/64 (2006.01) 

 C12P 19/34 (2006.01) 

 C07K 14/47 (2006.01) 
(96) 13.12.2013 

(96) 13861986.1 

(73) The Trustees of The University of Pennsylvania, Philadelphia, PA 19104, 
US 

    Inovio Pharmaceuticals, Inc., Plymouth Meeting, PA 19462, US 

(72) WEINER, David B., Merion Pennsylvania 19066, US 
    YAN, Jian, Havertown Pennsylvania 19083, US 

    WALTERS, Jewell, Philadelphia Pennsylvania 19147, US 

(54) Vakcína WT1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 201261737094 P 

(31) 13.12.2012 

(33) US 
(86) PCT/US2013/075141 

(87) WO 2014/093897 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2931551 
(47) 14.07.2021 

(97) 19.06.2014 

(51) B60L 50/62 (2019.01) 
(96) 12.12.2013 

(96) 13821706.2 
(73) Tevva Motors Limited, Essex CM1 3AE, GB 

(72) BENNETT, Asher, Brentwood Essex CM14 4AH, GB 

    BENNETT, Moria, Brentwood Essex CM14 4AH, GB 
    HANKINSON, John, Felixstowe Suffolk IP11 7QN, GB 

    POWELL, Malcolm, Norwich Norfolk NR2 2PH, GB 

    POWER, Trevor, Leamington Spa, Warwickshire CV32 4PE, GB 
    WATSON, Robert, Olney Buckinghamshire MK46 5HB, GB 

    ZHU, Zhengye, Guangzhou City 510600, CN 

(54) Ovládání prodlužovače dojezdu 
(32) 201261736050 P 

(31) 12.12.2012 

(33) US 
(86) PCT/GB2013/053281 

(87) WO 2014/091238 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2934123 

(47) 26.05.2021 
(97) 26.06.2014 

(51) A01N 33/18 (2006.01) 

 A01N 33/22 (2006.01) 
 A01N 43/40 (2006.01) 

 A01P 13/00 (2006.01) 

(96) 13.12.2013 
(96) 13803060.6 

(73) Bayer CropScience AG, 40789 Monheim am Rhein, DE 

(72) SCHREIBER, Dominique, F-37500 Anche, FR 
    WILDE, Thomas, 61276 Weilrod-Hasselbach, DE 

    BRÜGGEMANN, Dirk, 21756 Osten, DE 

(54) Herbicidní prostředky obsahující aklonifen 
(32) 102012223501 

(31) 18.12.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/076528 

(87) WO 2014/095623 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2936925 
(47) 05.05.2021 

(97) 26.06.2014 

(51) H05B 3/84 (2006.01) 
(96) 07.11.2013 

(96) 13786502.8 

(73) SAINT-GOBAIN GLASS FRANCE, 92400 Courbevoie, FR 
(72) PHAN, Dang Cuong, 52062 Aachen, DE 

    DIMITRIJEVIC, Bojan, 44803 Bochum, DE 

    SCHALL, Günther, 52372 Kreuzau, DE 
(54) Tabulka s elektrickou topnou vrstvou 

(32) 12198362 
(31) 20.12.2012 

(33) EP 

(86) PCT/EP2013/073219 
(87) WO 2014/095152 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2965021 

(47) 24.02.2021 
(97) 12.09.2014 

(51) F24F 13/26 (2006.01) 

 F24F 1/01 (2011.01) 

 F24F 13/24 (2006.01) 

(96) 26.02.2014 

(96) 14710207.3 
(73) MODULAIR SA, 8094 Bertrange, LU 

(72) BUNIS, Dan Alexandru, B-1030 Bruxelles, BE 

(54) Klimatizační zařízení 
(32) 201300144 

(31) 05.03.2013 

(33) BE 
(86) PCT/EP2014/053677 

(87) WO 2014/135406 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2965963 

(47) 05.05.2021 

(97) 12.09.2014 
(51) B60W 20/00 (2016.01) 

 B60W 10/06 (2006.01) 

 B60W 10/08 (2006.01) 
 B60L 15/38 (2006.01) 

 B60L 15/20 (2006.01) 

(96) 28.02.2014 
(96) 14760116.5 

(73) Saic Motor Corporation Limited, Shanghai 201203, CN 

(72) ZHOU, Yuxing, Shanghai 201203, CN 
    ZHANG, Pengjun, Shanghai 201203, CN 

    ZHU, Jun, Shanghai 201203, CN 

    DENG, Xiaoguang, Shanghai 201203, CN 
    SUN, Jun, Shanghai 201203, CN 

(54) Hybridní vozidlo a jeho způsob řízení točivého momentu hnacího 

ústrojí 
(32) 201310067504 

(31) 04.03.2013 

(33) CN 
(86) PCT/CN2014/072693 

(87) WO 2014/135030 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2967115 
(47) 05.05.2021 

(97) 18.09.2014 

(51) A23G 9/28 (2006.01) 
 A23G 3/02 (2006.01) 

 B65B 3/12 (2006.01) 

(96) 10.03.2014 
(96) 14764979.2 

(73) Gram Equipment A/S, 6500 Vojens, DK 

(72) BEUCHERT, Karsten, DK-8722 Hedensted, DK 
    PETERSEN, Poul Erik, DK-7100 Vejle, DK 

    MATHIASEN, Peter, DK-6000 Kolding, DK 

(54) Plnicí jednotka a způsob plnění cukrářského výrobku do formy nebo 

nádoby 

(32) 201370144 

(31) 11.03.2013 
(33) DK 

(86) PCT/DK2014/050052 

(87) WO 2014/139533 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2970456 

(47) 19.05.2021 
(97) 25.09.2014 

(51) C07K 16/22 (2006.01) 

 C07K 16/24 (2006.01) 
 C12N 15/88 (2006.01) 

(96) 14.03.2014 

(96) 14717945.1 
(73) Translate Bio, Inc., Lexington, MA 02421, US 

(72) HEARTLEIN, Michael, Lexington, Massachusetts 02421, US 

    DEROSA, Frank, Lexington, Massachusetts 02421, US 
    GUILD, Braydon Charles, Concord, Massachusetts 01742, US 

    DIAS, Anusha, Lexington, Massachusetts 02421, US 

(54) Způsoby a kompozice pro dodávku mRNA kódovaných protilátek 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 201361784903 P, 201361920165 P 

(31) 14.03.2013, 23.12.2013 

(33) US, US 
(86) PCT/US2014/027717 

(87) WO 2014/152774 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2976072 
(47) 12.05.2021 

(97) 25.09.2014 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 31/137 (2006.01) 

 A61K 31/00 (2006.01) 
(96) 24.03.2014 

(96) 14768584.6 

(73) Nova Southeastern University, Fort Lauderdale, 33314-7796, CA, US 
(72) RACHID, Ousama, Winnipeg, MB R3T 2N2, CA 

    SIMONS, Keith, Winnipeg, MB R3T 2N2, CA 

    SIMONS, Estelle, Winnipeg, MB R3T 2N2, CA 
    RAWAS-QALAJI, Mutasem, Fort Lauderdale, FL 33314-7796, US 

(54) Jemné částice epinefrinu a způsoby jejich použití k léčbě stavů 

reagujících na epinefrin 
(32) 201361804519 P, 201361804892 P 

(31) 22.03.2013, 25.03.2013 

(33) US, US 
(86) PCT/US2014/031579 

(87) WO 2014/153559 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2978523 

(47) 05.05.2021 
(97) 02.10.2014 

(51) B01J 20/04 (2006.01) 

 B01D 53/02 (2006.01) 
 B01J 20/30 (2006.01) 

 B01J 20/28 (2006.01) 

(96) 28.03.2014 
(96) 14714256.6 

(73) Fels-Werke GmbH, 38640 Goslar, DE 

(72) BOENKENDORF, Ulf, 31188 Holle, DE 
    STUMPF, Thomas, 38667 Bad Harzburg, DE 

    HAASE, Christina, 38855 Nordharz, DE 

    MEHLING, Christine, 38871 Abbenrode, DE 
(54) Granulovaný materiál pro absorpci škodlivých plynů a způsob jeho 

výroby 

(32) 102013005497 
(31) 28.03.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/056321 
(87) WO 2014/154876 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3007808 

(47) 12.05.2021 

(97) 18.12.2014 
(51) B01D 63/06 (2006.01) 

 B01D 46/24 (2006.01) 

 B01D 67/00 (2006.01) 
 B01D 69/10 (2006.01) 

 B29C 67/00 (2017.01) 

 B32B 3/12 (2006.01) 
 C04B 38/00 (2006.01) 

(96) 10.06.2014 
(96) 14749869.5 

(73) Technologies Avancées et Membranes Industrielles, 26110 Nyons, FR 

(72) LESCOCHE, Philippe, 26110 Piégon, FR 
    ANQUETIL, Jérôme, 76400 Sainte-Hélène-Bondeville, FR 

(54) Způsob výroby filtračních membrán aditivní technologií a získané 

membrány 
(32) 1355358 

(31) 11.06.2013 

(33) FR 

(86) PCT/FR2014/051383 

(87) WO 2014/199062 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3010488 
(47) 05.05.2021 

(97) 24.12.2014 

(51) A61K 9/127 (2006.01) 
 A61K 31/704 (2006.01) 

 C07F 9/09 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 9/10 (2006.01) 

 A61P 7/02 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 18.06.2014 

(96) 14730932.2 
(73) Thermosome Gmbh, 82152 Planegg/Martinsried, DE 

(72) EIBL, Hansjörg, 37120 Bovenden, DE 

(54) Stereospecifické lipidy pro lokoregionální terapii s dlouhodobě 

obíhajícími nanonosičovými systémy citlivými na stimuly 

(32) 13172469 

(31) 18.06.2013 
(33) EP 

(86) PCT/EP2014/062849 

(87) WO 2014/202680 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3020330 

(47) 23.06.2021 

(97) 18.05.2016 
(51) A61B 5/024 (2006.01) 

 A61B 5/022 (2006.01) 

 A61B 5/00 (2006.01) 
 A61B 5/11 (2006.01) 

 A61B 5/0255 (2006.01) 

 A61B 5/021 (2006.01) 
(96) 04.11.2015 

(96) 15192871.0 

(73) Rossmax International LTD., Taipei, 114, TW 
(72) Forstner, Klaus, 114 Taipei, TW 

(54) Přístroj pro automatizovanou detekci pulsní arytmie 

(32) 103139201 
(31) 12.11.2014 

(33) TW 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Pavel Zelený, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3034453 
(47) 30.06.2021 

(97) 22.06.2016 

(51) B66F 9/14 (2006.01) 
(96) 16.10.2015 

(96) 15190285.5 

(73) Manitou Italia S.r.l., 41013 Castelfranco Emilia (Modena), IT 
(72) IOTTI, Marco, 42123 Reggio Emilia, IT 

(54) Vybavení se stranovým zdvihačem 

(32) MO20140362 
(31) 18.12.2014 

(33) IT 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3041507 
(47) 30.06.2021 

(97) 16.04.2015 

(51) A61K 39/00 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 51/10 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/04 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
 C07K 16/30 (2006.01) 

 G01N 33/574 (2006.01) 

(96) 26.08.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 14852746.8 

(73) BioNTech Research and Development, Inc., New York, NY 10017, US 

(72) SAWADA, Ritsuko, San Diego, CA 92121, US 
    SUN, Shu-Man, San Diego, CA 92121, US 

    SCHOLZ, Wolfgang, San Diego, CA 92121, US 

(54) Nukleové kyseliny kódující lidské protilátky proti antigenu sialyl-

Lewis A 

(32) 201361870137 P 

(31) 26.08.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/052631 

(87) WO 2015/053871 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3045231 

(47) 12.05.2021 

(97) 12.03.2015 
(51) B05B 1/08 (2006.01) 

 B05B 1/28 (2006.01) 

 B05C 11/10 (2006.01) 
 B05B 15/50 (2018.01) 

 B05C 5/02 (2006.01) 

(96) 08.09.2014 
(96) 14843020.0 

(73) Musashi Engineering, Inc., Mitaka-shi, Tokyo 181-0011, JP 

(72) IKUSHIMA, Kazumasa, Mitaka-shi Tokyo 181-0011, JP 
(54) Tryska a zařízení k vypouštění tekutého materiálu opatřené uvedenou 

tryskou 

(32) 2013185828 
(31) 09.09.2013 

(33) JP 

(86) PCT/JP2014/073671 
(87) WO 2015/034085 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3053418 

(47) 19.05.2021 
(97) 02.04.2015 

(51) H05H 1/34 (2006.01) 

(96) 29.09.2014 
(96) 14781037.8 

(73) Hypertherm, Inc., Hanover, NH 03755, US 

(72) WITTMANN, Markus, Hanover, NH 03755, US 
    PETERS, John, Canaan, NH 03741, US 

    SHIPULSKI, E., Michael, Etna, NH 03750, US 

(54) Materiály elektrody plazmového hořáku a související systémy a 

způsoby 

(32) 201361884712 P 

(31) 30.09.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/058050 

(87) WO 2015/048648 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3060660 

(47) 23.06.2021 

(97) 30.04.2015 
(51) C12N 9/40 (2006.01) 

 A61K 38/00 (2006.01) 

 A61K 38/47 (2006.01) 
 C07K 14/705 (2006.01) 

 C12P 21/00 (2006.01) 
(96) 22.10.2014 

(96) 14796346.6 

(73) Genzyme Corporation, Cambridge, MA 02142, US 
(72) LEE, Karen, Bridgewater, New Jersey 08807, US 

    HWANG, Christopher, Bridgewater, New Jersey 08807, US 

    DEMARIA, Christine, Bridgewater, New Jersey 08807, US 
(54) Rekombinantní glykoproteiny a jejich použití 

(32) 201361894879 P, 201361901942 P 

(31) 23.10.2013, 08.11.2013 
(33) US, US 

(86) PCT/US2014/061789 

(87) WO 2015/061464 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3069647 
(47) 12.05.2021 

(97) 21.09.2016 

(51) A47L 13/16 (2006.01) 
(96) 17.03.2016 

(96) 16160849.2 

(73) Kalle GmbH, 65203 Wiesbaden, DE 
(72) Mans, Leo, D-55120 Mainz, DE 

    Theis, Hans-Jürgen, D-55122 Mainz, DE 
    Tüschen, Norbert, D-65201 Wiesbaden, DE 

(54) Celulózová houbová utěrka s abrazivními vlastnostmi 

(32) 202015101364 U 
(31) 17.03.2015 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3083616 
(47) 09.06.2021 

(97) 25.06.2015 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 
 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 19.12.2014 
(96) 14815838.9 

(73) Astex Therapeutics Limited, Cambridge, Cambridgeshire, CB4 0QA, GB 

(72) CHESSARI, Gianni, Cambridge, Cambridgeshire, CB4 0QA, GB 
    JOHNSON, Christopher Norbert, Cambridge, Cambridgeshire, CB4 0QA, 

GB 

    HOWARD, Steven, Cambridge, Cambridgeshire, CB4 0QA, GB 
    DAY, James Edward Harvey, Cambridge, Cambridgeshire, CB4 0QA, GB 

    BUCK, Ildiko Maria, Cambridge, Cambridgeshire, CB4 0QA, GB 

    GRIFFITHS-JONES, Charlotte Mary, Cambridge, Cambridgeshire, CB4 
0QA, GB 

    SAXTY, Gordon, HR-10000 Zagreb, HR 

    TAMANINI, Emiliano, Cambridge, Cambridgeshire, CB4 0QA, GB 
    WILSHER, Nicola Elizabeth, Cambridge, Cambridgeshire, CB4 0QA, GB 

(54) Bicyklické heterocyklové sloučeniny a jejich použití v terapii 

(32) 201322755, 201406986 
(31) 20.12.2013, 17.04.2014 

(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2014/053778 
(87) WO 2015/092420 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3092801 

(47) 30.06.2021 

(97) 16.07.2015 
(51) H04N 19/44 (2014.01) 

 H04N 19/51 (2014.01) 

 H04N 19/56 (2014.01) 
 H04N 19/53 (2014.01) 

 H04N 19/523 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 
(96) 09.01.2015 

(96) 15702038.9 

(73) Qualcomm Incorporated, San Diego, CA 92121-1714, US 
(72) LI, Xiang, San Diego, CA 92121-1714, US 

    SOLE ROJALS, Joel, San Diego, CA 92121-1714, US 
    KARCZEWICZ, Marta, San Diego, CA 92121-1714, US 

    LIU, Hongbin, San Diego, CA 92121-1714, US 

    ZHANG, Li, San Diego, CA 92121-1714, US 
    CHEN, Jianle, San Diego, CA 92121-1714, US 

(54) Signalizace adaptivního rozlišení pohybového vektoru pro kódování 

videa 
(32) 201461925633 P, 201461954457 P, 201462064761 P, 201514592767 

(31) 09.01.2014, 17.03.2014, 16.10.2014, 08.01.2015 

(33) US, US, US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2015/010852 

(87) WO 2015/106126 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3106295 
(47) 19.05.2021 

(97) 21.12.2016 

(51) B30B 15/06 (2006.01) 
 B30B 15/02 (2006.01) 

 B30B 11/02 (2006.01) 

 B22F 3/03 (2006.01) 
(96) 17.03.2016 

(96) 16000654.0 
(73) Erowa AG, 5734 Reinach, CH 

(72) Hediger, Hans, CH-5734 Reinach, CH 

(54) Uspořádání pro lisování prášku 
(32) 5402015 

(31) 17.04.2015 

(33) CH 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3120094 

(47) 19.05.2021 

(97) 24.09.2015 
(51) F27D 1/16 (2006.01) 

 F27D 1/00 (2006.01) 

 C04B 24/30 (2006.01) 
 C04B 28/06 (2006.01) 

 C04B 14/30 (2006.01) 

 C04B 14/32 (2006.01) 
 C04B 18/14 (2006.01) 

 C04B 111/28 (2006.01) 

(96) 21.01.2015 
(96) 15765825.3 

(73) Vesuvius U S A Corporation, Champaign, IL 61822, US 

(72) HERSHEY, Ryan, Burgoon, Ohio 43407, US 
(54) Opravný materiál pro nístěj vysoké pece 

(32) 201461968423 P 

(31) 21.03.2014 
(33) US 

(86) PCT/US2015/012204 

(87) WO 2015/142417 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3127194 

(47) 26.05.2021 

(97) 08.10.2015 
(51) H01R 13/58 (2006.01) 

 H01R 13/436 (2006.01) 

 H01R 13/52 (2006.01) 
(96) 01.04.2015 

(96) 15741904.5 

(73) Kostal Kontakt Systeme GmbH, 58513 Lüdenscheid, DE 
(72) THURAU, Volker, 44339 Dortmund, DE 

    REISSMANN, Rene, 58791 Werdohl, DE 

    REIMANN, Daniel, 58239 Schwerte, DE 
(54) Díl vícepólového elektrického konektoru 

(32) 102014004832, 102014015715 

(31) 02.04.2014, 23.10.2014 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2015/057248 
(87) WO 2015/150486 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3129122 

(47) 05.05.2021 
(97) 15.10.2015 

(51) B01D 45/08 (2006.01) 

(96) 02.03.2015 
(96) 15716973.1 

(73) Brain Flash-Patententwicklungs GmbH, 9900 Lienz, AT 

(72) GAVRAN, Jadranko, A-9900 Lienz, AT 

    EDER, Michael, A-9900 Lienz, AT 

(54) Čisticí systém k odlučování částic laku 

(32) 2602014 
(31) 07.04.2014 

(33) AT 

(86) PCT/AT2015/000033 
(87) WO 2015/154108 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3135332 

(47) 05.05.2021 
(97) 01.03.2017 

(51) A61M 16/04 (2006.01) 
 A61M 16/00 (2006.01) 

 A61M 25/00 (2006.01) 

(96) 28.08.2015 
(96) 15182902.5 

(73) CHIRANA Medical, a.s., 916 01 Stara Tura, SK 

(72) Török, Pavol, 093 01 Vranov nad Toplou, SK 
    Candík, Peter, 093 03 Vranov nad Toplou, SK 

(54) Průdušnicový katetr na podpůrnou ventilaci plic kontinuálním 

průtokem dýchacích plynů při nazotracheálnej intubaci 
(74) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji, 90028 

 
(97) EP 3144563 
(47) 05.05.2021 

(97) 22.03.2017 

(51) F16H 7/12 (2006.01) 
(96) 12.09.2016 

(96) 16188379.8 

(73) Muhr und Bender KG, 57439 Attendorn, DE 
(72) Buchen, Thomas, 57489 Drolshagen, DE 

    Diblik, Jan, 262 03 Mokrovraty, CZ 

    Vollmer, Frederik, 57392 Schmallenberg-Dorlar, DE 
(54) Zařízení k napínání řemene 

(32) 102015115750 

(31) 17.09.2015 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3148517 

(47) 28.04.2021 
(97) 03.12.2015 

(51) A61K 31/00 (2006.01) 

 A61K 35/32 (2015.01) 
 A61K 31/485 (2006.01) 

 A61K 35/00 (2006.01) 

 A61P 19/08 (2006.01) 
(96) 28.05.2015 

(96) 15799544.0 

(73) The Research Foundation for The State University of New York, Albany 
NY 12207, US 

(72) THAKUR, Nikhil A., East Syracuse, New York 13057, US 

    MARGULIES, Bryan S., Syracuse, New York 13202, US 
(54) Přípravky pro podporu a způsoby podpory tvorby kostí 

(32) 201462005359 P 

(31) 30.05.2014 
(33) US 

(86) PCT/US2015/032820 

(87) WO 2015/184059 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3148588 

(47) 23.06.2021 
(97) 03.12.2015 

(51) A61K 31/166 (2006.01) 

 A61K 31/13 (2006.01) 
 A61K 31/165 (2006.01) 

 A61K 31/428 (2006.01) 

 A61K 31/4745 (2006.01) 
 A61K 31/198 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 29.05.2015 

(96) 15733860.9 

(73) EmeraMed Limited, Dublin 6, IE 
(72) HALEY, Boyd Eugene, Nicholasville, Kentucky 40356, US 

    KLINGBERG, Ragnar Axel Theodor, 115 35 Stockholm, SE 

(54) N,N-BIS-2-MERKAPTOETHYL ISOFTALAMID pro léčbu 

parkinsonovy choroby 

(32) 201409662 

(31) 30.05.2014 
(33) GB 

(86) PCT/GB2015/051572 

(87) WO 2015/181567 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3149524 

(47) 17.02.2021 

(97) 03.12.2015 
(51) G02B 6/42 (2006.01) 

 H01S 3/23 (2006.01) 

(96) 26.05.2015 
(96) 15725589.4 

(73) THALES, 92400 Courbevoie, FR 

(72) BOURDERIONNET, Jérôme, F-91767 Palaiseau Cedex, FR 
    BRIGNON, Arnaud, F-91767 Palaiseau Cedex, FR 

(54) Systém pro prostorovou rekombinaci ultrakrátkých laserových pulzů 

pomocí difrakčního prvku 
(32) 1401219 

(31) 28.05.2014 

(33) FR 
(86) PCT/EP2015/061536 

(87) WO 2015/181137 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3160913 

(47) 26.05.2021 
(97) 07.01.2016 

(51) C02F 11/125 (2019.01) 

 C02F 1/02 (2006.01) 
 C02F 11/10 (2006.01) 

 C02F 11/18 (2006.01) 

 C02F 11/00 (2006.01) 
 C02F 11/14 (2019.01) 

 C02F 103/28 (2006.01) 

(96) 26.06.2015 
(96) 15747833.0 

(73) UPM-Kymmene Corporation, 00100 Helsinki, FI 

(72) HASSINEN, Esa, FI-53500 Lappeenranta, FI 
    TALIKKA, Lauri, FI-53100 Lappeenranta, FI 

    RAUKOLA, Antti, FI-36200 Kangasala, FI 

    HALINEN, Markku, FI-02360 Espoo, FI 
    NORDBÄCK, Kaj, FI-67100 Kokkola, FI 

    RÖNNQVIST, Andreas, FI-68570 Luoto, FI 

    TIKKA, Matti, FI-45700 Kuusankoski, FI 
(54) Způsob zpracování biologických kalů 

(32) 20145633 

(31) 30.06.2014 
(33) FI 

(86) PCT/FI2015/050470 

(87) WO 2016/001484 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3165656 

(47) 12.05.2021 
(97) 07.01.2016 

(51) D04H 3/007 (2012.01) 

 C08L 23/12 (2006.01) 
 D04H 3/14 (2012.01) 

 D04H 1/4291 (2012.01) 

 D04H 1/544 (2012.01) 
(96) 03.07.2015 

(96) 15815211.6 

(73) Idemitsu Kosan Co., Ltd, Tokyo 100-8321, JP 
(72) KOORI, Yohei, Ichihara-shi Chiba 299-0193, JP 

    TAKEBE, Tomoaki, Ichihara-shi Chiba 299-0193, JP 

    MINAMI, Yutaka, Ichihara-shi Chiba 299-0193, JP 

    SUGIUCHI, Takumi, Ichihara-shi Chiba 299-0193, JP 

(54) Netkaná textílie pojená pod tryskou a způsob její výroby 

(32) 2014138009 
(31) 03.07.2014 

(33) JP 

(86) PCT/JP2015/069347 
(87) WO 2016/002950 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3193660 

(47) 05.05.2021 
(97) 24.03.2016 

(51) A45D 40/26 (2006.01) 
 A46B 9/00 (2006.01) 

 A46B 9/02 (2006.01) 

(96) 18.09.2015 
(96) 15818064.6 

(73) Del Corpo, Anna Emilia, 86077 Pozzilli (Isernia), IT 

(72) Del Corpo, Anna Emilia, 86077 Pozzilli (Isernia), IT 
(54) Zařízení pro odstraňování řasenky z očních řas 

(32) RM20140532 

(31) 19.09.2014 
(33) IT 

(86) PCT/IT2015/000237 

(87) WO 2016/042586 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3196083 

(47) 05.05.2021 

(97) 26.07.2017 
(51) B60T 7/22 (2006.01) 

(96) 16.01.2017 

(96) 17151541.4 
(73) VOLKSWAGEN AKTIENGESELLSCHAFT, 38440 Wolfsburg, DE 

(72) Blumentritt, Marc, 38102 Braunschweig, DE 

(54) Způsob a ovládací zařízení pro samočinné brždění motorového 

vozidla 

(32) 102016200853 

(31) 21.01.2016 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3209459 

(47) 28.04.2021 
(97) 28.04.2016 

(51) A63C 1/42 (2006.01) 

 B24B 3/00 (2006.01) 
 B24B 9/04 (2006.01) 

 B24B 37/27 (2012.01) 

 B24B 55/00 (2006.01) 
 B24B 41/06 (2012.01) 

(96) 23.10.2015 

(96) 15791149.6 
(73) Velasa Sports, Inc., Acton, MA 01720, US 

(72) LAYTON Jr., Russell, K., Acton, MA 01720, US 

    BEAUDET, Daniel, A., Acton, MA 01720, US 
    GORYACHEV, Ivan, D., Acton, MA 01720, US 

    HANCZOR, Matt, Action, MA 01720, US 

    BOLTON, Clive, Acton, MA 01720, US 
    WILLISSON, Alex, Taylor, Acton, MA 01720, US 

(54) Systém ostření nožů bruslí a způsob vyrovnávání brusné součásti v 

systému ostření nožů bruslí 

(32) 201414523483, 201414523453, 201414523476, 201414523463, 

201414523407, 201414523499, 201414523489, 201562129095 P, 
201514723564, 201514805772 

(31) 24.10.2014, 24.10.2014, 24.10.2014, 24.10.2014, 24.10.2014, 24.10.2014, 

24.10.2014, 06.03.2015, 28.05.2015, 22.07.2015 
(33) US, US, US, US, US, US, US, US, US, US 

(86) PCT/US2015/057078 

(87) WO 2016/065237 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3209743 

(47) 21.07.2021 

(97) 28.04.2016 
(51) C09J 157/10 (2006.01) 

 C09J 133/04 (2006.01) 

 C09J 129/12 (2006.01) 
 C09J 4/00 (2006.01) 

 C09J 133/14 (2006.01) 

(96) 22.10.2015 
(96) 15852564.2 

(73) SYNTHOMER USA LLC, Dover, DE 19904, US 

(72) LACHAPELL, Andrew, Roebuck, SC 29376, US 
    GUO, Jong, Roebuck, SC 29376, US 

(54) POUŽITÍ FILMOVÝCH POVRCHOVÝCH MATERIÁLŮ PRO 

POLYMERNÍ OBALY 

(32) 201414523380 

(31) 24.10.2014 
(33) US 

(86) PCT/US2015/056888 

(87) WO 2016/065133 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3219072 

(47) 09.06.2021 

(97) 19.05.2016 
(51) H04L 29/06 (2006.01) 

 G06F 21/55 (2013.01) 

(96) 28.10.2015 
(96) 15795226.8 

(73) Cleafy Società per Azioni, 20158 Milano (MI), IT 

(72) PASTORE, Nicolò, 20016 Pero, MI, IT 
    GIANGREGORIO, Carmine, 20123 Milano, IT 

    RIMMAUDO, Paolo, 20092 Cinisello Balsamo, MI, IT 

    BOGANA, Matteo Paolo, 28065 Cerano, NO, IT 
(54) Systém a způsob pro identifikování internetových útoků 

(32) 14192969, 201462079337 P 

(31) 13.11.2014, 13.11.2014 
(33) EP, US 

(86) PCT/IB2015/058307 

(87) WO 2016/075577 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3223032 

(47) 09.06.2021 

(97) 27.09.2017 
(51) G01S 13/78 (2006.01) 

 G01S 13/76 (2006.01) 

 G01S 13/87 (2006.01) 
(96) 23.03.2017 

(96) 17162459.6 

(73) THALES, 92400 Courbevoie, FR 
(72) BILLAUD, Philippe, 91470 LIMOURS, FR 

(54) Sekundární radar schopný detekovat cíle ve vysoké elevaci 

(32) 1600504 
(31) 25.03.2016 

(33) FR 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3223869 

(47) 09.06.2021 
(97) 02.06.2016 

(51) C08L 89/06 (2006.01) 
 C08L 5/00 (2006.01) 

 C08B 37/00 (2006.01) 

 C07K 1/14 (2006.01) 
 A61L 24/08 (2006.01) 

 B01J 20/20 (2006.01) 

(96) 26.11.2015 
(96) 15830899.9 

(73) Rousselot BV, 9000 Gent, BE 

(72) OLIJVE, Joseph Hubertus, 5172 BR Kaatsheuvel, NL 
    VERGAUWEN, Bjorn, 9160 Lokeren, BE 

    STEVENS, Paul, 9042 Gent Mendonk, BE 

(54) Čištění želatiny 

(32) 2013880 

(31) 26.11.2014 

(33) NL 
(86) PCT/NL2015/050832 

(87) WO 2016/085345 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3225758 

(47) 14.07.2021 
(97) 04.10.2017 

(51) E04B 1/00 (2006.01) 

 E04B 1/76 (2006.01) 
(96) 15.03.2017 

(96) 17160984.5 
(73) SCHÖCK BAUTEILE GmbH, 76534 Baden-Baden, DE 

(54) Připojovací stavební díl k tepelnému oddělení mezi vertikální a 

horizontální částí budovy 
(32) 102016106036 

(31) 01.04.2016 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3226925 

(47) 23.06.2021 

(97) 16.06.2016 
(51) A61L 29/08 (2006.01) 

 A61L 29/14 (2006.01) 

 A61L 29/16 (2006.01) 
 A61L 31/10 (2006.01) 

 A61L 31/14 (2006.01) 

 A61L 31/16 (2006.01) 
(96) 02.12.2015 

(96) 15825788.1 

(73) Rontis Hellas S.A., 151 25 Marousi Athens, GR 
(72) MOULAS, Anargyros, GR-412 22 Larisa, GR 

(54) Zařízení uvolňující léčivo 

(32) 20140100628 
(31) 05.12.2014 

(33) GR 

(86) PCT/EP2015/002427 
(87) WO 2016/091365 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3230217 

(47) 02.06.2021 
(97) 16.06.2016 

(51) C03B 3/02 (2006.01) 

 C03B 5/12 (2006.01) 
 C03B 5/235 (2006.01) 

 F27B 1/20 (2006.01) 

 F27B 15/00 (2006.01) 
 F27B 15/10 (2006.01) 

 F27D 7/06 (2006.01) 

 F23C 1/04 (2006.01) 
 F23C 3/00 (2006.01) 

 F23C 6/04 (2006.01) 

 F23L 7/00 (2006.01) 
(96) 11.12.2015 

(96) 15816411.1 

(73) Rockwool International A/S, 2640 Hedehusene, DK 
(72) HANSEN, Lars Elmekilde, DK-4000 Roskilde, DK 

(54) Způsob a zařízení pro výrobu minerální taveniny 
(32) 14197794 

(31) 12.12.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/079493 

(87) WO 2016/092100 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3230281 

(47) 26.05.2021 
(97) 16.06.2016 

(51) C07D 417/12 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/497 (2006.01) 

 A61K 31/501 (2006.01) 
 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61K 31/433 (2006.01) 

 A61P 13/00 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 31/18 (2006.01) 

 A61P 25/16 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

(96) 07.12.2015 

(96) 15804824.9 
(73) Bayer Aktiengesellschaft, 51373 Leverkusen, DE 

(72) DAVENPORT, Adam James, Abingdon Oxfordshire OX14 4RZ, GB 
    BRAEUER, Nico, 14612 Falkensee, DE 

    FISCHER, Oliver Martin, 13127 Berlin, DE 

    ROTGERI, Andrea, 13503 Berlin-Heiligensee, DE 
    ROTTMANN, Antje, 13089 Berlin, DE 

    NEAGOE, Ioana, 22419 Hamburg, DE 

    NAGEL, Jens, 55442 Draxweiler, DE 
    GODINHO-COELHO, Anne-Marie, 22419 Hamburg, DE 

    KLAR, Juergen, 42109 Wuppertal, DE 

(54) 1,3-thiazol-2-yl substituované benzamidy 
(32) 14196954 

(31) 09.12.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/078765 

(87) WO 2016/091776 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3235962 
(47) 26.05.2021 

(97) 25.10.2017 

(51) E03C 1/29 (2006.01) 
 E03F 5/04 (2006.01) 

(96) 19.04.2017 

(96) 17167074.8 
(73) Easy Sanitary Solutions B.V., 7575 BK Oldenzaal, NL 

(72) Keizers, Jurgen Hendrik Peter Joseph, 7575 BK Oldenzaal, NL 

(54) Sifon, který lze zkrátit 
(32) 2016649 

(31) 21.04.2016 

(33) NL 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3239435 

(47) 02.06.2021 

(97) 01.11.2017 
(51) E04F 17/02 (2006.01) 

 C04B 28/02 (2006.01) 

 C04B 40/00 (2006.01) 
 C04B 111/28 (2006.01) 

(96) 02.03.2017 

(96) 17158903.9 
(73) Schiedel GmbH, 4542 Nussbach, AT 

(72) STEINECKER, Gerald, 4540 Pfarrkirchen, AT 

    JOST, Manfred, 95679 Waldershof, DE 
    RUBIN, Roberto, 95100 Selb, DE 

(54) Tvarovka pro komíny 

(32) 102016108019 
(31) 29.04.2016 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3243261 

(47) 16.06.2021 

(97) 11.05.2017 
(51) H02K 5/18 (2006.01) 

 H02K 5/10 (2006.01) 

 H02K 1/27 (2006.01) 
(96) 24.10.2016 

(96) 16785171.6 

(73) ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG, 74673 Mulfingen, DE 

(72) STURM, Michael, 97980 Bad Mergentheim-Rot, DE 

    MÜLLER, Werner, 74673 Mulfingen-Seidelklingen, DE 

(54) Zapouzdřený elektromotor se zlepšeným chlazením 
(32) 102015118695 

(31) 02.11.2015 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/075532 

(87) WO 2017/076677 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3247214 

(47) 05.05.2021 
(97) 28.07.2016 

(51) A21C 11/00 (2006.01) 
 A21C 11/08 (2006.01) 

 A21C 11/10 (2006.01) 

(96) 11.03.2015 
(96) 15708843.6 

(73) Galileo Lebensmittel GmbH & Co. KG, 54311 Trierweiler, DE 

(72) LA VECCHIA, Stefano, 54340 Longuich, DE 
(54) Zařízení pro zpracování těsta, způsob pro výrobu těstovin takovým 

zařízením pro zpracování těsta, stejně jako jejich použití, a svazek 

předrobených kusů těsta 
(32) 15151680 

(31) 19.01.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/055105 

(87) WO 2016/116173 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3250435 
(47) 12.05.2021 

(97) 04.08.2016 

(51) B61C 15/10 (2006.01) 
 B60B 39/00 (2006.01) 

 B65G 53/46 (2006.01) 

(96) 26.01.2016 
(96) 16706962.4 

(73) Knorr-Bremse Gesellschaft mit beschränkter Haftung, 2340 Mödling, AT 

(72) KRISMANIC, Georg, 1020 Wien, AT 
    LANG, Andreas, 1050 Wien, AT 

    SCHNEIDER, Albert, 1020 Wien, AT 

(54) Pískovací zařízení s chráněným motorem 
(32) 500562015 

(31) 28.01.2015 

(33) AT 
(86) PCT/AT2016/050015 

(87) WO 2016/118996 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3259085 
(47) 26.05.2021 

(97) 25.08.2016 

(51) B22D 41/52 (2006.01) 
 C21C 5/44 (2006.01) 

 F27D 3/15 (2006.01) 

(96) 04.12.2015 
(96) 15805170.6 

(73) Refractory Intellectual Property GmbH & Co. KG, 1100 Wien, AT 

(72) RENGGLI, Raphael, 6030 Ebikon, CH 
    SCHACHER, Damian, 6034 Inwil, CH 

    GUENTHER, Paul, 8784 Trieben, AT 
(54) Způsob a zařízení pro opravu žárovzdorného pouzdra metalurgické 

nádrže 

(32) 2432015 
(31) 20.02.2015 

(33) CH 

(86) PCT/EP2015/078719 
(87) WO 2016/131510 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3266456 

(47) 05.05.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 10.01.2018 

(51) A61K 31/4745 (2006.01) 

 A61K 31/513 (2006.01) 
 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/127 (2006.01) 

 A61P 1/18 (2006.01) 
 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 12.06.2013 
(96) 17169098.5 

(73) Ipsen Biopharm Ltd., Wrexham Industrial Estate Wrexham LL13 9UF, 
GB 

(72) BAYEVER, Eliel, New York, NY 10023, US 

    DHINDSA, Navreet, Boston, MA 02127, US 
    FITZGERALD, Jonathan, Basil, Arlington, MA 02474, US 

    LAIVINS, Peter, Scituate, MA 02066, US 

    MOYO, Victor, Ringoes, NJ 08551, US 
    NIYIKIZA, Clet, Gulph Mills, PA 19428, US 

    KIM, Jaeyeon, Lexington, MA 02420, US 

(54) Způsob léčení rakoviny pankreatu použitím kombinační terapie 

obsahující liposomální irinotecan 

(32) 201261659211 P, 201361784382 P 

(31) 13.06.2012, 14.03.2013 
(33) US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3266683 

(47) 12.05.2021 
(97) 10.01.2018 

(51) B62D 21/18 (2006.01) 

 B62D 49/06 (2006.01) 
(96) 03.07.2017 

(96) 17001128.2 

(73) MULTIONE SRL, 36040 Grumolo delle Abbadesse (VI), IT 
(72) Zanini, Stefano, 36040 Grumolo Delle Abbadesse (Vicenza), IT 

(54) Šasi pro samohybné pracovní stroje 

(32) 201600068973 
(31) 04.07.2016 

(33) IT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3287631 
(47) 23.06.2021 

(97) 28.02.2018 

(51) F02M 37/28 (2019.01) 
 F02M 37/34 (2019.01) 

 B01D 36/00 (2006.01) 

(96) 16.07.2009 
(96) 17195943.0 

(73) Mahle International GmbH, 70376 Stuttgart, DE 

(72) Braunheim, Michael, 73035 Göppingen, DE 
(54) Palivový filtr 

(32) 102008038159 

(31) 18.08.2008 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3297802 
(47) 23.06.2021 

(97) 24.11.2016 

(51) B28B 7/00 (2006.01) 
 B28B 7/08 (2006.01) 

 B28B 7/24 (2006.01) 

(96) 19.05.2016 
(96) 16726041.3 

(73) Umdasch Group NewCon GmbH, 3300 Amstetten, AT 

(72) SCHREYER, Bernd, 68799 Reilingen, DE 
(54) Bednicí systém 

(32) 102015209157 

(31) 19.05.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/061220 

(87) WO 2016/184947 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3303923 
(47) 12.05.2021 

(97) 08.12.2016 

(51) F23G 7/06 (2006.01) 
 H05B 3/40 (2006.01) 

 F23G 5/24 (2006.01) 

 F23C 3/00 (2006.01) 
 F23C 99/00 (2006.01) 

 F23G 5/10 (2006.01) 
(96) 31.05.2016 

(96) 16727432.3 

(73) E.T.I.A. - EVALUATION TECHNOLOGIQUE, INGENIERIE ET 
APPLICATIONS, 60201 Compiègne cedex, FR 

(72) LEPEZ, Olivier, 60260 Lamorlaye, FR 

    SAJET, Philippe, 60610 Lacroix-Saint-Ouen, FR 
(54) Zařízení k produkci metanu a použití 

(32) 1555148, 1558609 

(31) 05.06.2015, 15.09.2015 
(33) FR, FR 

(86) PCT/EP2016/062310 

(87) WO 2016/193273 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3304727 
(47) 30.06.2021 

(97) 01.12.2016 

(51) H02S 40/34 (2014.01) 
 H02S 40/36 (2014.01) 

(96) 26.05.2015 

(96) 15730247.2 
(73) Arcelormittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) VIGNAL, Renaud, F-74320 Sévrier, FR 

    GERON, Laurent, B-4632 Cerexhe-Heuseux, BE 
(54) Zařízení pro elektrické spojení fotovoltaického systému 

(86) PCT/IB2015/000755 

(87) WO 2016/189343 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3314066 

(47) 02.06.2021 

(97) 29.12.2016 
(51) B27N 7/00 (2006.01) 

 B32B 3/06 (2006.01) 

 B32B 7/12 (2006.01) 
 B32B 15/12 (2006.01) 

 B32B 15/20 (2006.01) 

 E04B 2/70 (2006.01) 
 E04B 2/74 (2006.01) 

 E04C 2/10 (2006.01) 

 E04B 1/10 (2006.01) 
 E04C 2/16 (2006.01) 

 E04C 2/24 (2006.01) 

 B32B 21/06 (2006.01) 
 B32B 21/08 (2006.01) 

 B32B 21/02 (2006.01) 

(96) 10.06.2016 
(96) 16731065.5 

(73) SWISS KRONO Tec AG, 6004 Luzern, CH 
(72) KARNICKI, Maciej, 65-536 Zielona Góra, PL 

    PRZEDASZEK, Rafa, 68-200 Zary, PL 

    MASINA, Jaroslaw, 66-600 Krosno Odrzanskie, PL 
    KACZMAREK, Piotr, 66-008 Wilkanowo, PL 

    ROGOWSKI, Slawomir, 68-200 Zary, PL 

    LIPINSKI, Andrzej, 68-200 Zary, PL 
    STACHÓW, Grzegorz, 68-200 Zary, PL 

    DOBRAS, Stanislaw, 68-200 Zary, PL 

    PRZYGODZKI, Krzysztof, 68-213 Lipinki Luzyckie, PL 
(54) Modifikovaná OSB deska a její použití ve stěnách stavebních systémů 

domu 

(32) 15173828, 15189959 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 25.06.2015, 15.10.2015 

(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2016/063326 
(87) WO 2016/206995 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3320664 

(47) 26.05.2021 

(97) 12.01.2017 
(51) H04L 29/06 (2006.01) 

 H04W 12/06 (2021.01) 

(96) 06.07.2016 
(96) 16745406.5 

(73) ADUCID s.r.o., 61900 Brno, CZ 
(72) NEUMANN, Libor, 15500 Praha 5 - Luziny, CZ 

    KLIMA, Vlastimil, 14000 Praha 4, CZ 

(54) Způsob autentizace komunikace autentizačního zařízení a alespoň 

jednoho autentizačního serveru pomocí lokálního faktoru  

(32) 20150474 

(31) 07.07.2015 
(33) CZ 

(86) PCT/CZ2016/050022 

(87) WO 2017/005230 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(97) EP 3325377 

(47) 05.05.2021 

(97) 26.01.2017 
(51) B65G 17/10 (2006.01) 

 B65G 21/20 (2006.01) 

 B65G 39/12 (2006.01) 
 F23J 1/02 (2006.01) 

(96) 05.07.2016 

(96) 16751007.2 
(73) Magaldi Power S.P.A., 84135 Salerno, IT 

(72) MAGALDI, Mario, 84134 Salerno, IT 

    CASILLO, Domenico, 84021 Buccino (SA), IT 
(54) Pásový dopravníkový systém 

(32) UB20152285 

(31) 17.07.2015 
(33) IT 

(86) PCT/IB2016/054018 

(87) WO 2017/013517 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3325487 

(47) 05.05.2021 

(97) 26.01.2017 
(51) A61K 9/06 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 
 A61K 47/12 (2006.01) 

 A61K 47/14 (2017.01) 

 A61K 47/24 (2006.01) 
 A61K 47/38 (2006.01) 

 A61K 31/40 (2006.01) 

 C07D 207/12 (2006.01) 
 A61K 8/34 (2006.01) 

 A61K 8/37 (2006.01) 

 A61K 8/49 (2006.01) 
 A61K 8/58 (2006.01) 

 A61K 8/73 (2006.01) 
 A61K 8/891 (2006.01) 

(96) 21.07.2016 

(96) 16828553.4 
(73) Bodor Laboratories, Inc., Miami, FL 33137, US 

(72) BODOR, Nicholas, S., Bal Harbour, FL 33154, US 

    KOLENG, John, J., Austin, TX 78750, US 
    ANGULO, David, Tampa, FL 33647, US 

(54) Formulace pro měkká anticholinergní analoga 

(32) 201514805114 
(31) 21.07.2015 

(33) US 

(86) PCT/US2016/043380 

(87) WO 2017/015485 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3334873 
(47) 28.04.2021 

(97) 16.02.2017 

(51) E04F 11/06 (2006.01) 
 E04F 11/035 (2006.01) 

 B60R 3/02 (2006.01) 

 E04F 11/02 (2006.01) 
(96) 10.08.2016 

(96) 16834315.0 
(73) Bianchi, Zev, Ourimbah, New South Wales 2258, AU 

(72) Bianchi, Zev, Ourimbah, New South Wales 2258, AU 

(54) Skládací schůdky 
(32) 2015903242 

(31) 11.08.2015 

(33) AU 
(86) PCT/AU2016/050724 

(87) WO 2017/024349 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3336217 
(47) 28.04.2021 

(97) 20.06.2018 

(51) C23C 14/35 (2006.01) 
 C23C 14/34 (2006.01) 

 H01J 37/34 (2006.01) 

(96) 14.12.2017 
(96) 17207241.5 

(73) Kenosistec S.R.L., 06056 Massa Martana, PG, IT 

(72) PERUGINI, Stefano, I-06056 Massa Martana PG, IT 
    MUTTI, Simone, I-06056 Massa Martana PG, IT 

    ABBIATI, Michele, I-06056 Massa Martana PG, IT 

(54) Stroj na nanášení materiálu technikou katodického naprašování 
(32) 201600126397 

(31) 14.12.2016 

(33) IT 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3338929 
(47) 16.06.2021 

(97) 27.06.2018 

(51) B23C 5/10 (2006.01) 
 B23C 5/20 (2006.01) 

(96) 22.12.2016 

(96) 16002720.7 
(73) Ceratizit Luxembourg Sàrl, 8232 Mamer, LU 

(72) Kister, Fabien, F-57000 Metz, FR 

(54) Řezná vložka 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3339082 
(47) 24.03.2021 

(97) 27.06.2018 

(51) B60L 5/08 (2006.01) 
(96) 21.12.2017 

(96) 17002053.1 

(73) LibroDuct GmbH & Co. KG, 66125 Saarbrücken, DE 
(72) Schaaf-Christmann, Bernhard, 66126 Saarbrücken, DE 

    Wagner, Jochen, 66127 Saarbrücken, DE 
    Messerschmidt, Jan, 66119 Saarbrücken, DE 

(54) Systém určování stavu opotřebení elektrických jízdních vedení 

(32) 102016015670 
(31) 23.12.2016 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3350255 
(47) 05.05.2021 

(97) 23.03.2017 

(51) C08K 7/16 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B29L 31/30 (2006.01) 

 C08K 3/26 (2006.01) 

 C08K 3/30 (2006.01) 
 C08K 3/34 (2006.01) 

 C08J 9/00 (2006.01) 

 C08J 9/32 (2006.01) 
 C08K 5/11 (2006.01) 

 C08K 5/12 (2006.01) 

 B60R 21/2165 (2011.01) 
 C08J 5/18 (2006.01) 

 C08J 9/04 (2006.01) 

 B29C 41/18 (2006.01) 
 B29C 41/00 (2006.01) 

 C08L 27/06 (2006.01) 
 C08K 5/00 (2006.01) 

(96) 14.09.2016 

(96) 16767219.5 
(73) MCPP Innovation LLC, Tokyo 100-8251, JP 

    MCPP Netherlands B.V., 5705 DE Helmond, NL 

(72) BUSSELS, Raf, 3500 Hasselt, BE 
    BOUWMAN, Ben, 3500 Hasselt, BE 

    TREKELS, Benny, 3500 Hasselt, BE 

    BEMELMANS, Stefan, 3500 Hasselt, BE 
(54) Pružná tvarovaná povrchová vrstva 

(32) 15185072 

(31) 14.09.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/071698 

(87) WO 2017/046166 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3357221 
(47) 19.05.2021 

(97) 06.04.2017 

(51) H04W 52/02 (2009.01) 
 H04M 19/00 (2006.01) 

 H04W 88/08 (2009.01) 

(96) 21.09.2016 
(96) 16852330.6 

(73) CommScope Technologies LLC, Hickory, NC 28602, US 

(72) CHAMBERLAIN, John Charles, Hickory, North Carolina 28601, US 
(54) Připojení napájecí kabeláže pro vzdálené rádiové hlavice a související 

způsoby 

(32) 201562234733 P 
(31) 30.09.2015 

(33) US 

(86) PCT/US2016/052834 
(87) WO 2017/058607 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3372377 

(47) 05.05.2021 
(97) 12.09.2018 

(51) B29C 45/44 (2006.01) 

(96) 07.03.2018 
(96) 18382143.8 

(73) Comercial de Utiles y Moldes, S.A., 08960 Sant Just Desvern, Barcelona, 

ES 
(72) NAVARRA PRUNA, Alberto, 08960 Sant Just Desvern (Barcelona), ES 

(54) Zařízení pro odstraňování negativních částí z formy pro 

termoplastické vstřikovací formy 
(32) 201730319 P 

(31) 10.03.2017 
(33) ES 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3374245 

(47) 12.05.2021 
(97) 24.08.2017 

(51) B61D 17/10 (2006.01) 

 B61F 1/00 (2006.01) 
(96) 15.02.2017 

(96) 17705137.2 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Wien, AT 

(72) BEHRENDT, Lars, 1080 Wien, AT 

    NIEDERSTÄTTER, Andreas, 8053 Graz, AT 

    WIESINGER, Josef, 2191 Gaweinstal, AT 
(54) Vozová skříň pro osobní kolejové vozidlo 

(32) 501052016 

(31) 17.02.2016 
(33) AT 

(86) PCT/EP2017/053384 

(87) WO 2017/140717 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3391363 

(47) 12.05.2021 
(97) 22.06.2017 

(51) G09G 5/14 (2006.01) 

 G06F 3/14 (2006.01) 
(96) 15.12.2016 

(96) 16810397.6 

(73) FRAMATOME, 92400 Courbevoie, FR 
(72) GOMES-AUGUSTO, Silvia, 94210 La Varenne, FR 

    HILSENKOPF, Philippe, 77500 Chelles, FR 

    BAZOT, Pierre, 78620 L'etang La Ville, FR 
(54) Systém a způsob řízení zobrazování dat pro řízení jaderné elektrárny 

(32) 1562432 

(31) 15.12.2015 
(33) FR 

(86) PCT/EP2016/081291 

(87) WO 2017/103006 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3401571 

(47) 07.07.2021 

(97) 14.11.2018 
(51) F16H 25/24 (2006.01) 

 F16H 25/22 (2006.01) 

 F16H 25/20 (2006.01) 
 F16C 29/00 (2006.01) 

 F16F 9/32 (2006.01) 

(96) 11.05.2017 
(96) 17170582.5 

(73) SFS Intec Holding AG, 9435 Heerbrugg, CH 

(72) Kuster, Hanspeter, 9436 Balgach, CH 
    Leuenberger, Pascal, 9327 Tübach, CH 

    Sinz, Daniel, 6921 Kennelbach, AT 

(54) Kuličkový šroub 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3411411 

(47) 19.05.2021 

(97) 10.08.2017 
(51) C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 231/56 (2006.01) 

 C07D 209/40 (2006.01) 
 C07D 209/42 (2006.01) 

 C07D 209/48 (2006.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 
 C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 403/12 (2006.01) 

 C07D 403/04 (2006.01) 
 C07D 403/06 (2006.01) 

 A61K 31/416 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/404 (2006.01) 

 A61K 31/4035 (2006.01) 
 A61P 37/00 (2006.01) 

 A61P 37/06 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 
 A61P 21/04 (2006.01) 

 C07D 401/04 (2006.01) 

 C07D 401/06 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 405/12 (2006.01) 

 C07D 209/12 (2006.01) 
 A61P 13/00 (2006.01) 

(96) 01.02.2017 

(96) 17748044.9 
(73) Biocryst Pharmaceuticals, Inc., Durham, North Carolina 27703, US 

(72) KOTIAN, Pravin, L., Hoover, Alabama 35226, US 

    BABU, Yarlagadda, S., Birmingham AL 35244, US 
    ZHANG, Weihe, Vestavia AL 35226, US 

    VOGETI, Lakshminarayana, Lawrence, Kansas 66049, US 

    WU, Minwan, Vestavia Hills AL 35226, US 
    CHINTAREDDY, Venkat, R., Vestavia Hills, Alabama 35216, US 

    RAMAN, Krishnan, Birmingham AL 35244, US 
(54) Deriváty 1H-indazol-3-karboxamidu a příbuzné sloučeniny jako 

inhibitory faktoru D pro léčbu onemocnění vyznačujících se aberantní 

aktivitou komplementového systému, jako jsou např. imunologické 

poruchy 

(32) 201662289653 P 

(31) 01.02.2016 
(33) US 

(86) PCT/US2017/015953 

(87) WO 2017/136395 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3426243 
(47) 19.05.2021 

(97) 14.09.2017 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 
 C07D 405/14 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 405/12 (2006.01) 
 C07D 413/12 (2006.01) 

 C07D 491/056 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 08.03.2017 

(96) 17764026.5 

(73) Raze Therapeutics, Inc., Charlestown, 02129, MA, US 
(72) MAINOLFI, Nello, Cambridge Massachusetts 02139, US 

(54) Inhibitory 3-fosfoglycerátdehydrogenázy a jejich použití 

(32) 201662305930 P 
(31) 09.03.2016 

(33) US 

(86) PCT/US2017/021420 
(87) WO 2017/156165 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3431281 

(47) 19.05.2021 
(97) 21.09.2017 

(51) B32B 25/08 (2006.01) 

 A61F 13/15 (2006.01) 
 A61F 13/49 (2006.01) 

 B32B 27/32 (2006.01) 

(96) 03.03.2017 
(96) 17766401.8 

(73) Nitto Denko Corporation, Ibaraki-shi, Osaka 567-8680, JP 

(72) TAKEDA Kohei, Ibaraki-shi Osaka 567-8680, JP 
    IKISHIMA Shinsuke, Ibaraki-shi Osaka 567-8680, JP 

    KUWABARA Ryuji, Ibaraki-shi Osaka 567-8680, JP 

(54) Elastický vrstvený materiál a výrobek zahrnující elastický vrstvený 

materiál 

(32) 2016051242 
(31) 15.03.2016 

(33) JP 

(86) PCT/JP2017/008444 
(87) WO 2017/159398 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3436268 

(47) 05.05.2021 
(97) 05.10.2017 

(51) D01D 5/18 (2006.01) 

(96) 30.03.2017 

(96) 17776678.9 

(73) Parker-Hannifin Corporation, Cleveland, Ohio 44124-4141, US 

(72) BANSAL, Vishal, Lee's Summit Missouri 64082, US 
    HATFIELD, Martin Gregory, Odessa Missouri 64076, US 

    LI, Lei, Franklin, Tennessee 37064, US 

(54) Přímé nanášení nanovláken na textilní substrát 
(32) 201662315536 P 

(31) 30.03.2016 

(33) US 
(86) PCT/US2017/025101 

(87) WO 2017/173124 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3439983 

(47) 19.05.2021 

(97) 12.10.2017 
(51) B65D 71/06 (2006.01) 

 B65D 75/52 (2006.01) 

 B65D 33/02 (2006.01) 
(96) 28.03.2017 

(96) 17715074.5 

(73) OPTIMA nonwovens GmbH, 74523 Schwäbisch Hall, DE 
(72) SCHMETZER, Dietmar, 74544 Michelbach, DE 

    PFEIFER, Georg, 74523 Schwäbisch Hall, DE 

    GRIESSMAYR, Klaus, 74538 Rosengarten-Rieden, DE 
(54) Obalová jednotka 

(32) 102016205758 

(31) 07.04.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/057260 

(87) WO 2017/174395 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3454940 

(47) 21.07.2021 

(97) 16.11.2017 
(51) A61N 2/02 (2006.01) 

(96) 09.05.2017 

(96) 17722747.7 
(73) Muntermann, Axel, 35580 Wetzlar-Nauborn, DE 

(72) Muntermann, Axel, 35580 Wetzlar-Nauborn, DE 

(54) Zařízení k jaderné spinové rezonanční terapii s posuvnými bočními 

díly 

(32) 102016108600 

(31) 10.05.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/061035 

(87) WO 2017/194528 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3459817 

(47) 12.05.2021 

(97) 27.03.2019 
(51) B62B 9/10 (2006.01) 

 B62B 7/06 (2006.01) 

(96) 20.09.2018 
(96) 18195723.4 

(73) Wonderland Switzerland AG, 6312 Steinhausen, CH 

(72) Duan, Xiao Song, Dongguan Guangdong, CN 
    Zeng, Haibo, Dongguan Guangdong, CN 

    Li, Fang Ming, Dongguan Guangdong, CN 
(54) Zařízení dětského kočárku 

(32) 201710854623, 201711002973 

(31) 20.09.2017, 24.10.2017 
(33) CN, CN 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3462069 

(47) 26.05.2021 

(97) 03.04.2019 
(51) F16L 21/03 (2006.01) 

 F16L 25/00 (2006.01) 

 F16L 49/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 F16L 17/10 (2006.01) 

 F16L 27/10 (2006.01) 

(96) 17.08.2018 
(96) 18189555.8 

(73) Steinzeug-Keramo GmbH, 50226 Frechen, DE 

(72) Bohle, Ulrich, 50226 Frechen, DE 
    Flick, Karl-Heinz, 50226 Frechen, DE 

    Gergert, Arthur, 96114 Hirschaid, DE 

    Lechner, Michael, 96269 Großheirath, DE 
    Neumann, Uwe, 55129 Mainz-Hechtsheim, DE 

    Schäfer, Matthias, 96465 Neustadt/Cbg., DE 

(54) Spojkový prvek pro utěsněné spojení dvou trubek přiložených k sobě 
(32) 102017214457 

(31) 18.08.2017 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3462931 

(47) 23.06.2021 
(97) 07.12.2017 

(51) A24F 47/00 (2020.01) 

 H05B 3/34 (2006.01) 
(96) 22.05.2017 

(96) 17724091.8 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 
(72) MIRONOV, Oleg, 1588 Cudrefin, CH 

    ZINOVIK, Ihar Nikolaevich, 2034 Peseux, CH 

(54) Sestava ohřívače propustného pro tekutinu pro systémy generující 

aerosol a uspořádání plochých elektricky vodivých filamentů pro 

sestavy ohřívače propustného pro tekutinu 

(32) 16172195 
(31) 31.05.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/062251 
(87) WO 2017/207320 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3468357 

(47) 12.05.2021 

(97) 21.12.2017 
(51) A01K 93/00 (2006.01) 

 A01K 95/00 (2006.01) 

 A01K 97/02 (2006.01) 
(96) 12.06.2017 

(96) 17740099.1 

(73) Pedrini, Fabio, 40033 Bologna, IT 
(72) Pedrini, Fabio, 40033 Bologna, IT 

(54) Výbavová jednotka pro rybářský vlasec 

(32) UA20164330 
(31) 13.06.2016 

(33) IT 

(86) PCT/IB2017/053459 
(87) WO 2017/216701 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3473648 

(47) 02.06.2021 

(97) 24.04.2019 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 C07K 16/22 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 31/14 (2006.01) 

 A61P 31/18 (2006.01) 

 A61P 31/20 (2006.01) 
 A61P 37/02 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

(96) 23.01.2015 
(96) 18206830.4 

(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591, US 

(72) PAPADOPOULOS, Nicholas, J., Tarrytown, NY 10591, US 
    MURPHY, Andrew, J., Tarrytown, NY 10591, US 

    THURSTON, Gavin, Tarrytown, NY 10591, US 

    IOFFE, Ella, Tarrytown, NY 10591, US 

    BUROVA, Elena, Tarrytown, NY 10591, US 

(54) Lidské protilátky proti PD-L1 

(32) 201461930582 P, 201462089549 P 
(31) 23.01.2014, 09.12.2014 

(33) US, US 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3476854 
(47) 12.05.2021 

(97) 28.12.2017 

(51) C07F 9/6574 (2006.01) 
 A61K 31/675 (2006.01) 

 A61K 31/662 (2006.01) 
 A61P 31/20 (2006.01) 

 A61P 31/18 (2006.01) 

 A61P 31/14 (2006.01) 
(96) 23.06.2017 

(96) 17814766.6 

(73) Zhejiang Paloalto Pharmaceutical Technology Co Ltd, Quzhou, Zhejiang 
324099, CN 

(72) XI, Zhijian, Quzhou Zhejiang 324099, CN 

    XU, Huaqiang, Quzhou Zhejiang 324099, CN 
    LU, Chunping, Quzhou Zhejiang 324099, CN 

    WU, Zhongshan, Quzhou Zhejiang 324099, CN 

    SUN, Feng, Quzhou Zhejiang 324099, CN 
    ZHANG, Zhenwei, Quzhou Zhejiang 324099, CN 

(54) Nukleosidová cyklofosfátová sloučenina jako antivirový prekurzor 

léčiva a její použití 
(32) 201610492624, 201710254377 

(31) 24.06.2016, 18.04.2017 

(33) CN, CN 
(86) PCT/CN2017/089850 

(87) WO 2017/220028 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(97) EP 3482210 
(47) 23.06.2021 

(97) 11.01.2018 

(51) G01N 33/68 (2006.01) 
(96) 06.07.2017 

(96) 17755235.3 

(73) Prothena Biosciences Limited, Dublin 2, D02 VK60, IE 
(72) BARBOUR, Robin, Walnut Creek, California 94598, US 

    KIRIK, Deniz, 224 66 Lund, SE 

    LANDECK, Natalie Regina, 69427 Madau, DE 
(54) TEST PRO DETEKCI CELKOVÉHO A S129 

FOSFORYLOVANÉHO ALFA-SYNUKLEINU 

(32) 201662359139 P 
(31) 06.07.2016 

(33) US 

(86) PCT/IB2017/054085 
(87) WO 2018/007979 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3484600 

(47) 05.05.2021 

(97) 18.01.2018 
(51) B01D 45/04 (2006.01) 

 B01D 45/08 (2006.01) 

(96) 08.07.2017 
(96) 17777768.7 

(73) Munters Euroform GmbH, 52068 Aachen, DE 
(72) WANDRES, Peter, 52066 Aachen, DE 

    SHAHNAZIAN, Hamid, 45239 Essen, DE 

    SCHMITZ, Jürgen, 52070 Aachen, DE 
    GRIEPENTROG, Wieland, 4721 Kelmis, BE 

    SCHIEREN, Willi, 52072 Aachen, DE 

(54) Odlučovač kapek s interním odvodňováním 
(32) 102016008623 

(31) 15.07.2016 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/DE2017/000203 

(87) WO 2018/010710 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3504212 
(47) 19.05.2021 

(97) 01.03.2018 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 
 C07D 519/00 (2006.01) 

 A61K 31/407 (2006.01) 

 A61K 31/433 (2006.01) 
 A61K 31/4192 (2006.01) 

 A61K 31/4245 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

(96) 25.08.2017 

(96) 17761755.2 
(73) Gilead Sciences, Inc., Foster City, CA 94404, US 

(72) DU, Jinfa, Redwood City, CA 94065, US 

    KAPLAN, Joshua A., Foster City, CA 94404, US 
    KIRSCHBERG, Thorsten A., San Carlos, CA 94070, US 

    KOBAYASHI, Tetsuya, Foster City, CA 94404, US 

    LAZERWITH, Scott E., Foster City, CA 94404, US 
    LEE, Rick Andrew, Livermore, CA 94550, US 

    MEDLEY, Jonathan William, Foster City, CA 94404, US 

    MITCHELL, Michael L., Foster City, CA 94404, US 
    MORGANELLI, Philip Anthony, Foster City, CA 94404, US 

    PYUN, Hyung-Jung, Foster City, CA 94404, US 

    SHEVICK, Sophia L., San Diego, CA 92103-2333, US 
    SQUIRES, Neil H., Foster City, CA 94404, US 

    WATKINS, William J., Foster City, CA 94404, US 

(54) Substituované pyrrolizinové sloučeniny a jejich použití 
(32) 201662380063 P, 201662416020 P 

(31) 26.08.2016, 01.11.2016 

(33) US, US 
(86) PCT/US2017/048565 

(87) WO 2018/039531 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3513021 
(47) 05.05.2021 

(97) 22.03.2018 

(51) E05B 83/24 (2014.01) 
 E05C 19/00 (2006.01) 

(96) 01.08.2017 

(96) 17758426.5 
(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 

(72) STURM, Christian, 47804 Krefeld, DE 

    DROST, Bernhard, 46419 Isselburg, DE 
    SCHOLZ, Michael, 45136 Essen, DE 

    SCHIFFER, Holger, 40668 Meerbusch, DE 

(54) Zámek dveří motorového vozidla 
(32) 102016117281 

(31) 14.09.2016 

(33) DE 
(86) PCT/DE2017/100647 

(87) WO 2018/050148 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3513274 
(47) 19.05.2021 

(97) 22.03.2018 
(51) G06F 3/044 (2006.01) 

 G01R 27/26 (2006.01) 

 H03K 17/955 (2006.01) 
 H03K 17/96 (2006.01) 

(96) 14.09.2017 

(96) 17765452.2 
(73) KOSTAL Automobil Elektrik GmbH & Co. KG, 58513 Lüdenscheid, DE 

(72) BORGMANN, Uwe, 45665 Recklinghausen, DE 

(54) Způsob k detekci dotyku kapacitního senzorového prvku 
(32) 102016011272 

(31) 17.09.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2017/073118 

(87) WO 2018/050737 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3514173 
(47) 23.06.2021 

(97) 24.07.2019 

(51) C07K 16/18 (2006.01) 
 A61K 39/00 (2006.01) 

(96) 06.04.2010 

(96) 19156509.2 
(73) ELI LILLY AND COMPANY, Indianapolis, IN 46285, US 

(72) Chedid, Marcio, Indianapolis, IN 46206-6288, US 
    Darling, Ryan James, Indianapolis, IN 46206-6288, US 

    Galvin, Rachelle Jeanette, Indianapolis, IN 46206-6288, US 

    Swanson, Barbara Anne, Indianapolis, IN 46206-6288, US 
(54) Protilátky proti DKK-1 

(32) 16841109 P 

(31) 10.04.2009 
(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3518693 

(47) 02.06.2021 
(97) 12.04.2018 

(51) A24C 5/00 (2020.01) 

 A24C 5/18 (2006.01) 
 B31F 1/07 (2006.01) 

 B31F 1/12 (2006.01) 

 B31F 5/02 (2006.01) 
(96) 02.10.2017 

(96) 17794410.5 

(73) Boegli-Gravures SA, 2074 Marin-Epagnier, CH 
(72) BOEGLI, Charles, 2074 Marin-Epagnier, CH 

    DROZ, Alain, 2074 Marin-Epanier, CH 

    STEFFEN, Werner, 9371 Stans, CH 
(54) Sada povrchů z tenké fólie konfigurovaných tak, aby bylo dosaženo 

spoje bez přerušení 

(32) 16192062 
(31) 03.10.2016 

(33) EP 

(86) PCT/IB2017/056063 
(87) WO 2018/065879 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3526057 

(47) 19.05.2021 
(97) 26.04.2018 

(51) B60B 5/02 (2006.01) 

 B60B 25/04 (2006.01) 
(96) 04.10.2017 

(96) 17784246.5 

(73) Mubea Carbo Tech GmbH, 5020 Salzburg, AT 
(72) RENNER, Christoph, 4824 Gosau, AT 

(54) Kolo, vytvořené z vlákny vyztuženého materiálu, a způsob výroby 

takového kola 
(32) 13832016, 1852017, 3292017 

(31) 17.10.2016, 17.02.2017, 17.03.2017 

(33) CH, CH, CH 
(86) PCT/EP2017/075219 

(87) WO 2018/073005 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3529177 

(47) 28.04.2021 

(97) 26.04.2018 
(51) B65G 1/04 (2006.01) 

(96) 19.10.2017 

(96) 17790741.7 
(73) Ocado Innovation Limited, Hatfield, Hertfordshire AL10 9UL, GB 

(72) LINDBO, Lars, Sverker, Ture, Hatfield Herts AL10 9UL, GB 

    CLARKE, Paul, Hatfield Herts AL10 9UL, GB 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    INGRAM-TEDD, Andrew, John, Hatfield Herts AL10 9UL, GB 

(54) Skladovací systémy a způsoby 

(32) 201617727 
(31) 19.10.2016 

(33) GB 

(86) PCT/EP2017/076799 
(87) WO 2018/073392 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3529203 

(47) 12.05.2021 

(97) 18.10.2018 
(51) B67D 1/14 (2006.01) 

 B67D 1/12 (2006.01) 
 G05D 16/10 (2006.01) 

(96) 11.04.2018 

(96) 18722298.9 
(73) Legacy US, LLC, Menlo Park, California 94025, US 

(72) DALTON, Jeffrey Travis, Glenview, IL 60025, US 

    MCCARTHY, Joseph K., Glenview, IL 60025, US 
    COSTLE, Carey, Glenview, IL 60025, US 

(54) Nástroj pro nastavení tlaku dálkového regulátoru a způsob jeho 

použití 
(32) 201715488319 

(31) 14.04.2017 

(33) US 
(86) PCT/US2018/027169 

(87) WO 2018/191417 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3560915 

(47) 02.06.2021 
(97) 30.10.2019 

(51) C07D 307/50 (2006.01) 

 C11D 3/386 (2006.01) 
 C12N 9/02 (2006.01) 

 C12P 7/44 (2006.01) 

 C12N 9/04 (2006.01) 
 C12P 17/04 (2006.01) 

 C08F 124/00 (2006.01) 

(96) 02.09.2010 
(96) 19178456.0 

(73) Purac Biochem B.V., 4206 AC Gorinchem, NL 

(72) RUIJSSENAARS, Harald Johan, 4206 AC Gorinchem, NL 
    WIERCKX, Nick Johannes Petrus, 6268 NV Bemelen, NL 

    KOOPMAN, Frank Wouter, 3544 RN Utrecht, NL 

    STRAATHOF, Adrianus Johannes Jozef, 2628 LG Delft, NL 
    DE WINDE, Johannes Hendrik, 2251 WC Voorhout, NL 

(54) Polypeptidy s oxidoreduktázovou aktivitou a jejich použití 

(32) 09169227, 09172555 
(31) 02.09.2009, 08.10.2009 

(33) EP, EP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3578562 
(47) 23.06.2021 

(97) 11.12.2019 

(51) A61P 33/02 (2006.01) 
 A61P 33/10 (2006.01) 

 A61K 31/166 (2006.01) 

 A61K 31/4178 (2006.01) 
 A61K 31/431 (2006.01) 

 A61K 31/443 (2006.01) 
 A61K 31/47 (2006.01) 

 A61K 31/4525 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 
 A61K 31/69 (2006.01) 

 C07F 5/02 (2006.01) 

 A61P 33/00 (2006.01) 
 A61P 33/14 (2006.01) 

(96) 01.05.2017 

(96) 19180969.8 
(73) Anacor Pharmaceuticals, Inc, New York, NY 10017, US 

(72) AKAMA, Tsutomu, Sunnyvale, CA California 94087, US 

    CARTER, David Scott, Sunnyvale, CA California 94087, US 

    HALLADAY, Jason S., Los Gatos, CA California 95032, US 

    JACOBS, Robert T., Wake Forest, NC North Carolina 27587, US 

    LIU, Yang, Foster City, CA California 94404, US 
    PLATTNER, Jacob J., Berkeley, CA California 94705, US 

    ZHANG, Yong-Kang, San Jose, CA California 95130, US 

    WITTY, Michael John, New York, NY New York 10017, US 
(54) Deriváty benzoxaborol amid L-valinátu pro léčbu parazitárních 

onemocnění 

(32) 201662335565 P 
(31) 12.05.2016 

(33) US 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3580405 
(47) 26.05.2021 

(97) 01.11.2018 

(51) E04F 15/18 (2006.01) 
(96) 17.04.2018 

(96) 18722413.4 

(73) Ewald Dörken AG, 58313 Herdecke, DE 
(72) KAISER, Uwe, 58313 Herdecke, DE 

    STRIEDER, Birgit, 44795 Bochum, DE 

    RAIDT, Heinz Peter, 44227 Dortmund, DE 
    GOERKE, Ulrich, 58313 Herdecke, DE 

    BACHON, Thomas, 40597 Düsseldorf, DE 

(54) Neutralizační pás 
(32) 102017004000 

(31) 26.04.2017 

(33) DE 
(86) PCT/EP2018/059724 

(87) WO 2018/197256 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3585624 

(47) 19.05.2021 
(97) 30.08.2018 

(51) B60B 5/02 (2006.01) 

 B60B 3/14 (2006.01) 
 F16D 65/00 (2006.01) 

(96) 08.12.2017 

(96) 17811571.3 
(73) ThyssenKrupp Carbon Components GmbH, 01723 Kesselsdorf, DE 

(72) JÄGER, Elmar, 87439 Kempten im Allgäu, DE 

    WERNER, Jens, 01640 Coswig, DE 
    DREßLER, Michael, 01159 Dresden, DE 

(54) Kolo z vlákny vyztuženého kompozitního materiálu s galvanickou 

izolací 
(32) 102017203172 

(31) 27.02.2017 

(33) DE 
(86) PCT/EP2017/081978 

(87) WO 2018/153528 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3590928 
(47) 09.06.2021 

(97) 08.01.2020 

(51) C07D 239/48 (2006.01) 
 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 403/12 (2006.01) 

 C07D 405/12 (2006.01) 
 C07D 413/12 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 
 A61K 31/505 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 
(96) 10.04.2012 

(96) 19192173.3 

(73) Janssen Sciences Ireland Unlimited Company, Co Cork, IE 
(72) MC GOWAN, David Craig, 2340 Beerse, BE 

    RABOISSON, Pierre Jean-Marie Bernard, 2340 Beerse, BE 

    EMBRECHTS, Werner, Constant J., 2340 Beerse, BE 
    JONCKERS, Tim Hugo Maria, 2340 Beerse, BE 

    LAST, Stefaan Julien, 2340 Beerse, BE 

    PIETERS, Serge Maria Aloysius, 2340 Beerse, BE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    VLACH, Jaromir, 74800 La Roche sur Foron, FR 

(54) Deriváty pyrimidinu pro léčbu virových infekcí 

(32) 11161595 
(31) 08.04.2011 

(33) EP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3591079 
(47) 02.06.2021 

(97) 08.01.2020 

(51) C22C 38/02 (2006.01) 
 C22C 38/22 (2006.01) 

 C21D 6/00 (2006.01) 
 C21D 9/46 (2006.01) 

 B21D 22/02 (2006.01) 

 C21D 8/02 (2006.01) 
 C21D 1/673 (2006.01) 

 C22C 38/32 (2006.01) 

 C22C 38/38 (2006.01) 
 C22C 38/06 (2006.01) 

 C22C 21/02 (2006.01) 

 B32B 15/01 (2006.01) 
 C22C 38/26 (2006.01) 

 C22C 38/28 (2006.01) 

 C22C 38/44 (2006.01) 
 C22C 38/46 (2006.01) 

 C22C 38/48 (2006.01) 

 C22C 38/50 (2006.01) 
 C22C 38/54 (2006.01) 

(96) 10.06.2016 

(96) 19194164.0 
(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) DRILLET, Pascal, 57160 ROZERIEULLES, FR 

    POIRIER, Maria, 60870 VILLERS-SAINT-PAUL, FR 
    SARKAR, Sujay, 52783 Metz, FR 

(54) Ocel pro kalení v lisu a v lisu kalený díl vyrobený z takové oceli 

(32) PCT/IB2015/001156 
(31) 09.07.2015 

(33) IB 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3591083 
(47) 23.06.2021 

(97) 07.09.2018 

(51) C22C 38/50 (2006.01) 
 C22C 38/46 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 
 C22C 38/06 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 

 C22C 38/42 (2006.01) 
 C22C 38/44 (2006.01) 

 C22C 38/48 (2006.01) 

 C22C 38/52 (2006.01) 
 C22C 38/54 (2006.01) 

 C22C 38/60 (2006.01) 

 C21D 8/02 (2006.01) 
 C21D 6/00 (2006.01) 

 C21D 9/46 (2006.01) 

(96) 28.02.2017 
(96) 17898742.6 

(73) Nippon Steel Corporation, Tokyo 100-8071, JP 
(72) TERAOKA, Shinichi, Tokyo 100-8071, JP 

    TAMURA, Shinichi, Tokyo 100-8071, JP 

    NISHIMURA, Akihiro, Tokyo 100-8071, JP 
(54) Plech z feritické nerezové ocele, teplá cívka a přírubový člen 

výfukového systému automobilu 

(86) PCT/JP2017/007965 
(87) WO 2018/158853 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3592091 

(47) 02.06.2021 

(97) 08.01.2020 

(51) H04W 72/12 (2009.01) 

 H04W 28/02 (2009.01) 

(96) 30.01.2009 
(96) 19193860.4 

(73) Optis Wireless Technology, LLC, Plano, TX 75025, US 

(72) LOEHR, Joachim, 63225 Langen, DE 
    AOYAMA, Takahisa, Chuo-ku, Osaka 540-6207, JP 

(54) Komunikační koncové zařízení 

(32) 2008023171 
(31) 01.02.2008 

(33) JP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3600595 

(47) 19.05.2021 

(97) 04.10.2018 
(51) B01D 17/02 (2006.01) 

 B01D 21/00 (2006.01) 

 C10G 31/06 (2006.01) 
(96) 29.03.2018 

(96) 18719656.3 

(73) Eni S.p.A., 00144 Roma, IT 
(72) LANDONI, Alberto, 20017 Rho (MI), IT 

    GUIDETTI, Stefania, 24125 Bergamo, IT 

    BELMONTE, Giuseppe, 20133 Milano, IT 
(54) Způsob pro fyzické oddělování rafinačních proudů rafinerie 

(32) 201700035782 

(31) 31.03.2017 
(33) IT 

(86) PCT/IB2018/052190 

(87) WO 2018/178927 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3606194 

(47) 07.07.2021 

(97) 05.02.2020 
(51) H04W 56/00 (2009.01) 

(96) 07.08.2015 

(96) 19195380.1 
(73) QUALCOMM Incorporated, San Diego, CA 92121-1714, US 

(72) DAMNJANOVIC, Aleksandar, San Diego, CA, 92121-1714, US 

    VAJAPEYAM, Madhavan Srinivasan, San Diego, CA, 92121-1714, US 
    CHEN, Wanshi, San Diego, CA, 92121-1714, US 

    GAAL, Peter, San Diego, CA, 92121-1714, US 

    LUO, Tao, San Diego, CA, 92121-1714, US 
    MALLADI, Durga Prasad, San Diego, CA, 92121-1714, US 

    WEI, YONGBIN, San Diego, CA, 92121-1714, US 

(54) Techniky pro vysílání a přijímání synchronizačních signálů přes 

nelicencované vysokofrekvenční spektrální pásmo 

(32) 201462040787 P, 201514819620 

(31) 22.08.2014, 06.08.2015 
(33) US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3608176 

(47) 02.06.2021 
(97) 12.02.2020 

(51) B60R 16/00 (2006.01) 

 B60K 17/04 (2006.01) 
 F16H 57/02 (2012.01) 

 B62M 7/12 (2006.01) 
(96) 09.08.2018 

(96) 18188270.5 

(73) Fukuta Electric & Machinery Co., Ltd., 429 Taichung City, TW 
(72) CHANG, CHIN FENG, 428 Taichung City, TW 

    KE, HUNG CHUN, 509 Changhua County, TW 

(54) Výkonová sestava elektrického skútru 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3608540 

(47) 19.05.2021 

(97) 12.02.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) F04B 35/00 (2006.01) 

 F04B 39/00 (2006.01) 

(96) 08.08.2019 
(96) 19190880.5 

(73) UNIK World Industrial Co., Ltd., 745 Tainan City, TW 

(72) Chou, Wen-San, 745 Tainan City, TW 
(54) Konstrukce upevňovacího ložiska vzduchového kompresoru 

(32) 107127890 

(31) 09.08.2018 
(33) TW 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3609180 
(47) 12.05.2021 

(97) 12.02.2020 

(51) H04N 19/105 (2014.01) 
 H04N 19/52 (2014.01) 

 H04N 19/139 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 
 H04N 19/513 (2014.01) 

 H04N 19/43 (2014.01) 

 H04N 19/61 (2014.01) 
 H04N 19/503 (2014.01) 

 H04N 19/46 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 
(96) 08.03.2012 

(96) 19193203.7 

(73) CANON KABUSHIKI KAISHA, Ohta-ku Tokyo 146-8501, JP 
(72) LAROCHE, Guillaume, 35250 Saint Aubin d'Aubigné, FR 

    ONNO, Patrice, 35700 Rennes, FR 

(54) Kódování a dekódování videa 
(32) 201104033 

(31) 09.03.2011 

(33) GB 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3610153 

(47) 24.02.2021 

(97) 10.01.2019 
(51) F04B 35/04 (2006.01) 

 F04B 35/06 (2006.01) 

(96) 04.07.2017 
(96) 17735491.7 

(73) Vetter GmbH, 53909 Zülpich, DE 

(72) SAUERBIER, Carsten, 91207 Lauf, DE 
    SCHNICKE, Wilhelm, 53902 Bad Münstereifel, DE 

(54) Přenosná čerpací jednotka 

(86) PCT/EP2017/066552 
(87) WO 2019/007480 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3615842 

(47) 14.04.2021 
(97) 01.11.2018 

(51) F16G 13/16 (2006.01) 

(96) 24.04.2017 
(96) 17728450.2 

(73) Igus GmbH, 51147 Köln, DE 

(72) KRISTA, Sebastian, 53773 Hennef, DE 
(54) Systém monitorování vedení v energetickém řetězci 

(86) PCT/EP2017/059685 
(87) WO 2018/196949 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3619199 

(47) 07.07.2021 
(97) 08.11.2018 

(51) C07D 249/06 (2006.01) 

(96) 02.05.2018 
(96) 18722948.9 

(73) Idorsia Pharmaceuticals Ltd, 4123 Allschwil, CH 

(72) DÖRRWÄCHTER, Patric, 4123 Allschwil, CH 

    SCHMIDT, Gunther, 4123 Allschwil, CH 

(54) Příprava derivátů kyseliny 2-([1,2,3]triazol-2-yl)benzoové 

(32) PCT/EP2017/060451 
(31) 03.05.2017 

(33) EP 

(86) PCT/EP2018/061172 
(87) WO 2018/202689 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3620897 

(47) 28.04.2021 
(97) 11.03.2020 

(51) G06F 3/01 (2006.01) 
 B60D 1/62 (2006.01) 

 B60D 1/36 (2006.01) 

 B60D 1/06 (2006.01) 
(96) 31.07.2019 

(96) 19189351.0 

(73) Volkswagen AG, 38440 Wolfsburg, DE 
(72) Simon, Kraftschik, 38300 Wolfenbüttel, DE 

(54) Způsob a systém pro automatické rozpoznávání připojovacího 

manévru motorového vozidla k přívěsu 
(32) 102018214973 

(31) 04.09.2018 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3622696 

(47) 07.07.2021 

(97) 15.11.2018 
(51) H04L 29/08 (2006.01) 

(96) 11.04.2018 

(96) 18721569.4 
(73) Microsoft Technology Licensing LLC, Redmond, Washington 98052-

6399, US 

(72) DAR, Affan, Redmond, Washington 98052-6399, US 
    YAGLEY, Michael R., Redmond, Washington 98052-6399, US 

    PURANIK, Varun, Redmond, Washington 98052-6399, US 

    ANTOCHI, Anca Mihaela, Redmond, Washington 98052-6399, US 
    GEORGE, Samuel John, Redmond, Washington 98052-6399, US 

    SKINNER, Cameron William, Redmond, Washington 98052-6399, US 

    DAMAGGIO, Elio, Redmond, Washington 98052-6399, US 
(54) Distribuce událostí v okrajových zařízeních 

(32) 201762503787 P, 201715784046 

(31) 09.05.2017, 13.10.2017 
(33) US, US 

(86) PCT/US2018/026990 

(87) WO 2018/208408 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3625272 

(47) 05.05.2021 

(97) 22.11.2018 
(51) C08F 8/20 (2006.01) 

 C08F 297/04 (2006.01) 

 C08L 53/02 (2006.01) 
 C08L 15/02 (2006.01) 

 C09K 21/14 (2006.01) 

 C08L 101/12 (2006.01) 
 C08L 25/04 (2006.01) 

 C08J 9/00 (2006.01) 
 C08L 25/06 (2006.01) 

 C08F 287/00 (2006.01) 

 C08F 212/08 (2006.01) 
 C08L 51/00 (2006.01) 

 C08J 9/12 (2006.01) 

 C08J 9/232 (2006.01) 
 C08J 9/16 (2006.01) 

 C08J 9/14 (2006.01) 

 C08J 9/20 (2006.01) 
(96) 16.05.2018 

(96) 18724561.8 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) KNOLL, Konrad, 67056 Ludwigshafen, DE 

    BELLIN, Ingo, 67056 Ludwigshafen, DE 

    HOLOCH, Jan, 67056 Ludwigshafen, DE 
    NEUFELD, Eckhard, 67056 Ludwigshafen, DE 

(54) Bromované retardanty hoření 

(32) 17171490 
(31) 17.05.2017 

(33) EP 

(86) PCT/EP2018/062806 
(87) WO 2018/210965 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3626904 
(47) 05.05.2021 

(97) 25.03.2020 

(51) E04D 13/03 (2006.01) 
 E04D 13/035 (2006.01) 

 E05B 9/08 (2006.01) 

 E05C 3/06 (2006.01) 
 E05B 9/00 (2006.01) 

 E05B 17/20 (2006.01) 

(96) 24.09.2019 
(96) 19199170.2 

(73) VKR Holding A/S, 2970 Hørsholm, DK 

(72) Mikkelsen, Christian Munk, 2970 Hørsholm, DK 
(54) Střešní okno s vylepšeným zámkem 

(32) PA201870622 

(31) 24.09.2018 
(33) DK 

(74) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 58/32, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3626980 

(47) 28.04.2021 
(97) 25.03.2020 

(51) F16B 5/02 (2006.01) 

(96) 19.09.2019 
(96) 19198336.0 

(73) ICG GmbH & Co. KG, 72172 Sulz am Neckar, DE 

(72) SCHWEIZER, Florian, 72355 Schömberg, DE 
    HIPP, Nathalie, 78054 Villingen-Schwenningen, DE 

    STOJAKOV, Daniel, 78628 Rottweil, DE 

(54) Aretační čep s dotazováním stavu 
(32) 102018216167 

(31) 21.09.2018 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3632757 

(47) 14.04.2021 

(97) 08.04.2020 
(51) B60T 8/1761 (2006.01) 

(96) 27.08.2013 

(96) 19204827.0 
(73) Volkswagen AG, 38440 Wolfsburg, DE 

(72) Riedel, Stephan, 38448 Wolfsburg, DE 

    Alm, Stephan, 38112 Braunschweig, DE 
(54) Zařízení, způsob a počítačový program k vytváření řídicího signálu 

ovlivňujícího regulování prokluzu kola motorového vozidla 

(32) 102012017601 
(31) 06.09.2012 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3636583 

(47) 30.06.2021 

(97) 15.04.2020 
(51) B66F 9/075 (2006.01) 

 G05D 1/02 (2020.01) 

(96) 29.08.2014 
(96) 19212763.7 

(73) Grenzebach Maschinenbau GmbH, 86663 Asbach-Baeumenheim, DE 

(72) Kügle, Bernhard, 86415 Mering, DE 

(54) Způsob bezporuchového transportu nákladových regálů v 

podnikových halách s radiovým stínem a s částečně autonomním 

jízdním provozem 
(32) 102013016381 

(31) 30.09.2013 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3636810 

(47) 09.06.2021 

(97) 15.04.2020 
(51) D01H 5/36 (2006.01) 

 D01H 5/72 (2006.01) 
 D02G 3/34 (2006.01) 

(96) 26.09.2019 

(96) 19199723.8 
(73) Savio Macchine Tessili S.p.A., 33170 Pordenone, IT 

(72) D'AGNOLO, Fabio, I-33170 PORDENONE, IT 

    DEOTTO, Luca, I-33170 PORDENONE, IT 
(54) Zařízení a způsob k protahování a spřádání smíšených přízí pro 

vzduchové spřádací stroje s vícero podávacími členy 

(32) 201800009292 
(31) 09.10.2018 

(33) IT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3639701 
(47) 19.05.2021 

(97) 22.04.2020 

(51) A47C 31/12 (2006.01) 
 A47C 27/14 (2006.01) 

 A47C 27/12 (2006.01) 

 A47C 27/16 (2006.01) 
(96) 10.10.2019 

(96) 19202496.6 

(73) Materassificio Montalese S.p.a., 51031 Agliana (PT), IT 
(72) CASO, Antonio, 51100 Pistoia, IT 

(54) Přizpůsobitelná matrace s lamelami, přizpůsobovací sada a způsob 

konfigurace matrace 
(32) 201800009529 

(31) 17.10.2018 

(33) IT 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3643856 

(47) 19.05.2021 

(97) 29.04.2020 
(51) E04H 17/10 (2006.01) 

 E04H 17/14 (2006.01) 

 A01K 1/06 (2006.01) 
(96) 23.10.2019 

(96) 19204819.7 

(73) Tubex, 45300 Escrennes, FR 
(72) JOURDAIN, Dominique, 45300 Escrennes, FR 

(54) Zařízení se sklopnou příčkou pro ohradní zábranu pro hospodářská 

zvířata 
(32) 1859967 

(31) 26.10.2018 

(33) FR 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3645291 

(47) 28.04.2021 
(97) 03.01.2019 

(51) B41J 3/407 (2006.01) 

(96) 22.06.2018 
(96) 18733855.3 

(73) FPT Robotik GmbH & Co. KG, 88279 Amtzell, DE 

(72) BAUER, Jörg R., 88255 Baienfurt, DE 
(54) Způsob potiskování zakřiveného povrchu, jakož i zařízení k 

potiskování trojrozměrných  povrchů 

(32) 102017114159, 102017114280 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 28 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 26.06.2017, 27.06.2017 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2018/066835 
(87) WO 2019/002153 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3646982 

(47) 05.05.2021 
(97) 06.05.2020 

(51) B23K 11/31 (2006.01) 

(96) 15.10.2019 
(96) 19203271.2 

(73) Doceram GmbH, 44309 Dortmund, DE 
(72) Stuba, Tobias Lars, 45663 Recklinghausen, DE 

(54) Svařovací elektroda 

(32) 102018125692 
(31) 16.10.2018 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3649074 
(47) 19.05.2021 

(97) 10.01.2019 

(51) B66C 23/68 (2006.01) 
 B66C 23/00 (2006.01) 

 E04G 21/04 (2006.01) 

(96) 29.06.2018 
(96) 18762409.3 

(73) Tajfun Liv, Proizvodnja In Razvoj, d.o.o., 6230 Postojna, SI 

(72) GRIL, Branko, 6258 Prestranek, SI 
    SPAN, Iztok, 1000 Ljubljana, SI 

(54) Jeřáb nebo podobné manipulační zařízení s integrovanou sestavou 

pro překonání každé mrtvé polohy mezi primární a sekundární částí 

jeho pracovního ramene 

(32) 201700197 

(31) 03.07.2017 
(33) SI 

(86) PCT/SI2018/000017 

(87) WO 2019/009818 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(97) EP 3655654 

(47) 05.05.2021 

(97) 24.01.2019 
(51) F04B 43/14 (2006.01) 

 F04B 43/00 (2006.01) 

(96) 11.07.2018 
(96) 18745671.0 

(73) Charles Austen Pumps Limited, Byfleet West Byfleet Surrey KT14 7NY, 

GB 
(72) SHEPHERD, William Eric, Byfleet Surrey KT14 7NY, GB 

    STOKES, William Robert, Byfleet Surrey KT14 7NY, GB 

(54) Objemové čerpadlo s rotační membránou 
(32) 201711604 

(31) 19.07.2017 

(33) GB 
(86) PCT/GB2018/051967 

(87) WO 2019/016518 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3663953 

(47) 02.06.2021 

(97) 10.06.2020 
(51) G06F 21/57 (2013.01) 

 G06F 12/14 (2006.01) 

 G06F 21/60 (2013.01) 
 G06F 21/62 (2013.01) 

 G06F 9/48 (2006.01) 

(96) 03.12.2019 
(96) 19213300.7 

(73) Thales, 92400 Courbevoie, FR 

(72) MACE, Gaël, 49309 CHOLET, FR 

    VASLIN, Romain, 49309 CHOLET, FR 

    ROHAT, Sylvain, 49309 CHOLET, FR 

(54) Způsob a zařízení pro řízení přístupu k prostředku sdílenému mezi 

softwarovými úlohami prováděnými v předem určeném aplikačním 

kontextu 

(32) 1872348 
(31) 05.12.2018 

(33) FR 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3668706 
(47) 05.05.2021 

(97) 21.02.2019 
(51) B33Y 80/00 (2015.01) 

 B33Y 50/00 (2015.01) 

 A61C 13/00 (2006.01) 
 A61F 5/56 (2006.01) 

 B29C 64/386 (2017.01) 

(96) 16.08.2018 
(96) 18765562.6 

(73) GABAJA LIMITED, Dublin 14 D14P 9V2, IE 

(72) PRUNA, Mihai, Amesbury, MA 01913, US 
    HANNON, Kevin Christopher, Dublin D05 W727, IE 

    BYRNE, Jonathan David, County Meath A84 WV18, IE 

    MURPHY, James John, Dublin 2 D02XR28, IE 
(54) Systém a metoda výroby náustku 

(32) 17186500, 18164304 

(31) 16.08.2017, 27.03.2018 
(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2018/072255 

(87) WO 2019/034742 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3668734 
(47) 19.05.2021 

(97) 28.03.2019 

(51) B60J 1/17 (2006.01) 
 B61D 25/00 (2006.01) 

 B60J 1/00 (2006.01) 

(96) 24.09.2018 
(96) 18785831.1 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

(72) KAMMERLOHER, Herbert, 82239 Biburg, DE 
    HENGSTENBERG, Thomas, 82194 Gröbenzell, DE 

    WIMBERGER, Thomas, 85356 Freising, DE 

(54) Okenní zařízení pro kolejové vozidlo 
(32) 102017216908 

(31) 25.09.2017 

(33) DE 
(86) PCT/EP2018/075808 

(87) WO 2019/057971 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3669408 
(47) 12.05.2021 

(97) 21.02.2019 

(51) H01M 50/531 (2021.01) 
 G01N 27/403 (2006.01) 

 H01M 8/16 (2006.01) 

 H01M 8/20 (2006.01) 
 H01M 6/22 (2006.01) 

 H01M 6/34 (2006.01) 
 H01M 6/40 (2006.01) 

 A61B 5/145 (2006.01) 

 A61B 5/1486 (2006.01) 
(96) 15.08.2018 

(96) 18782295.2 

(73) Masarykova Univerzita, 602 00 BRNO 2, CZ 
(72) LACINA, Karel, 621 00 Brno, CZ 

    SOPOUSEK, Jakub, 628 00 Brno, CZ 

    KONHEFR, Martin, 377 01 Jindrichuv Hradec, CZ 
(54) Galvanický systém se zvýšeným výstupním napětím a způsob navýšení 

výstupního napětí galvanického systému 

(32) 20170472 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 29 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 16.08.2017 

(33) CZ 

(86) PCT/CZ2018/050044 
(87) WO 2019/034189 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(97) EP 3686993 

(47) 23.06.2021 
(97) 29.07.2020 

(51) H01Q 1/44 (2006.01) 

 H01Q 1/52 (2006.01) 
 H01Q 9/04 (2006.01) 

 H01Q 21/28 (2006.01) 
 H01Q 1/22 (2006.01) 

 H01Q 1/27 (2006.01) 

 B25F 5/00 (2006.01) 
(96) 08.01.2020 

(96) 20150639.1 

(73) Würth International AG, 7000 Chur, CH 
(72) Reuther, Herbert, 74238 Gommersdorf, DE 

    Grave, Johann-Heinrich, 59494 Soest, DE 

(54) Ruční nářadí zahrnující uspořádání antény 
(32) 102019101699 

(31) 24.01.2019 

(33) DE 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3702737 
(47) 12.05.2021 

(97) 02.09.2020 

(51) G01D 5/20 (2006.01) 
 G01D 11/24 (2006.01) 

(96) 01.03.2019 

(96) 19160261.4 

(73) Dr. Johannes Heidenhain GmbH, 83301 Traunreut, DE 

(72) EDER, Peter, 83278 Traunstein, DE 
(54) Snímací jednotka pro snímání úhlové stupnice a zařízení pro měření 

úhlu s touto snímací jednotkou 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3711726 
(47) 24.03.2021 

(97) 23.09.2020 

(51) A61F 13/15 (2006.01) 
 A61F 13/531 (2006.01) 

 A61F 13/533 (2006.01) 
 A61F 13/536 (2006.01) 

(96) 19.02.2020 

(96) 20158150.1 
(73) Ontex BV, 9255 Buggenhout, BE 

    Ontex Group NV, 9320 Erembodegem, BE 

(72) Heege, Thomas, 56761 Düngenheim, DE 
    WEBER, Ainas, 53474 Bad Neuenahr-Ahrweiler, DE 

    MAILINGER, Christel, 65604 Elz, DE 

    BREU, Manfred, 56729 Luxem, DE 
    Vollrath, Detlef, 56253 Treis-Karden, DE 

    Wagner, Christoph, D-56727 Mayen, DE 

    Idelson, Alissa, 53359 Rheinbach, DE 
(54) Způsob a zařízení pro výrobu absorbčních výrobků s kanály 

(32) 19164452, 19218948, 202000018 

(31) 21.03.2019, 20.12.2019, 11.02.2020 
(33) EP, EP, BE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2298845 11.08.2021 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1969007 
(97) EP 2326302 

(97) EP 2486141 
(97) EP 2679217 

(97) EP 3160932 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1445137 
(97) EP 1445339 

(97) EP 1481107 

(97) EP 1483760 
(97) EP 1555218 

(97) EP 1586480 

(97) EP 1590340 
(97) EP 1590607 

(97) EP 1594483 

(97) EP 1597728 
(97) EP 1688044 

(97) EP 1688072 

(97) EP 1713997 

(97) EP 1716712 
(97) EP 1755565 

(97) EP 1761723 

(97) EP 1820509 
(97) EP 1820621 

(97) EP 1846371 

(97) EP 1846412 
(97) EP 1848833 

(97) EP 1857643 

(97) EP 1886522 
(97) EP 1928883 

(97) EP 1964815 

(97) EP 1984195 

(97) EP 1988823 
(97) EP 2062832 

(97) EP 2093179 

(97) EP 2103701 
(97) EP 2117565 

(97) EP 2117568 

(97) EP 2125480 
(97) EP 2130949 

(97) EP 2192277 

(97) EP 2221179 
(97) EP 2247648 

(97) EP 2259779 

(97) EP 2265744 

(97) EP 2360126 
(97) EP 2360323 

(97) EP 2363863 

(97) EP 2387515 
(97) EP 2393585 

(97) EP 2393604 

(97) EP 2396285 
(97) EP 2396524 

(97) EP 2402606 

(97) EP 2431286 
(97) EP 2478896 

(97) EP 2511297 

(97) EP 2529514 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 30 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2533655 

(97) EP 2533676 

(97) EP 2536134 
(97) EP 2536135 

(97) EP 2542361 

(97) EP 2588690 
(97) EP 2623163 

(97) EP 2623855 

(97) EP 2628964 
(97) EP 2637792 

(97) EP 2666872 

(97) EP 2673075 
(97) EP 2673345 

(97) EP 2697336 

(97) EP 2732879 

(97) EP 2732880 
(97) EP 2734636 

(97) EP 2763497 

(97) EP 2765054 
(97) EP 2786814 

(97) EP 2812013 

(97) EP 2812417 
(97) EP 2813094 

(97) EP 2813340 

(97) EP 2815948 
(97) EP 2817983 

(97) EP 2829206 

(97) EP 2907914 

(97) EP 2945403 
(97) EP 2953599 

(97) EP 2954163 

(97) EP 2956607 
(97) EP 2956681 

(97) EP 2956743 

(97) EP 3053968 
(97) EP 3102513 

(97) EP 3104853 

(97) EP 3104854 
(97) EP 3105200 

(97) EP 3105291 

(97) EP 3105592 

(97) EP 3206095 
(97) EP 3206096 

(97) EP 3253602 

(97) EP 3253743 
(97) EP 3354246 

(97) EP 3370123 

(97) EP 3416173 
(97) EP 3426854 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1731010 
(73) Brielmaier Motormäher GmbH, 88693 Deggenhausertal, DE 

 
(97) EP 1731014 

(73) Brielmaier Motormäher GmbH, 88693 Deggenhausertal, DE 

 
(97) EP 2155485 
(73) Flooring Industries Limited, SARL, 8070 Bertrange, LU 

 
(97) EP 2191711 
(73) Brielmaier Motormäher GmbH, 88693 Deggenhausertal, DE 

 
(97) EP 2363299 
(73) Flooring Industries Limited, SARL, 8070 Bertrange, LU 

 
(97) EP 2378921 
(73) Flooring Industries Limited, SARL, 8070 Bertrange, LU 

 
(97) EP 2588310 
(73) Flooring Industries Limited, SARL, 8070 Bertrange, LU 

 
(97) EP 2731826 
(73) MARELLI SOSNOWIEC POLAND SP.Z O.O., 41-200 Sosnowiec, PL 

 
(97) EP 2794144 

(73) Kaiser Aluminum Warrick, LLC, Newburgh, 47630, IN, US 

 
(97) EP 2794144 
(73) Alcoa Warrick LLC, Newburgh, 47630, IN, US 

 
(97) EP 2966187 
(73) NIPPON STEEL Stainless Steel Corporation, Tokyo 100-0005, JP 

 
(97) EP 2966187 
(73) NIPPON STEEL Stainless Steel Corporation, Tokyo 100-0004, JP 

 
(97) EP 2976072 
(73) Nova Southeastern University, Fort Lauderdale, 33314-7796, CA, US 

 
(97) EP 2980244 
(73) NIPPON STEEL Stainless Steel Corporation, Tokyo 100-0004, JP 

 

(97) EP 2980244 
(73) NIPPON STEEL Stainless Steel Corporation, Tokyo 100-0005, JP 

 
(97) EP 3137641 

(73) Kaiser Aluminum Warrick, LLC, Newburgh, 47630, IN, US 

 
(97) EP 3137641 
(73) Alcoa Warrick LLC, Newburgh, 47630, IN, US 

 
(97) EP 3241418 
(73) Choi, Kenneth, Santa Clara, 95051, CA, US 

 
(97) EP 3249067 
(73) NIPPON STEEL Stainless Steel Corporation, Tokyo 100-0005, JP 

 
(97) EP 3249067 
(73) NIPPON STEEL Stainless Steel Corporation, Tokyo 100-0004, JP 

 
(97) EP 3276029 
(73) NIPPON STEEL Stainless Steel Corporation, Tokyo 100-0005, JP 

 
(97) EP 3276029 
(73) NIPPON STEEL Stainless Steel Corporation, Tokyo 100-0004, JP 

 
(97) EP 3292919 

(73) BIOMICROGELS UK LIMITED, Oxford, OX1 4HL, GB 

 
(97) EP 3348420 
(73) Flooring Industries Limited, SARL, 8070 Bertrange, LU 

 
(97) EP 3426243 
(73) Raze Therapeutics, Inc., Charlestown, 02129, MA, US 

 
(97) EP 3465222 
(73) In Ovo Holding B.V., 2333 BA Leiden, NL 

 
(97) EP 3575081 
(73) Flooring Industries Limited, SARL, 8070 Bertrange, LU 

 
(97) EP 3585624 
(73) ThyssenKrupp Carbon Components GmbH, 01723 Kesselsdorf, DE 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

35315 H  04 W 4/38 (2018.01) 

35316 A  01 G 24/20 (2018.01) 

(11) (51)   

35317 G  01 N 27/00 (2006.01) 

35318 G  01 C 1/02 (2006.01) 

(11) (51)   

35319 E  01 C 11/22 (2006.01) 

35320 A  62 C 13/68 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01G 24/20 (2018.01) 
 A01G 29/00 (2006.01) 

(11) 35316 
(21) 2021-38672 

(22) 25.03.2021 

(47) 17.08.2021 
(73) Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha 6, Vokovice, CZ 

 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

 Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i., Praha 5, Zbraslav, CZ 
(72) Drbohlav Jan Ing., CSc., Praha 5, Stodůlky, CZ 

 Šalaková Alexandra Ing., CSc., Praha 5, Smíchov, CZ 

 Borková Markéta Ing., Ph.D., Praha 5, Velká Chuchle, CZ 
 Peroutková Jitka Ing., Praha 8, Bohnice, CZ 

 Elich Ondřej Ing., Praha 5, Smíchov, CZ 

 Sedlařík Vladimír prof., Ing., Ph.D., Zlín, CZ 
 Duřpeková Silvie Ing., Mgr., Ph.D., Hulín, CZ 

 Čechmánková Jarmila Ing., Ph.D., Davle, Sloup, CZ 

(54) Hydrogel s ochranným a zlepšujícím účinkem pro zemědělskou půdu 

a pěstování rostlin 

(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) A62C 13/68 (2006.01) 

 B64D 1/12 (2006.01) 
 B64D 1/16 (2006.01) 

(11) 35320 

(21) 2021-38555 
(22) 11.02.2021 

(47) 17.08.2021 

(73) Havlík Martin, Citonice, CZ 
 Hanuliak Alojz Ing., Brno, Trnitá, CZ 

(72) Havlík Martin, Citonice, CZ 

 Hanuliak Alojz Ing., Brno, Trnitá, CZ 
(54) Mobilní automatické zařízení pro hašení požárů 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav, Charvátská Nová Ves, 69141 

 
(51) E01C 11/22 (2006.01) 

 E01D 19/08 (2006.01) 
 E01F 5/00 (2006.01) 

 E03F 3/04 (2006.01) 

(11) 35319 
(21) 2021-38967 

(22) 02.07.2021 

(47) 17.08.2021 

(73) CS-BETON s.r.o., Velké Žernoseky, CZ 

(54) Odvodňovací betonová trouba s tvarovaným profilem 

(74) Skils s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Jiří Kindl M.Jur., Ph.D., advokát, 
Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
(51) G01C 1/02 (2006.01) 
 G01C 5/00 (2006.01) 

 G01C 15/00 (2006.01) 

 E01C 23/01 (2006.01) 

(11) 35318 
(21) 2021-38955 

(22) 01.07.2021 
(47) 17.08.2021 

(73) Exact Control System a.s., Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Obr Vítězslav Ing., Ph. D., Třebíč, Nové Dvory, CZ 
 Přikryl Marek Ing., Ph.D., Praha 5, Velká Chuchle, CZ 

 Pokorný Petr Ing., Ph.D., Tehov, CZ 

 Hodík Štěpán Ing., Dušníky, CZ 
(54) Zařízení pro vysoce přesné měření topografie ploch v pozemním 

stavitelství 

(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
(51) G01N 27/00 (2006.01) 

 G01N 27/02 (2006.01) 
 H05K 1/18 (2006.01) 

 B82Y 15/00 (2011.01) 

 C01C 1/00 (2006.01) 
(11) 35317 

(21) 2021-38843 

(22) 25.05.2021 
(47) 17.08.2021 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

 Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 
 TESLA BLATNÁ, a.s., Blatná, CZ 

 Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v.v.i., Praha 8, Libeň, CZ 

(72) Josefík František Ing., Uherský Brod, CZ 
 Kubáč Lubomír Ing., Ph.D., Rybitví, CZ 

 Blecha Tomáš doc. Ing., Ph.D., Pňovany, CZ 

 Štulík Jiří Ing., Ph.D., Vřeskovice, CZ 
 Šíma Karel Ing., Plzeň, Východní Předměstí, CZ 

 Hamáček Aleš doc. Ing., Ph.D., Chotěšov, CZ 

 Bodnár Michal Ing., Ph.D., Protivín, CZ 
 Ozaňák Pavol Ing., Vráž, CZ 

 Kalbáč Martin RNDr. Ing., Ph.D., Praha 8, Libeň, CZ 

 Frank Otakar Mgr., Ph.D., Praha 6, Bubeneč, CZ 
(54) Senzor pro identifikaci a měření koncentrace amoniaku 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) H04W 4/38 (2018.01) 

 H04L 12/66 (2006.01) 
 G01L 5/16 (2020.01) 

(11) 35315 

(21) 2021-38932 

(22) 24.06.2021 

(47) 12.08.2021 

(73) TESLA Hloubětín a.s., Praha 9, Vysočany, CZ 
(72) Zatloukal Jan Ing., Ph.D., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

 Simandl Martin Ing., Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 

CZ 
(54) Systém pro vzdálené monitorování degradace stavebních konstrukcí 

(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

Centrum organické chemie s.r.o., 

Rybitví, CZ 

35317 G 01 N 27/00 (2006.01) 

CS-BETON s.r.o., Velké 

Žernoseky, CZ 

35319 E 01 C 11/22 (2006.01) 

Exact Control System a.s., Praha 6, 
Dejvice, CZ 

35318 G 01 C 1/02 (2006.01) 

TESLA BLATNÁ, a.s., Blatná, CZ 35317 G 01 N 27/00 (2006.01) 

TESLA Hloubětín a.s., Praha 9, 

Vysočany, CZ 

35315 H 04 W 4/38 (2018.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 
Zlín, CZ 

35316 A 01 G 24/20 (2018.01) 

(73) (11) (51)  

Ústav fyzikální chemie J. 

Heyrovského AV ČR, v.v.i., Praha 

8, Libeň, CZ 

35317 G 01 N 27/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav meliorací a 
ochrany půdy, v.v.i., Praha 5, 

Zbraslav, CZ 

35316 A 01 G 24/20 (2018.01) 

Výzkumný ústav mlékárenský 

s.r.o., Praha 6, Vokovice, CZ 

35316 A 01 G 24/20 (2018.01) 

Západočeská univerzita v Plzni, 
Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

35317 G 01 N 27/00 (2006.01) 

Hanuliak Alojz Ing., Brno, Trnitá, 

CZ 

35320 A 62 C 13/68 (2006.01) 

Havlík Martin, Citonice, CZ 35320 A 62 C 13/68 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37766 02-04 

(11) (51) 

37767 02-04 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 02-04 
(11) 37766 

(21) 2020-41722 

(22) 29.04.2020 
(15) 12.08.2021 

(54) Pracovní obuv 

(28) 5 

(73) VM Footwear s.r.o., Strážnice, CZ 

(72) Macháček Vítězslav, MBA, Uherské Hradiště, Mařatice, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
2.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
2.5 

 

 
2.6 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 

 
3.4 

 

 
3.5 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
3.6 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
4.3 

 

 
4.4 

 

 
4.5 

 

 
4.6 

 

 
5.1 

 

 
5.2 

 

 
5.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
5.4 

 

 
5.5 

 

 
5.6 

 

 
 

(51) 02-04 
(11) 37767 

(21) 2020-41743 

(22) 22.05.2020 
(15) 12.08.2021 

(54) Pracovní obuv 
(28) 5 

(73) VM Footwear s.r.o., Strážnice, CZ 

(72) Macháček Vítězslav, MBA, Uherské Hradiště, Mařatice, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
2.5 

 

 
2.6 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 

 
3.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
3.5 

 

 
3.6 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
4.3 

 

 
4.4 

 

 
4.5 

 

 
4.6 

 

 
5.1 

 

 
5.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
5.3 

 

 
5.4 

 

 
5.5 

 

 
5.6 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

VM Footwear s.r.o., Strážnice, CZ 37766 02-04 

VM Footwear s.r.o., Strážnice, CZ 37767 02-04 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 28.07.2021 

(21) SPC/CZ2021/752 
(71) Array BioPharma Inc., Boulder, CO, US 

(68) 1971601 

(54) N4-fenyl-chinazolin-4-aminové deriváty a odvozené sloučeniny jako 

inhibitory ERBB receptorových tyrozinkináz typu i pro léčbu 

hyperproliferačních onemocnění 

(92) EU/1/20/1526, 12.02.2021 
(93) EU/1/20/1526, 12.02.2021 

(95) Tukysa - tucatinib, popřípadě ve formě farmaceuticky přijatelné soli 

nebo solvátu, léčivý přípravek 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

295091 2003-694 8/B60S 1/24 

300203 2001-2994 8/B62D 25/04 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

304039 2003-442 8/C07D 285/34 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

22847 2011-24717 A61F 7/02 (2006.01) 

22940 2011-24716 A41D 13/002 (2006.01) 

22982 2011-24715 F16L 55/16 (2006.01) 

26666 2014-29078 A21D 10/00 (2006.01) 

26767 2014-29053 B65D 1/12 (2006.01) 

27272 2014-29059 E04B 7/02 (2006.01) 

28000 2014-30291 B65G 13/12 (2006.01) 

30347 2017-33319 F41A 3/42 (2006.01) 

30362 2017-33278 H01F 37/00 (2006.01) 

30387 2017-33284 B62H 3/12 (2006.01) 

30388 2017-33287 E01F 7/02 (2006.01) 

30389 2017-33291 H02K 7/18 (2006.01) 

30459 2017-33271 A47C 31/00 (2006.01) 

30460 2017-33273 B29C 45/34 (2006.01) 

30462 2017-33306 A23L 21/12 (2016.01) 

(11) (21) (51)  

30463 2017-33307 A61D 19/02 (2006.01) 

30478 2017-33289 B23B 51/12 (2006.01) 

30510 2017-33283 C09K 11/08 (2006.01) 

30511 2017-33309 F01B 31/04 (2006.01) 

30529 2017-33290 F23Q 21/00 (2006.01) 

30569 2017-33297 G05D 23/19 (2006.01) 

30592 2017-33296 A23K 10/00 (2016.01) 

30620 2017-33295 A01D 82/00 (2006.01) 

30642 2017-33311 F23G 7/06 (2006.01) 

30692 2017-33302 C12Q 1/68 (2006.01) 

30706 2017-33277 A01N 1/02 (2006.01) 

30707 2017-33312 A01N 65/08 (2009.01) 

30789 2017-33305 B07B 1/34 (2006.01) 

30802 2017-33286 F25B 9/00 (2006.01) 

31334 2017-33275 F03D 1/06 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

33702 2006-36611 8/23-01 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 23-03         

(11) 36916 
(21) 2016-40739 

(22) 20.09.2016 
(54) Kryt radiátoru s čističkou vzduchu 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 26-05 
(11) 33920 

(21) 2006-36850 

(22) 07.09.2006 
(54) Zapuštěné svítidlo 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-01 
(11) 31082 

(21) 2001-33405 

(22) 14.08.2001 
(54) Lesklá tvarovaná láhev 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 305029 
(21) 2013-635 

(73) ellipse aero s.r.o., Praha 4, Michle, CZ 
 

 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 27657 

(21) 2014-29918 

(73) TESLA Hloubětín a.s., Praha 9, Vysočany, CZ 
 

QA9A Nabídka licence 

(73) Brabec Emil Ing., Nymburk, CZ 

(11) 308942 
(54) Zařízení pro dávkování kapalin, zejména pro maziva centrálních systémů 

ztrátového mazání 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-568902 

(540)  

 
 

 13.08.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-570166 O-570173 O-570176 O-570235 O-571052 O-572080 O-572117 O-572122 O-572156 O-572158 O-572305 O-572322 

O-572323 O-572336 O-572365 O-572366 O-572462 O-572492 O-572505 O-572506 O-572585 O-572602 O-572603 O-572604 

O-572605 O-572674 O-572676 O-572701 O-572839 O-572889 O-572901 O-573031 O-573032 O-573035 O-573037 O-573038 

O-573040 O-573041 O-573127 O-573263 O-573269 O-573293 O-573300 O-573327 O-573328 O-573389   

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-570166 

(220) 01.03.2021 
(320) 01.03.2021 

(511) 3, 9, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 26, 35, 41 

(540) MAT MARS 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie a vonné přípravky, přípravky pro 

osobní hygienu, líčidla, mýdla a mycí gely, kosmetické přípravky do 
koupele, deodoranty a antiperspiranty, kosmetické přípravky pro péči o 

pleť, oči a nehty, kosmetické přípravky pro péči o vlasy, přípravky na 

odstraňování ochlupení a holicí přípravky, vonné oleje a aromatické 
výtažky, čisticí prostředky a vonné přípravky; (9) brýle, sluneční brýle a 

kontaktní čočky, informační technologie a audiovizuální, multimediální a 

fotografické přístroje, nahraný obsah (počítačové programy, data a 
informace), počítačový software, aplikační software, software pro webové 

aplikace a servery; (14) šperky, drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i 

jejich imitace, přístroje na měření času, ozdoby vyrobené z drahých kovů či 
kamenů nebo jejich napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo jejich 

napodobeninami, sochy a figurky vyrobené z drahých kovů či kamenů nebo 

jejich napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo jejich 
napodobeninami, pouzdra na šperky a pouzdra na hodiny a hodinky, 

kroužky na klíče, řetízky na klíče a přívěsky k nim; (16) papír a lepenka, 

jednorázové papírové výrobky, a to papírové krabice, papírové ubrusy, 
papírové utěrky, papírové kapesníky, papírové složky, papírové podtácky, 

papírové bannery, papírové reklamní tabule, papírové tašky a sáčky, 

papírové dárkové tašky, papírové podložky, papírové nálepky, papírové 
kosmetické ubrousky, papírové stuhy, papírové ozdoby na večírky, 

papírové stolní ubrousky a tištěné papírové pozvánky, tiskárenské výrobky, 

papírnické zboží, vzdělávací potřeby, tiskárenské potřeby a potřeby pro 
vázání knih, knihy, časopisy, periodika, kalendáře, fotoalba, vyučovací 

pomůcky a potřeby (kromě přístrojů), psací potřeby, razítka, korekční a 

vymazávací pomůcky, papírové nosiče a dekorační materiály pro umělce, 
pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, 

lepenky nebo z plastů; (18) deštníky a slunečníky, zavazadla, cestovní 

tašky, peněženky a ostatní tašky, batohy, kufry, dámské kabelky, kůže a 
imitace kůže, surové kůže a usně, kožešiny, vycházkové hole, dózy na 

líčidla, cestovní vaky na oděvy, klíčenky, kosmetické kufříky (prázdné), 
kosmetické taštičky (prázdné), cestovní krabice na klobouky, obaly na 

dokumenty; (20) nábytek a bytové zařízení, postele a lůžka, lůžkoviny (s 

výjimkou ložního prádla), matrace, polštáře a podušky, postelové rošty, 

rámy, zrcadla, vnitřní žaluzie a rolety a příslušenství k záclonám a vnitřním 

žaluziím a roletám, věšáky na oděvy, stojany na oděvy (nábytek) a ramínka 

na oděvy, koupelnový nábytek, kancelářský nábytek, dětský nábytek, 
kuchyňský nábytek, zahradní nábytek, polstrovaný nábytek, sedačky a 

křesla, stoly a jídelní stoly, konferenční stoly, židle, nábytkové stěny a 

skříně, vystavovací poličky, botníky, zástěny, paravány (nábytek), sochy, 
figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní předměty vyrobené z 

materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v této třídě, 

palety ze dřeva, přepravky ze dřeva, nekovové přepravky, nekovové palety, 
dřevěné bedny, dřevěné desky k nábytku, nekovové závitové tyče, dřevěné 

přenosné boxy (nádoby); (21) papírové kelímky, papírové talíře, 

kosmetické a hygienické potřeby a potřeby pro péči o krásu, hřebeny a 
kartáče, pomůcky ústní hygieny, zubní kartáčky, výrobky pro péči o oděvy 

a obuv, příslušenství ke koupelnám, a to dávkovače mýdla, dávkovače 

papírových ručníků, dávkovače toaletního papíru, dávkovače přípravků 
osobní hygieny, WC zvony, štětky na čištění WC, stojany na WC štětky, 

nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, sklenice, nádoby na pití a barové 

příslušenství, domácí náčiní k úklidu, kartáče, potřeby na čištění toalet a 
koupelen, nádoby na odpadky, osvěžovače vzduchu (přístroje), sochy, 

figurky, plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako 

porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě; (24) látky, textilie, 
textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky v rámci této třídy, 

záclony a závěsy, potahy a povlaky na nábytek, textilní závěsy na stěnu, 

textilní etikety, kuchyňský textil a stolní prádlo, ložní prádlo a přikrývky, 
koupelnový textil; (25) oděvy, spodní a noční prádlo, plavky, župany, 

pyžama, punčochy, ponožky, podkolenky, svatební a společenské šaty, 

obleky, sportovní oblečení, obuv, sportovní obuv, papuče, gumáky, dětské 
oblečení, dětská obuv, kojenecké oblečení, pokrývky hlavy, části oděvů, 

obuvi a pokrývek hlavy, pásky, šle, kravaty, šátky, šály, rukavice; (26) 

příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní 
výrobky, ozdoby do vlasů, natáčky na vlasy, potřeby na stažení a upevnění 

vlasů a umělé vlasy, přívěsky (jiné než bižuterní), klíčové kroužky nebo 

řetízky, umělé květiny; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 
služby obchodních výstav a veletrhů, služby předvádění výrobků a 

vystavování zboží, módní přehlídky k obchodním účelům, předvádění 

(služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, služby vztahů s 
veřejností (public relations), rozšiřování reklamních marketingových a 

propagačních materiálů, maloobchod a velkoobchod s výrobky uvedenými 

výše ve třídách 3, 9, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25 a 26, poskytování obchodních 
informací prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, organizování konferencí, organizování výstav 
pro kulturní nebo vzdělávací účely, organizování soutěží, organizování 

zábavy a večírků, služby zvukové, obrazové a multimediální produkce a 
fotografie, služby v oblasti živých vystoupení, překladatelské a tlumočnické 

služby, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a 

kultuře, pořádání módních přehlídek pro zábavu, zveřejňování, oznamování 
a psaní textů, publikování a vydávání tiskovin. 

(730) MAT MARS s.r.o., U Nikolajky 1140/29, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-570173 

(220) 01.03.2021 
(320) 01.03.2021 

(511) 3, 9, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 26, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie a vonné přípravky, přípravky pro 
osobní hygienu, líčidla, mýdla a mycí gely, kosmetické přípravky do 

koupele, deodoranty a antiperspiranty, kosmetické přípravky pro péči o 

pleť, oči a nehty, kosmetické přípravky pro péči o vlasy, přípravky na 
odstraňování ochlupení a holicí přípravky, vonné oleje a aromatické 

výtažky, čisticí prostředky a vonné přípravky; (9) brýle, sluneční brýle a 

kontaktní čočky, informační technologie a audiovizuální, multimediální a 
fotografické přístroje, nahraný obsah (počítačové programy, data a 

informace), počítačový software, aplikační software, software pro webové 

aplikace a servery; (14) šperky, drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i 
jejich imitace, přístroje na měření času, ozdoby vyrobené z drahých kovů či 

kamenů nebo jejich napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo jejich 

napodobeninami, sochy a figurky vyrobené z drahých kovů či kamenů nebo 
jejich napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo jejich 

napodobeninami, pouzdra na šperky a pouzdra na hodiny a hodinky, 

kroužky na klíče, řetízky na klíče a přívěsky k nim; (16) papír a lepenka, 
jednorázové papírové výrobky, a to papírové krabice, papírové ubrusy, 

papírové utěrky, papírové kapesníky, papírové složky, papírové podtácky, 

papírové bannery, papírové reklamní tabule, papírové tašky a sáčky, 
papírové dárkové tašky, papírové podložky, papírové nálepky, papírové 

kosmetické ubrousky, papírové stuhy, papírové ozdoby na večírky, stolní 

papírové ubrousky a tištěné papírové pozvánky, tiskárenské výrobky, 

papírnické zboží a vzdělávací potřeby, tiskárenské potřeby a potřeby pro 

vázání knih, knihy, časopisy, periodika, kalendáře, fotoalba, vyučovací 
pomůcky a potřeby (kromě přístrojů), psací potřeby a razítka, korekční a 

vymazávací pomůcky, papírové nosiče a dekorační materiály pro umělce, 

pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, 
lepenky nebo z plastů; (18) deštníky a slunečníky, zavazadla, cestovní 

tašky, peněženky a ostatní tašky, batohy, kufry, dámské kabelky, kůže a 

imitace kůže, surové kůže a usně, kožešiny, vycházkové hole, dózy na 
líčidla, cestovní vaky na oděvy, klíčenky, kosmetické kufříky (prázdné), 

kosmetické taštičky (prázdné), cestovní krabice na klobouky, obaly na 

dokumenty; (20) nábytek a bytové zařízení, postele a lůžka, lůžkoviny (s 
výjimkou ložního prádla), matrace, polštáře a podušky, postelové rošty, 

rámy, zrcadla, vnitřní žaluzie a rolety, a příslušenství k záclonám a vnitřním 

žaluziím a roletám, věšáky na oděvy, stojany na oděvy (nábytek) a ramínka 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

na oděvy, koupelnový nábytek, kancelářský nábytek, dětský nábytek, 

kuchyňský nábytek, zahradní nábytek, polstrovaný nábytek, sedačky a 

křesla, stoly a jídelní stoly, konferenční stoly, židle, nábytkové stěny a 
skříně, vystavovací poličky, botníky, zástěny, paravány (nábytek), sochy, 

figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní předměty, vyrobené z 

materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v této třídě, 
palety ze dřeva, přepravky ze dřeva, nekovové přepravky, nekovové palety, 

dřevěné bedny, dřevěné desky k nábytku, nekovové závitové tyče, dřevěné 

přenosné boxy (nádoby); (21) kosmetické a hygienické potřeby a potřeby 
pro péči o krásu, hřebeny a kartáče, pomůcky ústní hygieny, zubní kartáčky, 

výrobky pro péči o oděvy a obuv, příslušenství ke koupelnám, a to 

dávkovače mýdla, dávkovače papírových ručníků, dávkovače toaletního 
papíru, dávkovače přípravků osobní hygieny, WC zvony, štětky na čištění 

záchodů a stojany na záchodové štětky, nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, 
sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, domácí náčiní k úklidu, 

kartáče, potřeby na čištění toalet a koupelen, nádoby na odpadky, 

osvěžovače vzduchu (přístroje), sochy, figurky, plakety a medaile a 
umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, 

zahrnuté v této třídě, papírové kelímky, papírové talíře; (24) látky, textilie, 

textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky v rámci této třídy, 
záclony a závěsy, potahy a povlaky na nábytek, textilní závěsy na stěnu, 

textilní etikety, kuchyňský textil a stolní prádlo, ložní prádlo a přikrývky, 

koupelnový textil; (25) oděvy, spodní a noční prádlo, plavky, župany, 
pyžama, punčochy, ponožky podkolenky, svatební a společenské šaty, 

obleky, sportovní oblečení, obuv, sportovní obuv, papuče, gumáky, dětské 

oblečení, dětská obuv, kojenecké oblečení, pokrývky hlavy, části oděvů, 
obuvi a pokrývek hlavy, pásky, šle, kravaty, šátky, šály, rukavice; (26) 

příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní 

výrobky, ozdoby do vlasů, natáčky na vlasy, potřeby na stažení a upevnění 
vlasů a umělé vlasy, přívěsky jiné než bižuterní, klíčové kroužky nebo 

řetízky, umělé květiny; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 

služby obchodních výstav a veletrhů, služby předvádění výrobků a 
vystavování zboží, módní přehlídky k obchodním účelům, předvádění 

(služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, služby vztahů s 

veřejností (public relations), rozšiřování reklamních marketingových a 
propagačních materiálů, maloobchod a velkoobchod s výrobky uvedenými 

výše ve třídách 3, 9, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25 a 26, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, organizování konferencí, organizování výstav 

pro kulturní nebo vzdělávací účely, organizování soutěží, organizování 
zábavy a večírků, zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie, 

služby v oblasti živých vystoupení, překladatelské a tlumočnické služby, 

pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, 
pořádání módních přehlídek pro zábavu, zveřejňování, oznamování a psaní 

textů, publikování a vydávání tiskovin. 

(591) Barevná 
(730) MAT MARS s.r.o., U Nikolajky 1140/29, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-570176 

(220) 01.03.2021 
(320) 01.03.2021 

(511) 3, 9, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 26, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie a vonné přípravky, přípravky pro 
osobní hygienu, líčidla, mýdla a mycí gely, kosmetické přípravky do 

koupele, deodoranty a antiperspiranty, kosmetické přípravky pro péči o 

pleť, oči a nehty, kosmetické přípravky pro péči o vlasy, přípravky na 
odstraňování ochlupení a holicí přípravky, vonné oleje a aromatické 

výtažky, čisticí prostředky a vonné přípravky; (9) brýle, sluneční brýle a 

kontaktní čočky, informační technologie a audiovizuální, multimediální a 

fotografické přístroje, nahraný obsah (počítačové programy, data a 
informace), počítačový software, aplikační software, software pro webové 

aplikace a servery; (14) šperky, drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i 

jejich imitace, přístroje na měření času, ozdoby vyrobené z drahých kovů či 
kamenů nebo jejich napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo jejich 

napodobeninami, sochy a figurky vyrobené z drahých kovů či kamenů nebo 

jejich napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo jejich 
napodobeninami, pouzdra na šperky a pouzdra na hodiny a hodinky, 

kroužky na klíče, řetízky na klíče a přívěsky k nim; (16) papír a lepenka, 

jednorázové papírové výrobky, a to papírové krabice, papírové ubrusy, 
papírové utěrky, papírové kapesníky, papírové složky, papírové podtácky, 

papírové bannery, papírové reklamní tabule, papírové tašky a sáčky, 
papírové dárkové tašky, papírové podložky, papírové nálepky, papírové 

kosmetické ubrousky, papírové stuhy, papírové ozdoby na večírky, stolní 

papírové ubrousky a tištěné papírové pozvánky, tiskárenské výrobky, 
papírnické zboží a vzdělávací potřeby, tiskárenské potřeby a potřeby pro 

vázání knih, knihy, časopisy, periodika, kalendáře, fotoalba, vyučovací 

pomůcky a potřeby (kromě přístrojů), psací potřeby a razítka, korekční a 
vymazávací pomůcky, papírové nosiče a dekorační materiály pro umělce, 

pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, 

lepenky nebo z plastů; (18) deštníky a slunečníky, zavazadla, cestovní 
tašky, peněženky a ostatní tašky, batohy, kufry, dámské kabelky, kůže a 

imitace kůže, surové kůže a usně, kožešiny, vycházkové hole, dózy na 

líčidla, cestovní vaky na oděvy, klíčenky, kosmetické kufříky (prázdné), 
kosmetické taštičky (prázdné), cestovní krabice na klobouky, obaly na 

dokumenty; (20) nábytek a bytové zařízení, postele a lůžka, lůžkoviny (s 

výjimkou ložního prádla), matrace, polštáře a podušky, postelové rošty, 
rámy, zrcadla, vnitřní žaluzie a rolety, a příslušenství k záclonám a vnitřním 

žaluziím a roletám, věšáky na oděvy, stojany na oděvy (nábytek) a ramínka 

na oděvy, koupelnový nábytek, kancelářský nábytek, dětský nábytek, 
kuchyňský nábytek, zahradní nábytek, polstrovaný nábytek, sedačky a 

křesla, stoly a jídelní stoly, konferenční stoly, židle, nábytkové stěny a 

skříně, vystavovací poličky, botníky, zástěny, paravány (nábytek), sochy, 
figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní předměty, vyrobené z 

materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v této třídě, 

palety ze dřeva, přepravky ze dřeva, nekovové přepravky, nekovové palety, 
dřevěné bedny, dřevěné desky k nábytku, nekovové závitové tyče, dřevěné 

přenosné boxy (nádoby); (21) kosmetické a hygienické potřeby a potřeby 

pro péči o krásu, hřebeny a kartáče, pomůcky ústní hygieny, zubní kartáčky, 
výrobky pro péči o oděvy a obuv, příslušenství ke koupelnám, a to 

dávkovače mýdla, dávkovače papírových ručníků, dávkovače toaletního 

papíru, dávkovače přípravků osobní hygieny, WC zvony, štětky na čištění 
záchodů a stojany na záchodové štětky, nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, 

sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, domácí náčiní k úklidu, 

kartáče, potřeby na čištění toalet a koupelen, nádoby na odpadky, 
osvěžovače vzduchu (přístroje), sochy, figurky, plakety a medaile a 

umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, 

zahrnuté v této třídě, papírové kelímky, papírové talíře; (24) látky, textilie, 
textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky v rámci této třídy, 

záclony a závěsy, potahy a povlaky na nábytek, textilní závěsy na stěnu, 

textilní etikety, kuchyňský textil a stolní prádlo, ložní prádlo a přikrývky, 
koupelnový textil; (25) oděvy, spodní a noční prádlo, plavky, župany, 

pyžama, punčochy, ponožky podkolenky, svatební a společenské šaty, 

obleky, sportovní oblečení, obuv, sportovní obuv, papuče, gumáky, dětské 
oblečení, dětská obuv, kojenecké oblečení, pokrývky hlavy, části oděvů, 

obuvi a pokrývek hlavy, pásky, šle, kravaty, šátky, šály, rukavice; (26) 

příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní 
výrobky, ozdoby do vlasů, natáčky na vlasy, potřeby na stažení a upevnění 

vlasů a umělé vlasy, přívěsky jiné než bižuterní, klíčové kroužky nebo 

řetízky, umělé květiny; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 
služby obchodních výstav a veletrhů, služby předvádění výrobků a 

vystavování zboží, módní přehlídky k obchodním účelům, předvádění 
(služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, služby vztahů s 

veřejností (public relations), rozšiřování reklamních marketingových a 

propagačních materiálů, maloobchod a velkoobchod s výrobky uvedenými 
výše ve třídách 3, 9, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25 a 26, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu; (41) služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, organizování konferencí, organizování výstav 

pro kulturní nebo vzdělávací účely, organizování soutěží, organizování 

zábavy a večírků, zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie, 
služby v oblasti živých vystoupení, překladatelské a tlumočnické služby, 

pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pořádání módních přehlídek pro zábavu, zveřejňování, oznamování a psaní 

textů, publikování a vydávání tiskovin. 

(591) Barevná 
(730) MAT MARS s.r.o., U Nikolajky 1140/29, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-570235 

(220) 03.03.2021 
(320) 03.03.2021 

(511) 21, 32, 33, 35 

(540)  

 
 

(554) Prostorová 
(510) (21) lahve, sklenice, nádoby na pití, kbelíky na lahve, stojany na vinné 

lahve; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nealkoholické ovocné nápoje a šťávy, sirupy a jiné přípravky 
k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), výtažky z 

ovoce (alkoholické); (35) velkoobchodní a maloobchodní prodej výrobků 

shora uvedených ve třídách 21, 32 a 33, včetně prostřednictvím internetu. 
(730) Zbytek Zdeněk, Konstantinova 1494/40, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

 Masopust Jaroslav, Vocelova 474/11, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Zdeněk Zbytek, Konstantinova 1494/40, Praha 4, Chodov, 14900 

 
 

(210) O-571052 

(220) 06.04.2021 
(320) 06.04.2021 

(511) 16, 35 

(540)  

 
 
(510) (16) fotografie, papír a lepenka, papírenské zboží, psací a kancelářské 

potřeby (kromě nábytku), učební a vyučovací pomůcky, plakáty, reklamní 

tabule z papíru, kartonu nebo lepenky, noviny, periodika, atlasy, brožury, 
mapy, vyučovací pomůcky kromě přístrojů a zařízení, knihy, grafické 

reprodukce, grafická zobrazení, tiskoviny, tištěné publikace, příručky, 

prospekty, pera (kancelářské potřeby), papírové nebo plastové pytle, sáčky 
a pouzdra na balení, lepicí pásky pro kancelářské použití nebo pro 

domácnost, ročenky, kalendáře, papírové nebo lepenkové krabice, papírové 

nebo lepenkové obaly na láhve, papírové nebo lepenkové poutače, papírové 
utěrky, papírové nebo lepenkové etikety, papírové nebo lepenkové vývěsní 

tabule, papírové stolní vlajky; (35) obchodní administrativa, obchodní 

management, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, poskytování 
obchodních nebo podnikatelských informací, zprostředkovatelny práce, 

poradenství při organizování a řízení obchodní činnosti, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), 
reklamní agentury, obchodní informace a rady spotřebitelům při výběru 

zboží a služeb, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, online poskytování obchodního prostoru pro nákupčí a 

prodejce zboží a služeb, rozhlasová reklama, televizní reklama, 

marketingový průzkum, online reklama na počítačové komunikační síti, 

telemarketingové služby, poradenství v oblasti komunikace (reklama), 
cílený marketing, venkovní reklama, určování modelů nákupního nebo 

spotřebního chování zákazníků pro obchodní nebo marketingové účely, 

aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 
pořádání obchodních nebo reklamních výstav, pronájem reklamních ploch, 

grafická úprava tiskovin pro reklamní účely, rozvíjení reklamních nápadů, 

indexování webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, 
sestavování seznamů informací pro obchodní nebo reklamní účely. 

(591) Barevná 

(730) dotcom.sk s.r.o., Vajnorská 100/B, 831 04 Bratislava, SK 
(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-572080 

(220) 17.05.2021 
(320) 17.05.2021 

(511) 6, 7, 8, 9, 11, 20, 21, 35 

(540) HIDROTEK 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové 

konstrukce, kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály pro 
železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické 

a klempířské, kovové trubky, rudy, výrobky z kovových drátů ve formě 

držáků na zavěšení kuchyňského náčiní, tašek, oděvů a rostlin, háčky a 
věšáky kovové, hliníková fólie (alobal), kovové fólie na ovinování a balení, 

hliníkový drát, železný drát, dráty z obecných kovů, dráty ze slitin z 

obecných kovů (netavitelné), cínová fólie, koše (kovové), uzávěry na lahve 
(kovové), kovové nádoby jako obaly, násypky (kovové), nemechanické, 

kovové uzavírací krytky, kovové uzávěry na nádoby, kovové uzávěry, 

kovové kroužky, kabiny (kovové) na převlékání, kovové vedení, kovové 
poštovní schránky, zvony, rolničky, sejfy (kovové i nekovové), kovové 

klíče, hřebíky, kovové kontejnery, kovové římsy, kovové vazby a rukojeti, 

kovové žebříky, konzervy (plechovky); (7) obráběcí stroje, motory (s 
výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní zařízení mimo 

ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje, kromě nástrojů 
poháněných ručně, líhně pro vejce, prodejní automaty, elektricky ovládané 

kuchyňské náčiní, mixéry (stroje), univerzální elektrická zařízení pro 

otevírání, elektrické otvíráky na konzervy, kuchyňské elektrické drtiče, 
elektrické mlýnky na koření, elektrické mlýnky na kávu, mlýnky pro použití 

v domácnosti na jiný než ruční pohon, elektrické mlýnky na maso, stroje na 

krájení chleba, roboty (stroje), elektrické kuchyňské roboty, domácí 
elektrické lisy na ovoce, stroje na loupání, mechanické ruční nástroje, 

kuchyňské mixéry, elektrické, elektrické nože, elektrické nůžky, loupací 

zařízení (stroje), podtlaková čerpadla, stroje pro zavírání lahví, stroje na 
zpracování masa, stroje pro třídění zeleniny, stroje pro loupání zeleniny, 

elektrické míchače, elektrické mixéry pro použití v domácnosti, stroje pro 

výrobu těstovin, nástrojové brusky, míchadla (stroje), vysavače, výčepní 
zařízení na piva pod tlakem, stroje na výrobu másla, elektrické nůžky, 

odstředivky bez ohřevu, paketovací stroje (lisy), stroje na zpracování těsta, 

obtahovací brusky (ostřičky), oplachovací stroje, myčky nádobí, pračky (na 
prádlo), stroje na vrtání, žehlicí stroje; (8) nářadí a nástroje s ručním 

pohonem, nože, sečné zbraně, břitvy, příbory, vidličky, nože, nožíky s 

vidličkou, lžíce, lžičky, nože pro řezníky a kuchyň, brousky ocelové, 
sekáčky, nůžky, kadeřnické nůžky, nůžky krejčovské, nůžky na papír, 

nůžky na potraviny, nástroje na ostření čepelí, brousky na nože, pouzdra na 

nože, krájecí kolečka, otvíráky konzerv neelektrické, univerzální nebo 
multifunkční otvíráky konzerv neelektrické, nástroje pro krájení hranolků, 

ozdobné nástroje na krájení neelektrické, škrabky, odpeckovače 

neelektrické, kleště, kleštičky, kleštičky na cukr, zákusky, salát a na 
špagety, kleště na led, louskáčky na ořechy, ozdobné nástroje pro řezání a 

vyřezávání těstovin, řezáky na kapsle, kulmy na vlasy, šroubováky, kladiva, 

rydla, nůžky na plech, žehličky (náčiní neelektrické), nářadí s ručním 
pohonem pro zahradnictví, nože (zbraně), čepele (nářadí), pilníky, paličky 

(nářadí), důlkovače (nářadí), tácky na mince, špachtle, formy (nářadí), 

nástroje na krájení, nástroje na vyřezávání, kráječe na vajíčka neelektrické, 
ruční kráječe na zeleninu a ovoce, sekáčky na maso (nářadí), sekáčky na 

zeleninu, pilníky na nehty, kleštičky na nehty; (9) poplašná zařízení 

zvuková, elektrické zařízení pro zapalování na dálku, váhy, kuchyňské 
váhy, přesné váhy, analytické váhy, teploměry, s výjimkou lékařských, 

regulátory tepelné, časovač, odměrky, lžíce dávkovací (odměřovací), 

odměrky na kávu, barové dávkovače, přesýpací hodiny, kryty na elektrické 
zásuvky, ochranné rukavice, měřiče množství, kvantoměry, teplotní čidla, 

indikátory tlaku, laktometry, mlékoměry, čočky optické, přístroje na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zaznamenávání času, detektory kouře, požární hlásiče, elektronické 

kinotéky; (11) zařízení pro ekonomickou úsporu vody jako spořiče vody pro 

sprchy a perlátory, WC spořiče vody, elektrické a piezoelektrické 
zapalovače plynu, plynové zapalovače, zapalovače křesadlové pro vznícení 

plynu, grily, grily na opékání, opékače chleba, elektrické toastery, 

elektrické kávovary, filtry (části zařízení pro domácnost), filtry na pitnou 
vodu, hrnce tlakové (elektrické), kuchyňské potřeby elektrické na pečení a 

vaření, stroje a zařízení na výrobu ledu, elektrické chladící nádoby, filtrační 

zařízení do akvárií, filtry vzduchy, filtry do klimatizaci, elektrické 
vaflovače, fontány, elektrické žárovky, elektrické sušičky na ovoce, 

elektrické sušičky na potraviny, elektrické sušičky na prádlo, elektrické 

parní hrnce, elektrické konvice, elektrické čokoládové fontány, elektrická 
osvětlení na vánoční stromky, elektrická topná tělesa, elektrická svítidla, 

horkovzdušná zařízení, uzávěry chladičů, horkovzdušné trouby, chladící 
nádoby, chladicí přístroje a stroje, chladničky, klimatizační přístroje, 

klimatičtí zařízení, kohouty a kohoutky na potrubí, kohouty a kohoutky, 

koupelnové armatury, lednice, ohřívače vody, přístroje na čištění vody, 
přístroje na čištění vzduchu, radiátory, pračky vzduchu, spořiče vody, 

zařízení pro ohřev vody; (20) nábytek, zrcadla, rámy spadající do této třídy, 

nekovové háčky věšáků na kabáty, stojany na lahve (přepravky), skříně 
(příborníky), bambus, proutěné koše, nekovové koše, košíky (nekovové), 

příborníky, těsnící uzávěry (nekovové), zátky do lahví s výjimkou 

kovových, nekovové nádoby na skladování a přepravu, obaly na oděvy, 
šatníky, věšáky (nábytek), tyče na záclony, kroužky na záclony, pracovní 

stoly, bedny nekovové, bedny na hračky, polštáře (dekorační), ramínka a 

věšáky na oděvy, postele, matrace, stojany na deštníky, kolíky nekovové, 
židle, registrační skříně, vysoké židle pro děti, ošatky na chleba, toaletní 

stolky; (21) nerez kuchyňské nářadí a nádobí, grily neelektrické, nářadí na 

gril, jehlice a špejle (nekovové) na pečení a grilování, mixéry s výjimkou 
elektrických pro použití v domácností, šlehače kuchyňské s výjimkou 

elektrických, termosky, termosky na jídlo, konvice z nerezavějící oceli, 

tlakové hrnce, kávovary neelektrické, konvice na čaj, konvice na kávu, dózy 
na čaj, sklenice na pití, šálky s výjimkou šálků z drahých kovů, kuchyňské 

potřeby jako nádobí, hrnce, kastroly, skleněné poklice, pokličky, konvičky, 

pánve, pánve se speciálními povlaky, formy na pečení, pekáče, plechy na 
pečení, zapékací mísy, jídelní servisy, servírovací soupravy, talíře, výrobky 

pro stolování z nerezavějící oceli, tácy, podtácky s výjimkou papírových a 

textilních, podnosy kromě papírových a určených k prostírání, podnosy na 
použití v domácnosti, podnosy ozdobné na stůl, jídlonosiče, mísy, hluboké 

mísy, misky, hluboké misky, misky na mycí houby, misky na ovoce, misky 

na uchovávání másla, mísy na zeleninu, mísy polévkové, mísy salátové, 
podšálky a jejich soupravy, nádobí pro mikrovlnné trouby, nádobí pro 

mrazící a chladicí boxy, chladící návleky na láhve pro domácnost, 

kuchyňské nářadí a ostatní pomůcky do kuchyně jako otvíráky lahví, 
otvíráky na korkové a korunkové uzávěry, formičky, tvořítka na led, 

skřipce, mašlovačky, šlehací metly, naběračky kuchyňské, stěrky, vařečky, 

paličky, pěnovačky (kuchyňské potřeby), cedníky, košíky na cezení, 
vyvařovací košíky, sítka, nálevky, násypky, skládací rošty, napařovací 

vějíře, napařovací podložky, struhadla, válečky a tvořítka na těsto, 

vykrajovátka na těsto, zdobičky, servírovací lopatky, nádoby na přípravu 
zmrzliny a ledových nápojů, kuchyňské nádoby skleněné, nádoby na cukr, 

nádoby na smetanu, dózy, dávkovací dózy jako potřeby v domácností s 

výjimkou nádob na odměřování, kuchyňské zásobníky, schránky na chléb a 
pečivo, solničky, pepřenky, cukřenky, máselničky, poklopy na máslo (víčka 

na máselničky), poklopy na sýr, kořenky a jejích soupravy, ruční mlýnky 

pro domácnost, ruční mlýnky na koření, ruční mlýnky na kávu, párátka, 
stojánky na párátka, špejle, stojánky na ubrousky, bloky na nože, obracečky, 

šťouchadla brambor, loupače na jablka, lisy na česnek (kuchyňské potřeby), 

lisy na citron, dávkovače plastové, věšáky kuchyňského nářadí, krájecí 
desky plastové, dřevěné a skleněné, konvičky s pístem i bez pístu ze skla, 

kovu, plastu a jejich kombinací, hrníčky, vyluhovací sítka, nálevky tekutin, 

kroužky na hrdla lahví, visačky na hrdla lahví kromě papírových, vakuové 
uzávěry a vakuové pumpy, kuchyňské pumpy na kečup, šejkry, míchátka, 

sítka se spirálou, plastové podnosy a podložky pod horké nádobí, drobné 
náčiní pro domácnost jako klipsy, svorky nebo poutka, prachovky, utěrky 

na čištění, hadry na čištění, hadry na utírání prachu, houby na použití v 

domácností, čisticí potřeby, rukavice pro domácnost, kartáče, kartáče na 
čištění nádrží a nádob, kartáče na umývání nádobí, kartáčky na umývání 

nádobí, kuchyňské desky, podložky na mýdlo kovové, podložky kromě 

papírových určené k prostírání, podložky na krájení pro použití v kuchyni, 
baňky, lahve (skleněné nádoby), čajníky, čajová vajíčka (sítka), čajové 

soupravy, držáky na ubrousky, džbánky, džbány, espresa (kávovary) 

neelektrické, filtry kávové neelektrické, hůlky a tyčinky jídelní (kuchyňské 
náčiní), chladicí a mrazící láhve, kalíšky na vajíčka, domácí a kuchyňské 

potřeby a nádoby z kameniny, stolní karafy na olej, karafy, stolní lahve, 

kávové soupravy, kbelíky na led, keramika na použití v domácnosti, koše 

na odpadky, koše na použití v domácnosti, koše piknikové (včetně nádobí), 

košíky na chléb (pro použití v domácnosti), kroužky na ubrousky, výrobky 

z křišťálového skla, ruční strojky na výrobu nudlí, porcelán, prkénka na 
krájení chleba, překapávače kávy neelektrické, rendlíky na smažení, 

skleněné zátky, slánky, stojánky na odkládání nožů, trychtýře, tyčinky na 

míchání koktailů, brčka na pití; (35) propagace prodeje, podpora prodeje, 
obchodní propagace, reklama a propagace, marketing, reklamní texty 

(psaní), reklamní materiály (šíření), reklama online, pořádání prezentací pro 

reklamní účely, cílené zasílání reklamních materiálů, předvádění zboží, 
televizní reklama, venkovní reklama. 

(730) Nguyen Son, Kunratická 175, Jesenice-Zdiměřice, 25242, CZ 

 
 

(210) O-572117 

(220) 18.05.2021 
(320) 18.05.2021 

(511) 36, 41, 45 

(540)  

 
 
(510) (36) vymáhání pohledávek, faktoring; (41) organizování seminářů v oblasti 

školení, pořádání, vedení a organizování pracovních setkání (školení); (45) 

právní služby, služby právní pomoci, registrační služby (právní), právní 
rešeršní služby, advokátní služby, služby právního zástupce, právnické 

(komerční služby), právní služby pro firmy, právní zprostředkovatelské 

(mediační) služby, právní služby pro bono. 
(730) Advokátní kancelář Vařečka, Šulc, Kabrhel s.r.o., Česká 154/12, Brno, 

Brno-město, 60200, CZ 

 
 

(210) O-572122 

(220) 19.05.2021 

(320) 19.05.2021 
(511) 21, 24 

(540) GOECO NEPAPÍR 

(510) (21) utěrky na čištění, úklidové utěrky, utěrky na leštění, utěrky na otírání 

brýlí, utěrky na čištění čoček fotoaparátů, utěrky (hadry) na utírání prachu, 

utěrky na leštění (nikoliv na broušení), antistatické utěrky pro použití v 
domácnosti, čisticí a úklidové potřeby; (24) textilní utěrky na nádobí, utěrky 

z textilních materiálů, hobové utěrky (textilní kusové zboží), textilní utěrky 
pro odstranění makeupu jiné než napuštěné toaletními přípravky, kuchyňské 

textilní utěrky na nádobí, kuchyňský textil a stolní prádlo, kuchyňské 

textilní utěrky, textilní utěrky na nádobí. 
(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

 
 

(210) O-572156 

(220) 20.05.2021 

(320) 20.05.2021 

(511) 9, 28, 35 

(540)  

 
 

(510) (9) termální kamery, sledovací kamery, akční kamery, 35mm kamery, TV 
kamery, bezpečnostní kamery, infračervené kamery, palubní kamery, 

webové kamery, víceúčelové kamery, televizní kamery, filmové kamery, 

podvodní kamery, termovizní kamery, vysokorychlostní kamery, kamery na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přilbu, kryt na kameru, kamery do vozidel, čočky do filmových kamer, 

elektronky do televizních kamer, samospouště (na kamery, fotoaparáty), 

zpětné kamery do vozidel, kamery pro průmyslovou televizi, stativy na 
kamery/fotoaparáty, digitální statické fotoaparáty/kamery, držáky kamery 

na přilbu, montážní zařízení pro kamery, kamery pro použití při 

konferencích, notebooky, elektronické notebooky, tašky na notebooky, 
chladicí podložky pod notebooky, pouzdra upravená pro notebooky, 

informační technologie (hardware, software, datové sítě) a audiovizuální, 

multimediální a fotografické přístroje, zařízení a příslušenství na zpracování 
dat (elektrická a mechanická), audiovizuální a fotografické přístroje, 

paměťová zařízení a média; (28) hračky, hry a žertovné předměty, akční 

hračky, auta (hračky), autíčka na dálkové ovládání (hračky), chytrá 
elektronická auta na hraní, chytré hračky, dálkově ovládaná autíčka na 

baterky, dálkově ovládaná letadla na hraní, dálkově ovládaná vozidla na 
hraní, dálkově ovládané hračky v podobě vozidel, dálkově ovládané modely 

automobilů v měřítku, drony (hračky), elektrické akční figurky se světly a 

zvuky, elektrické akční hračky, elektronické dálkově ovládané hračky, 
elektronické hračky, elektronické terče pro hry a sport, elektronické 

vzdělávací hračky, stavebnice jako hračky, stavebnice modelů (hračky), 

hračky prodávané jako stavebnice, stavebnice modelů letadel, vícedílné 
stavebnice, stavebnice (hračky); (35) maloobchodní prodej audiovizuálního 

zařízení, maloobchodní prodej předplacených karet třetích stran k nákupu 

multimediálního obsahu, maloobchodní prodej zařízení v oblasti 
informačních technologií, maloobchodní prodej záznamové techniky, 

maloobchodní služby týkající se automobilového příslušenství, 

maloobchodní služby v oblasti domácích elektrických zařízení, 
maloobchodní služby v oblasti domácích elektronických zařízení, 

maloobchodní služby v oblasti audiovizuálního vybavení, velkoobchodní 

prodej audiovizuálního zařízení. 
(591) Barevná 

(730) Satomar, s.r.o., Šimáčkova 247/31, Brno, Líšeň, 62800, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-572158 

(220) 20.05.2021 

(320) 20.05.2021 
(511) 16, 20, 21, 28, 35, 40 

(540)  

 
 

(510) (16) psací potřeby, pera (psací potřeby), kancelářské psací potřeby, pouzdra 

na psací potřeby, stojany na psací potřeby, plnicí pera, inkoustová pera, 
umělecká pera; (20) figurky ze dřeva, nábytek ze dřeva, trofeje ze dřeva, 

postele ze dřeva, pohovky ze dřeva, dřevořezby, dřevěné sudy, dřevěné 

štafle, dřevěné truhlíky, dřevěné lišty, dřevěné skříňky, dřevěné přepravky, 
dřevěné úchyty, sochy ze dřeva, dřevěné okenní kliky, dekorace vyrobené 

ze dřeva, makety (ozdoby) ze dřeva, miniaturní nábytek ze dřeva, umělecká 

díla ze dřeva, vývěsní tabule ze dřeva, dopisní schránky ze dřeva, kostry 
postelí ze dřeva, nástěnné dekorace ze dřeva, dřevěný nábytek pro 

domácnost, dřevěné obaly na lahve, dřevěné rámečky na fotografie, dřevěné 

lišty na obrazy, dřevěné přenosné boxy (nádoby), dřevěné bedny, truhly, 
koše (nekovové), dřevěné nádoby jako obaly, dřevěné úchyty na zásuvky, 

dřevěné zarážky k oknům, balicí krabice vyrobené ze dřeva, poutače ze 

dřeva nebo plastu, modely figurek ze dřeva (ozdoby), lepicí nástěnné 

dekorace ze dřeva, dekorativní košíky vyrobené ze dřeva, akční dekorativní 

figurky ze dřeva, zahradní nábytek vyrobený ze dřeva, modely vozidel ze 

dřeva (ozdoby), modely zvířat ze dřeva (ozdoby), ozdobné plastiky 
vyrobené ze dřeva, dřevěné sudy na čiření vína, sudy dřevěné na odkalování 

vína, dřevěné bedny na ukládání hraček, dřevěné profily pro včelí úly, 

dřevěné háčky na záclony, závěsy, dřevěné dekorace na střed stolu, dřevěné 
rámování (nábytek) elektronických přístrojů, dřevěné kádě (nikoliv koupací 

vany), dřevěné značky na označování rostlin, nekovová víčka a uzávěry 

lahví a nádob, akrylové prezentační stojany; (21) špejle ze dřeva, dřevěná 
párátka, dřevěná grilovací prkénka, kuchyňská dřevěná krájecí prkénka, 

vývrtky, vývrtky s nožem, otvíráky lahví (ruční), otvíráky na lahve; (28) 

dřevěné hračky, hračky vyrobené ze dřeva, dřevěné kostky na stavění 
(hračky); (35) maloobchodní prodej hraček, maloobchodní prodej 

jednorázových papírových výrobků, maloobchodní prodej materiálů pro 

výtvarníky, maloobchodní prodej nábytku, maloobchodní prodej 

papírnického zboží, maloobchodní prodej školních pomůcek, 
maloobchodní prodej svátečních dekorací, maloobchodní prodej 

uměleckých děl, maloobchodní prodej vybavení pro vaření jídel, 

maloobchodní prodej zařízení do bytu, maloobchodní služby v oblasti 
nástrojů na přípravu pokrmů, on line maloobchodní služby zaměřené na 

hračky; (40) zpracování dřeva, dřevoobrábění, řezání dřeva, hoblování 

(závod), konečná úprava akrylových výrobků. 
(591) Barevná 

(730) Škranc Petr, Puškinova 2802/16, Aš, 35201, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-572305 

(220) 26.05.2021 

(320) 26.05.2021 
(511) 11 

(540)  

 
 

(510) (11) zařízení na osvětlování, vytápění, chlazení, výrobu páry, vaření, sušení, 

ventilaci, rozvod vody a zařízení pro sanitární účely, (osvětlovací přístroje 
a zařízení, osvětlovací trubice, osvětlovací zařízení vybavená 

elektroluminiscenčními diodami). 

(730) OSMONT, s.r.o., č. p. 129, Hybrálec, 58601, CZ 
(740) JUDr. Miroslav Novák, Matky Boží 1920/6, Jihlava, 58601 

 
 

(210) O-572322 

(220) 26.05.2021 

(320) 26.05.2021 
(511) 9, 16, 18, 21, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (9) obaly na mobily; (16) plakáty, letáky, plastové obaly, papírové reklamní 

tašky, kalendáře, fotografie, psací potřeby a ubrousky, papírové tácky pod 
pivní sklenice; (18) výrobky z kůže a z imitace kůže, a to zavazadla, kufry 

a peněženky, deštníky, slunečníky; (21) výrobky ze skla, porcelánu, 

keramiky a nádoby do domácnosti, sklenice, hrnky, džbány; (25) prádlo, 
oděvy, čepice, klobouky, obuv; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, mléčné 

výrobky, zavařené, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina; (30) káva, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

čaj, kakao, cukr, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, koření, hořčice; (31) 

zemědělské, zahradnické a lesní výrobky a to: květiny, květinové cibule, 

semena, sazenice, stromky, keře, živé trávníky, čerstvé houby a houbová 
kultura, čerstvý hrách, čočka a kaštany, zrní; (32) nealkoholické nápoje, 

pivo; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) propagační, inzertní a 

reklamní činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, provozování 
a správa obchodních center, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

zprostředkování obchodní činnosti s výrobky uvedenými výše ve tř. 9, 16, 

18, 21, 25, 29, 30, 31, 32 a 33; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 
a kulturní aktivity, školení; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

dočasné ubytování, catering. 

(730) Titan Real Invest a.s., Rudných dolů 291, Jílové u Prahy, 25401, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-572323 

(220) 26.05.2021 
(320) 26.05.2021 

(511) 9, 16, 18, 21, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (9) obaly na mobily; (16) plakáty, letáky, plastové obaly, papírové reklamní 

tašky, kalendáře, fotografie, psací potřeby a ubrousky, papírové tácky pod 

pivní sklenice; (18) výrobky z kůže a z imitace kůže, a to zavazadla, kufry 
a peněženky, deštníky, slunečníky; (21) výrobky ze skla, porcelánu, 

keramiky a nádoby do domácnosti, sklenice, hrnky, džbány; (25) prádlo, 

oděvy, čepice, klobouky, obuv; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, mléčné 
výrobky, zavařené, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina; (30) káva, 

čaj, kakao, cukr, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, koření, hořčice; (31) 

zemědělské, zahradnické a lesní výrobky a to: květiny, květinové cibule, 
semena, sazenice, stromky, keře, živé trávníky, čerstvé houby a houbová 

kultura, čerstvý hrách, čočka a kaštany, zrní; (32) nealkoholické nápoje, 

pivo; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) propagační, inzertní a 
reklamní činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, provozování 

a správa obchodních center, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

zprostředkování obchodní činnosti s výrobky uvedenými výše ve tř. 9, 16, 
18, 21, 25, 29, 30, 31, 32 a 33; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity, školení; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

dočasné ubytování, catering. 
(730) Titan Real Invest a.s., Rudných dolů 291, Jílové u Prahy, 25401, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-572336 

(220) 26.05.2021 

(320) 26.05.2021 

(511) 29, 30, 31, 32 
(540)  

 
 
(510) (29) aloe vera pro lidskou spotřebu, arašídové máslo, citrónová šťáva pro 

kulinářské použití, dušené ovoce, džemy, extra panenský olivový olej do 

pokrmů, jablečné pyré, kandované ořechy, kandované ovoce, kimčchi 

(pokrm z kvašené zeleniny), kokosové máslo, kokosové mléko, koncentráty 

na bázi ovoce (na vaření), koncentráty na bázi zeleniny (na vaření), 

lyofilizovaná zelenina, lyofilizované maso, mléčné koktejly, nápoje na bázi 
arašídového mléka, nápoje na bázi kokosového mléka, nápoje na bázi 

mandlového mléka, omelety, ovocné saláty, párky pro přípravu párků v 

rohlíku, polévky, pomazánky na bázi ořechů, rajčatové pyré, rajčatový 
protlak, sójové placičky, sušená zelenina, sušený kokos, upravené ořechy, 

zelenina sušená mrazem, zeleninové saláty; (30) arašídové cukrovinky, 

cereální tyčinky, cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinu, croissanty, 
čaj, čokoládové pomazánky s oříšky, dorty, drcený ječmen, káva, kokosové 

makronky, kokosový karamel, koláče, ledový čaj, med, müsli, nápoje na 

bázi čaje, nápoje na bázi čokolády, nápoje na bázi kakaa, nápoje na bázi 
kávy, ochucovadla, párky v rohlíku (sendviče), pečivo (typu housky, 

rohlíky), pesto (omáčka), pizza, pomazánky na bázi čokolády, pražená 
kukuřice, pudingy, salátové zálivky, sorbety (zmrzliny), sušenky, suši, 

svačinové občerstvení na bázi cereálií, svačinové občerstvení na bázi rýže, 

těstoviny, tortilly, vafle, vločky (cereální výrobky), zmrzlina; (31) čerstvá 
aloe vera, rostliny, čerstvá čekanka, čerstvá čočka, čerstvá řepa, čerstvá 

zelenina, čerstvé jedlé květiny, čerstvé zahradní bylinky, čerstvý hlávkový 

salát, čerstvý hrách, čerstvý pórek, čerstvý špenát, čerstvý zázvor, klíčky 
semen pro botanické účely, konopí (rostliny), čerstvá kukuřice, sazenice, 

semena pro pěstování rostlin; (32) limonády, mošty, nealkoholické nápoje, 

nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické nápoje s příchutí kávy, 
nealkoholické nápoje z aloe vera, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, 

nealkoholické výtažky z ovoce, ovocné šťávy, zeleninové šťávy (nápoje). 

(730) Bylinky Letná s.r.o., Hošťálkova 1950/27, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 
(740) Mgr. Karel Dvořák, advokát, Národní 973/41, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-572365 

(220) 27.05.2021 

(320) 27.05.2021 

(511) 9, 42 
(540)  

 
 
(510) (9) vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a 

simulátory, přístroje indikující bezpečnou zátěž, kalibrační přístroje, měřicí 

přístroje, digitální měřicí přístroje, optické měřicí přístroje, ultrazvukové 
měřící přístroje, přesné měřicí přístroje, elektrické přístroje na vážení, 

přístroje a nástroje na vážení, přístroje a zařízení k vážení ve standartních 

jednotkách, vědecké a laboratorní přístroje na úpravu elektrickým proudem; 
(42) služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, vědecké 

a technologické služby. 

(591) Barevná 
(730) ZEMAN Váhy s.r.o., Vranovská 699/33, Brno, Zábrdovice, 61400, CZ 

(740) JUDr. Ivo Panák, advokát, Kounicova 284/39, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-572366 

(220) 27.05.2021 
(320) 27.05.2021 

(511) 14, 20, 21, 26, 30, 31, 33, 35 

(540)  

 
 

(510) (14) šperky; (20) sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní 

předměty vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, 
zahrnuté v této třídě; (21) nádoby na květiny, podpory pro rostliny 

(aranžování květin), držáky květin jako potřeby pro aranžování květin; (26) 

květiny umělé, věnce z umělých materiálů, umělé girlandy, věnce z 
umělých květin, umělé vánoční věnce; (30) pekárenské výrobky, 

cukrovinky, čokoláda a zákusky, sladkosti (bonbóny), sladké tyčinky a 

žvýkačky, mléčná čokoláda, plněná čokoláda, čokoláda ve tvaru pralinek, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

čokoláda do adventního kalendáře, čokoláda ve tvaru mořských mušlí, 

čokoláda s jádrem s příchutí máty; (31) rozkvetlé květiny, řezané květiny, 

přírodní květiny, čerstvé květiny, sušené květiny, konzervované květiny, 
věnce z čerstvě nařezaných květů, věnce ze sušených květů, věnce z 

přírodních květin, věnce ze živých květin, pohřební věnce; (33) víno 

červené, bílé víno, víno, šumivé víno, nízkoalkoholické víno; (35) 
maloobchodní služby zaměřené na květiny, maloobchod a velkoobchod s 

květinami, obchodní rady a informace pro spotřebitele. 

(591) Barevná 
(730) Flamengo květiny s.r.o., Pěstitelská 162/11, Brno, Dolní Heršpice, 

61900, CZ 

(740) JUDr. Ivo Panák, advokát, Kounicova 284/39, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-572462 

(220) 02.06.2021 

(320) 02.06.2021 

(511) 5, 25, 35 
(540)  

 
 
(510) (5) pleny; (25) oděvy, oblečení, čelenka, čepice, kšiltovka, nákrčník, 

mikina, triko, bunda, pásek, kšandy, tepláky, krátké kalhoty, kalhoty, body, 

trenýrky, boxerky, slipy, kalhotky, ponožky, podkolenky, boty; (35) 
propagace, merchandising, týkající se následujících produktů: plecháček, 

hrneček, samolepka, čepice, kšiltovka, nažehlovačka, nažehlovací 

samolepka, samolepicí fólie, propiska, píšťalka, svítilna, zapalovač, nůž, 
nášivka, domovenka. 

(730) Bouda Klára, č. p. 57, Kařez, 33808, CZ 

 
 

(210) O-572492 

(220) 03.06.2021 
(320) 03.06.2021 

(511) 16, 35, 36, 37 

(540)  

 
 

(510) (16) propagační publikace, časopisy, publikace, tiskopisy, prospekty v 

oblasti prodeje nemovitostí; (35) reklamní služby v oblasti nemovitostí, 
inzerce komerčních nebo obytných nemovitostí, marketing nemovitostí; 

(36) sdružování nemovitostí, sdílení nemovitostí, financování nemovitostí, 

odhady nemovitostí, management nemovitostí, pronájem nemovitého 
majetku, oceňování nemovitého majetku, zajišťování pronájmu 

nemovitostí, sjednávání pronájmu nemovitostí, správa nemovitostí spojená 

s transakcemi nemovitostí, vyhledávání obytných nemovitostí, správa 
portfolií nemovitostí, sdílené vlastnictví nemovitostí, investice do 

nemovitostí, ubytovací agentury (nemovitosti), pronajímání kanceláří 

(nemovitosti), nájem nemovitostí, správa nemovitostí, správa investic do 
nemovitostí, poskytování financí na výstavbu nemovitostí, poskytování 

informací vztahujících se k nemovitostem, konzultační služby vztahující se 

k nemovitostem, služby v oblasti správy nemovitostí a majetku, 

poskytování informací týkající se trhu s nemovitostmi, poradenské služby 
vztahující se k nemovitostem společností, služby v oblasti investičního 

poradenství vztahující se k nemovitostem, poskytování realitních informací 

vztahujících se k nemovitostem a pozemkům, pomoc při koupi nemovitostí 
a finančních podílů v nich, realitní služby vztahující se ke správě investic 

do nemovitostí, správa pozemků, správa budov, sjednávání smluv pro 

pronájem obchodních nemovitostí, služby správy nemovitostí týkající se 
obchodních budov, agenturní služby pro pronájem nemovitostí, sjednávání 

smluv o pronájmu, sjednávání nájemních smluv a smluv o pronájmu 

nemovitostí, zprostředkování nájmu (pouze nemovitostí), získávání 
nemovitostí pro druhé, asistence při koupi nemovitostí, poradenství v 

oblasti nemovitostí, služby nemovitostní (realitní služby), služby realitní 
kanceláře v oblasti rezidenčních nemovitostí, posuzování nemovitostí 

(finanční), management investic do nemovitostí, konzultace při koupi 

nemovitostí, plánování investic do nemovitostí, poradenské služby v oblasti 
vlastnictví nemovitostí, poradenské služby v oblasti oceňování nemovitostí, 

makléřské služby v oblasti nemovitostí, služby spojené s nabýváním 

nemovitostí, služby týkající se odstoupení od pronájmu nemovitostí, 
konzultační služby o investicích v oblasti nemovitostí, výběr a získávání 

nemovitostí (v zájmu třetích osob); (37) údržba nemovitostí, úklid 

nemovitostí, stavba nemovitostí, renovace nemovitostí. 
(730) SVOBODA & WILLIAMS s.r.o., Na Perštýně 362/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

(740) Konečná & Zacha, s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Tomáš Zacha, 
Lazarská 1718/3, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-572505 

(220) 03.06.2021 

(320) 03.06.2021 

(511) 35, 36, 41, 42, 45 

(540) Řád strážců koruny a meče 

(510) (35) činnost organizačních, ekonomických a podnikatelských poradců, 
obchodní management, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, 

administrativní činnost, personální služby, reklamní a marketingová 
činnost, průzkumy trhu, inzertní činnost, organizování a pořádání 

reklamních a prodejních akcí, mediální zastoupení (public relations), 

reklamní materiály (šíření), automatizované i ruční zpracování obchodních 
dat, poskytování obchodních dat - jejich prodej, pronájem a správa, služby 

obchodních nebo informačních databank, kopírování dokumentů, 

maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej oděvů, obuvi, tiskovin, 
textilií, dárkových nebo upomínkových předmětů, odznaků a insignií, 

výšivek, samolepek, vlajek, reklamních předmětů, šperků, hodinek, psacích 

a kancelářských potřeb, svíček, potravin a nápojů, sportovních potřeb, 
kosmetických výrobků, potřeb pro domácnost, keramiky, audiovizuálních 

záznamů, fotografií, obrazů a jiných uměleckých předmětů; (36) realitní 

činnost, správa nemovitého majetku, správa finančních prostředků, 
investiční činnost, financování projektů různého charakteru, finanční 

transakce, veřejné finanční sbírky, poskytování informací v oblasti financí, 

finanční konzultace, nadační činnost v oblasti finanční, zprostředkování v 
oblasti realit a financí; (41) vzdělávací činnost, školicí činnost, výchovná 

činnost, výchova dětí a mládeže, osvěta historie a vzdělanosti (kulturní a 

vzdělávací služby), společenská, kulturní, zábavní a sportovní činnost, 
pořádání kurzů a školení, lektorská činnost, trenérská činnost, podpora 

rozvoje, rozšiřování a zvyšování úrovně vzdělanosti (kulturní a vzdělávací 

služby), podpora rozvoje a rozšiřování všech forem umění (kulturní a 
vzdělávací služby), podpora rozvoje občanské společnosti (kulturní a 

vzdělávací služby), navrhování etických kodexů (příprava a psaní textů), 

organizování a pořádání vzdělávacích, výchovných, společenských, 
kulturních, zábavních a sportovních akcí, organizování a pořádání 

veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy, spolupráce se 

vzdělávacími, výchovnými, společenskými, kulturními, zábavními a 
sportovními institucemi v tuzemsku i v zahraničí v rámci této třídy, 

poskytování informací v oblasti vzdělávání, historie, výchovy, kultury, 

zábavy a sportu, vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické 
publikování, nadační činnost - dobročinná činnost a charitativní - 

humanitární činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací v rámci této 

třídy, provoz a pronájem tělovýchovných zařízení a sportovních center, 
pronájem sportovních potřeb (s výjimkou vozidel), činnost sportovních 

klubů, služby půjčování knih a jiných tiskovin, půjčování filmů a hudby, 

audiovizuální produkce, výroba televizních a rozhlasových pořadů, výroba 
vzdělávacích, výchovných, kulturních, společenských, zábavních a 

sportovních pořadů; (42) tvorba a správa webových (internetových) stránek, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

webhosting, počítačové programovaní, služby počítačových programátorů, 

tvorba počítačových programů a informačních systémů, průmyslový 

design, počítačová grafika (služby); (45) bezpečnostní služby, ochrana osob 
a majetku, poradenství v oblasti bezpečnosti, právnická a legislativní 

činnost, služby sociálních sítí, duchovní poradenství. 

(730) Kopecký Michal, U stadionu 926, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 
29301, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-572506 

(220) 03.06.2021 
(320) 03.06.2021 

(511) 35, 36, 41, 42, 45 

(540) III. Řád strážců koruny a meče 

(510) (35) činnost organizačních, ekonomických a podnikatelských poradců, 

obchodní management, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, 
administrativní činnost, personální služby, reklamní a marketingová 

činnost, průzkumy trhu, inzertní činnost, organizování a pořádání 

reklamních a prodejních akcí, mediální zastoupení (public relations), 
reklamní materiály (šíření), automatizované i ruční zpracování obchodních 

dat, poskytování obchodních dat - jejich prodej, pronájem a správa, služby 

obchodních nebo informačních databank, kopírování dokumentů, 
maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej oděvů, obuvi, tiskovin, 

textilií, dárkových nebo upomínkových předmětů, odznaků a insignií, 

výšivek, samolepek, vlajek, reklamních předmětů, šperků, hodinek, psacích 
a kancelářských potřeb, svíček, potravin a nápojů, sportovních potřeb, 

kosmetických výrobků, potřeb pro domácnost, keramiky, audiovizuálních 

záznamů, fotografií, obrazů a jiných uměleckých předmětů; (36) realitní 
činnost, správa nemovitého majetku, správa finančních prostředků, 

investiční činnost, financování projektů různého charakteru, finanční 

transakce, veřejné finanční sbírky, poskytování informací v oblasti financí, 
finanční konzultace, nadační činnost v oblasti finanční, zprostředkování v 

oblasti realit a financí; (41) vzdělávací činnost, školicí činnost, výchovná 

činnost, výchova dětí a mládeže, osvěta historie a vzdělanosti (kulturní a 
vzdělávací služby), společenská, kulturní, zábavní a sportovní činnost, 

pořádání kurzů a školení, lektorská činnost, trenérská činnost, podpora 
rozvoje, rozšiřování a zvyšování úrovně vzdělanosti (kulturní a vzdělávací 

služby), podpora rozvoje a rozšiřování všech forem umění (kulturní a 

vzdělávací služby), podpora rozvoje občanské společnosti (kulturní a 
vzdělávací služby), navrhování etických kodexů (příprava a psaní textů), 

organizování a pořádání vzdělávacích, výchovných, společenských, 

kulturních, zábavních a sportovních akcí, organizování a pořádání 
veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy, spolupráce se 

vzdělávacími, výchovnými, společenskými, kulturními, zábavními a 

sportovními institucemi v tuzemsku i v zahraničí v rámci této třídy, 
poskytování informací v oblasti vzdělávání, historie, výchovy, kultury, 

zábavy a sportu, vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické 

publikování, nadační činnost - dobročinná činnost a charitativní - 
humanitární činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací v rámci této 

třídy, provoz a pronájem tělovýchovných zařízení a sportovních center, 

pronájem sportovních potřeb (s výjimkou vozidel), činnost sportovních 
klubů, služby půjčování knih a jiných tiskovin, půjčování filmů a hudby, 

audiovizuální produkce, výroba televizních a rozhlasových pořadů, výroba 

vzdělávacích, výchovných, kulturních, společenských, zábavních a 
sportovních pořadů; (42) tvorba a správa webových (internetových) stránek, 

webhosting, počítačové programovaní, služby počítačových programátorů, 

tvorba počítačových programů a informačních systémů, průmyslový 
design, počítačová grafika (služby); (45) bezpečnostní služby, ochrana osob 

a majetku, poradenství v oblasti bezpečnosti, právnická a legislativní 

činnost, služby sociálních sítí, duchovní poradenství. 
(730) Kopecký Michal, U stadionu 926, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 

29301, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-572585 

(220) 08.06.2021 

(320) 08.06.2021 

(511) 35, 36 

(540) UNIQA Business Centre 

(510) (35) marketing, pronájem reklamních ploch; (36) pronájem kanceláří a 
maloobchodních prostor. 

(730) UNIQA penzijní společnost, a.s., Evropská 810/136, Praha 6, Vokovice, 

16000, CZ 

(740) Cushman & Wakefield, s.r.o., Purkyňova 2121/3, Praha 1, Nové Město, 
11000 

 
 

(210) O-572602 

(220) 08.06.2021 

(320) 08.06.2021 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Nova FUN 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 

učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 
zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 

telefony, telefonní záznamníky, faxy, ústředny, zařízení v oblasti 
informačních technologií a audiovizuální zařízení, přístroje pro vyučování 

a simulátory, databáze (elektronické), přístroje na uchování dat, zařízení a 

příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), prvky a součásti 
počítačů, kalkulačky, počítače a počítačový hardware, počítačová periferní 

zařízení, magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 

obrazových záznamů, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 
zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, hrací skříně 
uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče 

záznamů nahrané i nenahrané, obsah médií, elektronické knihy i ke stažení, 

elektronické publikace i ke stažení, filmy i ke stažení, hudební nahrávky i 
ke stažení, hudební video nahrávky i ke stažení, kinematografické filmy i 

ke stažení, interaktivní DVD, multimediální záznamy, nahraná videa, 

nahrané filmy, podcasty, videozáznamy, video filmy, videokazety nahrané 
i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v 

digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické 
podobě nebo ke stažení, CD disky, DVD disky, MP3 přehrávače, USB flash 

disky, blue-ray disky, magnetické karty, kódované karty, obaly na CD disky 
nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace), programové vybavení pro počítače, software 

pro počítačové hry, software, hardware výpočetní techniky nebo 
komunikační nebo informační techniky, interaktivní software, interaktivní 

databáze, elektronické databáze a databázové produkty, informace a data a 

databáze a záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo 
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 

součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 
počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a 

obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a obrázků, 

software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, software a 
hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu fotografických alb, 

elektronické diáře, hologramy, mikročipové nebo magnetické karty 

(kódované), podložky pod počítačovou myš, magnety, kryty na mobilní 
telefony, pouzdra na mobilní telefony, divadelní kukátka, brýle pro 3D 

projekci, brýle sluneční, ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, 

části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) tiskoviny, 
tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a databáze v 

papírové formě, informace v papírové formě, tiskárenské výrobky, 

papírnické zboží, umělecké předměty a figuríny za papíru a lepenky, pytle 
a balicí a obalové materiály pro skladování z papíru a lepenky, plakáty, 

fotografie, kalendáře, diáře, pohlednice, gratulace, blahopřání, zápisníky, 

dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na 
spisy, pořadače, omalovánky, aktivity books, balicí papír, obaly všeho 

druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, 

skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka 
strojky, penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a 

ubrousky, těžítka na papíry, losy, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, učební pomůcky s výjimkou 

přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z 

umělých hmot), plastické obaly nezařazené do jiných tříd, pohledy 
ilustrované se zvukovou nahrávkou, tabule reklamní z papíru nebo lepenky; 

(35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, poskytování a 

pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 
informatizovaných reklamních služeb, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, šíření reklam a inzerce, konzultační a poradenské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, služby vztahů s 

veřejností (public realations), služby předvádění výrobků a vystavování 
zboží, předváděcí akce a výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, 

služby věrnostní, pobídkové a bonusových programů – vše ke komerčním, 

reklamním nebo propagačním účelům, komerční správa licencí na výrobky 
a služby třetích osob, obchodní informace a rady pro spotřebitele 

(spotřebitelská poradna), objednávání pro třetí strany, počítačové 

objednávání zboží, předplatné na balíček informačních médií, předplatné na 
televizní kanál, pronájem prodejních automatů, shromažďování licitačních 

nabídek, služby v oblasti srovnávání cen, zajišťování předplácení 

telematických, telefonních nebo počítačových služeb (internet), zařizování 
kolektivních koupí, zprostředkování dohod týkajících se prodeje a nákupu 

zboží, zprostředkování obchodů pro třetí strany, marketingové analýzy, 
marketingové studie, marketingový průzkum, informační kanceláře 

(komerční), obchodní informace vedené počítačem, obchodní informační 

služby, sběr a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, šíření 
obchodních informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření údajů 

vztahujících se k obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, služby v 

oblasti analýzy cen, služby týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby, 
poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, činnost reklamní 

agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, 
zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc 

při využívání a řízení obchodního podniku, personální agentura, personální 

poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při provozování 
obchodů a obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, 

služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení 

nebo systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 
záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 

podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 
klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 

bonusové systémy (obchodní služby) zejména poskytování slev a odměn, 

poskytování přednostních a nadstandardních služeb, služby modelingové 
agentury, výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění 

zboží prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem 

reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) 
různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně 

vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu 

a/nebo internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový a maloobchodní 
prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 

knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 

psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 
pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 

souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 
propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové 

vysílání, digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, dokumentárních, výchovných, 
soutěžních, diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video 

materiálů na internetu, služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes 

internet, diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), 
podcasting, televizní komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní 

telefony, vysílání kabelové televize, video vysílaní, zpoplatněné televizní 

vysílání, počítačová komunikace a přístup k internetu, komunikační služby 
pro přístup k databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování 

elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 

spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k počítačovým 
databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům uloženým 

elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových konzultací, 

poskytování přístupu k databázím, poskytování přístupu k digitálním 
hudebním webovým stránkám na internetu, poskytování přístupu k 

elektronickým stránkám, poskytování přístupu ke stránkám na elektronické 
informační síti, poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům 

v datových sítích, pronájem času přístupu do databází, pronájem 

přístupového času k webovým stránkám (ISP), služby telekomunikačních 
bran, služby týkající se přeposílání webových stránek, telekomunikace, 

služby umožňující komunikaci jedné osoby z druhou, telematika, šíření, 

výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, 
informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 
zejména internetu, pomocí satelitů a jinými sítěmi, informační služby na 

internetu související s televizním vysíláním, služby na internetu související 

s televizním vysíláním, poskytování on-line platformy pro nahrávání, 

uchovávání, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního servisu vztahujícího se 

k telekomunikačním službám, komunikace a přenos dat prostřednictvím 
veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 

telekomunikací, informační kancelář (poskytování informací o 
telekomunikačních službách), poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů - v rámci této třídy, pronájem komunikačních 

míst, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkově 
objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data 

objednatele, streaming dat, vysílání televize přes internet; (41) televizní 

zábava včetně organizace, produkce a prezentace televizních programů, 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 
zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální video, audio a 

multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické publikování, 

hudební vydavatelství, reportérské služby, vydávání a publikování knih, 
časopisů, vydávání hudebních děl, vydávání elektronických publikací, psaní 

scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, 

televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, 
televizní produkce, filmová produkce s výjimkou reklamní, tvorba 

programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, 
výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní 

činnost, zábavní služby, zahrnující vývoj, navrhování, výrobu a provádění 

rozhlasových a televizních programů a/nebo programů poskytovaných 
prostřednictvím nových médií jako je internet, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, provozování 
divadla, provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy 

nebo výchovy nebo vzdělávání, digitální zpracování obrazu (služby), 

nahrávací studia (služby), poskytování on-line elektronických publikací a 
děl (bez možnosti stažení), poskytování on-line audiovizuálních děl bez 

možnosti stažení, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, 

poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo internetu s 
možností prohledávání, pronájem kinematografických filmů, rozhlasové 

programy (výroba), psaní a zveřejňování textů kromě reklamních, vydávání 

textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba divadelních a/nebo 
jiných představení, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a 

zábavních prostřednictvím internetu a jiných sítí, provozování 
tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních potřeb a nářadí 

s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih a tiskovin, pronájem a 

půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, videokamer, 
fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, 

kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů, 

dekorací, pronájem stadionů, tenisových dvorců, pronájem a půjčování 
potápěčské výstroje, provozování a/nebo pronájem fitness centra, 

poskytování videí online bez možnosti stažení, poskytování filmů a 

televizních programů bez možnosti stažení prostřednictvím placené 
televize, provozování internetových her (bez možnosti stažení). 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Dana Lukajová, Voršilská 130/10, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-572603 

(220) 08.06.2021 
(320) 08.06.2021 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Novaland 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 
učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 

zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 
telefony, telefonní záznamníky, faxy, ústředny, zařízení v oblasti 

informačních technologií a audiovizuální zařízení, přístroje pro vyučování 

a simulátory, databáze (elektronické), přístroje na uchování dat, zařízení a 
příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), prvky a součásti 

počítačů, kalkulačky, počítače a počítačový hardware, počítačová periferní 

zařízení, magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 
obrazových záznamů, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, hrací skříně 

uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče 
záznamů nahrané i nenahrané, obsah médií, elektronické knihy i ke stažení, 

elektronické publikace i ke stažení, filmy i ke stažení, hudební nahrávky i 

ke stažení, hudební video nahrávky i ke stažení, kinematografické filmy i 
ke stažení, interaktivní DVD, multimediální záznamy, nahraná videa, 

nahrané filmy, podcasty, videozáznamy, video filmy, videokazety nahrané 

i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 
audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v 

digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické 

podobě nebo ke stažení, CD disky, DVD disky, MP3 přehrávače, USB flash 
disky, blue-ray disky, magnetické karty, kódované karty, obaly na CD disky 

nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, nahraný obsah (počítačové 
programy, data a informace), programové vybavení pro počítače, software 

pro počítačové hry, software, hardware výpočetní techniky nebo 

komunikační nebo informační techniky, interaktivní software, interaktivní 
databáze, elektronické databáze a databázové produkty, informace a data a 

databáze a záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo 

informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 
součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 

počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a 
obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a obrázků, 

software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, software a 

hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu fotografických alb, 
elektronické diáře, hologramy, mikročipové nebo magnetické karty 

(kódované), podložky pod počítačovou myš, magnety, kryty na mobilní 

telefony, pouzdra na mobilní telefony, divadelní kukátka, brýle pro 3D 
projekci, brýle sluneční, ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, 

části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) tiskoviny, 

tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a databáze v 
papírové formě, informace v papírové formě, tiskárenské výrobky, 

papírnické zboží, umělecké předměty a figuríny za papíru a lepenky, pytle 

a balicí a obalové materiály pro skladování z papíru a lepenky, plakáty, 
fotografie, kalendáře, diáře, pohlednice, gratulace, blahopřání, zápisníky, 

dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na 

spisy, pořadače, omalovánky, aktivity books, balicí papír, obaly všeho 
druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, 

skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka 

strojky, penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a 
ubrousky, těžítka na papíry, losy, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, učební pomůcky s výjimkou 
přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z 

umělých hmot), plastické obaly nezařazené do jiných tříd, pohledy 

ilustrované se zvukovou nahrávkou, tabule reklamní z papíru nebo lepenky; 
(35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, poskytování a 

pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, pronájem reklamního času v 
komunikačních médiích, šíření reklam a inzerce, konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, služby vztahů s 
veřejností (public realations), služby předvádění výrobků a vystavování 

zboží, předváděcí akce a výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, 

služby věrnostní, pobídkové a bonusových programů – vše ke komerčním, 
reklamním nebo propagačním účelům, komerční správa licencí na výrobky 

a služby třetích osob, obchodní informace a rady pro spotřebitele 

(spotřebitelská poradna), objednávání pro třetí strany, počítačové 
objednávání zboží, předplatné na balíček informačních médií, předplatné na 

televizní kanál, pronájem prodejních automatů, shromažďování licitačních 

nabídek, služby v oblasti srovnávání cen, zajišťování předplácení 
telematických, telefonních nebo počítačových služeb (internet), zařizování 

kolektivních koupí, zprostředkování dohod týkajících se prodeje a nákupu 
zboží, zprostředkování obchodů pro třetí strany, marketingové analýzy, 

marketingové studie, marketingový průzkum, informační kanceláře 

(komerční), obchodní informace vedené počítačem, obchodní informační 
služby, sběr a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, šíření 

obchodních informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření údajů 

vztahujících se k obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, služby v 
oblasti analýzy cen, služby týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby, 

poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, činnost reklamní 
agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, 

zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc 

při využívání a řízení obchodního podniku, personální agentura, personální 

poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při provozování 

obchodů a obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, 

služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení 
nebo systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 
podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 

klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 

bonusové systémy (obchodní služby) zejména poskytování slev a odměn, 
poskytování přednostních a nadstandardních služeb, služby modelingové 

agentury, výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění 

zboží prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem 
reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) 

různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně 
vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu 

a/nebo internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový a maloobchodní 

prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 
knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 

psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 

pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 
potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 

souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové 
vysílání, digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, dokumentárních, výchovných, 

soutěžních, diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video 
materiálů na internetu, služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes 

internet, diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), 

podcasting, televizní komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní 
telefony, vysílání kabelové televize, video vysílaní, zpoplatněné televizní 

vysílání, počítačová komunikace a přístup k internetu, komunikační služby 

pro přístup k databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování 
elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 

spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k počítačovým 

databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům uloženým 
elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových konzultací, 

poskytování přístupu k databázím, poskytování přístupu k digitálním 

hudebním webovým stránkám na internetu, poskytování přístupu k 
elektronickým stránkám, poskytování přístupu ke stránkám na elektronické 

informační síti, poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům 

v datových sítích, pronájem času přístupu do databází, pronájem 
přístupového času k webovým stránkám (ISP), služby telekomunikačních 

bran, služby týkající se přeposílání webových stránek, telekomunikace, 

služby umožňující komunikaci jedné osoby z druhou, telematika, šíření, 
výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, 

informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 
elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 

zejména internetu, pomocí satelitů a jinými sítěmi, informační služby na 

internetu související s televizním vysíláním, služby na internetu související 
s televizním vysíláním, poskytování on-line platformy pro nahrávání, 

uchovávání, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního servisu vztahujícího se 
k telekomunikačním službám, komunikace a přenos dat prostřednictvím 

veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 
telekomunikací, informační kancelář (poskytování informací o 

telekomunikačních službách), poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů - v rámci této třídy, pronájem komunikačních 
míst, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkově 

objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data 

objednatele, streaming dat, vysílání televize přes internet; (41) televizní 
zábava včetně organizace, produkce a prezentace televizních programů, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 
nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální video, audio a 

multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické publikování, 
hudební vydavatelství, reportérské služby, vydávání a publikování knih, 

časopisů, vydávání hudebních děl, vydávání elektronických publikací, psaní 

scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, 
televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, 

televizní produkce, filmová produkce s výjimkou reklamní, tvorba 

programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 
agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, 

výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní 

činnost, zábavní služby, zahrnující vývoj, navrhování, výrobu a provádění 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

rozhlasových a televizních programů a/nebo programů poskytovaných 

prostřednictvím nových médií jako je internet, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, provozování 

divadla, provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy 

nebo výchovy nebo vzdělávání, digitální zpracování obrazu (služby), 
nahrávací studia (služby), poskytování on-line elektronických publikací a 

děl (bez možnosti stažení), poskytování on-line audiovizuálních děl bez 

možnosti stažení, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, 
poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo internetu s 

možností prohledávání, pronájem kinematografických filmů, rozhlasové 

programy (výroba), psaní a zveřejňování textů kromě reklamních, vydávání 
textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba divadelních a/nebo 

jiných představení, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a 

zábavních prostřednictvím internetu a jiných sítí, provozování 

tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních potřeb a nářadí 
s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih a tiskovin, pronájem a 

půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, videokamer, 

fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, 
kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů, 

dekorací, pronájem stadionů, tenisových dvorců, pronájem a půjčování 

potápěčské výstroje, provozování a/nebo pronájem fitness centra, 
poskytování videí online bez možnosti stažení, poskytování filmů a 

televizních programů bez možnosti stažení prostřednictvím placené 

televize, provozování internetových her (bez možnosti stažení). 
(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Dana Lukajová, Voršilská 130/10, 
Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-572604 

(220) 08.06.2021 

(320) 08.06.2021 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Nova Land 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 

učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 
zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 

telefony, telefonní záznamníky, faxy, ústředny, zařízení v oblasti 
informačních technologií a audiovizuální zařízení, přístroje pro vyučování 

a simulátory, databáze (elektronické), přístroje na uchování dat, zařízení a 

příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), prvky a součásti 
počítačů, kalkulačky, počítače a počítačový hardware, počítačová periferní 

zařízení, magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 

obrazových záznamů, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 
zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, hrací skříně 
uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče 

záznamů nahrané i nenahrané, obsah médií, elektronické knihy i ke stažení, 

elektronické publikace i ke stažení, filmy i ke stažení, hudební nahrávky i 
ke stažení, hudební video nahrávky i ke stažení, kinematografické filmy i 

ke stažení, interaktivní DVD, multimediální záznamy, nahraná videa, 

nahrané filmy, podcasty, videozáznamy, video filmy, videokazety nahrané 
i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v 

digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické 
podobě nebo ke stažení, CD disky, DVD disky, MP3 přehrávače, USB flash 

disky, blue-ray disky, magnetické karty, kódované karty, obaly na CD disky 

nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, nahraný obsah (počítačové 
programy, data a informace), programové vybavení pro počítače, software 

pro počítačové hry, software, hardware výpočetní techniky nebo 

komunikační nebo informační techniky, interaktivní software, interaktivní 
databáze, elektronické databáze a databázové produkty, informace a data a 

databáze a záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo 

informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 
součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 

počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a 
obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a obrázků, 

software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, software a 

hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu fotografických alb, 

elektronické diáře, hologramy, mikročipové nebo magnetické karty 

(kódované), podložky pod počítačovou myš, magnety, kryty na mobilní 
telefony, pouzdra na mobilní telefony, divadelní kukátka, brýle pro 3D 

projekci, brýle sluneční, ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, 

části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) tiskoviny, 
tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a databáze v 

papírové formě, informace v papírové formě, tiskárenské výrobky, 

papírnické zboží, umělecké předměty a figuríny za papíru a lepenky, pytle 
a balicí a obalové materiály pro skladování z papíru a lepenky, plakáty, 

fotografie, kalendáře, diáře, pohlednice, gratulace, blahopřání, zápisníky, 

dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na 
spisy, pořadače, omalovánky, aktivity books, balicí papír, obaly všeho 

druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, 
skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka 

strojky, penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a 

ubrousky, těžítka na papíry, losy, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro 
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, učební pomůcky s výjimkou 

přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z 
umělých hmot), plastické obaly nezařazené do jiných tříd, pohledy 

ilustrované se zvukovou nahrávkou, tabule reklamní z papíru nebo lepenky; 

(35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, poskytování a 
pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, šíření reklam a inzerce, konzultační a poradenské 
služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, služby vztahů s 

veřejností (public realations), služby předvádění výrobků a vystavování 
zboží, předváděcí akce a výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, 

služby věrnostní, pobídkové a bonusových programů – vše ke komerčním, 

reklamním nebo propagačním účelům, komerční správa licencí na výrobky 
a služby třetích osob, obchodní informace a rady pro spotřebitele 

(spotřebitelská poradna), objednávání pro třetí strany, počítačové 

objednávání zboží, předplatné na balíček informačních médií, předplatné na 
televizní kanál, pronájem prodejních automatů, shromažďování licitačních 

nabídek, služby v oblasti srovnávání cen, zajišťování předplácení 

telematických, telefonních nebo počítačových služeb (internet), zařizování 
kolektivních koupí, zprostředkování dohod týkajících se prodeje a nákupu 

zboží, zprostředkování obchodů pro třetí strany, marketingové analýzy, 

marketingové studie, marketingový průzkum, informační kanceláře 
(komerční), obchodní informace vedené počítačem, obchodní informační 

služby, sběr a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, šíření 

obchodních informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření údajů 
vztahujících se k obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, služby v 

oblasti analýzy cen, služby týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby, 

poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 
multimediálních informací komerčního charakteru, činnost reklamní 

agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, 

zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc 
při využívání a řízení obchodního podniku, personální agentura, personální 

poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při provozování 

obchodů a obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, 
služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení 

nebo systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 

podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 

klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 
bonusové systémy (obchodní služby) zejména poskytování slev a odměn, 

poskytování přednostních a nadstandardních služeb, služby modelingové 

agentury, výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění 
zboží prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem 

reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) 
různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně 

vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu 

a/nebo internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový a maloobchodní 
prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 

knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 

psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 
pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 

souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 
propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové 

vysílání, digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, dokumentárních, výchovných, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

soutěžních, diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video 

materiálů na internetu, služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes 

internet, diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), 
podcasting, televizní komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní 

telefony, vysílání kabelové televize, video vysílaní, zpoplatněné televizní 

vysílání, počítačová komunikace a přístup k internetu, komunikační služby 
pro přístup k databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování 

elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 

spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k počítačovým 
databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům uloženým 

elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových konzultací, 

poskytování přístupu k databázím, poskytování přístupu k digitálním 
hudebním webovým stránkám na internetu, poskytování přístupu k 

elektronickým stránkám, poskytování přístupu ke stránkám na elektronické 
informační síti, poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům 

v datových sítích, pronájem času přístupu do databází, pronájem 

přístupového času k webovým stránkám (ISP), služby telekomunikačních 
bran, služby týkající se přeposílání webových stránek, telekomunikace, 

služby umožňující komunikaci jedné osoby z druhou, telematika, šíření, 

výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, 
informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 
zejména internetu, pomocí satelitů a jinými sítěmi, informační služby na 

internetu související s televizním vysíláním, služby na internetu související 

s televizním vysíláním, poskytování on-line platformy pro nahrávání, 
uchovávání, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního servisu vztahujícího se 

k telekomunikačním službám, komunikace a přenos dat prostřednictvím 
veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 

telekomunikací, informační kancelář (poskytování informací o 
telekomunikačních službách), poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů - v rámci této třídy, pronájem komunikačních 

míst, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkově 
objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data 

objednatele, streaming dat, vysílání televize přes internet; (41) televizní 

zábava včetně organizace, produkce a prezentace televizních programů, 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální video, audio a 
multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické publikování, 

hudební vydavatelství, reportérské služby, vydávání a publikování knih, 

časopisů, vydávání hudebních děl, vydávání elektronických publikací, psaní 
scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, 

televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, 

televizní produkce, filmová produkce s výjimkou reklamní, tvorba 
programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, 

výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní 
činnost, zábavní služby, zahrnující vývoj, navrhování, výrobu a provádění 

rozhlasových a televizních programů a/nebo programů poskytovaných 

prostřednictvím nových médií jako je internet, zábavní nebo kulturní nebo 
vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, provozování 

divadla, provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy 
nebo výchovy nebo vzdělávání, digitální zpracování obrazu (služby), 

nahrávací studia (služby), poskytování on-line elektronických publikací a 

děl (bez možnosti stažení), poskytování on-line audiovizuálních děl bez 
možnosti stažení, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, 

poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo internetu s 

možností prohledávání, pronájem kinematografických filmů, rozhlasové 
programy (výroba), psaní a zveřejňování textů kromě reklamních, vydávání 

textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba divadelních a/nebo 
jiných představení, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a 

zábavních prostřednictvím internetu a jiných sítí, provozování 
tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních potřeb a nářadí 

s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih a tiskovin, pronájem a 

půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, videokamer, 
fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, 

kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů, 

dekorací, pronájem stadionů, tenisových dvorců, pronájem a půjčování 
potápěčské výstroje, provozování a/nebo pronájem fitness centra, 

poskytování videí online bez možnosti stažení, poskytování filmů a 

televizních programů bez možnosti stažení prostřednictvím placené 

televize, provozování internetových her (bez možnosti stažení). 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 
15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Dana Lukajová, Voršilská 130/10, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-572605 

(220) 08.06.2021 

(320) 08.06.2021 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Lady Nova 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 

učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 

zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 

telefony, telefonní záznamníky, faxy, ústředny, zařízení v oblasti 

informačních technologií a audiovizuální zařízení, přístroje pro vyučování 
a simulátory, databáze (elektronické), přístroje na uchování dat, zařízení a 

příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), prvky a součásti 

počítačů, kalkulačky, počítače a počítačový hardware, počítačová periferní 
zařízení, magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 

obrazových záznamů, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 
náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, hrací skříně 

uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče 
záznamů nahrané i nenahrané, obsah médií, elektronické knihy i ke stažení, 

elektronické publikace i ke stažení, filmy i ke stažení, hudební nahrávky i 

ke stažení, hudební video nahrávky i ke stažení, kinematografické filmy i 
ke stažení, interaktivní DVD, multimediální záznamy, nahraná videa, 

nahrané filmy, podcasty, videozáznamy, video filmy, videokazety nahrané 

i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 
audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v 

digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické 
podobě nebo ke stažení, CD disky, DVD disky, MP3 přehrávače, USB flash 

disky, blue-ray disky, magnetické karty, kódované karty, obaly na CD disky 

nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, nahraný obsah (počítačové 
programy, data a informace), programové vybavení pro počítače, software 

pro počítačové hry, software, hardware výpočetní techniky nebo 

komunikační nebo informační techniky, interaktivní software, interaktivní 
databáze, elektronické databáze a databázové produkty, informace a data a 

databáze a záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo 

informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 
součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 

počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a 
obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a obrázků, 

software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, software a 

hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu fotografických alb, 
elektronické diáře, hologramy, mikročipové nebo magnetické karty 

(kódované), podložky pod počítačovou myš, magnety, kryty na mobilní 

telefony, pouzdra na mobilní telefony, divadelní kukátka, brýle pro 3D 
projekci, brýle sluneční, ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, 

části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (16) tiskoviny, 

tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a databáze v 
papírové formě, informace v papírové formě, tiskárenské výrobky, 

papírnické zboží, umělecké předměty a figuríny za papíru a lepenky, pytle 

a balicí a obalové materiály pro skladování z papíru a lepenky, plakáty, 
fotografie, kalendáře, diáře, pohlednice, gratulace, blahopřání, zápisníky, 

dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na 

spisy, pořadače, omalovánky, aktivity books, balicí papír, obaly všeho 
druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, 

skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka 

strojky, penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a 
ubrousky, těžítka na papíry, losy, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, učební pomůcky s výjimkou 
přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z 

umělých hmot), plastické obaly nezařazené do jiných tříd, pohledy 

ilustrované se zvukovou nahrávkou, tabule reklamní z papíru nebo lepenky; 
(35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, poskytování a 

pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

informatizovaných reklamních služeb, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, šíření reklam a inzerce, konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 
reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, služby vztahů s 

veřejností (public realations), služby předvádění výrobků a vystavování 

zboží, předváděcí akce a výstavy k obchodním nebo reklamním účelům, 
služby věrnostní, pobídkové a bonusových programů – vše ke komerčním, 

reklamním nebo propagačním účelům, komerční správa licencí na výrobky 

a služby třetích osob, obchodní informace a rady pro spotřebitele 
(spotřebitelská poradna), objednávání pro třetí strany, počítačové 

objednávání zboží, předplatné na balíček informačních médií, předplatné na 

televizní kanál, pronájem prodejních automatů, shromažďování licitačních 
nabídek, služby v oblasti srovnávání cen, zajišťování předplácení 

telematických, telefonních nebo počítačových služeb (internet), zařizování 
kolektivních koupí, zprostředkování dohod týkajících se prodeje a nákupu 

zboží, zprostředkování obchodů pro třetí strany, marketingové analýzy, 

marketingové studie, marketingový průzkum, informační kanceláře 
(komerční), obchodní informace vedené počítačem, obchodní informační 

služby, sběr a systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, šíření 

obchodních informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření údajů 
vztahujících se k obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, služby v 

oblasti analýzy cen, služby týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby, 

poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 
multimediálních informací komerčního charakteru, činnost reklamní 

agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, 

zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc 
při využívání a řízení obchodního podniku, personální agentura, personální 

poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při provozování 

obchodů a obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, 
služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení 

nebo systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 

podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 

klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 
bonusové systémy (obchodní služby) zejména poskytování slev a odměn, 

poskytování přednostních a nadstandardních služeb, služby modelingové 

agentury, výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění 
zboží prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem 

reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) 

různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně 
vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu 

a/nebo internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový a maloobchodní 

prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 
knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 

psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 

pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 
potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 

souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) televizní vysílání, rozhlasové 
vysílání, digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, dokumentárních, výchovných, 

soutěžních, diskusních a informačních pořadů, streaming audio a video 
materiálů na internetu, služby v oblasti vysílání dat, vysílání televize přes 

internet, diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), 

podcasting, televizní komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní 
telefony, vysílání kabelové televize, video vysílaní, zpoplatněné televizní 

vysílání, počítačová komunikace a přístup k internetu, komunikační služby 

pro přístup k databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování 
elektronického video spojení, poskytování elektronického zvukového 

spojení, poskytování přístupu a pronájem přístupového času k počítačovým 

databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům uloženým 
elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových konzultací, 

poskytování přístupu k databázím, poskytování přístupu k digitálním 
hudebním webovým stránkám na internetu, poskytování přístupu k 

elektronickým stránkám, poskytování přístupu ke stránkám na elektronické 

informační síti, poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům 
v datových sítích, pronájem času přístupu do databází, pronájem 

přístupového času k webovým stránkám (ISP), služby telekomunikačních 

bran, služby týkající se přeposílání webových stránek, telekomunikace, 
služby umožňující komunikaci jedné osoby z druhou, telematika, šíření, 

výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, 

informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 

zejména internetu, pomocí satelitů a jinými sítěmi, informační služby na 

internetu související s televizním vysíláním, služby na internetu související 

s televizním vysíláním, poskytování on-line platformy pro nahrávání, 

uchovávání, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního servisu vztahujícího se 

k telekomunikačním službám, komunikace a přenos dat prostřednictvím 

veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, poradenská činnost v oblasti 
sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 

telekomunikací, informační kancelář (poskytování informací o 

telekomunikačních službách), poskytování informačních služeb 
prostřednictvím počítačů - v rámci této třídy, pronájem komunikačních 

míst, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkově 

objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená obrazová data 
objednatele, streaming dat, vysílání televize přes internet; (41) televizní 

zábava včetně organizace, produkce a prezentace televizních programů, 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, digitální video, audio a 
multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronické publikování, 

hudební vydavatelství, reportérské služby, vydávání a publikování knih, 

časopisů, vydávání hudebních děl, vydávání elektronických publikací, psaní 
scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, 

televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, 

televizní produkce, filmová produkce s výjimkou reklamní, tvorba 
programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, 

výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní 
činnost, zábavní služby, zahrnující vývoj, navrhování, výrobu a provádění 

rozhlasových a televizních programů a/nebo programů poskytovaných 

prostřednictvím nových médií jako je internet, zábavní nebo kulturní nebo 
vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, provozování 

divadla, provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy 
nebo výchovy nebo vzdělávání, digitální zpracování obrazu (služby), 

nahrávací studia (služby), poskytování on-line elektronických publikací a 

děl (bez možnosti stažení), poskytování on-line audiovizuálních děl bez 
možnosti stažení, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, 

poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo internetu s 

možností prohledávání, pronájem kinematografických filmů, rozhlasové 
programy (výroba), psaní a zveřejňování textů kromě reklamních, vydávání 

textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba divadelních a/nebo 

jiných představení, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a 

zábavních prostřednictvím internetu a jiných sítí, provozování 

tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních potřeb a nářadí 
s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih a tiskovin, pronájem a 

půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, videokamer, 

fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, 
kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů, 

dekorací, pronájem stadionů, tenisových dvorců, pronájem a půjčování 

potápěčské výstroje, provozování a/nebo pronájem fitness centra, 
poskytování videí online bez možnosti stažení, poskytování filmů a 

televizních programů bez možnosti stažení prostřednictvím placené 

televize, provozování internetových her (bez možnosti stažení). 
(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Dana Lukajová, Voršilská 130/10, 
Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-572674 

(220) 11.06.2021 

(320) 11.06.2021 
(511) 36, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (36) služby nemovitostní (realitní služby), agenturní služby pro prodej 
majetku za provizi, agentury zprostředkující pronájmy (byty), akvizice 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nemovitostí pro třetí osoby, akvizice pozemků k pronájmu, asistence při 

koupi nemovitosti, digitalizované informační služby vztahující se k 

nemovitostem, finanční zprostředkovatelské služby v oblasti nemovitostí, 
finanční služby v oblasti smluv, dohod a vyrovnání týkajících se 

nemovitostí, financování projektů pro rozvoj nemovitostí, financování 

rozvoje nemovitostí, inkasování nájemného, kanceláře realitní, konzultace 
o nemovitostech, konzultace při koupi nemovitostí, makléřské služby v 

oblasti nemovitostí, management nemovitostí, oceňování a správa 

nemovitostí, pomoc při koupi nemovitostí a finančních podílů v nich, 
poradenské služby v oblasti vlastnictví nemovitostí, poskytování financí pro 

nákup nemovitostí, poskytování financí pro stavební operace, poskytování 

informací týkajících se nemovitostí, poskytování informací týkající se trhu 
s nemovitostmi, poskytování informací vztahujících se ke správě pozemků, 

poskytování trvalého bydlení, pronájem nemovitostí a majetku, pronájem 
obchodních center, pronájem výstavních prostor, realitní agentura, sdílené 

vlastnictví nemovitostí, sdružování nemovitostí, sjednávání pronájmu bytů, 

sjednávání společného vlastnictví nemovitostí, služby finančního zástupce 
pro držbu nemovitostí pro třetí osoby, služby koupě pozemků (v zájmu 

třetích osob), služby realitní kanceláře v oblasti rezidenčních nemovitostí, 

služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem budov, služby realitních 
kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji budov, služby spojené s 

nabýváním nemovitostí, služby spojené se správou nemovitostí, služby 

správy nemovitostí týkající se kancelářských prostor, služby správy 
nemovitostí týkající se obytných budov, služby správy nemovitostí týkající 

se průmyslových prostor, služby správy nemovitostí týkající se komplexů 

budov, služby správy nemovitostí týkající se zábavních míst, služby správy 
nemovitostí týkající se maloobchodních prostor, služby správy nemovitostí 

týkající se obchodních budov, služby týkající se koupě pozemků, služby 

týkající se nemovitostí ve svěřenectví třetí strany, služby ubytovací 
kanceláře (byty), služby v oblasti správy sdílení času, správa budov, správa 

bytového domu, správa bytového fondu, správa finančních záležitostí v 

oblasti nemovitostí, správa majetkového portfolia, služby placení nájmu, 
výběr dluhů souvisejících s pronájmem nemovitostí, agenturní služby pro 

pronájem nemovitostí, investiční služby, finanční informace, finanční 

údaje, poradenské a konzultační služby v oblasti financí, oceňovací služby 
v oblasti nemovitostí, služby finančního ocenění; (37) developerské služby 

(stavebnictví), stavebnictví a demolice staveb, údržba a opravy budov; (42) 

příprava projektových posudků. 
(591) Barevná 

(730) OMAP ESTATE s.r.o., Dolní náměstí 304/22, Opava, Město, 74601, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-572676 

(220) 11.06.2021 

(320) 11.06.2021 
(511) 16, 28, 35 

(540)  

 
 
(510) (16) obrázkové karty, sběratelské karty, sběratelské karty (ne hrací karty), 

sportovní sběratelské karty, karty, fotoalba a alba pro sběratele, sběratelské 

fotografie hráčů, plastové složky s kapsami pro ukládání sběratelských 
karet, pouzdra speciálně upravená k uložení sportovních sběratelských 

karet, pouzdra speciálně upravená k uložení sběratelských karet ke 

směňování, natištěné karty, propagační publikace, tištěné propagační 
materiály; (28) hrací karty, karetní hry, pouzdra na hrací karty, hokejové 

hry; (35) propagace sportovních soutěží a akcí, propagace výrobků a služeb 

prostřednictvím sponzorování sportovních akcí, pronájem prodejních 
automatů na karty, velkoobchodní prodej papírnického zboží, 

maloobchodní prodej papírnického zboží, maloobchodní prodej tiskovin, 

velkoobchodní prodej tiskovin, propagační management osobností z oblasti 
sportu, zprostředkovatelské služby pro propagaci sportovních osobností, 

maloobchodní prodej sportovních předmětů, reklama, propagační služby, 

propagace mimořádných akcí, maloobchodní a velkoobchodní služby 

zaměřené na sběratelské karty, maloobchodní a velkoobchodní prodej 

sběratelských karet, maloobchodní a velkoobchodní služby zaměřené na 

sběratelské hokejové karty, maloobchodní a velkoobchodní služby 
zaměřené na prodej karet, maloobchodní a velkoobchodní služby zaměřené 

na prodej hracích karet, maloobchodní a velkoobchodní služby zaměřené na 

sběratelské předměty. 
(730) Hrbek Ferdinand, č. p. 31, Břežany II, 28201, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-572701 

(220) 13.06.2021 

(320) 13.06.2021 

(511) 3, 5, 30, 32 

(540) NOVABRAN 

(510) (3) výrobky přírodní kosmetiky, kosmetické oleje, masti pro kosmetické 
účely a rostlinné a bylinné výtažky pro kosmetické účely; (5) výrobky z 

léčivých rostlin k léčebným účelům zařazené ve tř. 5, sušené bylinné směsi, 

oleje a masti k léčebným účelům, rostlinné a bylinné výtažky s léčivým 
účinkem, léčivé bylinné sirupy, léčivé čaje, dietní a nutriční přípravky k 

léčebným účelům a léčiva, medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a 

kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných 
výtažků k léčebným účelům, léčivé bylinné sirupy, léčivé čaje, dietní, 

výživné, bezcholesterolové a bezlepkové výrobky k léčebným účelům, 

dietetické potraviny k léčebným účelům, potravní doplňky obsahující 
výtažky s přídavkem vitamínů a minerálních vláken, potravinové doplňky z 

klíčků z obilí, ze semen a z luštěnin, přípravky ze sladu pro léčebné účely 

(potravinové doplňky stravy); (30) čaje všeho druhu (s výjimkou čajů pro 
léčebné účely), včetně jejich směsí, zejména čaje sypané, porcované, 

sáčkované, lisované, instantní čajové nápoje a čajové extrakty, čajové 

extrakty z ovoce, bylin, kořenů, kůr (s výjimkou éterických látek a olejů), a 
to přírodní i aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů a minerálních 

vláken a ochucovacích přípravků (s výjimkou extraktů a přípravků pro 

léčebné účely), čajové esence přírodní i ochucené, koření a ochucovací 
potravinářské přípravky; (32) nealkoholické nápoje s příchutí bylinného 

čaje, ovocné nápoje, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje 
všeho druhu, zeleninové šťávy, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny 

nebo minerály, iontové a energetické nápoje nealkoholické, proteinové 

nealkoholické nápoje, dietní nápoje, želatinové nápoje, míchané 
nealkoholické nápoje. 

(730) NOVY s.r.o., Přeloučská 226, Pardubice, Staré Čívice, 53006, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-572839 

(220) 17.06.2021 

(320) 17.06.2021 

(511) 16, 17, 35 
(540)  

 
 
(510) (16) pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, 

lepenky nebo z plastů, kartónové krabice, balicí krabice (kartónové), 

skládací kartónové krabice, složené kartónové krabice na balení, 
jednorázové papírové výrobky (ubrousky), papírové nebo plastové 

absorpční fólie na balení potravin, tiskárenské výrobky, papírnické zboží a 

vzdělávací potřeby, balicí lepicí pásky, kancelářská lepidla, gluten 
(kancelářské lepidlo nebo lepidlo pro domácnost), lepidla pro domácnost, 

kaučukové tmely pro kancelářské potřeby, lepicí materiály pro kancelářské 

použití, lepicí papír, lepicí páska na papírové krabice, papír a lepenka, čisticí 
papírové utěrky, drsné papírové ubrousky pro toaletní účely, hygienické 

papírové ručníky, jednorázové ubrousky, obálky, papírové obálky na balení, 

kartónové obaly, balicí kartón, obalové materiály z kartónu; (17) materiály 
určené k tlumení nárazů a obalové materiály, tlumiče vibrací, hotové 

výrobky nebo polotovary určené k určitému účelu, vyrobené z materiálů 

zahrnutých v této třídě, gumové fólie na balení, výplňová pěna ve formě 
fólie, fólie z acetylcelulózy používaná jako balicí materiál (nikoli obalová), 

plastová fólie pro účely balení a plnění (jiná než obalová), pryžové sáčky 

(obálky, váčky) na balení, vše spadající do tř. 17; (35) maloobchod a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 16 a 17, maloobchodní prodej 

čisticích předmětů, maloobchodní prodej čisticích přípravků, produkce 

reklamních materiálů, příprava reklamních materiálů. 
(591) Barevná 

(730) INPAP PLUS s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-572889 

(220) 21.06.2021 
(320) 21.06.2021 

(511) 3, 5, 32 

(540) Acne X by Anna Brandejs 

(510) (3) kosmetické přípravky, kosmetické krémy, kolagenové přípravky pro 

kosmetické účely, krémy na kůži (useň), balzámy (jiné než pro léčebné 
účely), kosmetické přípravky do koupele, přípravky s aloe vera pro 

kosmetické účely, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické 

přípravky pro péči o pokožku, koupelové přípravky (jiné než pro léčebné 
účely), koupelové soli (jiné než pro léčebné účely), micelární vody, 

šampóny, toaletní voda, mýdla, pleťové vody pro kosmetické účely, 

kosmetické masky, kosmetické soupravy, oleje pro kosmetické účely, oleje 
pro toaletní účely, vlasové kondicionéry, vlasové vody neléčivé, přípravky 

na opalování, přípravky na ochranu před sluncem, laky na nehty, laky na 

vlasy, éterické oleje, přípravky na bělení kůže, toaletní přípravky, masážní 
gely (jiné než pro léčebné účely), krémy na bělení pokožky, deodoranty pro 

lidskou potřebu, parfémové vody, parfémy, pomády pro kosmetické účely, 

přípravky pro narovnání vlasů, přípravky pro obnovení vzhledu pleti, 
kosmetické přípravky pro péči o nehty, gely na bělení zubů, neléčivé 

přípravky pro ústní hygienu; (5) výživové přípravky pro léčebné a lékařské 

účely, výživové doplňky, doplňky stravy, léčivé přípravky na podporu růstu 
vlasů, vitamínové přípravky, potravinové doplňky s kosmetickými účinky, 

potravinové doplňky obsahující vitamíny, minerální potravinové doplňky, 

kolagen pro léčebné účely, potravinové doplňky obsahující enzymy, tablety 
na hubnutí, léčebné přípravky na hubnutí, léčivé čaje, léčivé nápoje, sladové 

mléčné nápoje pro lékařské účely, pastilky pro farmaceutické účely, 

potravinové doplňky z droždí, potravinové doplňky ze lněného oleje, 
potravinové doplňky z pšeničných klíčků, propolisové potravinové 

doplňky, proteinové potravinové doplňky, přípravky na pročištění 
organismu, tablety na pročištění organismu, přípravky potlačující chuť k 

jídlu, tablety na potlačení chuti k jídlu, žvýkačky pro léčebné účely, 

antioxidační tablety (doplňky stravy), antioxidační přípravky (doplňky 
stravy), detoxikační tablety (doplňky stravy), multivitamínové přípravky, 

multivitamínové tablety, tablety ke zlepšení imunity, tablety s 

kosmetickými účinky, tablety na podporu růstu vlasů, tablety na lepší 
trávení, tablety pro zdravou pleť, tablety pro výživu vlasů, bílkovinové 

potravinové doplňky, bílkovinná potrava pro lékařské účely, bílkovinové 

přípravky pro lékařské účely, bylinné čaje pro léčebné účely, dietetické 
látky pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické 

potraviny pro léčebné účely, tablety pro zdravé nehty, tablety na opalování, 

potravinové doplňky obsahující aminokyseliny, dietetická vláknina, bylinné 
extrakty pro detoxikaci organismu, mořský kolagen pro krásnou pleť, rybí 

kolagen pro krásnou pleť, lipozomální vitamíny pro posílení 

obranyschopnosti organismu; (32) izotonické nápoje, nápoje pro sportovce 
obohacené proteiny, limonády, minerální vody (nápoje), mošty, 

nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje z aloe vera, nealkoholické 

nápoje z ovocných šťáv, ovocné šťávy, zeleninové šťávy (nápoje), smoothie 
(mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), perlivé vody, tablety 

pro přípravu šumivých nápojů, sirupy pro přípravu nápojů, prášky pro 

přípravu šumivých nápojů, energetické nápoje. 
(730) Medaprex, s.r.o., Truhlářská 1518/27, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Jan Rath, advokát, Na poříčí 1070/19, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-572901 

(220) 22.06.2021 

(320) 22.06.2021 
(511) 5, 29, 30, 32, 35, 39 

(540)  

 
 

(510) (5) bylinné dietní doplňky pro osoby se zvláštními dietními požadavky, 

bylinné čaje pro léčebné účely, bonbóny s léčebnými přísadami, dětské 
pleny a pleny pro inkontinentní osoby, dámské hygienické výrobky, 

dietetické a nutriční přípravky, dietetické doplňky pro sportovce, dietetické 

výrobky pro děti, dietetické potraviny pro léčebné účely, dietní doplňky pro 
kojence, dietní doplňky ve formě prášku, dietní potravinové doplňky pro 

lidskou potřebu, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z minerálů, 

doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, doplňky výživy, 

farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, fungicidy, hygienické přípravky 

a výrobky, germicidy, kojenecká výživa, kojenecké mléko, léčebná a 

dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, nutraceutika pro lidi, potraviny pro 
batolata, potravinové doplňky, pesticidy, potravní doplňky pro zvířata, 

přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a 

živočišným škůdcům; (29) sušené maso, solené maso, mražené maso, 
zavařené maso, smažené maso, zpracované maso, konzervované maso, 

balené maso, uzené maso, vepřové maso, krůtí maso, hovězí maso, čerstvé 

maso, telecí maso, lyofilizované maso, vařené maso, krabí maso, oslí maso, 
kachní maso, masové náhražky, masové pomazánky, pečené maso, masové 

paštiky, masové pasty, masové knedlíčky, masové karbanátky, masové 

výtažky, masové pěny, masové chuťovky, hotová jídla obsahující převážně 
masové náhražky, hotová jídla obsahující převážně maso, maso a masné 

výrobky, masové aspiky, huspenina, mražené masové výrobky, polévky a 

vývary, ryby, mořské plody a měkkýši (neživí), pomazánky z ryb, mořských 
plodů a měkkýšů, zpracované rybí výrobky pro lidskou spotřebu, pokrmy z 

ryb pro lidskou spotřebu, mražená jídla obsahující převážně ryby, hotová 

jídla obsahující převážně ryby, chlazené potraviny obsahující převážně 
ryby, rybí jikry pro lidskou spotřebu, zmrazené výrobky z ryb, 

konzervované ryby, hotová jídla vyrobené z drůbeže (převážně z drůbeže), 

náhražky drůbeže, drůbež, mražená drůbež, pečená drůbež, vařená drůbež, 
čerstvá drůbež, drůbeží konzervy, zvěřina, konzervovaná zvěřina, hotová 

jídla obsahující převážně zvěřinu, uzeniny, vegetariánské uzeniny, uzené 

ryby, šunka, šunkové koleno, prosciutto (italská šunka), klobásy, salámy, 
párky, chorizo (salámová klobása), vegetariánské párky, masové náhražky 

na bázi zeleniny, formovaný upravený rostlinný protein pro použití jako 
náhražka masa, arašídové máslo, arašídové mléko, bílý sýr, bio mléko, 

čerstvé nezrající sýry, acidofilní mléko, mléko, kondenzované mléko, 

odtučněné mléko, kysané mléko, proteinová mléka, albuminová mléka, kozí 
mléko, ovčí mléko, rýžové mléko (náhražky mléka), ochucené mléko, 

sušené mléko, mandlové mléko, ovesné mléko, náhražky mléka, kokosové 

mléko, mléčné výrobky, mléčné koktejly, mléčné pudinky, mléčné dezerty, 
mléčné tvarohy, mléčné nápoje, podmáslí, konopné mléko používané jako 

náhražka mléka, nemléčné náhražky mléka, rostlinné náhražky mléka, 

sušené kozí mléko, mléčné nápoje (s vysokým obsahem mléka), chlazené 
mléčné dezerty, kumys (mléčný nápoj), smetana (mléčný výrobek), 

ochucené mléčné nápoje, nízkotučné mléčné pomazánky, kefír (mléčný 

nápoj), jogurt z kozího mléka, kokosové mléko v prášku, nápoje na bázi 
mléka, sójové mléko v prášku, chuťovky na bázi mléka, arašídové mléko 

(jako nápoj), mandlové mléko (jako nápoj), mléčné nápoje obsahující 

ovoce, mléčné výrobky do kávy, mléčné nápoje s kakaem, dezerty z 

mléčných výrobků, dipy (omáčky) na bázi mléka, dezerty na bázi 

náhražkového mléka, mléčné výrobky a jejich náhražky, náhražka smetany 

(náhražky mléčných výrobků), nápoje na bázi mléka ochucené čokoládou, 
šlehaná poleva na bázi mléčných výrobků, ochucené mléko v prášku pro 

přípravu nápojů, nápoje na bázi mléka s obsahem kávy, nápoje na bázi 

mléka s obsahem ovocné šťávy, jogurty, sójové jogurty, pudinkové jogurty, 
jogurtové dezerty, jogurtové nápoje, přípravky na výrobu jogurtu, jogurty s 

ovocnou příchutí, nápoje na bázi jogurtu, tvaroh, tvarohové přípravky, 

tvarohový sýr, tvaroh ze sójových bobů, citronový tvaroh, tvarohový sýr 
(cottage), sýry, syrovátka, měkký sýr, nízkotučný sýr, kořeněný sýr, ovčí 

sýr, tavený sýr, sýr čedar, bylinkový sýr, uzený sýr, tvrdý sýr, kozí sýr, 

náhražky sýrů, zrající sýry, sýrové výrobky, sýrové směsi, sýrové fondue, 
sýrové omáčky, sýrové tyčinky, sýrové pomazánky, sušená syrovátka, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zrající sýr s plísní, zpracované mořské plody, hotová jídla obsahující 

zeleninu a/nebo luštěniny a/nebo mořské plody a/nebo vejce, upravený 

hmyz a larvy, želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, 
zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěniny, hotové saláty 

(zeleninové, ovocné), jedlé oleje a tuky, jedlá semena, jedlé mořské řasy, 

ptačí vejce a vaječné výrobky, bramborové tyčinky, tofu tyčinky, ořechové 
tyčinky, chipsy (bramborové), zeleninové chipsy, solené ořechy, 

bramborové lupínky jako pochutina, brambory, zpracované, sušené ovoce; 

(30) cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích 
produktů, chléb, pečivo, cereální tyčinky a energetické tyčinky, cereálie, 

obložené pečivo a/nebo chléb, pekárenské výrobky, led, zmrzliny, mražené 

jogurty a sorbety, marinády, krupice, káva, čaj, kakao a jejich náhražky a 
výrobky z nich, droždí a přípravky na kynutí potravin, ochucené omáčky, 

čatní a pasty, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření a jeho směsi, 
zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky, 

sladkosti (bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, rýže, pudinky, sušené a 

čerstvé těstoviny, nudle a knedlíky, těsta, těstíčka a jejich směsi, snídaňové 
cereálie, ovesné a kukuřičné kaše, sirupy a melasa, sladké polevy a náplně, 

příchutě do potravin, příchutě do nápojů, potraviny vyrobené z obilovin, 

potraviny vyrobené z těsta, nakládaná zelenina (čatní), náhražky cukru, 
náplně na bázi čokolády, nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi kávy, nápoje 

na bázi kakaa, mouka, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, slané chuťovky 

na bázi obilnin, slané krekry, slané pečivo, slané sušenky, chipsy vyrobené 
z obilnin; (32) nealkoholické nápoje, pivo a pivovarnické výrobky, 

přípravky pro výrobu nealkoholických nápojů, džusy, kolové nápoje, 

mošty, nápoje na bázi ořechů a sóji, nealkoholická vína, nealkoholické 
aperitivy, ovocné šťávy, ochucené sycené nápoje, sirupy pro přípravu 

nápojů, vody, zeleninové nápoje, tonik (neléčivé nápoje), šumivé nápoje v 

prášku, sodovka, nealkoholická piva; (35) maloobchod, velkoobchod a 
internetový obchod s výrobky uvedenými výše ve třídách 5, 29, 30 a 32; 

(39) balení a skladování zboží, doprava a doručování zboží, doprava a 

přeprava 
(591) Barevná 

(730) MJ Foods s.r.o., Věkova 1646/29, Praha 4, Braník, 14700, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-573031 

(220) 28.06.2021 

(320) 28.06.2021 
(511) 16, 35, 39, 40 

(540) POINT print & packaging expert 

(510) (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby (s 

výjimkou přístrojů), pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro 

skladování z papíru, lepenky nebo z plastů zařazené v této třídě; (35) pomoc 
v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; 

(39) doprava a doručování zboží; (40) tiskárenské služby, vyvolávání a 

zpracování fotografií a kinematografických filmů. 
(730) POINT CZ, s.r.o., Milady Horákové 890/20, Brno, Zábrdovice, 60200, 

CZ 

(740) Mgr. František Hynek, advokát, Tábor 2333/8, Brno, Žabovřesky, 61600 

 
 

(210) O-573032 

(220) 28.06.2021 
(320) 28.06.2021 

(511) 16, 40 

(540)  

 
 
(510) (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby (s 

výjimkou přístrojů); (40) tiskárenské služby, vyvolávání a zpracování 

fotografií a kinematografických filmů. 
(730) POINT CZ, s.r.o., Milady Horákové 890/20, Brno, Zábrdovice, 60200, 

CZ 

(740) Mgr. František Hynek, advokát, Tábor 2333/8, Brno, Žabovřesky, 61600 

 
 

(210) O-573035 

(220) 28.06.2021 

(320) 28.06.2021 

(511) 42 

(540) HYJET 

(510) (42) služby analýzy leteckých hydraulických kapalin. 
(730) Exxon Mobil Corporation, 5959 Las Colinas Boulevard, Irving, Texas 

75039-2298, TX, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-573037 

(220) 28.06.2021 

(320) 28.06.2021 
(511) 45 

(540)  

 
 
(510) (45) seznamovací služby, internetové seznamovací služby. 

(591) Barevná 

(730) TV image s.r.o., U Dlouhé stěny 5538/13, Jihlava, 58601, CZ 
(740) JUDr. Jan Herout, advokát, Masarykovo náměstí 95/3, Jihlava, 58601 

 
 

(210) O-573038 

(220) 28.06.2021 

(320) 28.06.2021 

(511) 45 
(540)  

 
 
(510) (45) seznamovací služby, internetové seznamovací služby. 

(730) TV image s.r.o., U Dlouhé stěny 5538/13, Jihlava, 58601, CZ 

(740) JUDr. Jan Herout, advokát, Masarykovo náměstí 95/3, Jihlava, 58601 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-573040 

(220) 28.06.2021 

(320) 28.06.2021 
(511) 16, 25, 35, 38, 41, 45 

(540)  

 
 
(510) (16) časopisy a periodika, počítačové časopisy; (25) oděvy pro sport a volný 

čas, sportovní bundy, větrovky, sportovní soupravy, tepláky, šortky, 

kalhoty, trika, košile, polokošile, mikiny, tílka, pulovry, vesty, svetry, 
opasky, šle, prádlo osobní, prádlo spodní, ponožky, šály, šátky, pokrývky 

hlavy, čepice, rukavice, čelenky, obuv, plážová, sportovní obuv; (35) služby 

v oblasti náboru zaměstnanců, vyhledávání pracovních míst, online inzerce 
v počítačové síti, průzkumy nebo informace, bannerová reklama, PPC 

reklama, reklama a marketing, reaktivní (ohlasová) reklama, obchodní 

propagace, online reklamní a marketingové služby, vydávání reklamních 
materiálů online, obchodní marketingové služby, propagace zboží a služeb 

prostřednictvím sponzorování, propagace zboží a služeb pro třetí osoby, 

propagace zboží a služeb pro třetí osoby prostřednictvím globální 
počítačové sítě, organizace obchodních veletrhů a výstav pro obchodní či 

reklamní účely; (38) realizace živých vysílání, služby spojené s živým 

vysíláním, telekomunikace informací, pronájem zařízení pro 
telekomunikace, bezplatné služby, jmenovitě telekomunikace, služby 

diskusních místností pro sociální sítě, počítačové komunikační služby, 

služby v oblasti online komunikace; (41) pořádání výstav ke kulturním nebo 
vzdělávacím účelům, pořádání a vedení konferencí, kongresů a sympozií, 

poskytování vzdělávání, fotografování, služby filmové režie a výroby filmů, 

informace o zábavě, informace vztahující se k zábavě poskytované online z 
počítačových databází nebo z internetu, informace o výchově, vzdělávání a 

výuce, vydávání elektronických knih a časopisů online, informace 

vztahující se ke vzdělávání poskytované online z počítačové databáze nebo 
z internetu, zábava, audio zábava, televizní zábava, filmová zábava, 

hudební zábava, sportovní a kulturní aktivity, pořádání, vedení a 

organizování seminářů, pořádání a vedení konferencí a pracovních setkání 
(školení), online publikování; (45) služby on-line sociálních sítí, dostupné 

prostřednictvím mobilních aplikací ke stažení (navazování sociálních 

kontaktů). 
(730) Štěpánek Petr, Geologická 991/1, Praha 5, Hlubočepy, 15200, CZ 

 
 

(210) O-573041 

(220) 28.06.2021 

(320) 28.06.2021 
(511) 10, 25 

(540) HARMONY 

(510) (10) ponožky na křečové žíly, kompresní ponožky do letadla, kompresní 

ponožky pro léčebné nebo terapeutické účely, kompresní ponožky jako 

prevence proti hluboké žilní trombóze, elastické ponožky k lékařskému 
použití; (25) ponožky, atletické ponožky, sportovní ponožky, vlněné 

ponožky, termo ponožky, nepromokavé ponožky, punčochové ponožky, 

pánské ponožky, kotníčkové ponožky, tenisové ponožky, protiskluzové 
ponožky, ponožky na spaní, ponožky do obuvi, ponožky ke kotníkům, 

ponožky pohlcující pot, ponožky zabraňující pocení, ponožky pro kojence 

a batolata, podkolenky, punčochy. 
(730) Polášek Karel, Znorovská 553, Vnorovy, 69661, CZ 

 
 

(210) O-573127 

(220) 30.06.2021 

(320) 30.06.2021 
(511) 9, 16, 28, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (9) obsah médií; (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací 

potřeby, tiskoviny, umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a 
architektonické modely; (28) hračky, hry a žertovné předměty; (41) služby 

v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (43) poskytování jídla a nápojů. 

(591) Barevná 
(730) Střední škola, základní škola a mateřská škola da Vinci, Na Drahách 

20, Dolní Břežany, 25241, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-573263 

(220) 08.07.2021 

(320) 08.07.2021 

(511) 33 

(540)  

 
 

(510) (33) vína a šumivá vína. 
(730) GRUPO PEÑAFLOR S.A., Arenales 460, Vincente López, provincia de 

Buenos Aires, AR 
(740) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-573269 

(220) 08.07.2021 

(320) 08.07.2021 
(511) 21, 25, 30, 40, 43 

(540)  

 
 
(510) (21) šálky, podšálky, talířky, cukřenky, kávové soupravy, konvice, karafy, 

sklenice na pití, neelektrické kávovary a překapávače na kávu, překapávače 

na filtrovanou kávu v rámci této třídy, speciální gastronomické a barmanské 
náčiní spadající do této třídy, nádobí a náčiní pro přípravu kávy spadající do 

této třídy; (25) oděvy a oděvní doplňky, zařazené v této třídě, obuv, čapky, 

čelenky, čepice, čepice s kšilty, opasky; (30) káva, zrnková káva, kávové 
nápoje, cukr, cukrovinky, jemné pečivo, slané pečivo, sušenky, oplatky, 

keksy, biskvity, krekry, suchary; (40) pražení a zpracování kávy; (43) 

kavárny, samoobslužné restaurace, jídelny, bufety, restaurace, snack bary, 
bary, zásobovací a stravovací služby (catering), prodejny kávy 

(občerstvení) a restaurace, poskytování jídel a nápojů. 

(730) KLG s.r.o., Hodonínská 1287, Mutěnice, 69611, CZ 

 
 

(210) O-573293 

(220) 09.07.2021 

(320) 09.07.2021 

(511) 16, 25 
(540)  

 
 

(510) (16) propagační publikace, tištěné propagační materiály; (25) oděvy. 
(591) Barevná 

(730) Majitelé mozku s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) Tomáš Pecina, Vodičkova 681/18, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-573300 

(220) 10.07.2021 

(320) 10.07.2021 
(511) 3 

(540)  

 
 
(510) (3) přípravky pro péči o vlasy, barvicí přípravky na vlasy, kosmetické 

přípravky na vlasy. 

(730) Smrž Libor, Plzeňská 2761/315, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

 
 

(210) O-573327 

(220) 12.07.2021 

(320) 12.07.2021 

(511) 32, 33, 43 
(540)  

 
 

(510) (32) nealkoholické nápoje, mošty, limonády, hroznový mošt (nekvašený); 
(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), víno, alkoholické koktejly, 

alkoholické výtažky z ovoce, hroznový mošt (alkoholický nápoj), 

destilované nápoje, brandy, vínovice, vodnář (matolinové víno), šumivé 
víno; (43) ubytovací kanceláře (hotely, penziony), kavárny, pronájem 

přechodného ubytování, penziony, hotelové služby, restaurační (stravovací) 

služby, rezervace ubytování v penzionech, rezervace ubytování v hotelích, 
bary (služby). 

(730) VIŇA VINICOLA SK s.r.o, Nábrežie mládeže 553/19, Nitra, 94901, SK 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, Dukelských 

hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-573328 

(220) 12.07.2021 

(320) 12.07.2021 
(511) 32, 33, 43 

(540)  

 
 
(510) (32) nealkoholické nápoje, mošty, limonády, hroznový mošt (nekvašený); 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), víno, alkoholické koktejly, 

alkoholické výtažky z ovoce, hroznový mošt (alkoholický nápoj), 
destilované nápoje, brandy, vínovice, vodnář (matolinové víno), šumivé 

víno; (43) ubytovací kanceláře (hotely, penziony), kavárny, pronájem 

přechodného ubytování, penziony, hotelové služby, restaurační (stravovací) 
služby, rezervace ubytování v penzionech, rezervace ubytování v hotelích, 

bary (služby). 

(591) Barevná 
(730) VIŇA VINICOLA SK s.r.o, Nábrežie mládeže 553/19, Nitra, 94901, SK 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, Dukelských 

hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-573389 

(220) 14.07.2021 

(320) 14.07.2021 
(511) 12 

(540)  

 
 

(510) (12) motorky. 

(591) Barevná 

(730) FENIX RIDERS CZECH REPUBLIC, z.s., č. p. 71, Zářecká Lhota, 

56501, CZ 
(740) Advokátní kancelář JUDr. Jiří Morávek, JUDr. Jiří Morávek, Ruská 879, 

Choceň, 56501 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-567099 

(540) NANO MED.CLEAN 

 10.08.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

386942 386948 386949 386953 386954 386956 386957 386960 386961 386962 386963 386964 

386965 386966 386967 386968 386969 386970 386971 386972 386973 386974 386975 386976 

386977 386978 386979 386980 386981 386982 386983 386984 386985 386986 386987 386988 

386989 386990 386991 386992 386993 386994 386995 386996 386997 386998 386999 387000 

387001 387002 387003 387004 387005 387006 387007 387008 387009 387010 387011 387012 

387013 387014 387015 387016 387017 387018 387019 387020 387021 387022 387023 387024 

387025 387026 387027 387028 387029 387030 387031 387032 387033 387034 387035  

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 386942 

(220) 09.10.2017 

(320) 09.10.2017 

(442) 04.04.2018 
(151) 11.08.2021 

(730) Vébr Jiří, č. ev. 1, Kaznějov, 33151, CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 
Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(210) O-542808 

(591) Barevná 
(510) (9) hudební zvukové záznamy, hudební video nahrávky, audiovizuální 

nahrávky zaměřené na hudbu a hudební zábavu, hudební zvukové a 

audiovizuální nahrávky ke stažení zaměřené na hudbu a hudební zábavu, 
vyzváněcí tóny ke stažení, videa, hry a hudba ke stažení prostřednictvím 

globální počítačové sítě a rádio přístroje, nahraná DVD a CD obsahující 

hudbu, hudební představení a informace týkající se hudby a hudební 
zábavy; (16) tiskoviny a související materiály, jmenovitě plakáty, 

kalendáře, nálepky, samolepky, letáky; (25) oděvy, jmenovitě košile, trička 

bez rukávů, trička s rukávy, mikiny, mikiny s kapucí, trička, pulovry, 

čepice, šátky a pokrývky hlavy; (35) prodej CD sifon rock, DVD sifon rock, 

reklamních placek, odznaků, samolepek, tiskovin, plakátů, letáčků po 

internetu na veřejných produkcích, prodej výrobků uvedených výše ve 
třídách 9, 16 a 25; (41) zábava, jmenovitě živé hudební koncerty, zábava ve 

formě živého hudebního umělce, hudební kapely nebo hudební skupiny, 

zábava ve formě živých představení hudebního umělce, hudební skupiny 
nebo hudební kapely, zábava jmenovitě  osobní vystoupení hudebníka, 

hudební skupiny nebo hudební kapely, zábava ve formě živých vystoupení 

zaměřených na hudbu, zpěv, drama, komedii, tanec a mluvené slovo, 
zábavní služby, jmenovitě poskytování zábavy z webové stránky zaměřené 

na hudební představení, hudební videa, obdobné filmové klipy, fotografie a 

další multimediální materiály, zábavní služby, jmenovitě poskytování 
nahrané hudby, informací v oboru hudby a zábavy, komentářů a článků o 

hudbě a zábavě, všechno online. 

(511) 9, 16, 25, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 386948 

(220) 06.03.2018 

(320) 06.03.2018 

(442) 27.03.2019 
(151) 11.08.2021 

(730) Praga Centrum a.s., Hybernská 1009/24, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Svoboda Chlumská Chrůma a partneři, JUDr. Michal 

Chrůma Ph.D., advokát, Hybernská 1009/24, Praha 1, 11000 

(210) O-546290 
(510) (30) čaj, kakao a jejich náhražky, káva, kávové náhražky (kávové náhražky 

nebo rostlinné přípravky užité jako káva), káva (pražená, v prášku, 

granulovaná nebo v nápojích), hotová káva a kávové nápoje, káva s 
čokoládou, káva bez kofeinu; (38) poskytování telekomunikačních 

připojení k internetu v prostředí kavárny; (43) bary, bufety, denní bary (v 

restauraci, hotelu), firemní akce (poskytování jídel a nápojů), gril - 
restaurace, hotelové restaurační služby, informace o restauracích (služby), 

jídelny, kavárny, klubové služby (poskytování jídla a nápojů), pivnice, 

pizzerie, podávání alkoholických nápojů, delikatesy (restaurace), bufety 
rychlého občerstvení, bufetové služby, podávání jídel a nápojů, podávání 

jídel a nápojů hostům v restauracích, podávání jídel a nápojů pro hosty, 

podávání jídel a nápojů v internetových kavárnách, podávání nápojů v 
mikro pivovarech, podávání nápojů v pivnicích s vlastním pivovarem, 

podávání stravování a nápojů v restauracích a barech, pohostinství (služby), 
pořádání banketů, pořádání svatebních recepcí (potraviny a nápoje), 

poskytování jídel a nápojů v restauracích, poskytování jídla a nápojů 

prostřednictvím mobilního nákladního auta, poskytování ubytování na 
zvláštní příležitosti, poskytování služeb zajišťujících nápoje, příprava a 

poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, podávání jídel a 
nápojů v internetových kavárnách, příprava jídel, příprava pokrmů, 

restaurace, restaurace rychlého občerstvení (služby), restaurace s odnosem 

jídel s sebou, restaurace servírující porcované maso, restaurační a barové 
služby, restaurační služby poskytované hotely, restaurační služby v oblasti 

rychlého občerstvení, restaurační služby zahrnující bary s povolením k 

prodeji alkoholu, rezervace míst v restauraci, rezervace v restauracích 
(služby), rezervační služby pro objednávku jídel, rezervování a objednávání 

restaurací a jídel, salátové bary, samoobslužné jídelny, samoobslužné 

restaurace, služby denních barů, služby mobilních restaurací, služby 
nočního klubu (poskytování jídel), služby restaurace (braserie), služby 

restauračních klubů pro soukromé členy, služby týkající se jídel na odnos s 
sebou, služby týkající se odnosu jídla s sebou, služby týkající se přípravy 

jídel a nápojů, služby týkající se restaurací s prodejem jídel s sebou, služby 

v oblasti banketů, služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), služby 
v oblasti přípravy jídel, služby v oblasti rezervace ubytování (časové 

sdílení), služby v oblasti tepelné přípravy jídel, služby zahradních pivnic, 

snack-bary, tapas bary, zajištění stravování, zajišťování jídel v hotelích, 
zajišťování stravování a nápojů hostům v restauracích, zajišťování 

stravování a nápojů v barech, zajišťování stravování a nápojů pro hosty, 

zajišťování stravování a nápojů v bistrech, zajišťování stravování a nápojů 
v internetových kavárnách, zásobování (catering), závodní jídelny (služby). 

(511) 30, 38, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 386949 

(220) 06.03.2018 

(320) 06.03.2018 
(442) 27.03.2019 

(151) 11.08.2021 

(730) Praga Centrum a.s., Hybernská 1009/24, Praha 1 - Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář Svoboda Chlumská Chrůma a partneři, JUDr. Michal 

Chrůma Ph.D., advokát, Hybernská 1009/24, Praha 1, 11000 
(210) O-546291 

(510) (30) čaj, kakao a jejich náhražky, káva, kávové náhražky (kávové náhražky 

nebo rostlinné přípravky užité jako káva), káva (pražená, v prášku, 
granulovaná nebo v nápojích), hotová káva a kávové nápoje, káva s 

čokoládou, káva bez kofeinu; (38) poskytování telekomunikačních 

připojení k internetu v prostředí kavárny; (43) bary, bufety, denní bary (v 
restauraci, hotelu), firemní akce (poskytování jídel a nápojů), gril - 

restaurace, hotelové restaurační služby, informace o restauracích (služby), 

jídelny, kavárny, klubové služby (poskytování jídla a nápojů), pivnice, 
pizzerie, podávání alkoholických nápojů, delikatesy (restaurace), bufety 

rychlého občerstvení, bufetové služby, podávání jídel a nápojů, podávání 

jídel a nápojů hostům v restauracích, podávání jídel a nápojů pro hosty, 
podávání jídel a nápojů v internetových kavárnách, podávání nápojů v 

mikro pivovarech, podávání nápojů v pivnicích s vlastním pivovarem, 

podávání stravování a nápojů v restauracích a barech, pohostinství (služby), 
pořádání banketů, pořádání svatebních recepcí (potraviny a nápoje), 

poskytování jídel a nápojů v restauracích, poskytování jídla a nápojů 

prostřednictvím mobilního nákladního auta, poskytování ubytování na 
zvláštní příležitosti, poskytování služeb zajišťujících nápoje, příprava a 

poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, podávání jídel a 

nápojů v internetových kavárnách, příprava jídel, příprava pokrmů, 
restaurace, restaurace rychlého občerstvení (služby), restaurace s odnosem 

jídel s sebou, restaurace servírující porcované maso, restaurační a barové 

služby, restaurační služby poskytované hotely, restaurační služby v oblasti 
rychlého občerstvení, restaurační služby zahrnující bary s povolením k 

prodeji alkoholu, rezervace míst v restauraci, rezervace v restauracích 

(služby), rezervační služby pro objednávku jídel, rezervování a objednávání 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

restaurací a jídel, salátové bary, samoobslužné jídelny, samoobslužné 

restaurace, služby denních barů, služby mobilních restaurací, služby 

nočního klubu (poskytování jídel), služby restaurace (braserie), služby 
restauračních klubů pro soukromé členy, služby týkající se jídel na odnos s 

sebou, služby týkající se odnosu jídla s sebou, služby týkající se přípravy 

jídel a nápojů, služby týkající se restaurací s prodejem jídel s sebou, služby 
v oblasti banketů, služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), služby 

v oblasti přípravy jídel, služby v oblasti rezervace ubytování (časové 

sdílení), služby v oblasti tepelné přípravy jídel, služby zahradních pivnic, 
snack-bary, tapas bary, zajištění stravování, zajišťování jídel v hotelích, 

zajišťování stravování a nápojů hostům v restauracích, zajišťování 

stravování a nápojů v barech, zajišťování stravování a nápojů pro hosty, 
zajišťování stravování a nápojů v bistrech, zajišťování stravování a nápojů 

v internetových kavárnách, zásobování (catering), závodní jídelny (služby). 
(511) 30, 38, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 386953 

(220) 09.04.2018 
(320) 09.04.2018 

(442) 23.01.2019 

(151) 11.08.2021 
(730) Gregorová Hana, Karlovo náměstí 315/6, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Mgr. Běla Kotková, advokátka, Ibsenova 1207/3, Praha 2, Vinohrady, 
12000 

(210) O-547128 

(510) (20) divadelní nábytek, součásti divadelních výprav - dekorace; (35) 
propagace a rozšiřování reklamních materiálů; (41) zábava, kulturní, 

výchovné a vzdělávací aktivity - umělecká tvorba, pronájem zvukových 

nahrávacích zařízení, pronájem divadelních dekorací, živá představení, 
pronájem divadelních sálů, psaní scénářů, výroba divadelních a jiných 

kulturních představení, předprodej vstupenek, pronajímání osvětlovacích 

zařízení pro divadla nebo TV studia, pronájem audionahrávek, pořádání 
kulturních akcí, soutěží, festivalů, výstav v tuzemsku i zahraničí, plánování 

a organizování večírků, koncertní činnost, organizování a vedení seminářů, 

činnost nahrávacích studií, taneční kurzy, dabing, divadelní představení, 
estrády, pronájem koncertních síní a sálů, organizování plesů, půjčování 

audio zařízení, tvorba rozhlasových a televizních programů, skládání 

hudby, umělecká agentura, výroba zvukových a zvukově obrazových 
záznamů, výuka, zábava, výkon kulturní činnosti. 

(511) 20, 35, 41 

(540) RB Divadlo Radka Brzobohatého 

 
 

(111) 386954 

(220) 04.05.2018 

(320) 04.05.2018 

(442) 20.06.2018 
(151) 11.08.2021 

(730) Divišová Lenka, Markova 461/9, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-547746 
(510) (44) služby kadeřnictví a salónu krásy, kadeřnictví. 

(511) 44 

(540) HairWeAre by Lenka Divišová 

 
 

(111) 386956 

(220) 12.03.2019 

(320) 12.03.2019 

(442) 29.05.2019 

(151) 11.08.2021 

(730) Vlášková Alžběta Bc., Richarda Weinera 2371, Písek, 39701, CZ 
(210) O-554442 

(510) (18) peněženky, pásky na nošení, tašky (psaníčka); (25) čepice, kalhoty, 

košile, oděvy, oblečení, klobouky, spodní prádlo, konfekce, kravaty, oděvy 
svrchní, šály/šátky, oděvy pletené, pláště, legíny, sukně, dámské šaty, 

trička, kabáty svrchní, kabáty krátké, saka, body - spodní prádlo, oděvy z 

napodobeniny kůže, oděvy z kůže, klobouky (papírové oděvy), 
legíny/kalhoty, sportovní tílka; (26) brože (jako oděvní doplněk), výšivky, 

krajky pro oděvy, čelenky. 

(511) 18, 25, 26 
(540)  

 
 

 
 

(111) 386957 

(220) 10.05.2019 
(320) 10.05.2019 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) Butterfly Destiny s.r.o., Branická 213/53, Praha 4, Braník, 14700, CZ 

(740) Mgr. Jiří Mašek, Lochotínská 1108/18, Plzeň, 30100 

(210) O-555852 
(591) Barevná 

(510) (38) telekomunikace, poskytování přístupu k platformám a portálům na 
internetu, poskytování diskusních místností na internetu a na internetových 

fórech, poskytování přístupu k informacím na internetu pro druhé (on-line 

služby a poskytovatelé internetu), poskytování přístupu k datům v 
počítačových sítích, on-line služby, jmenovitě poskytování internetové 

platformy pro poskytování přístupu k datům zákazníků a jejich předávání 

(informace), pronájem času přístupu do databází; (42) poskytování 
elektronických paměťových buněk (webspace) na internetu pro osobní 

informace a data, a to obrázků, videí, her, hlasových zpráv, hudby a 

publikací, elektronické ukládání publikací ke stažení pro druhé; (45) 
seznamovací agentury, vztahové poradenství, zařazené do této třídy, také 

formou realizace partnerských analýz a testů osobnosti, a to i 

prostřednictvím internetu, formou profilování, jakož i osobního poradenství 
jednotlivých osob v těchto otázkách, poskytování horoskopů. 

(511) 38, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 386960 

(220) 01.10.2020 

(320) 01.10.2020 
(442) 04.11.2020 

(151) 11.08.2021 

(730) Sweety s.r.o., K Vodojemu 264, Tmaň, 26721, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-566959 

(510) (30) cukrovinky, moučník z piškotového těsta a tmavé čokolády, sušenky, 

bonbony, kakao, sladké pečivo, slané pečivo, oplatky, čokoláda, trvanlivé 
pečivo, croissanty, kakaová poleva, oplatky s čokoládovou polevou, 

čokoládové sušenky, trubičky, marshmallows, pečivo obsahující krém, 

čokoládové pomazánky s oříšky, sušenky obsahující krém, sušenky s 
ovocnou polevou, kakaová poleva. 

(511) 30 

(540) MollyBiss 

 
 

(111) 386961 

(220) 01.10.2020 

(320) 01.10.2020 
(442) 04.11.2020 

(151) 11.08.2021 

(730) Sweety s.r.o., K Vodojemu 264, Tmaň, 26721, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-566960 

(510) (30) cukrovinky, moučník z piškotového těsta a tmavé čokolády, sušenky, 
bonbony, kakao, sladké pečivo, slané pečivo, oplatky, čokoláda, trvanlivé 

pečivo, croissanty, kakaová poleva, oplatky s čokoládovou polevou, 

čokoládové sušenky, trubičky, marshmallows, pečivo obsahující krém, 
čokoládové pomazánky s oříšky, sušenky obsahující krém, sušenky s 

ovocnou polevou, kakaová poleva. 

(511) 30 

(540) MyMolly 

 
 

(111) 386962 

(220) 29.10.2020 
(320) 29.10.2020 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) BIRD-STOP s.r.o., Havířská 1343, Nýřany, 33023, CZ 

(210) O-567520 

(510) (1) chemické látky používané v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, jakož 
i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva, hasicí směsi, přípravky na 

popouštění a pájení, chemické přípravky pro konzervování potravin, tříslicí 

látky, lepidla používaná v průmyslu; (2) barvy, nátěry, laky, konzervační 

přípravky proti korozi a proti deterioraci dřeva, barviva, mořidla, přírodní 

pryskyřice v surovém stavu, lístkové a práškové kovy pro použití při 
malování, dekorování, tisku a v umění; (5) farmaceutika, léčebné a 

veterinární přípravky, sanitární přípravky pro zdravotnické účely, dietetické 

potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potraviny 
pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, 

náplasti, obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování zubů, 

dentální vosky, dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, 
fungicidy, herbicidy; (37) stavebnictví; (39) doprava, balení a skladování 

zboží, organizování cest. 

(511) 1, 2, 5, 37, 39 
(540)  

 
 

 
 

(111) 386963 

(220) 19.11.2020 
(320) 19.11.2020 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) Choice QR s.r.o, Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-567979 

(510) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická a 

mechanická), počítače a počítačový hardware, komunikační zařízení, 
zařízení a vybavení pro počítačové sítě a pro datovou komunikaci, platební 

terminály, přístroje na vydávání a třídění peněz, servery počítačových 

databází, elektronické platební terminály, pokladny registrační, registrační 
pokladny, elektronické registrační pokladny, automatické registrační 

pokladny, počítačový software, interaktivní počítačový software, 

počítačový telefonní software, nahraný počítačový software, počítačový 
šifrovací software, počítačový komunikační software, počítačový software 

(programy), počítačový aplikační software, počítačový firewall software, 

počítačový software na vyhledávání, počítačový software pro monitorování 
počítačových systémů, software počítačových operačních systémů, 

počítačový software umožňující vyhledávání dat, počítačový software pro 
elektronické obchodování, počítačový software pro ladění nástrojů, 

počítačový software pro správu databází, počítačový software na 

zpracování komunikací, počítačový software na skládání hudby, počítačový 
software pro zpracovávání obrazu, počítačový software pro 

telekomunikační účely, počítačový software pro účely reklamy, počítačový 

software pro interaktivní tabule, počítačový software pro obchodní účely, 
počítačový software pro mobilní telefony, počítačový software pro 

elektronické vývěsky, software na ovládání počítačových tiskáren, 

počítačový software pro cloud computing, počítačový software, který 
umožňuje prohlížení globálních počítačových sítí, počítačový software pro 

automatické ukládání dat, počítačový software navržený pro odhadování 

nákladů, počítačový software pro automatizaci v továrnách, počítačový 
software pro zpracování tržních informací, počítačový software pro analýzu 

tržních informací, počítačový software na ovládání samoobslužných 

terminálů, počítačový software pro zobrazování digitálních médií, 
počítačový software pro integraci aplikací a databází, počítačový software 

ke stažení pro přenos informací, počítačový software na údržbu a 

provozování počítačového systému, počítačový software na vytváření 
dynamických webových stránek, počítačový software pro skenování obrazů 

a dokumentů, počítačový software ke stažení pro přenos dat, počítačový 

software pro sledování chování řidičů, databáze, počítačové databáze, 
počítačové servery, cloudové servery, servery na web hosting, software pro 

správu financí, počítačové programy pro finančnictví, elektronické přístroje 

na zaznamenávání finančních operací, počítačový software vztahující se k 
finančním záležitostem, komunikační servery (počítačový hardware), 

mobilní aplikace, software pro operace v rámci EET, hardware pro 

zpracování operací v rámci EET, elektronické pokladní systémy, počítačové 
informační systémy, informační systémy na strojově čitelných nosičích, 

počítačové aplikace, internetové aplikace, informační a řídicí systémy, 

programy a aplikace na míru dle zadání, paměťová média - elektronické 
nosiče dat všeho druhu, audio-vizuální záznamy, webové aplikace, 

elektronické databáze, interaktivní multimediální počítačové programy, 

multimediální software, multimediální záznamy, elektronické publikace ke 
stažení, elektronické publikace nahrané na počítačových médiích, , 

magnetické nosiče dat, záznamové disky, optické nosiče dat, strojově 

čitelné nosiče dat, nahraný obsah (počítačové programy, data a informace); 
(16) tiskoviny, zápisníky (tiskoviny), tiskoviny k instrukčním účelům, 

periodika, tištěné publikace, vzdělávací publikace, papírnické zboží a 

učební pomůcky s výjimkou přístrojů, učebnice, kancelářské potřeby, 
vyučovací pomůcky a potřeby, psací potřeby a razítka, potřeby pro 

umělecké a řemeslné použití, potřeby na modelování, propagační publikace, 

letáky, alba na fotografie, obrazy, obrázky, fotografie, stojany na fotografie, 
rámečky na fotografie, růžky na fotografie, plakáty, poutače z papíru nebo 

z lepenky, pořadače (kancelářské potřeby), desky na dokumenty, etikety, 

kromě textilních, reprodukce uměleckých děl, grafické kresby, kalendáře, 
diáře, blahopřání, papírové sáčky, tašky a pytle, tašky (obaly, pytlíky) z 

plastu, umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a architektonické 

modely, instruktážní příručky pro účely výuky, výukové pomůcky s 
výjimkou přístrojů, reklamní plakáty, reklamní letáky, papírové reklamní 

tabule, kartonové reklamní tabule, lepenkové reklamní tabule; (35) 
velkoobchodní služby v souvislosti s počítačovým softwarem, marketing, 

přímý marketing, partnerský marketing, digitální marketing, marketingové 

informace, marketingové prognózy, internetový marketing, reklamní, 
marketingové a propagační služby, automatizované a ruční zpracování dat, 

služby databank, správa a prodej obchodních dat, reklamní a marketingová 

činnost, reklamní a prodejní akce, předvádění produktů (výrobků) 
uvedených výše ve třídě 9, administrativní práce, průzkumy trhu, 

podnikatelský průzkum, obchodní statistiky, obchodní poradenství, 

manažerské služby, pomoc pří řízení podniku a podnikání, činnost 
podnikatelských, ekonomických a organizačních poradců, obchodní 

zastoupení jiných podnikatelských subjektů, velkoobchodní, maloobchodní 

a elektronický prodej výrobků uvedených výše v tomto seznamu ve třídě 9, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

poskytování obchodních informací, online služba pro marketing 

obchodních sítí a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel 

franšízy, optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům 
pomocí aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě 

reportingu, správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování 

obchodních kontaktů - business networking, zprostředkování obchodních 
kontaktů a provádění obchodních operací, věrnostní, pobídkové a bonusové 

programy, organizování a správa věrnostních a motivačních programů pro 

zaměstnance nebo spotřebitele, poradenské a asistenční služby podnikům v 
oblasti věrnostních a motivačních programů pro zaměstnance nebo 

spotřebitele, příprava statistik v oblasti věrnostních a motivačních programů 

pro zaměstnance nebo spotřebitele, správa počítačových souborů a databází 
v oblasti věrnostních a motivačních programů pro zaměstnance nebo 

spotřebitele, prezentace nabízených výrobků jako dárků nabízených v rámci 
věrnostních a motivačních programů umožňující zaměstnancům nebo 

spotřebitelům, pro něž jsou tyto dárky určeny, aby si je vybrali a objednali 

prostřednictvím papírového nebo elektronického nabídkového katalogu, 
webové stránky nebo jiného elektronického média, distribuce dárkových 

krabic za účelem motivace nebo ocenění zaměstnanců nebo spotřebitelů, 

obchodní řízení refundačních programů pro druhé, poskytování obchodních 
informací prostřednictvím webových stránek, obchodní 

zprostředkovatelská činnost v oblasti výrobků uvedených ve třídě 9 a 16 

výše v tomto seznamu; (36) vydávání dárkových šeků nebo poukázek za 
účelem motivace nebo ocenění zaměstnanců nebo spotřebitelů, zařizování 

refundace plateb pro druhé, poskytování finančních informací 

prostřednictvím webových stránek, distribuce dárkových šeků nebo 
poukázek za účelem motivace nebo ocenění zaměstnanců nebo spotřebitelů; 

(37) instalace, montáž, servis, opravy a údržba počítačového hardwaru, 

telekomunikačních zařízení, zařízení pro zajištění komunikace v 
počítačových, televizních, rádiových, satelitních sítích, elektronických 

pokladních systémů, registračních pokladen, systémů pro zpracování 

operací v rámci EET, zprostředkovatelská činnost s výše uvedenými 
službami v rámci této třídy; (38) poskytování přístupu k internetovým 

portálům, služby webových portálů spadající do této třídy, telekomunikační 

služby, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, šíření informací 
prostřednictvím komunikačních sítí zejména internetu a bezdrátových, 

kabelových, satelitních sítí, elektronický přenos dat v počítačových sítích a 

internetu, komunikační služby prostřednictvím internetu, vnějších a 
vnitřních sítí, počítačová komunikace, elektronický přenos dat pomocí 

výpočetní techniky (počítačů), elektronický přenos dat na zakázku za 

úplatu, elektronická pošta, pronájem telekomunikačních přístrojů a zařízení 
pro přenos dat, komunikace prostřednictvím sítí vláknové optiky, 

komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace 

prostřednictvím rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, počítačem 
řízený přenos dat a obrazu, zprostředkování a poskytování přístupu do 

globálních, světových a lokálních počítačových sítí a internetu, poskytování 

interaktivních on-line vývěsek pro přenos vzkazů mezi počítačovými 
uživateli, poskytování informací on-line, počítačová komunikace, přenos 

digitálních informací přes počítače a telekomunikační přístroje, 

audiovizuální komunikace prostřednictvím internetu, poskytování 
telekomunikačních připojení k počítačovým sítím, provoz internetových 

portálů se zaměřením na oblast počítačové (mobilní) komunikace, 

poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným službám; (39) 
doprava a přeprava, rozvoz jídel restauracemi; (41) školicí a vzdělávací 

činnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, publikační činnost, 

organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, školení, odborných 
stáží, organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, pořádání pracovních 

setkání, provádění odborných a speciálních zkoušek v rámci výuky, 

sportovní aktivity, organizování zábavných akcí; (42) vytváření softwaru, 
instalace softwaru, nastavení počítačového softwaru, aktualizace 

počítačového softwaru, instalace softwaru pro přístup k internetu, instalace, 

údržba a aktualizace softwaru databází, instalace a údržba softwaru pro 
internetový přístup, instalace, údržba, oprava a obsluhování počítačového 

softwaru, instalace, údržba, aktualizace a modernizace počítačového 
softwaru, instalace softwaru pro kontrolu vstupu jako služby, instalace, 

údržba a opravy softwaru pro počítačové systémy, tvorba software 

(počítačových programů), služby v oblasti informačních technologií, vývoj 
softwaru, programování a implementace software, vývoj počítačových 

programů pro elektronické pokladní systémy, pronájem webových serverů, 

správa serverů, pronájem počítačového serveru (serverhosting), cloud 
computing, webhostingové služby a pronájem software, navrhování 

informačních systémů, navrhování informačních systémů v oblasti financí, 

poskytování virtuálních počítačových systémů prostřednictvím cloud 
computingu, konzultační, poradenské a informační služby v oblasti 

informačních technologií, poradenství v oblasti cloudových výpočetních sítí 

a aplikací, informační služby týkající se vývoje počítačových systémů, 

informační služby v oblasti počítačových systémovým aplikací, pronájem 

počítačového softwaru pro finanční řízení, správa vzdáleného serveru, 

software jako služba (SaaS), design softwaru, instalace a údržba 
počítačového softwaru, výzkum v oblasti počítačového softwaru, řešení 

problémů počítačového hardwaru a softwaru, konfigurace počítačového 

hardwaru s použitím softwaru, platforma jako služba (PaaS), návrhy 
počítačového hardwaru, konzultace v oblasti počítačů, půjčování 

počítačového hardwaru, vývoj počítačového hardwaru, diagnostika 

problémů počítačového hardwaru prostřednictvím použití softwaru, 
výzkum v oboru počítačového hardwaru, aktualizování softwaru, 

provozování on-line databází; (43) restaurace s možností odnosu jídel s 

sebou, restaurace, poskytování jídla a nápojů, restaurace rychlého 
občerstvení; (45) poskytování licencí na počítačový software (právní 

služby). 
(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 45 

(540) CHOICE QR 

 
 

(111) 386964 

(220) 02.12.2020 
(320) 02.12.2020 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) Scancom s.r.o., Pod Sychrovem I 870/30, Praha 10, Michle, 10100, CZ 

(740) Březina Mařík & partneři advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Josef Březina, 

Americká 177/177/35, Praha 2, 12000 
(210) O-568300 

(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(monitorování), záchranu životů a přístroje a nástroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 
nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče dat, optické nosiče dat, 

nahrávací disky, SD karty, mikro SD karty, USB flash disky, paměťové 
karty, pevné disky, prodejní automaty a mechanismy pro přístroje na mince, 

počítací stroje, přístroje pro zpracování dat a počítače, přístroje pro přenos 
zvuku a obrazu, telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační 

přístroje, mobilní telekomunikační handsety, počítačový hardware, 

počítačový software, počítačový software stažitelný z internetu, 
multimediální aplikace, PDA (osobní digitální asistent), kapesní PC, 

mobilní telefony, laptopy, telekomunikační síťové přístroje, řídicí software 

pro telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, kamery, 
fotoaparáty, MP3 a MP4 přehrávače, elektronické publikace (stažitelné), 

periodika v elektronické podobě, elektronické databáze a databázové 

produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, informace, data a 
databázové informační produkty na nosičích nebo v datových, počítačových 

informačních a komunikačních sítích, kryty na mobilní telefony a počítače, 

ochranné fólie a pouzdra na mobilní telefony a počítače, části a příslušenství 
pro všechny výše uvedené výrobky; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, prodej reklamního času inzerentům, poskytování 

informací komerčního nebo reklamního charakteru, komerční využití 
internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, zprostředkování v obchodních vztazích, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky výše uvedenými ve třídě 

9 a on-line maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky výše 

uvedenými ve třídě 9, zprostředkovatelská činnost v obchodu s výrobky 
výše uvedenými ve třídě 9, automatizované zpracování dat, systematizace 

informací do počítačových databází, průzkum trhu a analýza trhu, 

propagace elektronickou cestou také za pomoci internetových vyhledávačů, 
poradenství v oboru internetového marketingu, pronájem reklamních ploch, 

rozšiřování reklamních materiálů, průzkum veřejného mínění, vývoj, 

shromažďování, klasifikace, aktualizace, uspořádání, správa a provozování 
databází s marketingovými informacemi, poskytování obchodních 

informací mimo jiné prostřednictvím internetu, kabelové sítě nebo jiných 

forem přenosu dat, informační, konzultační a poradenské služby ve vztahu 
k výše uvedeným službám; (37) provádění průmyslových, inženýrských, 

bytových a občanských staveb, výstavba, montáž, údržba, opravy a revize 

telekomunikačních, radiokomunikačních a datových strojů a zařízení, servis 
pro tuzemská i zahraniční telekomunikační a jiná zařízení, instalace, 

montáž, údržba, opravy a revize elektrických strojů, přístrojů a zařízení, 

instalace, montáž, údržba, opravy a revize měřicí a regulační techniky; (38) 
spoje (telekomunikace), telekomunikační služby, síťové telekomunikační 

služby, mobilní telekomunikační služby, telekomunikační portálové služby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

internetové portálové služby, telekomunikační služby pevných linek, 

poskytování širokopásmového telekomunikačního přístupu, širokopásmové 

služby, vysílací služby, služby televizního vysílání, vysílací služby 
vztahující se k IP/TV nebo na bázi IP/TV, poskytování přístupu k IP/TV, 

služby internetového přístupu, služby e-mailových, textových a 

multimediálních zpráv, služby související s poskytováním přístupu k 
počítačovým sítím, zejména zajišťování, poskytování a pronájem 

přístupového času do datových sítí a databází, zvláště pak k internetu, 

poskytování přístupu k počítačovým databázím, pomocné, podpůrné a 
asistenční služby v oblasti telekomunikací a telekomunikačních přístrojů, 

provozování sítí, zejména sítí telekomunikačních a datových, expertní 

poradenské a konzultační služby v oblasti telekomunikací a datových 
služeb, plánovací a projektové služby v oblasti telekomunikačního 

vybavení, informační, konzultační a poradenské služby ve vztahu k výše 
uvedeným službám; (42) vědecké a technologické služby a k nim vztahující 

se výzkum a vývoj, průmyslové analýzy a výzkum, výzkum v oblasti 

telekomunikací, datových služeb a telekomunikační technologie, 
navrhování (projektování), vývoj a analýzy počítačových, 

telekomunikačních a datových systémů, pronájem počítačů, 

telekomunikačních přístrojů a přístrojů a zařízení na zpracování dat, 
monitoring telekomunikačních a datových systémů, technické konzultační 

služby v oblasti informačních technologií, výpočetní, telekomunikační a 

datové techniky, inženýrské služby v oblasti informačních, 
telekomunikačních a datových technologií, návrh a vývoj počítačového 

hardware a software, IT služby, služby počítačového programování, 

programátorské služby, obnova počítačových dat, poradenství v oblasti 
počítačového hardware a software, zálohování a kopírování počítačových 

programů, pronájem počítačů a telekomunikačních a datových přístrojů, 

tvorba, navrhování a vývoj počítačového software, instalace a údržba 
počítačového software, aktualizace počítačového software, pronájem 

počítačového software a hardware, převod (konverze) dat nebo dokumentů 

z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) dat a 
počítačových programů (ne fyzická konverze), tvorba a správa webových 

stránek pro třetí osoby, webhosting, služby informačních brokerů a jiných 

profesionálních poskytovatelů informací zejména v oblasti průzkumu trhu 
a produktový výzkum pro třetí osoby, informační, konzultační a poradenské 

služby týkající se výše uvedených služeb. 

(511) 9, 35, 37, 38, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 386965 

(220) 08.12.2020 
(320) 28.11.2020 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) Vraštil Pavel Ing, č. p. 112, Veselíčko, 75125, CZ 

(210) O-568406 

(591) Barevná 
(510) (43) poskytování přechodného ubytování v apartmánech. 

(511) 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 386966 

(220) 18.12.2020 

(320) 18.12.2020 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) ZDRAVOTNÍ KLAUN, o.p.s., Paříkova 355/7, Praha 9, Vysočany, 
19000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(210) O-568648 

(510) (16) tiskoviny, časopisy, knihy, sešity, bloky, letáky, fotografie, papírová 

alba, pastelky, igelitové tašky, výkresy, omalovánky, vystřihovánky 
papírové; (28) hry, hračky, hrací karty, vánoční ozdoby, houpačky, šachy, 

plyšové i plastové hračky, chrastítka (hračky), herní žetony, kuličky; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, divadelní, hudební a maňásková představení; 

(42) vědecký výzkum pro lékařské účely, vědecké a technologické služby a 
související výzkum a projektování; (44) lékařské služby, veterinární služby, 

péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 

služby. 
(511) 16, 28, 35, 41, 42, 44 

(540) VIRTUÁLNÍ KLAUNIÁDA 

 
 

(111) 386967 

(220) 29.12.2020 

(320) 29.12.2020 

(442) 05.05.2021 
(151) 11.08.2021 

(730) Kinol Konstantin, Baarova 1584/8, Teplice, 41501, CZ 

(210) O-568660 
(510) (22) filtrační vata, markýzy z textilních materiálů, markýza ze syntetických 

materiálů, plastová vlákna pro textilní účely, skleněná vlákna pro textilní 

účely, textilní vlákna; (24) bytový textil, elastické tkaniny, konopné textilie, 
koupelnový textil s výjimkou oděvů, látkové kapesníky, látky na dámské 

spodní prádlo, látky na obuv, látky, mantinely do dětských postýlek (ložní 

prádlo), matracovina, netkané textilie, podšívkové látky pro obuv, potahy 
na boky postelí, potahy na matrace, stolní prádlo ne papírové, plátno 

používané při výrobě sýra, textilie, tkaniny, textilní filtrační materiály, 

textilní materiály, textilní nebo plastové závěsy a záclony, textilní podložky 

na stůl textilní prostírání, textilní povlaky a potahy na nábytek, textilní 

ručníky, tkaniny pro textilní účely; (25) boty, čapky, čepice, dámské 

kostýmy, dámské spodní kalhotky, dětské kalhotky (spodní prádlo), domácí 
obuv, fotbalová obuv, gymnastická obuv, gymnastické oděvy, kalhoty, 

kalhoty kratší délky, kombinézy (oděvy), kompresní trika, kopačky, obuv, 

obuv s provázkovou podešví, ponožky, ponožky absorbující pot, rukavice 
(oděvy), rukávníky (oděvy), spodní prádlo, spodní prádlo absorbující pot, 

spodničky, sportovní dresy, sportovní obuv, sportovní vyšší obuv, středně 

vysoká obuv, svetry (oděvy). 
(511) 22, 24, 25 

(540) blis 

 
 

(111) 386968 

(220) 21.12.2020 

(320) 21.12.2020 

(442) 05.05.2021 
(151) 11.08.2021 

(730) LANWOOD s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

(210) O-568697 

(591) Barevná 

(510) (35) propagace produktů a služeb prostřednictvím internetových stránek, 
marketingová činnost on-line, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím počítačové sítě, průzkum a analýzy trhů, marketing, on-line 

inzerce, maloobchodní a velkoobchodní služby, zprostředkování 
interaktivního obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (internet) a 

internetový prodej (e-shop) s výrobky: chemické výrobky určené pro 

průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 
umělé pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, 

hnojiva pro půdu, hasicí přístroje (složení), prostředky pro kalení a letování 

kovů, chemické výrobky určené ke konzervování potravin, tříslicí 
materiály, lepidla pro průmysl, barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

korozi a proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v 

surovém stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, 

přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 
odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, 

vlasové vody (lotions), zubní pasty, průmyslové oleje a tuky, mazadla, 

výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva včetně 
benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky a knoty, farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 
potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový 

materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 
obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 
neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 

sejfy, rudy, obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla), spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní 
vozidla, zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro 

vejce, prodejní automaty, nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, 

vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, přístroje a nástroje vědecké, námořní, 
geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 
nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 

zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní 

disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na 
mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, 

počítače, počítačový software, hasicí přístroje, přístroje a nástroje 

chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické 
potřeby, materiál na sešívání ran, přístroje pro osvětlení, topení, výrobu 

páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a 

sanitární zařízení, vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo 
vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny, ohňostroje, 

vzácné kovy a jejich slitiny, pozlacené nebo postříbřené šperky, medaile, 

klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické 
přístroje, hudební nástroje, papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

plastické obaly, tiskařské typy, štočky, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, 

slída, polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, 
ohebné trubky nekovové, kůže a její imitace, zvířecí kůže, usně, kufry a 

cestovní tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké 

postroje a sedla, stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové 
pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové 

pomníky, nábytek, zrcadla, rámy, dřevěné výrobky, dekorační a zdobící 

výrobky z přírodních materiálů zejména ze slonoviny, želvoviny, jantaru, 
perleti, mořské pěny a jejich náhražek, pomůcky a nádoby pro kuchyň, 

hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu 

kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo 
opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika, lana, 

provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle, materiál na vycpávky (s 

výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových 
vláken, vlákna pro textilní účely, textil a textilní zboží, povlečení, ubrusy, 

oděvy, obuv, kloboučnické zboží, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, 

knoflíky, háčky a očka, poutka – galanterie, špendlíky a jehly, umělé 
květiny, koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety 

na stěny nikoliv textilní, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, 

vánoční ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 
konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, káva, čaj, 

kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové 
přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, 

prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, 
zmrzlina, zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty, živá zvířata, 

čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, 

slad, piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky; 

(39) organizování a rezervace cest pro organizované zájezdy, služby v 
oblasti cestování v rámci této třídy a doprava, služby cestovní kanceláře, 

organizování zájezdů, organizování přepravy osob a zavazadel; (41) 

organizování rekreace, výchovy, vzdělávání, zábavy, sportovních a 
kulturních aktivit, služby organizující volný čas mládeže, dětí a ostatních 

osob, organizování volnočasových, prázdninových a příměstských táborů – 

zábava, vzdělávání a sport, vzdělávací činnost zejména pro děti a mládež, 

organizování divadelní, výstavní a hudební činnosti k zábavě a upoutání 

pozornosti, rekreační kempy, provozování prázdninových kempů, 

informace o rekreaci, pronájem sportovišť, provozování rekreačního 
zařízení, provozování sportovního zařízení, sportovní tábory; organizace a 

pořádání koncertů a festivalů, firemních teambuildingů, oslav, srazů, 

organizování a pořádání  sportovních a společenských závodů a soutěží, 
organizování a pořádání adrenalinových aktivit, sportů a soutěží, 

organizování a pořádání  seznamovacích akcí pro studenty i dospělé, 

provozování kempů; (43) tábory prázdninové (ubytovací služby), pronájem 
prázdninového ubytování, hodnocení prázdninového ubytování, turistické 

ubytovny, služby zajišťující stravování a nápoje, organizování 

volnočasových, prázdninových a příměstských táborů – dočasné ubytování. 
(511) 35, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 386969 

(220) 27.12.2020 
(320) 27.12.2020 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) IP mediační centrum Praha, zapsaný ústav, Na stráži 1306/5, Praha 8, 

Libeň, 18000, CZ 

(210) O-568765 
(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby; (41) vzdělávací a školicí služby, pořádání, vedení a 

organizování seminářů, vydávání publikací, akademie (vzdělávání); (45) 
mediace (smírné řešení sporů), poradenství v oblasti duševního vlastnictví, 

poskytování informací v oblasti duševního vlastnictví, výzkum v oblasti 

duševního vlastnictví, služby v oblasti duševního vlastnictví, arbitrážní 
služby, zprostředkovatelství (mediace) a řešení sporů. 

(511) 35, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 386970 

(220) 04.01.2021 

(320) 04.01.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) O2 Worldwide Limited, 20 Air Street, London W1B 5AN, GB 

(740) JUDr. Jakub Chytil, advokát, Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-568841 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 
kinematografické, optické, vážicí, měřicí, signalizační, kontrolní 

(inspekční), záchranné a učební, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro 
záznam, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče dat, 

záznamové disky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální záznamová média, 

mechanismy pro přístroje na mince, registrační pokladny, počítací stroje, 
zařízení pro zpracování dat, počítače, počítačový software, hasicí přístroje, 

přístroje pro přenos zvuku a obrazu, telekomunikační přístroje, mobilní 

telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační sluchátka, digitální 
telekomunikační přístroje a nástroje, digitální tablety, tabletové počítače, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

počítačový hardware, počítačový aplikační software, počítačový software 

ke stažení z internetu, nahraný počítačový software, softwarové aplikace, 

mobilní softwarové aplikace, aplikace ke stažení pro multimediální 
zařízení, počítačové hry, počítačový herní software, počítačové softwarové 

aplikace, ke stažení, programy počítačových her, osobní digitální asistenční 

zařízení (PDA - personal digital assistants), kapesní počítače, mobilní 
telefony, selfie tyče (ruční monopody), chytré prsteny, chytré telefony, 

chytré hodinky, nositelná technologie, přenosné počítače, lineární ovladače 

(elektrické), telekomunikační síťové přístroje, software ovladače pro 
telekomunikačních sítí a pro telekomunikační přístroje, ochranný oděv, 

ochranné přilby, televizory, sluchátka, přístroje pro globální navigační 

systémy (GPS), satelitní navigační zařízení, senzory, zařízení, senzory a 
brány internetu věcí (IOT), počítačový hardware a software pro použití v 

zařízeních s internetem věcí (IOT), počítačový software nahraný na CD 
ROM, SD-karty (zabezpečené digitální karty), inteligentní měřiče, brýle, 

brýle na brýle, sluneční brýle, ochranné brýle a jejich pouzdra, fotoaparáty, 

objektivy fotoaparátu, MP3 přehrávače, audiokazety, audiokazety, audio 
disky, audio-video pásky, audio-video kazety, audio-video disky, 

videokazety, video disky, CD, DVD, elektronické publikace ke stažení, 

obrazové soubory ke stažení, hudební soubory ke stažení, podložky pod 
myš, magnety, kryty mobilních telefonů, pouzdra na mobilní telefony, 

hands free soupravy pro telefony, magnetické karty, kódované karty, 

aplikační software pro mobilní telefony, telekomunikační software, 
software pro zpracování finančních transakcí, elektronické nástěnky, 

elektrické baterie, nabíječky baterií, bezpečnostní poplašná zařízení (jiná 

než pro vozidla), bezpečnostní kamery, bezpečnostní varovná zařízení, 
bezpečnostní kontrolní přístroje, bezpečnostní sledovací přístroje, 

počítačový software pro bezpečnostní účely, počítačový software pro účely 

pojištění, sim karty, interaktivní dotykové terminály, antény, alarmy, 
elektrické kabely, chemické přístroje a nástroje, nahrané počítačové 

operační programy, periferní zařízení počítačů, přístroje pro zpracování dat, 

diagnostické přístroje, nikoli pro lékařské účely, přístroje pro měření 
vzdálenosti, přístroje pro záznam vzdálenosti, vyzváněcí tóny ke stažení pro 

mobilní telefony, elektronické štítky pro zboží, okuláry, ochranné brýle pro 

sport, magnetické identifikační karty, komunikační zařízení, reproduktory, 
magnetická datová média, matematické nástroje, modemy, elektrické 

monitorovací přístroje, televizní přístroje, zkušební přístroje ne pro lékařské 

účely, telekomunikační vysílače, přístroje pro správu mobilních zařízení, 
software pro správu mobilních zařízení, software pro správu softwarových 

funkcí na elektronických zařízeních, počítačový virový software, 

počítačový antivirový software, chytrý domácí software a zařízení, domácí 
automatizační zařízení, zábavní systémy v automobilu, software na ochranu 

soukromí, tiskárny, tiskové programy, servery, elektrické rozdělovače a 

kabely, rozbočovače pro počítačové sítě, měřící převodníky, fototiskárny, 
části a vybavení veškerého výše uvedeného zboží; (35) reklama, propagace, 

inzerce, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářská 

činnost, organizace, provozování a dohled nad věrnostními a pobídkovými 
programy, maloobchodní služby a online maloobchodní služby spojené s 

prodejem vědeckých, námořních, zeměměřických, fotografických, 

kinematografických, optických, vážicích, měřicích, signalizačních, 
kontrolních (dozor), záchranářských a výukových přístrojů a nástrojů, 

přístrojů a nástrojů pro vedení, přepínání, transformaci, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektřiny, přístrojů pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku 
nebo obrazu, maloobchodní služby a online maloobchodní služby spojené s 

prodejem magnetických nosičů dat, záznamových disků, kompaktních 

disků, DVD a jiných digitálních záznamových médií, mechanismů pro 
přístroje na mince, pokladen, počítacích strojů, zařízení pro zpracování dat, 

počítačů, počítačového software, hasicích přístrojů, telekomunikačních 

přístrojů, mobilních telekomunikačních přístrojů, mobilních 
telekomunikačních sluchátek, maloobchodní služby a online maloobchodní 

služby spojené s prodejem digitálních telekomunikačních přístrojů a 

nástrojů, digitálních tablet, počítačového hardwaru, počítačového 
aplikačního softwaru, počítačového softwaru ke stažení z internetu, 

nahraného počítačového softwaru, softwarových aplikací, mobilních 
softwarových aplikací, aplikací ke stažení pro multimediální zařízení, 

počítačových her, programů počítačových her, PDA (personal digital 

assistants), maloobchodní služby a online maloobchodní služby spojené s 
prodejem kapesních počítačů, mobilních telefonů, přenosných počítačů, 

telekomunikačních síťových přístrojů, softwaru ovladačů pro 

telekomunikačních sítí a pro telekomunikační přístroje, ochranných oděvů, 
ochranných přileb, televizorů, sluchátek, globálního polohovacího systému 

(GPS) přístroje, satelitní navigační zařízení, počítačový software 

zaznamenaný na CD ROM, SD-karty (zabezpečené digitální karty), brýle, 
brýle na brýle, brýle, maloobchodní služby a online maloobchodní služby 

spojené s prodejem ochranných brýlí a jejich pouzder, kontaktních čoček, 

fotoaparátů, kamerových čoček, MP3 přehrávačů, zvukových pásek, 

audiokazet, zvukových disků, audio-video pásek, audio-video kazet, audio-

videa disky, videokazety, videokazety, video disky, CD, DVD, elektronické 

publikace ke stažení, obrazové soubory ke stažení, hudební soubory ke 
stažení, rohože pod myš, magnety, kryty mobilních telefonů, pouzdra na 

mobilní telefony, maloobchodní služby a online maloobchodní služby 

spojené s prodejem souprav handsfree pro telefony, magnetické karty, 
kódované karty, aplikační software pro mobilní telefony, software pro 

telekomunikace, software pro zpracování finančních transakcí, elektronické 

nástěnky, elektrické baterie, nabíječky baterií, bezpečnostní poplachy, 
bezpečnostní kamery, bezpečnostní výstražné přístroje, bezpečnostní 

kontrolní přístroje, bezpečnostní sledovací přístroje, počítačový software 

pro bezpečnostní účely, maloobchodní služby a on-line maloobchodní 
služby spojené s prodejem počítačového softwaru pro pojišťovací účely, 

sim karet, antén, alarmů, elektrických kabelů, chemických přístrojů a 
nástroje, zaznamenané počítačové operační programy, počítačové periferní 

zařízení, přístrojů pro zpracování dat, diagnostických přístrojů, ne pro 

lékařské účely, přístrojů pro měření vzdálenosti, přístrojů pro záznam 
vzdálenosti, vyzváněcích tónů ke stažení pro mobilní telefony, 

elektronických štítků pro zboží, maloobchodní služby a on-line 

maloobchodní služby spojené s prodejem elektronických značek pro zboží, 
okulárů, sportovních brýlí, magnetických identifikačních karet, 

komunikačních přístrojů, reproduktorů, nosičů dat, matematických 

nástrojů, modemů, elektrických monitorovacích přístrojů, televizních 
přístrojů, zkušebních přístrojů ne pro lékařské účely, telekomunikačních 

vysílačů, maloobchodní služby a on-line maloobchodní služby spojené s 

výrobky papír, lepenka, tiskoviny, fotografie, papírenské zboží, 
maloobchodní služby a online maloobchodní služby spojené s prodejem 

kancelářských potřeb, výukových a výukových materiálů, obalového 

materiálu, vzdělávacích potřeb, psacích potřeb, psacích potřeb, psacích 
potřeb, knih, katalogů, karet, návodů k použití, časopisů, zásilkových 

katalogů, novin, brožur, periodických publikací, kalendářů, diářů, štítků, 

map, tištěných publikací, pohlednic, plakátů, tištěných formulářů, 
maloobchodní služby a on-line maloobchodní služby spojené s oděvem, 

obuví, pokrývkami hlavy, domácími nebo kuchyňskými potřebami a 

nádobami, nádobím, stolním náčiním, zařízením na vaření potravin, 
příbory, čisticími potřebami, zahradnickými potřebami, klenoty, 

hodinářskými a chronometrickými nástroji, hudebními nástroji, přístroji pro 

osvětlení, textil, domácí textilní výrobky, nábytek, bytové textilie, tašky, 
zavazadla, toaletní potřeby, kosmetika, farmaceutické přípravky, čisticí 

přípravky, maloobchodní služby a online maloobchodní služby spojené s 

prodejem tašek, zavazadel, her a hraček, gymnastických potřeb, sportovních 
potřeb, sportovních potřeb, masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, potravin, 

cukrovinek, zákusků, pečiva, lahůdek, ovoce, květin, rostlin, kávy, čajů, 

kakaa, cukru, rýže, piva, minerálních vod, sodových vod a jiných 
nealkoholických nápojů, alkoholických nápojů, zápalek, tabákových 

výrobků, maloobchodní služby a online maloobchodní služby týkající se 

terminálů s interaktivní dotykovou obrazovkou, selfie tyčí, chytrých 
prstenů, chytrých telefonů, chytrých hodinek, automobilového 

příslušenství, automobilových náhradních dílů, vozidel, paliva, stavebních 

materiálů, obchodní řízení maloobchodních prodejen, zprostředkování 
předplatného telekomunikačních služeb pro druhé, kompilace a 

systematizace informací do počítačových databází, kompilace statistik a 

analýz finančních nákladů, pořádání soutěží pro reklamní účely, náborové 
služby, nábor zaměstnanců, nábor pracovníků, pracovní poradenství, 

pracovní agentury, poskytování informací o zaměstnání, obchodní správa 

licencování zboží a služeb pro druhé, obchodní informace a poradenství pro 
spotřebitele, průzkum veřejného mínění, služby porovnávání cen, 

obstarávací služby pro druhé (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), 

pronájem reklamního prostoru, pronájem reklamního času na 
komunikačních médiích, podpora prodeje pro druhé, vyhledávání sponzorů, 

sjednávání obchodních smluv pro druhé, informační a poradenské služby 

vztahující se k výše uvedeným službám, informační a poradenské služby 
vztahující se k výše uvedeným službám poskytované on-line z počítačových 

databází nebo internetu, informační a poradenské služby vztahující se k 
výše uvedeným službám poskytovaným prostřednictvím 

telekomunikačních sítí; (36) pojištění, finanční služby, peněžní služby, 

služby týkající se nemovitostí, poskytování finančních informací, finanční 
poradenství vztahující se k tarifům, poskytování informací a poradenství 

týkající se financí a pojištění, finanční platební služby, služby zpracování 

plateb, elektronické platební služby, automatizované platební služby, 
agentury pro výběr plateb, zpracování platebních transakcí přes internet, 

služby převodu peněz, služby elektronického převodu peněžních 

prostředků, služby placení účtů, internetové bankovnictví, mobilní 
bankovní služby, vydávání telefonních karetních služeb, vydávání 

poukázek a kupónů, jmenovitě dárkových karet, vydávání poukázek a 

kupónů ve vztahu k věrnostním schématům zákazníků, sponzorování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

sportu, sportovních týmů a sportovních akcí, správa pojištění, pojištění 

telekomunikačních přístrojů a nástrojů, pojištění pro mobilní 

telekomunikační přístroje a nástroje, pojištění digitálních přístrojů a 
nástrojů, pojištění digitálních tablet, pojištění počítačového softwaru a 

hardwaru, cestovní pojištění, pojištění vozidla, pojištění domácnosti, 

charitativní získávání finančních prostředků, služby kreditní karty, služby 
debetních karet, agentury pro vymáhání pohledávek, finanční sponzorství, 

oceňování nákladů na opravu (finanční oceňování), leasing budov, finanční 

hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), realitní agentury, správa 
nemovitostí vztahující se ke kancelářským prostorům, pronájem kanceláří, 

pronájem nemovitostí, pronájem obchodních prostor, leasing nemovitostí, 

pronájem kancelářských prostor, realitní kanceláře, oceňování nemovitostí, 
správa nemovitostí, inkaso nájemného, pronájem kanceláří (nemovitostí), 

pronájem bytů, oceňování známek, finanční leasing, správa nemovitostí a 
budov, leasing mobilních telefonů, počítačů a tabletových počítačů, 

financování nákupu na splátky, informační a poradenské služby vztahující 

se k výše uvedeným službám, informační a poradenské služby vztahující se 
k výše uvedeným službám poskytované on-line z počítačových databází 

nebo internetu, informační a poradenské služby vztahující se k výše 

uvedeným službám poskytovaným prostřednictvím telekomunikačních sítí; 
(38) spoje telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 

mobilní telekomunikační síťové služby, telekomunikační portálové služby, 

služby datového přenosu, kabelové televizní vysílání, komunikace 
prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace prostřednictvím 

optických sítí z optických vláken, počítačový přenos zpráv, videa, zvuku a 

obrázků, služby elektronických vývěsek (telekomunikační služby), 
elektronická pošta, faxový přenos, poskytování informací o 

telekomunikacích, odesílání zpráv, pagingové služby (rádio, telefon nebo 

jiné prostředky elektronické komunikace), poskytování přístupu k 
databázím, poskytování internetových diskusních fór, poskytování 

telekomunikačních kanálů pro služby teleshoppingu, poskytování 

telekomunikačních připojení k globální počítačové síti, poskytování 
uživatelského přístupu k celosvětovým počítačovým sítím, rozhlasové 

vysílání, televizní vysílání, pronájem přístupového času do globálních 

počítačových sítí, pronájem přístrojů pro odesílání zpráv, pronájem 
modemů, pronájem telekomunikačních zařízení, pronájem telefonů, 

satelitní přenos, telekonferenční služby, telegrafní služby, telefonní služby, 

telexové služby, přenos digitálních souborů, přenos pohlednic online, 
přenos telegramů, služby hlasové pošty, drátová služba, bezdrátové 

vysílání, přístup k obsahu, webovým stránkám a portálům, poskytování 

přístupu k platformám a portálům na internetu, telekomunikační služby 
poskytované prostřednictvím platforem a portálů na internetu a jiných 

médiích, poskytování širokopásmového telekomunikačního přístupu, 

širokopásmové služby, bezdrátové komunikační služby, digitální 
komunikační služby, vysílací služby, vysílací služby vztahující se k TV s 

internetovým protokolem, poskytování přístupu k televizi s internetovým 

protokolem, služby přístupu k internetu, e-mailové a textové zprávy, 
telekomunikační informace poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, služby poskytovatele sítě, jmenovitě pronájem a 

zpracování času přístupu k datovým sítím a databázím, zejména internetu, 
komunikační služby pro přístup k databázi, pronájem času přístupu do 

počítačové databáze, poskytování přístupu k počítačovým databázím, 

pronájem času přístupu do počítačové databáze, provozování sítě jako 
telekomunikační služby, poskytování elektronických vývěsek, poskytování 

přístupu k weblogům, poskytování přístupu k podcastům, chatovací služby 

pro sociální sítě, poskytování online fór, fóra pro sociální sítě, poskytování 
elektronických telekomunikačních spojení, směrovací a spojovací služby 

pro telekomunikace, pronájem telekomunikačních zařízení, poskytování 

přístupu k počítačovým databázím v oblasti sociálních sítí, sociálního 
zavádění a seznamování, informační a poradenské služby vztahující se k 

výše uvedenému, informační a poradenské služby vztahující se k výše 

uvedeným službám poskytované on-line z počítačových databází nebo 
internetu, telematické služby, informační a poradenské služby vztahující se 

k výše uvedeným službám poskytovaným prostřednictvím 
telekomunikačních sítí; (41) vzdělávací a školicí služby, zábava, sportovní 

a kulturní aktivity, akademie (vzdělávání), zábavní parky, pobavení, 

pořádání a vedení kolokvií, organizování a vedení koncertů, organizování a 
vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení seminářů, 

pořádání a vedení sympozií, pořádání soutěží krásy, rezervace míst pro 

představení, prezentace kina, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), 
koučování (školení), diskotékové služby, poskytování vzdělávacích 

informací, vzdělávací zkoušky, elektronické publikování stolních počítačů, 

zábavní služby, poskytování informací o zábavě, organizování módních 
přehlídek pro zábavní účely, filmová produkce, jiná než reklamní filmy, 

hazardní hry, herní služby poskytované on-line z počítačové sítě, pronájem 

herního vybavení, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční trénink), 

služby prázdninových táborů (zábava), hudební sály, zpravodajské služby, 

organizování představení (služby impresáriů), organizování sportovních 

soutěží, plánování večírků (zábava), služby osobního trenéra (fitness 
trénink), tělesná výchova, praktický výcvik (ukázka), výroba hudby, výroba 

rozhlasových a televizních programů, výroba představení, poskytování 

karaoke služeb, poskytování on-line elektronických publikací, bez možnosti 
stažení, poskytování sportovních zařízení, vydávání knih, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních, rozhlasová zábava, služby nahrávacích studií, poskytování 
rekreačních zařízení, služby sportovních táborů, titulkování, televizní 

zábava, divadelní produkce, služby agentur pro prodej vstupenek (zábava), 

načasování sportovních akcí, výuka, interaktivní zábavní služby, služby 
elektronických her poskytované prostřednictvím jakékoli komunikační sítě, 

zábavní služby poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí, 
vzdělávání, školení, poskytování sportovních a kulturních informací 

prostřednictvím telekomunikačních sítí, poskytování zpravodajských 

informací, televizní produkce, televizní programové služby, televizní 
produkce a televizní programové služby poskytované prostřednictvím 

technologie internetového protokolu, poskytování hudebních akcí, zábavní 

klubové služby, diskotékové služby, prezentace živých vystoupení, noční 
kluby, pronájem hudebních míst a stadionů, kasino služby, rezervace 

vstupenek na zábavné, sportovní a kulturní akce, informační služby o 

vstupenkách na zábavní, sportovní a kulturní akce, služby agentur pro 
prodej vstupenek na zábavní, sportovní a kulturní akce, poskytování on-line 

počítačových her, pronájem počítačových herních programů, počítačové 

zábavní služby, poskytování informací, zpráv a komentářů v oboru 
počítačových her, organizování a vedení soutěží počítačových her, 

vydavatelské služby, poskytování on-line elektronických publikací, bez 

možnosti stažení, organizování a vedení soutěží, her a kvízů, pořádání, 
organizování a vedení soutěží, her a kvízů pro zábavní, rekreační, kulturní 

a vzdělávací účely, organizace cen, kariérové poradenství (školící a 

vzdělávací služby), pořádání telefonických soutěží, služby rezervační 
agentury spojené s vydáváním vstupenek na zábavní akce, školení o 

zaměstnání, informační a poradenské služby vztahující se k výše 

uvedenému, informační a poradenské služby vztahující se k výše uvedeným 
službám poskytované on-line z počítačových databází nebo internetu, 

informační a poradenské služby vztahující se k výše uvedeným službám 

poskytovaným prostřednictvím telekomunikačních sítí; (42) vědecké a 
technologické služby a související výzkum a projektování, průmyslové 

analýzy a výzkumné služby, návrh a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, kalibrace (měření), poskytování počítačových technologií 
prostřednictvím internetu (cloud computing), programování, pronájem 

počítačů, poradenství v oblasti počítačového softwaru, návrh počítačového 

softwaru, aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových 
systémů, návrh počítačových systémů a stavební konstrukce, poradenství 

při navrhování a vývoji počítačového hardwaru, poradenství v oblasti 

úspory energie, převod dat nebo dokumentů z fyzických na elektronická 
média, tvorba a údržba webových stránek pro druhé, konverze dat 

počítačových programů a dat (ne fyzická konverze), digitalizace dokumentů 

(skenování), duplikace počítačových programů, inženýrství, hosting 
počítačových stránek (webových stránek), průmyslový design, instalace 

počítačového softwaru, vědecké laboratorní služby, geodetické práce, 

údržba počítačového softwaru, testování materiálu, mechanický výzkum, 
monitorování počítačových systémů pomocí vzdáleného přístupu, obalový 

design, technické projektové studie, poskytování vyhledávačů pro internet, 

poskytování vědeckých informací, poradenství a poradenství v oblasti 
kompenzace uhlíku, kontrola kvality, obnova počítačových dat, pronájem 

počítačového softwaru, pronájem webových serverů, výzkum a vývoj pro 

druhé, zeměměřičství, technický výzkum, a to počítačové programovací 
služby, programování zařízení pro zpracování dat, poradenství v oblasti 

počítačového hardwaru, pronájem počítačového hardwaru, poskytování 

aplikačních služeb (ASP), poradenství v oblasti počítačového softwaru, 
tvorba a údržba blogů pro druhé, odborné poradenství a znalecký posudek 

vztahující se k technologii, pronájem přístrojů a počítačů pro zpracování 
dat, technické služby vztahující se k projekci a plánování 

telekomunikačních zařízení, služby výzkumu výrobků, předpověď počasí, 

výzkum v oblasti telekomunikačních technologií, monitorování síťových 
systémů v oblasti telekomunikací, technické podpůrné služby vztahující se 

k telekomunikacím a zařízením, služby zabezpečení dat, služby 

zabezpečení dat (firewally), výzkum týkající se bezpečnosti, monitorovací 
služby počítačového zabezpečovacího systému, údržba počítačového 

softwaru vztahujícího se k počítačové bezpečnosti a prevenci počítačových 

rizik, aktualizace počítačového softwaru vztahujícího se k počítačové 
bezpečnosti a prevenci počítačových rizik, IT bezpečnost, ochrana a 

obnova, internetové bezpečnostní poradenství, monitorovací služby 

počítačového zabezpečovacího systému, programování internetových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

bezpečnostních programů, odborné poradenství vztahující se k počítačové 

bezpečnosti, poradenství v oboru bezpečnostního softwaru, analýza 

počítačových hrozeb pro ochranu dat, návrh a vývoj elektronických 
bezpečnostních datových systémů, návrh a vývoj systémů pro zabezpečení 

dat na internetu, služby ochrany počítačových virů, odblokování mobilních 

telefonů, hosting webových portálů, návrh webového portálu, software jako 
služba (SaaS), konzultační služby v oblasti softwaru jako služby (SaaS), 

platforma jako služba (PaaS), informační a poradenské služby vztahující se 

k výše uvedenému, informační a poradenské služby vztahující se k výše 
uvedeným službám poskytované on-line z počítačových databází nebo 

internetu, informační a poradenské služby vztahující se k výše uvedeným 

službám poskytovaným prostřednictvím telekomunikačních sítí. 
(511) 9, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) DATAMANIE 

 
 

(111) 386971 

(220) 07.01.2021 

(320) 07.01.2021 

(442) 05.05.2021 
(151) 11.08.2021 

(730) ADVERTE s.r.o., Boleslavská 530/31, Kosmonosy, 29306, CZ 

(740) Mgr. Běla Kotková, advokát, Mgr. Běla Kotková, Ibsenova 1207/3, Praha 
2, Vinohrady, 12000 

(210) O-568888 

(591) Barevná 
(510) (35) bannerová reklama, reklama online, televizní reklama, rozhlasová 

reklama, propagace obchodu (reklama), venkovní reklama, zásilková 

reklama, PPC reklama, filmová reklama, reaktivní (ohlasová) reklama, 
reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní propagace, 

propagace prodeje, propagace mimořádných akcí, propagace hudebních 

koncertů, propagace prodeje pro třetí osoby poskytovaná prostřednictvím 
distribuce a správy karet pro zvýhodněné uživatele, propagace zboží a 

služeb druhých prostřednictvím správy prodejních a propagačních 

pobídkových programů zahrnujících obchodní známky, pomoc v obchodní 
a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; (41) audio 

zábava, pobavení, divadelní a hudební zábava, předprodej vstupenek 
(zábava), služby fanklubů (zábava), služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu, zábava prostřednictvím divadelních produkcí, zábava ve formě 

živých vystoupení a osobních vystoupení postav v kostýmech. 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 386972 

(220) 07.01.2021 

(320) 07.01.2021 

(442) 05.05.2021 
(151) 11.08.2021 

(730) Palkovská Zuzana Ing., Branaldova 1068/8, Praha 5, Řeporyje, 15500, 

CZ 
(210) O-568906 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní služby v oblasti 

firemního poradenství, zprostředkování obchodních kontaktů, 
zprostředkování nákupu zboží a služeb pro třetí osoby, informační a 

poradenské služby v oblasti fungování firem a dodavatelských společností, 

obchodní informace a poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a 
služeb, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

výchova, zveřejňování, oznamování a psaní textů; (42) návrhářství, služby 
testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti 

informačních technologií, vědecké a technologické služby. 
(511) 35, 41, 42 

(540) INSPIRATIKA 

 
 

(111) 386973 

(220) 15.01.2021 

(320) 15.01.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) Bolek Petr Ing., č. p. 544, Tichá, 74274, CZ 
(210) O-569051 

(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutické, lékařské a veterinářské výrobky z konopí, hygienické 
výrobky na bázi konopí pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické 

přípravky z konopí pro léčebné nebo veterinární účely, potravinové doplňky 

z konopí pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti na bázi konopí, 
dezinfekční přípravky z konopí; (30) potraviny vyrobené či obsahující 

konopí, a to zejména káva, čaj, kakao a kávové nahrážky, rýže, mouka a 

obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, 
melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, koření, ocet, omáčky, a to 

vše uvedené v rámci této třídy; (31) surové a nezpracované zemědělské, 

zahradnické a lesní produkty na bázi konopí, krmiva pro zvířata, slad, a to 
vše uvedené v rámci této třídy; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a 

jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje; (35) propagační a reklamní 
činnost pro výrobky a služby uvedené výše ve třídě 5, 30, 31, 33 a 44, 

specializovaný velkoobchod a maloobchod s výrobky uvedenými výše ve 

třídě 5, 30, 31, 32 a 33, marketing, prodej a poskytování obchodních 
informací a obchodních služeb prostřednictvím internetu a internetového 

obchodu (e-shop) pro výrobky a služby uvedené výše ve třídě 5, 30, 31, 32, 

33 a 44, organizování obchodních výstav a předváděcích akcí; (44) lékařské 
služby a péče o hygienu a krásu. 

(511) 5, 30, 31, 32, 33, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 386974 

(220) 19.01.2021 
(320) 19.01.2021 

(442) 03.03.2021 
(151) 11.08.2021 

(730) Amarex Distribuce s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-569133 
(591) Barevná 

(510) (5) vitamínové a minerální doplňky, potravní doplňky pro lidskou potřebu, 

bylinné doplňky, léčivé byliny, výtažky a odvary z léčivých bylin, bylinné 
masti, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné účely; (35) 

předvádění výrobků pro reklamní účely a podporu prodeje, rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů zákazníkům, propagační činnost, 
reklama, velkoobchodní, maloobchodní služby a internetový obchod (e-

shop) s výše uvedenými výrobky ve třídě 5. 

(511) 5, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 386975 

(220) 28.01.2021 

(320) 28.01.2021 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) Hladík Radim, náměstí Míru 117/16, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) ŠTAIDL LEŠKA ADVOKÁTI, JUDr. Jiří Štaidl, advokát, Apolinářská 
445/6, Praha 2, Nové Město, 12800 

(210) O-569368 

(510) (9) zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v analogové nebo 
digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na internetu nebo 

prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče zvukových, 

obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i nenahrané, 
optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-Ray disky, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 
přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektronická zařízení a příslušenství 

na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, přístroje pro záznam 

zvuku a obrazu,  elektronické publikace (s možností stažení), programové 
vybavení pro počítače, interaktivní databáze, elektronické databáze, 

multimediální aplikace, elektronické multimediální katalogy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě; (15) hudební nástroje, jejich 
součásti a příslušenství; (16) tiskoviny všeho druhu zařazené do třídy 16,  

zejména knihy, knihařské výrobky, časopisy, periodika, fotografie, plakáty, 

kalendáře, samolepky, propagační tiskoviny,  potřeby pro rýsování a 
kreslení a potřeby pro umělce,  papírové obaly; (21) sochy, figurky, plakety 

a medaile a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, 

terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě; (25) oděvy, obuv, kloboučnické 
zboží; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 

merchandising, franchising,  pomoc při provozu a řízení podniku,  pomoc 

při provozování obchodu a obchodních činností,  činnost reklamní agentury, 
zajišťování propagace dobročinných akcí za účelem získání finančních 

prostředků; (36) získávání finančních prostředků,  finanční sponzorování,  

služby v oblasti dobročinných fondů,  pořádání dobročinných akcí za 
účelem získání finančních prostředků; (40) kopírování zvukových a 

obrazových záznamů,  tiskárenské služby, vyvolávání a zpracování 

fotografií a kinematografických filmů; (41) umělecká produkce,  kulturní, 
společenská, zábavní a sportovní činnost,  organizování a pořádání 

kulturních, společenských, zábavních nebo sportovních akcí,  konzultační 

činnost v oblasti umění, kultury a zábavy,  nakladatelská a vydavatelská 
činnost,  filmová produkce a distribuce,  televizní produkce,  tvorba, výroba 

a šíření zvukových a zvukově-obrazových záznamů prostřednictvím 

záznamových médií všeho druhu,  služby odborníků v audiovizuální oblasti 
při výrobě, distribuci a exploataci zvukových a zvukově-obrazových děl,  

elektronické publikování,  agenturní činnost v oblasti umění, kultury, 

zábavy a sportu - činnost umělecké agentury, poskytování informací 
uměleckého, kulturního a zábavního charakteru,  školicí a vzdělávací 

služby, zejména v oblasti umění,  nahrávání nosičů zvukových nebo 
obrazově zvukových,  pronájem a půjčování nahraných zvukových a 

zvukově obrazových záznamů,  výroba a tvorba zvukových nebo zvukově 

obrazových děl,  zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a 
sportu, výstavní činnost v oblasti kultury. 

(511) 9, 15, 16, 21, 25, 35, 36, 40, 41 

(540) Radim Hladík 

 
 

(111) 386976 

(220) 28.01.2021 

(320) 28.01.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) Stodulka Stanislav, Považská 1, Košice, 04011, SK 
(210) O-569370 

(591) Barevná 

(510) (16) publikace, knihy; (41) vzdělávání, publikační činnost. 
(511) 16, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 386977 

(220) 28.01.2021 

(320) 28.01.2021 

(442) 05.05.2021 
(151) 11.08.2021 

(730) GrowJOB s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1844/28, Brno, Černá Pole, 60200, CZ 

(740) Mgr. Marek Martinka, Kubelíkova 1089/22, Praha 3, Žižkov, 13000 
(210) O-569386 

(510) (16) papírnické zboží a učební pomůcky, tiskoviny k instrukčním účelům, 

plánovací kalendáře (tiskoviny), informační brožury, brožury s programem, 
brožury, propagační publikace, časopisy, vzdělávací publikace, tištěné 

publikace, grafické umělecké publikace, poznámkové bloky, trhací bloky, 

bloky (papírnické výrobky), zápisníky, obalové materiály vyrobené z 

recyklovaného papíru, pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro 

skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, tištěné umělecké reprodukce, 

grafické reprodukce, fotografické reprodukce, umělecké předměty a 
figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, výukové kartičky, 

učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů, plakáty, knihy s plakáty, 

kancelářské potřeby, psací potřeby, plakáty (reklamy); (35) šíření 
reklamních materiálů (prospekty, brožury a tiskoviny), šíření reklamních 

materiálů on-line, studie o obchodní efektivitě, poradenství v oblasti 

efektivity podnikání, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace 
práce, poskytování uživatelských recenzí pro komerční nebo reklamní 

účely, reklamní průzkum, analýza účinnosti reklamy, analýza reklamy, 

navrhování reklamních předmětů a reklam, reklama včetně online reklamy 
na počítačové síti, reklamní a propagační služby, reklamní a inzertní 

materiály (publikování), online reklamní a marketingové služby, reklamní 

služby poskytované přes internet, výroba videonahrávek pro reklamní 
účely, rozšiřování marketingových a propagačních materiálů, propagace, 

reklama a marketing online webových stránek, šíření reklamy vztahující se 

k filozofickému školení, reprografické služby, organizování komerčních 
nebo propagačních výstav, organizování obchodních nebo reklamních akcí, 

organizování a vedení výstav k reklamním účelům, organizování prodejních 

trhů pro obchodní a reklamní účely, obchodní poradenství, obchodní 
průzkumy, poskytování obchodních informací, průzkum veřejného mínění; 

(41) organizování kurzů využívajících programované učební metody, 

vydávání vzdělávacích učebních materiálů, on line publikace 
elektronických novin, poskytování on-line publikací, on-line interaktivní 

zábava, poskytování on-line školení, poskytování on-line výukových 

programů, publikování multimediálních materiálů on-line, akademické 
služby knihoven on-line, služby dálkového vzdělávání poskytované on-line, 

vydávání elektronických knih a periodik on-line, poskytování informací o 

on-line vzdělávání, poskytování on-line videí bez možnosti stažení, 
pořádání a vedení vzdělávacích diskusních skupin nikoli on-line, obrazové 

zpravodajství, školení, poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě 

nebo internetu s možností prohlížení, poskytování informací vztahujících se 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

k pokračujícímu vzdělávání prostřednictvím internetu, informace týkající se 

vzdělání poskytované online z počítačové databáze anebo z internetu, 

poskytování informací o výchově a vzdělávání, organizování seminářů, 
školení, kurzů a workshopů, organizování vzdělávacích her, organizování 

učebních programů, organizování vzdělávacích sympozií, organizování 

zkoušek (vzdělávání), organizování vzdělávacích výstav, organizování 
vzdělávacích konferencí, zábavní služby poskytované pomocí on-line 

streamů, poskytování on-line informací o audio a vizuálních médiích, výuka 

rozvoje osobnosti, kurzy sebeuvědomění (školení), příprava a pořádání 
kurzů a seminářů zaměřených na sebeuvědomění; (42) programování 

softwaru pro vyhodnocování chování zákazníků v on-line obchodech, 

poskytování on-line informací o průmyslové analýze a výzkumu, hosting 
on-line webových prostorů pro druhé, hosting on-line prostorů pro vedení 

interaktivních diskusí, poskytování on-line softwaru bez možnosti stažení, 
poskytování on-line softwaru bez možnosti stažení pro správu databází, 

poskytování dočasného používání on-line softwaru bez možnosti stažení 

pro správu databází, poskytování dočasného používání on-line softwaru bez 
možnosti stažení pro vývoj webových stránek, hosting webových stránek, 

hosting interaktivních aplikací, hosting multimediálních aplikací, grafický 

design, počítačem podporovaný grafický design, design a grafický design 
pro tvorbu webových stránek, instalace softwaru, instalace počítačového 

softwaru, instalace a údržba softwaru databází; (44) služby v oblasti 

alternativní medicíny, hlasová a řečová terapie, terapie prací, výzkum v 
oblasti zdravotního poradenství, odborné poradenství se zaměřením na 

zdraví, poradenství týkající se pracovní terapie, poradenství týkající se 

integrální psychologie, poskytování informací o zdravotní péči 
prostřednictvím globální počítačové sítě, testy osobnosti (služby v oblasti 

duševního zdraví), hodnocení osobnosti (služby v oblasti duševního zdraví). 

(511) 16, 35, 41, 42, 44 

(540) Edumame 

 
 

(111) 386978 

(220) 29.01.2021 

(320) 29.01.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) Vojáčková Kateřina, č. p. 284, Krásný Les, 46401, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 
(210) O-569399 

(510) (14) klíčenky (drobné předměty nebo přívěsky), odznaky, přívěsky, stopky, 

amulety, umělecké předměty z drahých kovů, klenoty, brože /klenoty/, 
bižuterie, bižuterní ozdoby, šperkařské a bižuterní polotovary; (25) oděvy, 

pletené zboží (oděvy), pletené šály, pokrývky hlavy, čepice, pletené a 

háčkované oděvní výrobky, háčkované zboží (galanterie), nákrčníky, šátky, 
rukavice, ponožky, spodní prádlo, legíny; (28) hry, hračky, hračky zvířata, 

háčkovaná zvířátka; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby, rovněž 

prostřednictvím internetu, a to v oblasti bižuterie, hraček, oděvů, zavazadel, 
textilních výrobků, řízení a provozování obchodů, internetových obchodů a 

maloobchodních prodejen s výše uvedenými výrobky, inzertní, reklamní a 

propagační činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, 
přeskupování různého zboží (kromě jejich přepravy) pro třetí osoby za 

účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet a 

nakupovat, databázové služby, jmenovitě sestavování a/nebo správa 
databází, sestavování databází, sestavování informací vztahujících se k 

domácím zvířatům a/nebo zvířatům, maloobchodní služby v oblasti 

výrobků pro domácí zvířata, maloobchodní služby ve vztahu k výrobkům 
pro zvířata, provozování telefonických volacích center pro majitele 

domácích zvířat, veterináře a útulky. 

(511) 14, 25, 28, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 386979 

(220) 02.02.2021 
(320) 02.02.2021 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) Ledvinka Karel, Střední 367, Černošice, 25228, CZ 
(740) Březina Mařík & partneři advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jan Rotta, 

advokát, Americká 177/35, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-569454 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 
a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, 
cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (35) reklama, propagace, 

řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; 
(37) stavební služby, instalační služby a opravy sportovních povrchů, kurtů 

a hřišť, důlní těžba, těžba ropy a plynu; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnost. 
(511) 16, 28, 35, 37, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 386980 

(220) 04.02.2021 
(320) 04.02.2021 

(442) 05.05.2021 
(151) 11.08.2021 

(730) Lučební závody Draslovka a.s. Kolín, Havlíčkova 605, Kolín, Kolín IV, 

28002, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-569550 
(510) (1) plyny a plynné směsi (i pro užití v zemědělství), chemické výrobky 

užívané v zemědělství, chemikálie pro užití v pesticidech a insekticidech; 

(5) přípravky na ochranu zemědělských a zahradních rostlin a pro hubení 

jejich škůdců, přípravky na hubení škůdců, insekticidy, pesticidy, fungicidy, 

herbicidy, fumiganty pro hubení hmyzu na plodinách; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní služby, a to maloobchodní a velkoobchodní prodej 
chemických plynů nebo produktů používaných v zemědělství, fumigantů 

pro hubení hmyzu na plodinách, chemikálií pro užití v pesticidech a 

insekticidech, přípravků na ochranu zemědělských a zahradních rostlin a 
pro hubení jejich škůdců, přípravků na hubení škůdců, insekticidů, 

pesticidů, fungicidů, herbicidů; (37) hubení škůdců v budovách, hubení 

škůdců v potravinářském průmyslu fumigace budov a výrobků a ošetření 
potravinářských zařízení a povrchů prostředky pro hubení škůdců, 

zajišťování budov a potravinářského vybavení proti škůdcům a škodlivému 

hmyzu; (44) služby hubení škůdců, a to hubení škůdců v zemědělství, 
hubení škůdců v půdě, zajišťování půdy proti škůdcům a škodlivému 

hmyzu, fumigační služby v zemědělství. 

(511) 1, 5, 35, 37, 44 

(540) BLUEFUME-D 

 
 

(111) 386981 

(220) 08.02.2021 
(320) 08.02.2021 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) Softub CZ s.r.o., Lipové náměstí 1019/10, Praha 10, Dubeč, 10700, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(210) O-569606 

(591) Barevná 

(510) (16) polepy na auta a skla, letáky, plakáty, tiskoviny, fotografie, kalendáře, 
polygrafické výrobky; (17) folie z polystyrenu a polyuretanu k odstínění a 

ochraně skleněných ploch a k tónovaní autoskel, folie bezpečnostní, 

protisluneční, autofolie, vše v rámci této třídy; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost, zprostředkování obchodní činnosti s výrobky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

uvedenými výše ve tř.16 a 17, tvorba reklamních bilboardů a reklamních 

cedulí; (37) stavba bilboardů a reklamních cedulí, instalace polepů na auta 

a na skleněné plochy. 
(511) 16, 17, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 386982 

(220) 09.02.2021 

(320) 09.02.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) EcoWheel s.r.o., Meteorologická 792/29, Praha 4, Libuš, 14200, CZ 
(740) Advokátní kancelář JUDr. Tomáš Pelikán, JUDr. Tomáš Pelikán, 

Máchova 838/18, Praha 2, 12000 

(210) O-569640 
(510) (9) ochranné pomůcky, a to pro ochranu dýchacích cest, dýchací masky, ne 

pro umělé dýchání, respirátory na filtraci vzduchu, filtry pro dýchací masky; 

(10) hygienické masky pro zdravotnické účely, roušky pro lékařský 
personál, roušky chirurgické, roušky tkané pro zdravotnické účely, tkané 

plátěné ústenky pro zdravotnické účely, obličejové masky pro zdravotnické 

účely, ústenky s gumičkami pro zdravotnické účely; (24) textilní materiály, 
textilní filtrační materiály, netkané textilie. 

(511) 9, 10, 24 

(540) EcoWheel 

 
 

(111) 386983 

(220) 16.02.2021 

(320) 16.02.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 
(210) O-569804 

(591) Barevná 

(510) (35) reklamní a inzertní činnost, propagace, marketing, automatizované 
zpracování dat, pomoc při podnikání, poradenství týkající se organizace a 

podnikání, distribuce reklamních prospektů, podnikatelské informace, 

pomoc při podnikání pomocí počítačů, předplatné tiskovin pro třetí osoby, 
účetnictví, plánování obchodních a propagačních akcí, ověřování 

obchodních transakcí, potvrzování uskutečnění obchodních transakcí, 

poskytování informaci komerčního charakteru, reklamní, inzertní a 
propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní, datové, kabelové nebo informační sítě, computerizovaná pomoc 

při podnikání (počítačem podporované podnikání), poskytování informací 
a informačních produktů reklamního charakteru, komerční využití Internetu 

v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávání služeb v rámci 

třídy 35, zprostředkovatelská obchodní činnost při prodeji elektroniky a 
telekomunikační techniky, prodeji služeb poskytovaných po veřejné síti 

elektronických komunikací a při prodeji inzerce a reklamy, merchandising, 

pronájem reklamních ploch, pronájem reklamních míst, poskytování, 
pronajímání reklamního času v komunikačních médiích, kopírovací služby, 

televizní reklama, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby 

patřící do třídy 35; (37) montáž, opravy a servis elektrických nebo 
elektronických zařízení a přístrojů, montáž a opravy telekomunikačních 

zařízení, servisní a montážní činnost v oblasti výpočetní nebo 

telekomunikační techniky nebo v oblasti informačních technologií, 
zprostředkování servisních nebo montážních služeb z oblasti výpočetní 

techniky, telekomunikací nebo informačních technologií; (38) 

telekomunikace, komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, elektronická 

pošta, počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a transakce v síti, 

tisková agentura, šíření, výměny a získávání informací a zpráv 

prostřednictvím počítačových sítí a Internetu, satelitů, kabelů, poskytování 
služeb přenosu dat v elektronických, datových, počítačových, 

telekomunikačních a informačních sítích, služby elektronické pošty, služby 

konverze přenosového protokolu, formátu a kódu mezi systémy 
elektronických dat v elektronických, datových, počítačových, 

telekomunikačních a informačních sítích, informační centrum v oblasti 

komunikací, poskytování telekomunikačních informací prostřednictvím 
lokálních a/nebo globálních sítí, služby přístupu a připojení k 

elektronickým, datovým, počítačovým, telekomunikačním a informačním 

sítím, služby datové sítě, přenos dat a informaci, služby přístupu a připojení 
k datovým a informačním sítím a Internetu, poskytování komunikačních a 

informačních služeb, poskytování služeb pro komunikací mezi uživateli v 
reálném čase (chatting), televizní vysílání, kabelové vysílání, vysílání 

kabelové televize, satelitní vysílání, rozhlasové vysílání, poradenství v 

oblasti telekomunikací v oblasti televizního vysílání a rozhlasového 
vysílání, satelitní přenosy, kabelový rozvod televizních pořadů, 

provozování rozhlasového a televizního vysílání v TKR, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti informací a zpravodajství v rámci 
třídy 38, pronájem doby přístupu k databázím, teletextové služby 

(interaktivní); (41) šíření elektronických časopisů i knih v rámci třídy 41, 

poskytování elektronických publikací prostřednictvím počítačových sítí, 
kulturní a zábavní činnost, pořádání kulturních, společenských a 

sportovních akcí, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizace a 

pořádání kulturních nebo společenských výstav, soutěžní činnost, 
zpravodajství, tvorba rozhlasových a televizních programů, televizní 

zábava. 

(511) 35, 37, 38, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 386984 

(220) 16.02.2021 

(320) 08.10.2020 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) Wiener Spielkartenfabrik Ferd. Piatnik & Söhne Gmbh & Co KG, 

Hütteldorferstraße 229-231, Wien 1140, AT 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 
Černovice, 61800 

(210) O-569836 

(510) (28) hry, deskové hry. 
(511) 28 

(540) 4MATION 

 
 

(111) 386985 

(220) 18.02.2021 
(320) 18.02.2021 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) GGT CZ, a.s., Jana Masaryka 4669/22, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 152/14, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-569879 
(510) (35) maloobchodní, velkoobchodní a online prodej tabáku a tabákových 

výrobků a potřeb pro kuřáky, zahrnujících cigarety, doutníky, cigarillos a 

jiné kuřácké potřeby připravené k použití, sypaný tabák, tabák na balení 
cigaret a dýmkový tabák, příchutě do tabáku pouzdra na tabákové výrobky 

a humidory, osobní vaporizéry a elektronické cigarety a příchutě a roztoky 

pro ně, dále maloobchodní, velkoobchodní a online prodej baterií, 
telefonních karet a kupónů, cenin, alkoholických a nealkoholických nápojů, 

potravin a pochutin, papírenského zboží. 
(511) 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) GGT CZ, a.s. 
 

 

(111) 386986 

(220) 18.02.2021 
(320) 18.02.2021 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) GGT CZ, a.s., Jana Masaryka 4669/22, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 152/14, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-569880 
(591) Barevná 

(510) (35) maloobchodní, velkoobchodní a online prodej tabáku a tabákových 

výrobků a potřeb pro kuřáky, zahrnujících cigarety, doutníky, cigarillos a 
jiné kuřácké potřeby připravené k použití, sypaný tabák, tabák na balení 

cigaret a dýmkový tabák, příchutě do tabáku pouzdra na tabákové výrobky 

a humidory, osobní vaporizéry a elektronické cigarety a příchutě a roztoky 
pro ně, dále maloobchodní, velkoobchodní a online prodej baterií, 

telefonních karet a kupónů, cenin, alkoholických a nealkoholických nápojů, 

potravin a pochutin, papírenského zboží. 
(511) 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 386987 

(220) 21.02.2021 

(320) 21.02.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) KDU-ČSL, Karlovo náměstí 317/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 
(740) Mgr. Jitka Ivičičová, advokátka, Mgr. Jitka Ivičičová, Bořetická 4097/24, 

Brno, Židenice, 62800 

(210) O-569956 
(591) Barevná 

(510) (16) tiskoviny, věstníky [tiskoviny]; (20) reklamní balonky, vývěsní tabule, 

stojany a značky, nekovové; (25) oděvy, pokrývky hlavy; (30) káva, čaj, 
kakao a jejich náhražky, cukrovinky. 

(511) 16, 20, 25, 30 
(540)  

 
 

 
 

(111) 386988 

(220) 24.02.2021 

(320) 24.02.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) ČSFS produkce s.r.o., Mikulova 1574/9, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-570051 

(510) (35) merchandising, reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

obchodní informační služby, zpracování textů, psaní reklamních textů; (41) 
kulturní a sportovní aktivity, poskytování prostor pro turnaje, zábava ve 

formě adrenalinových her, výuka rozvoje osobnosti, výuka ve formě her pro 

podporu strategického myšlení, rozvoje komunikace a fyzických 
schopností, pořádání a organizování turnajů, hrací ligy a soutěží, 

organizování zábavy na narozeninových oslavách, organizování kulturních 

a sportovních akcích v rámci zájmových kroužků a kroužků pro děti, 
organizace a zajišťování společenských a firemních večírků, teambuildingů, 

roadshow, psaní textů a publikování textů (s výjimkou reklamních), 

elektronické publikace (bez možnosti stažení), elektronické publikace knih 
a periodik on-line; (43) restaurační činnost (služby), příprava pokrmů, 

služby zajišťující stravování a nápoje, restaurace rychlého občerstvení, 
samoobslužné restaurace, cateringové služby, mobilní cateringové služby, 

bary, coctail bary, delikatesy (restaurace), denní bary (v restauraci, hotelu), 

kavárny (služby), firemní akce (poskytování jídel a nápojů), stravování a 
nápoje pro koktejlové party, gril - restaurace, služby ochutnávky vín 

(poskytování nápojů), poradenské služby v oblasti kulinářského umění, 

služby osobního šéfkuchaře, služby someliérů, pronájem místností na 
společenské akce, ubytovací služby hotelů, ubytoven a penzionů, 

prázdninové a turistické ubytování, služby rezervace ubytování, zajišťování 

přechodného ubytování. 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 386989 

(220) 24.02.2021 
(320) 24.02.2021 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) Lichna Přemysl, Bruzovská 1799, Frýdek-Místek, Frýdek, 73801, CZ 

(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, 

Nové Město, 12000 
(210) O-570071 

(510) (29) zpracované brambory a výrobky z brambor, bramboráky, bramborové 
hranolky, bramborové lupínky, plněné brambory, krokety, konzervovaná 

zelenina, vařená zelenina, sušená zelenina, mražená zelenina, mražené 

ovoce, mražená hotová jídla připravené s převážným obsahem zeleniny, 
zeleninové saláty, maso a masné výrobky, rybí výrobky, vegetariánské a 

veganské náhražky masa, oleje a tuky jedlé, luštěniny, mléko a mléčné 

výrobky, sýry a sýrové delikatesy, vejce a vaječné výrobky, konzervované, 
mražené, sušené a zavařené hotové potraviny vyrobené převážně z masa, 

drůbeže, ryb, zeleniny, ovoce a mléčných výrobků v rámci této třídy, hotová 

jídla a polotovary vyrobená převážně z masa drůbeže, ryb, zeleniny, ovoce 

a mléčných výrobků v rámci této třídy; (30) potraviny vyrobené převážně z 

pečiva, rýže nebo těstovin připravené pro konzumaci nebo konzervování v 

rámci této třídy, hotová jídla vyrobená převážně z pečiva, rýže nebo těstovin 
v rámci této třídy, sendviče, sýrové sendviče (cheesburgery), plněné 

sendviče, sendviče s párkem, hamburgerové sendviče, maso v žemli 

(hamburger), kuřecí  hamburgery, krůtí hamburgery, pekárenské výrobky, 
chléb, pečivo, koláče, dorty, cukrovinky, cukroví, trvanlivé pečivo, slané 

pečivo, sladké pečivo, čokoláda a čokoládové výrobky všeho druhu, 

moučníky, pizza, palačinky, bábovky, perníky, suchary, sušenky, mouka a 
přípravky z obilnin, pochutiny a pochutiny na bázi obilovin, cereálie, 

moučné směsi, těsta, těstoviny, cukr, rýže, káva, kávové nápoje, čaj, kakao, 

led, zmrzliny, nanuky, zmrzlinové poháry, mražené jogurty a sorbety, cukr, 
chuťové přísady, ochucovadla a koření, soli, burritos, wrapy (zabalené 

sendviče), burgery v rohlíku, francouzské tousty, lívance; (35) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

maloobchodní a velkoobchodní nákup a prodej, zásilkové obchodní služby, 

elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím internetu nebo jiné 

počítačové sítě, zprostředkovatelská obchodní činnost, vše s výrobky 
uvedenými výše ve třídách 29 a 30; (39) doprava, balení zboží, dodávání 

potravin a nápojů připravených ke konzumaci, doručování balíků, dodávky 

zboží, doprava a doručování zboží, doručovací a kurýrní služby, pronájem 
mrazicích boxů, rozvoz jídel, rozvoz zboží, služby v oblasti doručování 

potravin, zprostředkovatelská činnost se službami uvedenými ve třídě 39; 

(43) restaurace, služby zajišťující stravování a nápoje, restaurační 
(stravovací) služby, rychlé občerstvení (snackbary), bufety, fastfood, 

samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, bistra (služby), bary 

(služby), dodávky hotových jídel a nápojů na objednávku (catering), 
zprostředkovatelské služby v oblasti pohostinství, služeb restaurací a 

cateringu, služby pojízdných kaváren v oblasti poskytování jídel a nápojů, 
kavárny, poskytování recenzí restaurací, půjčování židlí, stolů, ubrusů, 

skleněného nádobí, pronájem barového vybavení, půjčování nádobí, 

půjčování přístrojů na přípravu jídel, půjčování přístrojů na výdej nápojů, 
firemní akce (poskytování jídel a nápojů), gastronomické služby, gril - 

restaurace, klubové služby (poskytování jídla a nápojů), pohostinství 

(služby), pořádání banketů, pořádání svatebních recepcí, poskytování 
osobních stravovacích plánů prostřednictvím webových stránek, restaurace 

(samoobslužné), rezervování a objednávání restaurací a jídel, služby 

týkající se odnosu jídla a nápojů s sebou, služby týkající se přípravy jídel a 
nápojů, služby zmrzlinových barů, zajišťování hromadného stravování 

(catering), provozování kempů, hotelové služby, motely (služby -), 

penzióny, služby rezervace pokojů, rezervace hotelů, rezervace penziónů, 
dočasné ubytování, informační, poradenské a konzultační služby v oblasti 

výše uvedených služeb ve třídě 43; (45) právní služby, bezpečnostní služby 

pro fyzickou ochranu hmotného majetku a osob, zajištění osobních služeb 
(v rámci této třídy) při kulturních, sportovních a společenských akcích, 

závodech a soutěžích. 

(511) 29, 30, 35, 39, 43, 45 

(540) BRAMBÁČ 

 
 

(111) 386990 

(220) 24.02.2021 
(320) 24.02.2021 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) Lichna Přemysl, Bruzovská 1799, Frýdek-Místek, Frýdek, 73801, CZ 

(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, 

Nové Město, 12000 
(210) O-570073 

(510) (29) zpracované brambory a výrobky z brambor, bramboráky, bramborové 

hranolky, bramborové lupínky, plněné brambory, krokety, konzervovaná 
zelenina, vařená zelenina, sušená zelenina, mražená zelenina, mražené 

ovoce, mražená hotová jídla připravené s převážným obsahem zeleniny, 

zeleninové saláty, maso a masné výrobky, rybí výrobky, vegetariánské a 
veganské náhražky masa, oleje a tuky jedlé, luštěniny, mléko a mléčné 

výrobky, sýry a sýrové delikatesy, vejce a vaječné výrobky, konzervované, 

mražené, sušené a zavařené hotové potraviny vyrobené převážně z masa, 
drůbeže, ryb, zeleniny, ovoce a mléčných výrobků v rámci této třídy, hotová 

jídla a polotovary vyrobená převážně z masa drůbeže, ryb, zeleniny, ovoce 

a mléčných výrobků v rámci této třídy; (30) potraviny vyrobené převážně z 
pečiva, rýže nebo těstovin připravené pro konzumaci nebo konzervování v 

rámci této třídy, hotová jídla vyrobená převážně z pečiva, rýže nebo těstovin 

v rámci této třídy, sendviče, sýrové sendviče (cheesburgery), plněné 
sendviče, sendviče s párkem, hamburgerové sendviče, maso v žemli 

(hamburger), kuřecí  hamburgery, krůtí hamburgery, pekárenské výrobky, 

chléb, pečivo, koláče, dorty, cukrovinky, cukroví, trvanlivé pečivo, slané 
pečivo, sladké pečivo, čokoláda a čokoládové výrobky všeho druhu, 

moučníky, pizza, palačinky, bábovky, perníky, suchary, sušenky, mouka a 

přípravky z obilnin, pochutiny a pochutiny na bázi obilovin, cereálie, 
moučné směsi, těsta, těstoviny, cukr, rýže, káva, kávové nápoje, čaj, kakao, 

led, zmrzliny, nanuky, zmrzlinové poháry, mražené jogurty a sorbety, cukr, 

chuťové přísady, ochucovadla a koření, soli, burritos, wrapy (zabalené 
sendviče), burgery v rohlíku, francouzské tousty, lívance; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní nákup a prodej, zásilkové obchodní služby, 

elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím internetu nebo jiné 
počítačové sítě, zprostředkovatelská obchodní činnost, vše s výrobky 

uvedenými výše ve třídách 29 a 30; (39) doprava, balení zboží, dodávání 

potravin a nápojů připravených ke konzumaci, doručování balíků, dodávky 
zboží, doprava a doručování zboží, doručovací a kurýrní služby, pronájem 

mrazicích boxů, rozvoz jídel, rozvoz zboží, služby v oblasti doručování 

potravin, zprostředkovatelská činnost se službami uvedenými ve třídě 39; 

(43) restaurace, služby zajišťující stravování a nápoje, restaurační 

(stravovací) služby, rychlé občerstvení (snackbary), bufety, fastfood, 
samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, bistra (služby), bary 

(služby), dodávky hotových jídel a nápojů na objednávku (catering), 

zprostředkovatelské služby v oblasti pohostinství, služeb restaurací a 
cateringu, služby pojízdných kaváren v oblasti poskytování jídel a nápojů, 

kavárny, poskytování recenzí restaurací, půjčování židlí, stolů, ubrusů, 

skleněného nádobí, pronájem barového vybavení, půjčování nádobí, 
půjčování přístrojů na přípravu jídel, půjčování přístrojů na výdej nápojů, 

firemní akce (poskytování jídel a nápojů), gastronomické služby, gril - 

restaurace, klubové služby (poskytování jídla a nápojů), pohostinství 
(služby), pořádání banketů, pořádání svatebních recepcí, poskytování 

osobních stravovacích plánů prostřednictvím webových stránek, restaurace 
(samoobslužné), rezervování a objednávání restaurací a jídel, služby 

týkající se odnosu jídla a nápojů s sebou, služby týkající se přípravy jídel a 

nápojů, služby zmrzlinových barů, zajišťování hromadného stravování 
(catering), provozování kempů, hotelové služby, motely (služby -), 

penzióny, služby rezervace pokojů, rezervace hotelů, rezervace penziónů, 

dočasné ubytování, informační, poradenské a konzultační služby v oblasti 
výše uvedených služeb ve třídě 43; (45) právní služby, bezpečnostní služby 

pro fyzickou ochranu hmotného majetku a osob, zajištění osobních služeb 

(v rámci této třídy) při kulturních, sportovních a společenských akcích, 
závodech a soutěžích. 

(511) 29, 30, 35, 39, 43, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 386991 

(220) 25.02.2021 

(320) 25.02.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) MITSUBISHI JIDOSHA KOGYO KABUSHIKI KAISHA, 1-21, 
Shibaura 3-chome, Minato-ku, Tokyo 108-8410, JP 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(210) O-570088 

(510) (12) automobily, jejich části a doplňky spadající do této třídy. 

(511) 12 

(540) PAJERO 

 
 

(111) 386992 

(220) 01.03.2021 

(320) 01.03.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) FK Slavoj Vyšehrad s.r.o., Mikuláše z Husi 1709/1, Praha 4, 14000, CZ 
(210) O-570160 

(591) Barevná 
(510) (3) kosmetické potřeby, konkrétně parfémy, mýdla, zubní pasty, 

deodoranty; (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo 

obrazu nebo počítačových programů, magnetické nosiče zvukových 
záznamů, gramofonové desky, CD, DVD; (14) klíčenky a přívěsky 

(bižuterie); (16) publikace, letáky, plakáty, brožury, tiskoviny, fotografie, 

kancelářské potřeby s výjimkou přístrojů, pohlednice, suvenýry z papíru, 
vlajky z papíru, papírové nálepky, papírové znaky; (18) deštníky, 

slunečníky, cestovní brašny, tašky, kufry, pouzdra na klíče (kožená 

galanterie); (21) výrobky z uměleckého a užitkového skla a porcelánu, 
suvenýry spadající do této třídy, konkrétně sklenice, džbánky, šálky, hrnky, 

vázy; (24) vlajky z jiných materiálů než papír, textilní, kusové textilní zboží 

- ručníky, utěrky, textilní etikety; (25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

konkrétně trička, šály, čepice, kulichy, ponožky, bundy, sportovní dresy a 

jejich imitace; (26) odznaky z jiných materiálů než drahých kovů; (28) hry, 

hračky, hrací karty; (29) maso, ryby, mlékárenské výrobky, konzervy - 
maso, ryby a mléčné výrobky; (30) káva, čaj, pečivo, koláče, sušenky, 

zmrzlina; (33) víno, lihoviny, alkoholické nápoje všeho druhu; (34) tabák, 

kuřácké potřeby, zápalky; (35) distribuce reklamních a propagačních 
sdělení, inzertní činnost, činnost zahrnující záznam, přepis, vypracování, 

shromažďování, aktualizování, přenášení, systematizování písemných a 

obrazových sdělení a záznamů; (38) šíření informací prostřednictvím 
Internetu, rozšiřování rozhlasových a televizních programů pomocí 

Internetu, televizních a rozhlasových přijímačů; (41) činnost sportovních 

instruktorů, s výjimkou této činnosti v oblasti golfu, provozování a 
pronájem sportovních zařízení, služby v oblasti poskytování a 

zprostředkování informací z oblasti sportu, nakladatelství a vydavatelství, 
pořádání kurzů, organizační činnost v oblasti kultury, provozování 

tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících regeneraci a rekondici, 

spolupráce při tvorbě rozhlasových a televizních programů; (43) stravovací 
a ubytovací služby. 

(511) 3, 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 33, 34, 35, 38, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 386993 

(220) 01.03.2021 

(320) 01.03.2021 

(442) 05.05.2021 
(151) 11.08.2021 

(730) Investiční Delta, a.s., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(210) O-570180 
(510) (35) administrativní provozování obchodního, nákupního, kancelářského 

centra a hotelů, pronájem reklamních a informačních ploch, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby, obchodní administrativa, 

administrativní podpora a zpracování obchodních dat, účetnictví, vedení 
účetních knih a revize účtů (audity), kancelářské práce, tvorba reklamy, 

poskytování propagačních informací, reklamní, propagační a inzertní 

služby, reklamní, propagační a inzertní služby on-line, marketing, 
marketing on-line, produktový marketing, marketingové studie a analýzy, 

služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, rozšiřování a poskytování 

reklamních, propagačních a inzertních materiálů, periodických a 
neperiodických tiskovin, novin a časopisů určených pro reklamu a 

propagaci, reklamních prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury a 

jiných nosných médií i prostřednictvím sítě Internet, reklama on-line v 
počítačové síti, prezentace zboží a služeb, průzkumy a analýzy trhu, inzerce, 

obchodní rešerše, příprava a vkládání reklamních informací o realitních 

nabídkách a poptávkách do počítačových databází, sběr a systematizace dat 
z obchodní a podnikatelské činnosti, vyhledání dat pro třetí osoby, 

zpracování, systematizace a správa dat, automatizované zpracování dat, 

vytváření a správa počítačových databází, řízení počítačových databází, 
sběr informací do počítačových databází, kompilování a systemizace 

informací do počítačových databází, vytváření, zpracovávání a třídění 

obchodních dat v rámci databází, řízení lidských zdrojů a náborové služby, 
obchodní zprostředkovatelské služby, předvádění zboží a služeb pro 

komerční účely, obchodní konzultační a poradenské služby; (36) činnost 

realitní kanceláře zahrnující správu a obhospodařování nemovitostí, 
zprostředkování správy a obhospodařování nemovitostí, nájem, pronájem a 

zprostředkování nájmu a pronájmu nemovitostí, nebytových prostor, hotelů, 

obchodů, kanceláří, bytů, činžovních domů a rodinných domů, nákup, 

prodej a výměna nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a výměny 

nemovitostí, odhady a oceňování nemovitostí, úvěrové a hypoteční 
konzultace, poskytování a zprostředkování úvěrů a hypotečních výpůjček, 

konzultační a poradenská činnost spojená s kompletní činností realitní 

kanceláře, finanční služby v oblasti obchodu s realitami, konzultační a 
poradenská činnost v oblasti obchodu s realitami, poskytování informací o 

nemovitostech prostřednictvím sítě Internet (pomocí fotografií, videí a 

filmů umístěných na Internetu), finanční developerské služby v oblasti 
nemovitostí, informační činnost v oblasti realit, poskytování základních 

služeb spojených s pronájmem nemovitostí spadajících do této třídy; (37) 

výstavba a přestavba budov v občanské a investiční výstavbě včetně 
nebytových prostor, obchodů, kanceláří, hotelů, bytů, činžovních domů a 

rodinných domů, kladení podlah, montáž, inspekce, servis, údržba a opravy 
staveb a zařízení ve shora uvedených oborech, stavební úpravy v rámci 

dokončování staveb, výstavba hřišť, a to dětských hřišť, instalace objektů 

zahradní architektury, údržba objektů zahradní architektury, montování 
objektů zahradní architektury, výstavba parků (stavební služby), 

developerská činnost ve stavebnictví, developerské služby (stavebnictví); 

(39) pronájem garážových, parkovacích a skladovacích prostor, včetně 
poskytování základních služeb s tím souvisejících spadajících do této třídy; 

(41) sportovní a kulturní činnosti, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu, zábavní služby poskytované hotely, vzdělávací a školící služby, 
pořádání a provozování společenských, kulturních, vzdělávacích, 

sportovních, soutěžních a zábavních akcí, zajišťování vstupenek na 

sportovní, kulturní, společenské, vzdělávací a zábavní akce, služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, pořádání a organizování konferencí, kongresů, 

sněmů, seminářů, setkání, výstav a soutěží v rámci této třídy, konferenční 

služby, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a 
kultuře; (43) hotely a hotelové služby, ubytovací služby, hostinská a 

restaurační činnost, zprostředkování a poskytování hotelového ubytování, 

pronájem přechodného ubytování, provozování hotelů, restaurací, barů, 
kaváren, cukráren, vináren, poradenství v oboru hotelnictví, rezervace 

dočasného ubytování, služby recepce pro přechodné ubytování (správa 

odjezdů a příjezdů), informace o dočasném ubytování, poradenské a 
rezervační služby, rezervace hotelového ubytování, rezervace hotelového 

ubytování prostřednictvím internetu, poskytování informací vztahujících se 

k hotelům, poskytování jídla a nápojů, hotelové restaurační služby, 
restaurační a gastronomické služby, denní bary. 

(511) 35, 36, 37, 39, 41, 43 

(540) NOVÁ WALTROVKA 

 
 

(111) 386994 

(220) 01.03.2021 

(320) 01.03.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) Investiční Delta, a.s., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 
(210) O-570181 

(510) (35) administrativní provozování obchodního, nákupního, kancelářského 

centra a hotelů, pronájem reklamních a informačních ploch, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, obchodní administrativa, 

administrativní podpora a zpracování obchodních dat, účetnictví, vedení 
účetních knih a revize účtů (audity), kancelářské práce, tvorba reklamy, 

poskytování propagačních informací, reklamní, propagační a inzertní 

služby, reklamní, propagační a inzertní služby on-line, marketing, 
marketing on-line, produktový marketing, marketingové studie a analýzy, 

služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, rozšiřování a poskytování 

reklamních, propagačních a inzertních materiálů, periodických a 
neperiodických tiskovin, novin a časopisů určených pro reklamu a 

propagaci, reklamních prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury a 

jiných nosných médií i prostřednictvím sítě Internet, reklama on-line v 
počítačové síti, prezentace zboží a služeb, průzkumy a analýzy trhu, inzerce, 

obchodní rešerše, příprava a vkládání reklamních informací o realitních 

nabídkách a poptávkách do počítačových databází, sběr a systematizace dat 
z obchodní a podnikatelské činnosti, vyhledání dat pro třetí osoby, 

zpracování, systematizace a správa dat, automatizované zpracování dat, 

vytváření a správa počítačových databází, řízení počítačových databází, 
sběr informací do počítačových databází, kompilování a systemizace 

informací do počítačových databází, vytváření, zpracovávání a třídění 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

obchodních dat v rámci databází, řízení lidských zdrojů a náborové služby, 

obchodní zprostředkovatelské služby, předvádění zboží a služeb pro 

komerční účely, obchodní konzultační a poradenské služby; (36) činnost 
realitní kanceláře zahrnující správu a obhospodařování nemovitostí, 

zprostředkování správy a obhospodařování nemovitostí, nájem, pronájem a 

zprostředkování nájmu a pronájmu nemovitostí, nebytových prostor, hotelů, 
obchodů, kanceláří, bytů, činžovních domů a rodinných domů, nákup, 

prodej a výměna nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a výměny 

nemovitostí, odhady a oceňování nemovitostí, úvěrové a hypoteční 
konzultace, poskytování a zprostředkování úvěrů a hypotečních výpůjček, 

konzultační a poradenská činnost spojená s kompletní činností realitní 

kanceláře, finanční služby v oblasti obchodu s realitami, konzultační a 
poradenská činnost v oblasti obchodu s realitami, poskytování informací o 

nemovitostech prostřednictvím sítě Internet (pomocí fotografií, videí a 
filmů umístěných na Internetu), finanční developerské služby v oblasti 

nemovitostí, informační činnost v oblasti realit, poskytování základních 

služeb spojených s pronájmem nemovitostí spadajících do této třídy; (37) 
výstavba a přestavba budov v občanské a investiční výstavbě včetně 

nebytových prostor, obchodů, kanceláří, hotelů, bytů, činžovních domů a 

rodinných domů, kladení podlah, montáž, inspekce, servis, údržba a opravy 
staveb a zařízení ve shora uvedených oborech, stavební úpravy v rámci 

dokončování staveb, výstavba hřišť, a to dětských hřišť, instalace objektů 

zahradní architektury, údržba objektů zahradní architektury, montování 
objektů zahradní architektury, výstavba parků (stavební služby), 

developerská činnost ve stavebnictví, developerské služby (stavebnictví); 

(39) pronájem garážových, parkovacích a skladovacích prostor, včetně 
poskytování základních služeb s tím souvisejících spadajících do této třídy; 

(41) sportovní a kulturní činnosti, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu, zábavní služby poskytované hotely, vzdělávací a školící služby, 
pořádání a provozování společenských, kulturních, vzdělávacích, 

sportovních, soutěžních a zábavních akcí, zajišťování vstupenek na 

sportovní, kulturní, společenské, vzdělávací a zábavní akce, služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, pořádání a organizování konferencí, kongresů, 

sněmů, seminářů, setkání, výstav a soutěží v rámci této třídy, konferenční 

služby, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a 
kultuře; (43) hotely a hotelové služby, ubytovací služby, hostinská a 

restaurační činnost, zprostředkování a poskytování hotelového ubytování, 

pronájem přechodného ubytování, provozování hotelů, restaurací, barů, 
kaváren, cukráren, vináren, poradenství v oboru hotelnictví, rezervace 

dočasného ubytování, služby recepce pro přechodné ubytování (správa 

odjezdů a příjezdů), informace o dočasném ubytování, poradenské a 
rezervační služby, rezervace hotelového ubytování, rezervace hotelového 

ubytování prostřednictvím internetu, poskytování informací vztahujících se 

k hotelům, poskytování jídla a nápojů, hotelové restaurační služby, 
restaurační a gastronomické služby, denní bary. 

(511) 35, 36, 37, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 386995 

(220) 01.03.2021 

(320) 01.03.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) Investiční Delta, a.s., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 
(210) O-570182 

(510) (35) administrativní provozování obchodního, nákupního, kancelářského 

centra a hotelů, pronájem reklamních a informačních ploch, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, obchodní administrativa, 

administrativní podpora a zpracování obchodních dat, účetnictví, vedení 

účetních knih a revize účtů (audity), kancelářské práce, tvorba reklamy, 

poskytování propagačních informací, reklamní, propagační a inzertní 

služby, reklamní, propagační a inzertní služby on-line, marketing, 
marketing on-line, produktový marketing, marketingové studie a analýzy, 

služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, rozšiřování a poskytování 

reklamních, propagačních a inzertních materiálů, periodických a 
neperiodických tiskovin, novin a časopisů určených pro reklamu a 

propagaci, reklamních prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury a 

jiných nosných médií i prostřednictvím sítě Internet, reklama on-line v 
počítačové síti, prezentace zboží a služeb, průzkumy a analýzy trhu, inzerce, 

obchodní rešerše, příprava a vkládání reklamních informací o realitních 

nabídkách a poptávkách do počítačových databází, sběr a systematizace dat 
z obchodní a podnikatelské činnosti, vyhledání dat pro třetí osoby, 

zpracování, systematizace a správa dat, automatizované zpracování dat, 
vytváření a správa počítačových databází, řízení počítačových databází, 

sběr informací do počítačových databází, kompilování a systemizace 

informací do počítačových databází, vytváření, zpracovávání a třídění 
obchodních dat v rámci databází, řízení lidských zdrojů a náborové služby, 

obchodní zprostředkovatelské služby, předvádění zboží a služeb pro 

komerční účely, obchodní konzultační a poradenské služby; (36) činnost 
realitní kanceláře zahrnující správu a obhospodařování nemovitostí, 

zprostředkování správy a obhospodařování nemovitostí, nájem, pronájem a 

zprostředkování nájmu a pronájmu nemovitostí, nebytových prostor, hotelů, 
obchodů, kanceláří, bytů, činžovních domů a rodinných domů, nákup, 

prodej a výměna nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a výměny 

nemovitostí, odhady a oceňování nemovitostí, úvěrové a hypoteční 
konzultace, poskytování a zprostředkování úvěrů a hypotečních výpůjček, 

konzultační a poradenská činnost spojená s kompletní činností realitní 

kanceláře, finanční služby v oblasti obchodu s realitami, konzultační a 
poradenská činnost v oblasti obchodu s realitami, poskytování informací o 

nemovitostech prostřednictvím sítě Internet (pomocí fotografií, videí a 

filmů umístěných na Internetu), finanční developerské služby v oblasti 
nemovitostí, informační činnost v oblasti realit, poskytování základních 

služeb spojených s pronájmem nemovitostí spadajících do této třídy; (37) 

výstavba a přestavba budov v občanské a investiční výstavbě včetně 
nebytových prostor, obchodů, kanceláří, hotelů, bytů, činžovních domů a 

rodinných domů, kladení podlah, montáž, inspekce, servis, údržba a opravy 

staveb a zařízení ve shora uvedených oborech, stavební úpravy v rámci 
dokončování staveb, výstavba hřišť, a to dětských hřišť, instalace objektů 

zahradní architektury, údržba objektů zahradní architektury, montování 

objektů zahradní architektury, výstavba parků (stavební služby), 
developerská činnost ve stavebnictví, developerské služby (stavebnictví); 

(39) pronájem garážových, parkovacích a skladovacích prostor, včetně 

poskytování základních služeb s tím souvisejících spadajících do této třídy; 
(41) sportovní a kulturní činnosti, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu, zábavní služby poskytované hotely, vzdělávací a školící služby, 

pořádání a provozování společenských, kulturních, vzdělávacích, 
sportovních, soutěžních a zábavních akcí, zajišťování vstupenek na 

sportovní, kulturní, společenské, vzdělávací a zábavní akce, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, pořádání a organizování konferencí, kongresů, 
sněmů, seminářů, setkání, výstav a soutěží v rámci této třídy, konferenční 

služby, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a 

kultuře; (43) hotely a hotelové služby, ubytovací služby, hostinská a 
restaurační činnost, zprostředkování a poskytování hotelového ubytování, 

pronájem přechodného ubytování, provozování hotelů, restaurací, barů, 

kaváren, cukráren, vináren, poradenství v oboru hotelnictví, rezervace 
dočasného ubytování, služby recepce pro přechodné ubytování (správa 

odjezdů a příjezdů), informace o dočasném ubytování, poradenské a 

rezervační služby, rezervace hotelového ubytování, rezervace hotelového 
ubytování prostřednictvím internetu, poskytování informací vztahujících se 

k hotelům, poskytování jídla a nápojů, hotelové restaurační služby, 

restaurační a gastronomické služby, denní bary. 
(511) 35, 36, 37, 39, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 386996 

(220) 01.03.2021 
(320) 01.03.2021 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) Investiční Delta, a.s., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 
Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(210) O-570183 
(510) (35) administrativní provozování obchodního, nákupního, kancelářského 

centra a hotelů, pronájem reklamních a informačních ploch, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby, obchodní administrativa, 

administrativní podpora a zpracování obchodních dat, účetnictví, vedení 

účetních knih a revize účtů (audity), kancelářské práce, tvorba reklamy, 
poskytování propagačních informací, reklamní, propagační a inzertní 

služby, reklamní, propagační a inzertní služby on-line, marketing, 

marketing on-line, produktový marketing, marketingové studie a analýzy, 
služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, rozšiřování a poskytování 

reklamních, propagačních a inzertních materiálů, periodických a 

neperiodických tiskovin, novin a časopisů určených pro reklamu a 
propagaci, reklamních prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury a 

jiných nosných médií i prostřednictvím sítě Internet, reklama on-line v 

počítačové síti, prezentace zboží a služeb, průzkumy a analýzy trhu, inzerce, 
obchodní rešerše, příprava a vkládání reklamních informací o realitních 

nabídkách a poptávkách do počítačových databází, sběr a systematizace dat 

z obchodní a podnikatelské činnosti, vyhledání dat pro třetí osoby, 
zpracování, systematizace a správa dat, automatizované zpracování dat, 

vytváření a správa počítačových databází, řízení počítačových databází, 

sběr informací do počítačových databází, kompilování a systemizace 
informací do počítačových databází, vytváření, zpracovávání a třídění 

obchodních dat v rámci databází, řízení lidských zdrojů a náborové služby, 

obchodní zprostředkovatelské služby, předvádění zboží a služeb pro 
komerční účely, obchodní konzultační a poradenské služby; (36) činnost 

realitní kanceláře zahrnující správu a obhospodařování nemovitostí, 

zprostředkování správy a obhospodařování nemovitostí, nájem, pronájem a 
zprostředkování nájmu a pronájmu nemovitostí, nebytových prostor, hotelů, 

obchodů, kanceláří, bytů, činžovních domů a rodinných domů, nákup, 

prodej a výměna nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a výměny 
nemovitostí, odhady a oceňování nemovitostí, úvěrové a hypoteční 

konzultace, poskytování a zprostředkování úvěrů a hypotečních výpůjček, 

konzultační a poradenská činnost spojená s kompletní činností realitní 
kanceláře, finanční služby v oblasti obchodu s realitami, konzultační a 

poradenská činnost v oblasti obchodu s realitami, poskytování informací o 

nemovitostech prostřednictvím sítě Internet (pomocí fotografií, videí a 
filmů umístěných na Internetu), finanční developerské služby v oblasti 

nemovitostí, informační činnost v oblasti realit, poskytování základních 

služeb spojených s pronájmem nemovitostí spadajících do této třídy; (37) 
výstavba a přestavba budov v občanské a investiční výstavbě včetně 

nebytových prostor, obchodů, kanceláří, hotelů, bytů, činžovních domů a 

rodinných domů, kladení podlah, montáž, inspekce, servis, údržba a opravy 
staveb a zařízení ve shora uvedených oborech, stavební úpravy v rámci 

dokončování staveb, výstavba hřišť, a to dětských hřišť, instalace objektů 

zahradní architektury, údržba objektů zahradní architektury, montování 
objektů zahradní architektury, výstavba parků (stavební služby), 

developerská činnost ve stavebnictví, developerské služby (stavebnictví); 

(39) pronájem garážových, parkovacích a skladovacích prostor, včetně 
poskytování základních služeb s tím souvisejících spadajících do této třídy; 

(41) sportovní a kulturní činnosti, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 
sportu, zábavní služby poskytované hotely, vzdělávací a školící služby, 

pořádání a provozování společenských, kulturních, vzdělávacích, 

sportovních, soutěžních a zábavních akcí, zajišťování vstupenek na 

sportovní, kulturní, společenské, vzdělávací a zábavní akce, služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, pořádání a organizování konferencí, kongresů, 

sněmů, seminářů, setkání, výstav a soutěží v rámci této třídy, konferenční 

služby, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a 
kultuře; (43) hotely a hotelové služby, ubytovací služby, hostinská a 

restaurační činnost, zprostředkování a poskytování hotelového ubytování, 

pronájem přechodného ubytování, provozování hotelů, restaurací, barů, 
kaváren, cukráren, vináren, poradenství v oboru hotelnictví, rezervace 

dočasného ubytování, služby recepce pro přechodné ubytování (správa 

odjezdů a příjezdů), informace o dočasném ubytování, poradenské a 
rezervační služby, rezervace hotelového ubytování, rezervace hotelového 

ubytování prostřednictvím internetu, poskytování informací vztahujících se 
k hotelům, poskytování jídla a nápojů, hotelové restaurační služby, 

restaurační a gastronomické služby, denní bary. 

(511) 35, 36, 37, 39, 41, 43 

(540) NOVÁ WALTROVKA OFFICES 

 
 

(111) 386997 

(220) 01.03.2021 

(320) 01.03.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) Investiční Delta, a.s., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 
(210) O-570184 

(510) (35) administrativní provozování obchodního, nákupního, kancelářského 

centra a hotelů, pronájem reklamních a informačních ploch, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, obchodní administrativa, 

administrativní podpora a zpracování obchodních dat, účetnictví, vedení 
účetních knih a revize účtů (audity), kancelářské práce, tvorba reklamy, 

poskytování propagačních informací, reklamní, propagační a inzertní 
služby, reklamní, propagační a inzertní služby on-line, marketing, 

marketing on-line, produktový marketing, marketingové studie a analýzy, 

služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, rozšiřování a poskytování 
reklamních, propagačních a inzertních materiálů, periodických a 

neperiodických tiskovin, novin a časopisů určených pro reklamu a 

propagaci, reklamních prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury a 
jiných nosných médií i prostřednictvím sítě Internet, reklama on-line v 

počítačové síti, prezentace zboží a služeb, průzkumy a analýzy trhu, inzerce, 

obchodní rešerše, příprava a vkládání reklamních informací o realitních 
nabídkách a poptávkách do počítačových databází, sběr a systematizace dat 

z obchodní a podnikatelské činnosti, vyhledání dat pro třetí osoby, 

zpracování, systematizace a správa dat, automatizované zpracování dat, 
vytváření a správa počítačových databází, řízení počítačových databází, 

sběr informací do počítačových databází, kompilování a systemizace 

informací do počítačových databází, vytváření, zpracovávání a třídění 
obchodních dat v rámci databází, řízení lidských zdrojů a náborové služby, 

obchodní zprostředkovatelské služby, předvádění zboží a služeb pro 

komerční účely, obchodní konzultační a poradenské služby; (36) činnost 
realitní kanceláře zahrnující správu a obhospodařování nemovitostí, 

zprostředkování správy a obhospodařování nemovitostí, nájem, pronájem a 

zprostředkování nájmu a pronájmu nemovitostí, nebytových prostor, hotelů, 
obchodů, kanceláří, bytů, činžovních domů a rodinných domů, nákup, 

prodej a výměna nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a výměny 

nemovitostí, odhady a oceňování nemovitostí, úvěrové a hypoteční 
konzultace, poskytování a zprostředkování úvěrů a hypotečních výpůjček, 

konzultační a poradenská činnost spojená s kompletní činností realitní 

kanceláře, finanční služby v oblasti obchodu s realitami, konzultační a 
poradenská činnost v oblasti obchodu s realitami, poskytování informací o 

nemovitostech prostřednictvím sítě Internet (pomocí fotografií, videí a 

filmů umístěných na Internetu), finanční developerské služby v oblasti 
nemovitostí, informační činnost v oblasti realit, poskytování základních 

služeb spojených s pronájmem nemovitostí spadajících do této třídy; (37) 

výstavba a přestavba budov v občanské a investiční výstavbě včetně 
nebytových prostor, obchodů, kanceláří, hotelů, bytů, činžovních domů a 

rodinných domů, kladení podlah, montáž, inspekce, servis, údržba a opravy 

staveb a zařízení ve shora uvedených oborech, stavební úpravy v rámci 
dokončování staveb, výstavba hřišť, a to dětských hřišť, instalace objektů 

zahradní architektury, údržba objektů zahradní architektury, montování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

objektů zahradní architektury, výstavba parků (stavební služby), 

developerská činnost ve stavebnictví, developerské služby (stavebnictví); 

(39) pronájem garážových, parkovacích a skladovacích prostor, včetně 
poskytování základních služeb s tím souvisejících spadajících do této třídy; 

(41) sportovní a kulturní činnosti, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu, zábavní služby poskytované hotely, vzdělávací a školící služby, 
pořádání a provozování společenských, kulturních, vzdělávacích, 

sportovních, soutěžních a zábavních akcí, zajišťování vstupenek na 

sportovní, kulturní, společenské, vzdělávací a zábavní akce, služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, pořádání a organizování konferencí, kongresů, 

sněmů, seminářů, setkání, výstav a soutěží v rámci této třídy, konferenční 

služby, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a 
kultuře; (43) hotely a hotelové služby, ubytovací služby, hostinská a 

restaurační činnost, zprostředkování a poskytování hotelového ubytování, 
pronájem přechodného ubytování, provozování hotelů, restaurací, barů, 

kaváren, cukráren, vináren, poradenství v oboru hotelnictví, rezervace 

dočasného ubytování, služby recepce pro přechodné ubytování (správa 
odjezdů a příjezdů), informace o dočasném ubytování, poradenské a 

rezervační služby, rezervace hotelového ubytování, rezervace hotelového 

ubytování prostřednictvím internetu, poskytování informací vztahujících se 
k hotelům, poskytování jídla a nápojů, hotelové restaurační služby, 

restaurační a gastronomické služby, denní bary. 

(511) 35, 36, 37, 39, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 386998 

(220) 01.03.2021 

(320) 01.03.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) Investiční Delta, a.s., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 
(210) O-570186 

(510) (35) administrativní provozování obchodního, nákupního, kancelářského 
centra a hotelů, pronájem reklamních a informačních ploch, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, obchodní administrativa, 
administrativní podpora a zpracování obchodních dat, účetnictví, vedení 

účetních knih a revize účtů (audity), kancelářské práce, tvorba reklamy, 

poskytování propagačních informací, reklamní, propagační a inzertní 
služby, reklamní, propagační a inzertní služby on-line, marketing, 

marketing on-line, produktový marketing, marketingové studie a analýzy, 

služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, rozšiřování a poskytování 
reklamních, propagačních a inzertních materiálů, periodických a 

neperiodických tiskovin, novin a časopisů určených pro reklamu a 

propagaci, reklamních prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury a 
jiných nosných médií i prostřednictvím sítě Internet, reklama on-line v 

počítačové síti, prezentace zboží a služeb, průzkumy a analýzy trhu, inzerce, 

obchodní rešerše, příprava a vkládání reklamních informací o realitních 
nabídkách a poptávkách do počítačových databází, sběr a systematizace dat 

z obchodní a podnikatelské činnosti, vyhledání dat pro třetí osoby, 

zpracování, systematizace a správa dat, automatizované zpracování dat, 

vytváření a správa počítačových databází, řízení počítačových databází, 

sběr informací do počítačových databází, kompilování a systemizace 

informací do počítačových databází, vytváření, zpracovávání a třídění 
obchodních dat v rámci databází, řízení lidských zdrojů a náborové služby, 

obchodní zprostředkovatelské služby, předvádění zboží a služeb pro 

komerční účely, obchodní konzultační a poradenské služby; (36) činnost 
realitní kanceláře zahrnující správu a obhospodařování nemovitostí, 

zprostředkování správy a obhospodařování nemovitostí, nájem, pronájem a 

zprostředkování nájmu a pronájmu nemovitostí, nebytových prostor, hotelů, 
obchodů, kanceláří, bytů, činžovních domů a rodinných domů, nákup, 

prodej a výměna nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a výměny 

nemovitostí, odhady a oceňování nemovitostí, úvěrové a hypoteční 
konzultace, poskytování a zprostředkování úvěrů a hypotečních výpůjček, 

konzultační a poradenská činnost spojená s kompletní činností realitní 

kanceláře, finanční služby v oblasti obchodu s realitami, konzultační a 

poradenská činnost v oblasti obchodu s realitami, poskytování informací o 
nemovitostech prostřednictvím sítě Internet (pomocí fotografií, videí a 

filmů umístěných na Internetu), finanční developerské služby v oblasti 

nemovitostí, informační činnost v oblasti realit, poskytování základních 
služeb spojených s pronájmem nemovitostí spadajících do této třídy; (37) 

výstavba a přestavba budov v občanské a investiční výstavbě včetně 

nebytových prostor, obchodů, kanceláří, hotelů, bytů, činžovních domů a 
rodinných domů, kladení podlah, montáž, inspekce, servis, údržba a opravy 

staveb a zařízení ve shora uvedených oborech, stavební úpravy v rámci 

dokončování staveb, výstavba hřišť, a to dětských hřišť, instalace objektů 
zahradní architektury, údržba objektů zahradní architektury, montování 

objektů zahradní architektury, výstavba parků (stavební služby), 
developerská činnost ve stavebnictví, developerské služby (stavebnictví); 

(39) pronájem garážových, parkovacích a skladovacích prostor, včetně 

poskytování základních služeb s tím souvisejících spadajících do této třídy; 
(41) sportovní a kulturní činnosti, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu, zábavní služby poskytované hotely, vzdělávací a školící služby, 

pořádání a provozování společenských, kulturních, vzdělávacích, 
sportovních, soutěžních a zábavních akcí, zajišťování vstupenek na 

sportovní, kulturní, společenské, vzdělávací a zábavní akce, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, pořádání a organizování konferencí, kongresů, 
sněmů, seminářů, setkání, výstav a soutěží v rámci této třídy, konferenční 

služby, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a 

kultuře; (43) hotely a hotelové služby, ubytovací služby, hostinská a 
restaurační činnost, zprostředkování a poskytování hotelového ubytování, 

pronájem přechodného ubytování, provozování hotelů, restaurací, barů, 

kaváren, cukráren, vináren, poradenství v oboru hotelnictví, rezervace 
dočasného ubytování, služby recepce pro přechodné ubytování (správa 

odjezdů a příjezdů), informace o dočasném ubytování, poradenské a 

rezervační služby, rezervace hotelového ubytování, rezervace hotelového 
ubytování prostřednictvím internetu, poskytování informací vztahujících se 

k hotelům, poskytování jídla a nápojů, hotelové restaurační služby, 

restaurační a gastronomické služby, denní bary. 
(511) 35, 36, 37, 39, 41, 43 

(540) LEGATICA 

 
 

(111) 386999 

(220) 03.03.2021 

(320) 03.03.2021 

(442) 05.05.2021 
(151) 11.08.2021 

(730) EXPORTADORA SURVALLES LIMITADA, Avenida El Cerro 056, 

Santiago de Chile, Comuna Providencia, Región Metropolitana, CL 
(740) CMS Cameron McKenna Nabarro Olswang, advokáti, v.o.s, Mgr. Tomáš 

Matějovský, advokát, Na poříčí 1079/3a, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-570237 
(510) (33) vína. 

(511) 33 

(540) LAKU 

 
 

(111) 387000 

(220) 04.03.2021 

(320) 04.03.2021 

(442) 05.05.2021 
(151) 11.08.2021 

(730) Niche Concept s.r.o., Služská 38/780, Praha 8, 18200, CZ 

(210) O-570260 

(510) (3) kosmetické, parfumerní a toaletní výrobky a přípravky v rámci této třídy; 

(18) výrobky z kůže a z imitace kůže v rámci této třídy, zejména kabelky, 
kufry, tašky a jiná zavazadla, deštníky a slunečníky, peněženky, pouzdra na 

vizitky, náprsní tašky; (25) oděvy, obuv a pokrývky hlavy v rámci této třídy, 

zejména módní, společenské, volnočasové a sportovní oděvy, obuv a 
pokrývky hlavy, součásti oděvů, obuvi a pokrývek hlavy. 

(511) 3, 18, 25 

(540) NANICHE 

 
 

(111) 387001 

(220) 05.03.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 05.03.2021 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) Nadační fond Odkolek, Na Perštýně 342/1, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(210) O-570285 
(591) Barevná 

(510) (30) mlynářské výrobky spadající do této třídy, kroupy, krupky, krupička, 

müsli výrobky, obilné, ovesné a kukuřičné vločky i jejich směsi, mouky, 
moučné směsi a moučné výrobky všech druhů, výrobky z obilovin, z 

olejnin, ze semen, z rýže a z kukuřice, směsi z celozrnných obilnin, z 

luštěnin, z olejnin fortifikované rostlinnými a/nebo minerálními látkami, 
vitamíny a s přísadou všech speciálních ingrediencí pro další zpracování, 

pekárenské výrobky k dopečení, polotovary těstárenských, pekárenských a 
cukrářských výrobků, chléb, běžné a celozrnné pečivo, koláče, záviny, 

buchty, bábovky, pekárenské výrobky plněné, čokoláda a pekárenské 

výrobky obsahující čokoládu, dorty a cukrářské výrobky, cukrovinky, 
oplatky a jemné pečivo, ostatní pekárenské výrobky spadající do této třídy, 

výrobky z obilovin, z olejnin, ze semen a z kukuřice, výrobky racionální 

výživy, zejména výrobky neobsahující cholesterol, výrobky obsahující 
obiloviny, olejniny a/nebo luštěniny, eventuálně směsi z nich, mouka jako 

dělicí produkt pro pekárenské a těstárenské výrobky, bobtnavá mouka, 

sojová mouka, slad pro lidskou spotřebu, sladové moučky pražené a 
karamelizované včetně jejich extraktů, dortová a cukrářská těsta, náplně a 

polevy ve formě práškových směsí, těstárenské výrobky, extrudované a 

expandované výrobky na bázi obilovin, soji, rýže a kukuřice, obalová 
pouzdra z mouky a odpad ze zpracovaného obilného zrna pro humánní 

použití, mražené pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky, občerstvení 

zhotovené z výrobků zařazených do tř. 30; (35) inzertní, reklamní, 
marketingová a propagační činnost v oblasti gastronomie a pekárenských 

výrobků, vydávání reklamních, propagačních a inzertních materiálů, 

organizování a pořádání výstav a veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 
pořádání promoakcí v oblasti gastronomie a pekárenských výrobků, služby 

organizačně-ekonomické, marketing, obchodní průzkum a pomoc při řízení 

obchodní činnosti, reklama, propagace a inzerce, pomoc a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s potravinami; (40) 

mlynářství, zpracování obilovin, luštěnin, semen, olejnin a jejich směsí, 

zpracování sladu, mlýnských odpadů a krmných směsí, těstárenská, 
pekařská a cukrářská činnost a zpracování jejich výrobků, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti mlynářství, sladovnictví, pekařství, 

těstárenské a cukrářské výrobě; (41) pořádání soutěží a anket, 
nekomerčních výstav, seminářů a veletrhů, zábavních a kulturních akcí, 

výchovná a vzdělávací činnost a s ní související poskytování informací, 

vydavatelská, nakladatelská a publikační činnost. 
(511) 30, 35, 40, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 387002 

(220) 05.03.2021 

(320) 05.03.2021 

(442) 05.05.2021 
(151) 11.08.2021 

(730) Nadační fond Odkolek, Na Perštýně 342/1, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 
(210) O-570287 

(510) (30) pečivo, pekárenské a moučné výrobky všech druhů,; (35) inzertní, 

reklamní, marketingová a propagační činnost v oblasti gastronomie a 
pekárenských výrobků, vydávání reklamních, propagačních a inzertních 

materiálů, organizování a pořádání výstav a veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, pořádání promoakcí v oblasti gastronomie a pekárenských 
výrobků; (41) pořádání neobchodních odborných gastronomických akcí, a 

to soutěží a anket, výstav, seminářů a veletrhů, zábavních a kulturních akcí, 

výchovná a vzdělávací činnost a s ní související poskytování informací, 

vydavatelská, nakladatelská a publikační činnost. 

(511) 30, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 387003 

(220) 09.03.2021 

(320) 09.03.2021 

(442) 05.05.2021 
(151) 11.08.2021 

(730) Urban Filip, Nad Jezerkou 1076/15, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) NOVALIA advokátní kancelář, JUDr. Pavel Marc LL.M., Jungmannova 

750/34, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-570394 
(510) (29) hotová jídla z masa, hotová jídla obsahující převážně maso, hotová 

zeleninová jídla, hotová jídla obsahující převážně zeleninu, hotová jídla 

sestávající především z kebabu; (30) omáčka na kebab; (43) restaurace 
rychlého občerstvení, restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení, 

jídelny, restaurace, restaurace s odnosem jídel s sebou, poskytování jídla a 

nápojů, gastronomické služby. 
(511) 29, 30, 43 

(540) Gemüse Corner Kebab 

 
 

(111) 387004 

(220) 10.03.2021 
(320) 10.03.2021 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) INFINITY PRAGUE PRODUCTION, a.s., Kunětická 2534/2, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) JUDr. Mgr. Rudolf Leška LL.M., Ph.D., advokát, Apolinářská 445/6, 
Praha 2, Nové Město, 12800 

(210) O-570402 

(510) (9) elektronicky zaznamenaná data, magnetické nahrávky, multimediální 
soubory ke stažení, data nahraná elektronicky z internetu, audio a video 

záznamy, audio nahrávky, digitální fotografie ke stažení, digitální hudba ke 
stažení, filmy ke stažení, hudební nahrávky v podobě disků, hudební video 

nahrávky, hudební zvukové záznamy, média s možností stažení, 

videozáznamy, video filmy, stahovatelné obrázky (soubory), stahovatelné 
hudební nahrávky, stahovatelné hudební soubory, zvukové nahrávky ke 

stažení, záznamy (zvukové záznamy), optické disky, kompaktní disky, dvd, 

zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), 
audiovizuální přístroje a zařízení, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, 

elektronické publikace (s možností stažení), počítačové paměťové zařízení, 

zařízení a vybavení pro počítačové sítě a pro datovou komunikaci, 
interaktivní databáze, elektronické databáze, počítačový software ke 

zlepšení audiovizuálních schopností multimediálních aplikací, počítačový 

aplikační software pro streaming audiovizuálního mediálního obsahu 
prostřednictvím internetu, počítačový software k vylepšování 

audiovizuálního potenciálu multimediálních aplikací, jmenovitě na 

integraci textů, zvuků, grafiky, nehybných a pohyblivých obrazů, nosiče 
dat, zařízení a vybavení pro vysílání, audio přístroje a radiopřijímače, 

počítačový software, multimediální záznamy, elektronické knihy, 

elektronické časopisy; (38) vysílání a přenos televizních pořadů, digitální 
přenos dat, digitální přenos dat po internetu, digitální přenosy audio a video 

dat, elektronický přenos a opětovný přenos zvuků, obrazů, dokumentů, 

zpráv a dat, poskytování diskusních místností na internetu; (41) zvuková, 
obrazová a multimediální produkce a fotografie, tvorba a výroba televizních 

a audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, filmová a video 

produkce, jiná než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, filmové 
projekce, půjčování filmů, fotografování, služby nahrávacího studia, služby 

v oblasti estrád, kulturní služby, kulturní aktivity, konzultační služby v 

oblasti zábavy, informační a poradenské služby vztahující se k zábavě, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nakladatelské služby, vydavatelské služby, služby zábavní agentury, služby 

literární agentury, vzdělávací a školicí služby, výroba zvukových a 

obrazových záznamů na zvukových a obrazových nosičích, ediční činnost, 
publikační činnost, zprostředkování vstupenek na zábavní akce, televizní 

produkce, produkce her, hudební produkce, opatřování titulky, produkce 

představení a filmů, produkce živých představení, nahrávání nosičů 
zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního 

zpracování obrazu, elektronické publikování (dtp), vydávání elektronických 

knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů, organizování 
společenských akcí, zábavní služby ve formě organizování společenských 

zábavních akcí, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, pronájem 

zvukového nahrávacího zařízení, divácká anketa. 
(511) 9, 38, 41 

(540) Vítejte v ráji 

 
 

(111) 387005 

(220) 10.03.2021 

(320) 10.03.2021 

(442) 05.05.2021 
(151) 11.08.2021 

(730) INFINITY PRAGUE PRODUCTION, a.s., Kunětická 2534/2, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 
(740) JUDr. Mgr. Rudolf Leška LL.M., Ph.D., advokát, Apolinářská 445/6, 

Praha 2, Nové Město, 12800 

(210) O-570403 
(510) (9) elektronicky zaznamenaná data, magnetické nahrávky, multimediální 

soubory ke stažení, data nahraná elektronicky z internetu, audio a video 

záznamy, audio nahrávky, digitální fotografie ke stažení, digitální hudba ke 
stažení, filmy ke stažení, hudební nahrávky v podobě disků, hudební video 

nahrávky, hudební zvukové záznamy, média s možností stažení, 

videozáznamy, video filmy, stahovatelné obrázky (soubory), stahovatelné 
hudební nahrávky, stahovatelné hudební soubory, zvukové nahrávky ke 

stažení, záznamy (zvukové záznamy), optické disky, kompaktní disky, dvd, 

zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), 
audiovizuální přístroje a zařízení, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, 

elektronické publikace (s možností stažení), počítačové paměťové zařízení, 
zařízení a vybavení pro počítačové sítě a pro datovou komunikaci, 

interaktivní databáze, elektronické databáze, počítačový software ke 

zlepšení audiovizuálních schopností multimediálních aplikací, počítačový 
aplikační software pro streaming audiovizuálního mediálního obsahu 

prostřednictvím internetu, počítačový software k vylepšování 

audiovizuálního potenciálu multimediálních aplikací, jmenovitě na 
integraci textů, zvuků, grafiky, nehybných a pohyblivých obrazů, nosiče 

dat, zařízení a vybavení pro vysílání, audio přístroje a radiopřijímače, 

počítačový software, multimediální záznamy, elektronické knihy, 
elektronické časopisy; (38) vysílání a přenos televizních pořadů, digitální 

přenos dat, digitální přenos dat po internetu, digitální přenosy audio a video 

dat, elektronický přenos a opětovný přenos zvuků, obrazů, dokumentů, 
zpráv a dat, poskytování diskusních místností na internetu; (41) zvuková, 

obrazová a multimediální produkce a fotografie, tvorba a výroba televizních 

a audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, filmová a video 
produkce, jiná než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, filmové 

projekce, půjčování filmů, fotografování, služby nahrávacího studia, služby 

v oblasti estrád, kulturní služby, kulturní aktivity, konzultační služby v 
oblasti zábavy, informační a poradenské služby vztahující se k zábavě, 

nakladatelské služby, vydavatelské služby, služby zábavní agentury, služby 

literární agentury, vzdělávací a školicí služby, výroba zvukových a 
obrazových záznamů na zvukových a obrazových nosičích, ediční činnost, 

publikační činnost, zprostředkování vstupenek na zábavní akce, televizní 

produkce, produkce her, hudební produkce, opatřování titulky, produkce 
představení a filmů, produkce živých představení, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního 

zpracování obrazu, elektronické publikování (dtp), vydávání elektronických 
knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů, organizování 

společenských akcí, zábavní služby ve formě organizování společenských 

zábavních akcí, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, pronájem 
zvukového nahrávacího zařízení, divácká anketa. 

(511) 9, 38, 41 

(540) MILIONÁŘI 

 
 

(111) 387006 

(220) 10.03.2021 

(320) 10.03.2021 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) Jordán Stanislav Ing., Vlčí vrch 673/30, Liberec, Liberec XV-Starý 

Harcov, 46015, CZ 

(210) O-570408 
(591) Barevná 

(510) (7) stroje a obráběcí stroje na zpracování materiálů a pro výrobu, stroje a 

přístroje na zpracování a přípravu potravin a nápojů, pivovarnické stroje; 
(32) pivo a pivovarnické výrobky; (43) poskytování jídla a nápojů. 

(511) 7, 32, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 387007 

(220) 10.03.2021 
(320) 10.03.2021 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) Puurex a.s., Radlická 112/22, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-570419 

(510) (5) výživové doplňky a dietetické přípravky, potravinové doplňky pro 

zvířata, léčivé potravinové doplňky, minerální potravinové doplňky, 
farmaceutické a léčivé přípravky a látky pocházející z kanabisu, 

potravinové doplňky a dietetické přípravky s obsahem CBD oleje, oleje pro 

léčebné účely, konopný olej jako doplněk výživy, konopí pro léčebné účely; 
(29) rostlinné oleje do potravin, jedlé oleje; (35) reklamní služby, obchodní 

management, obchodní správa, organizování firemních prezentací a setkání 

souvisejících s nákupem a prodejem služeb a výrobků, služby 
maloobchodního prodeje a prodeje prostřednictvím globálních 

počítačových sítí zaměřené na  výživové doplňky a dietetické přípravky, 

potravinové doplňky pro zvířata, léčivé potravinové doplňky, minerální 
potravinové doplňky, farmaceutické a léčivé přípravky a látky pocházející 

z kanabisu, potravinové doplňky a dietetické přípravky s obsahem CBD 

oleje, oleje pro léčebné účely, konopný olej jako doplněk výživy, konopí 
pro léčebné účely, služby maloobchodního prodeje a prodeje 

prostřednictvím globálních počítačových sítí zaměřené na rostlinné oleje do 

potravin, jedlé oleje. 
(511) 5, 29, 35 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 387008 

(220) 10.03.2021 

(320) 10.03.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 
CZ 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Eva Lachmannová LL.M., 

Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 
(210) O-570422 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(540) VERIFLO 

 
 

(111) 387009 

(220) 11.03.2021 
(320) 11.03.2021 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) ELYN CZ a.s., Lannova tř. 89/47, České Budějovice, České Budějovice 

6, 37001, CZ 

(210) O-570452 
(510) (3) čistící prostředky a vonné přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, 

přípravky pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, 

krejčovský vosk a ševcovská smůla, toaletní přípravky, vonné oleje a 
aromatické výtažky; (9) bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a 

signalizační zařízení, informační technologie a audiovizuální, 

multimediální a fotografické přístroje, magnety, magnetizéry a 
demagnetizéry, měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, nahraný 

obsah (počítačové programy, data a informace), navigační, řídící, sledovací, 

zaměřovací a kartografická zařízení, optické přístroje, zvětšovače a 
korektory, přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, vědecké a 

laboratorní přístroje na úpravu elektrickým proudem, vědecké výzkumné a 

laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, žádný z výše 
uvedených výrobků se netýká domácích nebo kuchyňských spotřebičů, 

bílého zboží nebo spotřebních elektronických výrobků; (25) části oděvů, 

obuvi a pokrývek hlavy, obuv, oděvy, pokrývky hlavy; (26) entolomogické 
jehly a špendlíky, ozdoby do vlasů, natáčky na vlasy, potřeby na stažení a 

upevnění vlasů a umělé vlasy, příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), 

šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, přívěsky (nikoli klenoty nebo 

přívěsky na klíče, prstýnky nebo řetízky), umělé ovoce, květiny a zelenina; 

(42) návrhářství, počítačové služby, služby testování, služby ověřování a 

služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních technologií, vědecké 
a technologické služby, žádná z uvedených služeb se netýká domácích nebo 

kuchyňských spotřebičů, bílého zboží nebo spotřebních elektronických 

výrobků. 
(511) 3, 9, 25, 26, 42 

(540) ELYN 

 
 

(111) 387010 

(220) 12.03.2021 

(320) 12.03.2021 

(442) 05.05.2021 
(151) 11.08.2021 

(730) Damborský Bořivoj, Wurmova 913, Čejkovice, 69615, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

(210) O-570473 

(510) (16) papírové reklamní předměty, papírové tašky, umělohmotné tašky, 

plakáty, účtenky, papírové visačky, papírové ubrousky, psací potřeby, 

papírové obaly na lahve, samolepky, katalogy, reklamní a ozdobné 

předměty z papíru v jiné třídě neuvedené, vše výše uvedené pouze v 
souvislosti s provozováním pohostinství, hotelů a vinotéky; (43) 

poskytování dočasného ubytování a stravování provozováním hotelů, 

penziónů, motelů, restaurací, vinoték, barů, kaváren, vináren, cukráren, 
bufetů a provozoven rychlého občerstvení, poradenství v oboru hotelnictví, 

pronájem apartmánů hotelového typu, jednacích místností (například sálů, 

salonků) a jiných nebytových prostor zařazených v této třídě. 
(511) 16, 43 

(540) ALBOR 

 

 

(111) 387011 

(220) 12.03.2021 
(320) 12.03.2021 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) INPROS PRAHA a.s., Ke Krči 735/28, Praha 4, Braník, 14700, CZ 

(210) O-570484 

(591) Barevná 
(510) (37) asfaltování, dláždění cest, stavební dozor, dozor (řízení) nad 

stavebními pracemi, pronájem stavebních strojů a zařízení, stavebnictví. 

(511) 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 387012 

(220) 12.03.2021 
(320) 12.03.2021 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) SAVENCIA SA, Rue Rieussec 42, Viroflay, FR 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(210) O-570503 

(591) Barevná 

(510) (29) mléko, sýry a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky. 

(511) 29 

(540)  

 
 

 
 

(111) 387013 

(220) 12.03.2021 

(320) 12.03.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) Šlancová Lucie, Jetelová 2861/10, Praha 10, Záběhlice, 10600, CZ 
(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

(210) O-570504 
(510) (31) krmivo, krmiva a potrava pro zvířata, krmiva pro domácí zvířata, 

krmiva pro zvířata ve formě granulí, krmivo pro kočky s obsahem hovězího 

masa, krmivo pro psy s obsahem hovězího masa, krmivo pro kočky s 
obsahem kuřecího masa, krmivo pro psy s obsahem kuřecího masa, nápoje 

pro zvířata, směsná krmiva pro zvířata, krmiva suchá pro zvířata, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

konzervovaná nebo zavařená krmiva pro zvířata, cereální přípravky jako 

potrava pro zvířata, krmivo pro kočky obsahující játra, krmivo pro psy s 

obsahem jater, krmivo pro zvířata obsahující rostlinné výtažky, pochoutky 
pro zvířata (jedlé), jedlé pochoutky ke žvýkání pro domácí zvířata, 

stravitelné žvýkací kosti a tyčinky pro domácí zvířata. 

(511) 31 
(540)  

 
 

 
 

(111) 387014 

(220) 12.03.2021 

(320) 12.03.2021 

(442) 05.05.2021 
(151) 11.08.2021 

(730) Kuchař Aleš, Václavická 1711, Náchod, Staré Město nad Metují, 54701, 

CZ 
(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

(210) O-570507 

(591) Barevná 
(510) (20) matrace, polštáře; (24) povlečení, prostěradla, utěrky, ručníky, osušky, 

povlaky na polštáře, ložní prádlo, látky, látková metráž; (35) sjednocení 

různého zboží v zájmu druhých, aby si zákazníci mohli zboží pohodlně 
prohlédnout, vybrat a koupit prostřednictvím katalogu obecného zboží na 

dobírku nebo prostřednictvím telekomunikací nebo prostřednictvím 

obecného prodejního katalogu na internetových webových stránkách nebo 
maloobchodu specializovaného na prodej matrací, polštářů, povlečení, 

prostěradel, utěrek, ručníků, osušek, povlaků na polštáře, ložního prádla, 

látek a látkové metráže. 
(511) 20, 24, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 387015 

(220) 12.03.2021 

(320) 12.03.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) MONÍNEC s.r.o., Moninec 7, Sedlec-Prčice, 25791, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-570508 
(510) (9) počítačové programy a software, nosiče dat magnetické, záznamové 

disky, kompaktní disky, DVD a digitální záznamové nosiče, software 

nahraný na magnetických médiích nebo stažený ze vzdálené počítačové 
sítě; (16) tiskoviny, plakáty, letáky, fotografie, papírové výstupy z disků, 

kalendáře, karty, kancelářské výrobky, samolepky; (35) zprostředkování 

obchodní činnosti s alkoholickými i nealkoholickými nápoji, propagační a 

reklamní činnost; (36) služby realitní kanceláře, makléřské služby, 

pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, zprostředkování v oblasti 
nemovitostí, sledování vývoje cen nemovitostí, pronájem kanceláří a 

retailů; (37) poradenská a konzultační činnost ve stavebnictví, stavební 

úpravy a rekonstrukce bytů; (39) doprava, provozování lyžařských vleků, 
provozování dráhy a drážní dopravy na dráze lanové, průvodcovské služby 

(doprovázení turistů), pořádání turistických a vyhlídkových výletů; (41) 

provozovaní sportovišť, sportovní a kulturní aktivity, diskotéky, plánování 
a organizovaní večírků, soutěží; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

hostinská činnost, ubytovací služby. 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 39, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 387016 

(220) 13.03.2021 

(320) 13.03.2021 

(442) 05.05.2021 
(151) 11.08.2021 

(730) Mališová Sabina, Smrková 171, Kyšice, 33001, CZ 

(210) O-570515 
(510) (14) drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i jejich imitace, drahé kameny, 

polodrahokamy, šperky z polodrahokamů a drahých kovů, dekorativní 

předměty, náramky z polodrahokamů, náhrdelníky, přívěsky z 
polodrahokamů, přívěsky na náramky, šperky z perel, bižuterie, amulety; 

(35) maloobchod, velkoobchod, online prodej a prodej polodrahokamů, 

šperků, bižuterie, bytových doplňků, tarotových a vykládacích karet, knih, 
vykuřovadel, vonných tyčinek a etnických předmětů, obchodní služby a 

informace pro spotřebitele; (41) kurzy osobního rozvoje; (44) meditace 

(služby); (45) osobní a společenské služby, a to astrologické a duchovní 
služby, výklad karet, meditace. 

(511) 14, 35, 41, 44, 45 

(540) Mystique 

 
 

(111) 387017 

(220) 14.03.2021 

(320) 14.03.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) Vitamins Cosmetics s.r.o., Krakovská 1307/22, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(210) O-570517 

(510) (3) kosmetika; (5) potravinové doplňky. 
(511) 3, 5 

(540) Eterna Vita 

 
 

(111) 387018 

(220) 12.03.2021 

(320) 12.03.2021 

(442) 05.05.2021 
(151) 11.08.2021 

(730) Balíkobot, s.r.o., Revoluční 1200/16, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-570520 
(510) (9) počítačový software; (35) internetový marketing; (39) logistika v 

dopravě; (42) navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 35, 39, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) balikobot 

 
 

(111) 387019 

(220) 15.03.2021 
(320) 15.03.2021 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) Vojco Tomáš, 161, Hejnice, 46362, CZ 

(740) Mgr. Dominika Sommerová, Pod Rozhlednou 1417, Frýdlant, 46401 

(210) O-570527 
(510) (3) přírodní kosmetika, kosmetické krémy, kosmetické přípravky, přípravky 

pro péči o pokožku, mýdla v kostce, pleťové mýdlo; (5) bylinné doplňky 

stravy, tekuté bylinné doplňky, tinktury (farmaceutické přípravky); (21) 
vaničky na mýdlo. 

(511) 3, 5, 21 

(540)  

 
 

 
 

(111) 387020 

(220) 15.03.2021 
(320) 15.03.2021 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) Fubraland a.s., Na Zlíchově 228/4, Praha 5, Hlubočepy, 15200, CZ 

(210) O-570530 

(510) (35) účetnictví, vedení účetnictví, provozní účetnictví, administrativní 
účetnictví, bilanční účetnictví, daňové plánování (účetnictví), vedení 

obchodního účetnictví, daňové konzultace (účetnictví), příprava 

automatizovaného účetnictví, kontrola účetnictví, automatizované 
účetnictví; (39) cestovní informace, cestovní kancelář a rezervační služby, 

rezervace cest prostřednictvím cestovních kanceláří, služby cestovní 

kanceláře pro zajišťování cest, rezervace poznávacích výletů 
prostřednictvím cestovních kanceláří, služby cestovních kanceláří týkající 

se prázdninového cestování, služby cestovních kanceláří týkající se 

služebních cest, služby cestovních kanceláří týkající se cestování autobusy; 
(43) cestovní kanceláře zajišťující ubytování, služby cestovních kanceláří 

pro rezervování restaurací, služby cestovní kanceláře týkající se hotelových 
rezervací, služby cestovních kanceláří v oblasti rezervace ubytování, služby 

cestovních kanceláří pro rezervaci dočasného ubytování. 

(511) 35, 39, 43 

(540) Fubraland 

 
 

(111) 387021 

(220) 15.03.2021 

(320) 15.03.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) Zedníček Antonín, Na Výsluní IV 720, Dolní Němčí, 68762, CZ 
(740) Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o., JUDr. Lukáš Rezek, advokát, 2. 

května 7134, Zlín, 76001 

(210) O-570532 
(591) Barevná 

(510) (41) půjčování sportovního vybavení, s výjimkou vozidel; (43) zajišťování 

dočasného ubytování, provozování kempů, poskytování prostor pro 
dočasné kempování s obytnými přívěsy či stany, rezervace přechodného 

ubytování, zajišťování ubytování o dovolených, prázdninové a turistické 

ubytování, služby recepce pro přechodné ubytování, pronájem přechodného 

ubytování, např. chat, provozování rychlého občerstvení, provozování 

kiosků s občerstvením (stravovací služby), poskytování souvisejících 

služeb v rámci této třídy. 
(511) 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 387022 

(220) 15.03.2021 

(320) 15.03.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) MUSICA BOHEMICA, s.r.o., Křižíkova 226/16, Praha 8, Karlín, 18600, 
CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-570533 

(510) (38) rozhlasové a televizní vysílání, satelitní a  kabelové  vysílání, vysílání 

programů přes internet, vysílání audiovizuálního a multimediálního 
charakteru prostřednictvím internetu, simultánní televizní vysílání 

prostřednictvím globálních komunikačních sítí, internetu a bezdrátových 

sítí. 
(511) 38 

(540) Český slavík 

 
 

(111) 387023 

(220) 17.03.2021 

(320) 17.03.2021 

(442) 05.05.2021 
(151) 11.08.2021 

(730) skt-dyn s.r.o., Nad Vápenkami 296, Kladno, Kročehlavy, 27201, CZ 

(740) Yi Wang, Nad Vápenkami 296, Kladno, Kročehlavy, 27201 
(210) O-570629 

(510) (7) elektrické nářadí, elektrické zahradnické nářadí, vrtačky (elektrické 

nářadí), elektrické ruční nářadí, brusky jako elektrické nářadí; (9) ochranné 
a bezpečnostní prostředky, respirátory na filtraci vzduchu. 

(511) 7, 9 

(540) BOLEE 

 
 

(111) 387024 

(220) 18.03.2021 

(320) 18.03.2021 

(442) 05.05.2021 
(151) 11.08.2021 

(730) Friall s.r.o., Soběslavská 2098/20, Tábor, 39002, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-570635 
(591) Barevná 

(510) (29) předsmažené výrobky z brambor zmrazené. 

(511) 29 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 387025 

(220) 18.03.2021 
(320) 18.03.2021 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) Friall s.r.o., Soběslavská 2098/20, Tábor, 39002, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-570638 

(510) (29) předsmažené výrobky z brambor zmrazené. 

(511) 29 

(540) Friall 

 
 

(111) 387026 

(220) 18.03.2021 
(320) 18.03.2021 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) ITV Studios Limited, 2 Waterhouse Square, Holborn, Londýn EC1N 

2AE, GB 

(740) CMS Cameron McKenna Nabarro Olswang, advokáti, v.o.s, Mgr. Tomáš 
Matějovský, advokát, Na poříčí 1079/3a, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-570643 

(591) Barevná 
(510) (9) stahovatelné zvukové a obrazové záznamy, audiovizuální záznamy, 

zejména zaznamenané televizní programy, audiovizuální záznamy, zejména 

záznamy pro vysílání nebo jinou formu přenosu prostřednictvím televize, 
rozhlasu, elektronických mobilních zařízení a počítačů, stahovatelný 

mediální obsah včetně stahovatelných souborů obsahujících videa, filmy, 

televizní programy, počítačové hry, hudbu, obrázky a mobilní vyzváněcí 
tóny z internetu, vybavení pro telefonní linky, kabelové a bezdrátové 

přenosy, satelitní nebo zemské vysílání, stahovatelné multimediální 

soubory pro přenosné přehrávače médií (podcasty), desky, disky, 
audiopásky, videopásky, audiokazety, zvukové kazety, videokazety, datové 

kazety, paměťové karty pouze pro čtení, paměťová média, vše pro ukládání 

nebo pro použití k ukládání, zvukové záznamy, obrazové záznamy, 
multimediální obsahové záznamy, obrázky, grafika, text, programy nebo 

informace, interaktivní kompaktní disky, cd-rom a dvd, nahrané disky, cd-

rom a dvd, stahovatelné digitální plakáty, stahovatelné digitální fotografie, 
stahovatelné digitální obrázky, stahovatelné digitální články, stahovatelné 

digitální poukazy a vstupenky, online elektronické slovníky, online 

elektronické encyklopedie, online elektronické referenční texty, počítačový 
software a aplikace pro mobilní telefony pro interaktivní televizi a 

interaktivní hry a kvízy, software pro videohry, programy pro interaktivní 
videohry, disky pro počítačové hry, software pro elektronické hry, 

softwarové programy pro hry virtuální reality, hardware pro virtuální 

realitu, software a mobilní aplikace pro kvízové hry, software pro přístroje 
pro arkádové videohry, software pro hazardní hry, software pro sázkové 

hry, stahovatelné softwarové aplikace pro sázky, software pro online 

interaktivní hry, zejména interaktivní a online hry s okamžitou výhrou a hry 
se stíracími kartami, stahovatelné elektronické publikace, stahovatelné 

elektronické knihy, audioknihy, e-knihy, sluchátka, obaly na mobilní 

telefony, součásti a příslušenství všech shora uvedených položek; (41) 
zábavní služby ve formě televizních programů, zábavní služby ve formě 

kabelových, satelitních nebo internetových programů, zábavní služby ve 

formě soutěžních programů, zábavní služby související s kvízy, zábavní 

služby v podobě interaktivních televizních programů zahrnujících účast 

diváků, interaktivní online zábava, zejména interaktivní zábava 

prostřednictvím mobilních telefonů, vzdělávací služby, zejména vzdělávací 
služby týkající se zábavy, služby pro virtuální hry nabízené online z 

počítačové sítě, služby pro virtuální herny, poskytování zábavních 

informací prostřednictvím internetu, výroba, vysílání, distribuce, syndikace 
a pronájem televizních, kabelových, satelitních a internetových programů a 

filmů, zvukových záznamů, obrazových záznamů a dvd, vývoj formátů pro 

televizní programy, organizace, výroba a prezentace akcí pro vzdělávací, 
kulturní nebo zábavní účely, organizace, výroba, prezentace, poskytování a 

moderování soutěží, závodů, her, kvízů, soutěžních pořadů, zábavních dnů, 

přehlídek, zájezdních představení, pódiových představení, živých 
představení, studiových zábavních představení a představení s účastí 

publika, služby pro zábavních parky a arkádové hry, služby 
nestahovatelného online videa, vydávání knih, časopisů, textů, tiskovin a 

záznamů, vydávání a poskytování elektronických publikací a online 

publikací včetně e-knih, novin, časopisů (periodik), komiksů, odborných 
časopisů (publikací), knih, uživatelských příruček, školicích a výukových 

materiálů, online poskytování nestahovatelných videoklipů a dalšího 

multimediálního digitálního obsahu obsahujícího zvuk, obraz, grafiku 
anebo text z aktuálních televizních seriálů nebo s nimi související, služby 

internetových videoher (nestahovatelné), služby online počítačových her, 

služby online hazardních a sázkových her, služby kasina, hazardní a 
sázkové hry, interaktivní poker, bingo and dovednostní a hazardní hry 

včetně herních formátů pro jednoho hráče či více hráčů, služby pro provoz 

počítačového binga a dovednostních her, zpoplatněné herní služby, 
informační a poradenské služby související s kterýmikoliv z výše 

uvedených služeb. 

(511) 9, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 387027 

(220) 18.03.2021 

(320) 18.03.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) AENEA s.r.o., Zelená 273/36, Veľké Kapušany, SK 

(210) O-570647 

(510) (3) přírodní kosmetika, organická kosmetika. 
(511) 3 

(540) SOAPHORIA 

 
 

(111) 387028 

(220) 18.03.2021 
(320) 18.03.2021 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) PLOTSTAV s.r.o., Františka Diviše 1513, Praha 10, Uhříněves, 10400, 

CZ 

(210) O-570651 
(510) (14) medaile, zlaté medaile, pamětní medaile, medaile potažené vzácnými 

kovy, medaile ze vzácných kovů; (28) sportovní hry, sportovní potřeby; 

(41) soutěže (organizace sportovních soutěží). 
(511) 14, 28, 41 

(540) ATTILIUS-RACE 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 387029 

(220) 18.03.2021 

(320) 18.03.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) Blindbox s.r.o., Evropská 645/96, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(210) O-570653 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní obuv, sportovní oděvy, potní 

pásky, plážová obuv, trička s krátkým rukávem, trička s dlouhým rukávem, 
tílka, mikiny, svetry, bundy, zimní čepice, letní čepice, čepice s kšiltem, 

kraťasy, trenýrky, spodní prádlo, límce a límečky, šátky a šály, ponožky, 

pyžama; (28) akční figurky (hračky nebo věci na hraní), akční hračky, 
figurky (hračky), figurky na hraní, figury lidí (hračky), hračky prodávané 

jako soupravy, hračky vydávající zvuk, hračky vyrobené z plastu, hračky 

vyrobené z gumy, hračky z umělých hmot, mačkací hračky, modelované 
figurky na hraní z plastu, modely figurek, obaly na akční figurky, plastové 

hračky, plyšové hračky, sady hraček, sady pro akční figurky, sady s akčními 

figurkami, vycpané hračky, žertovné předměty na hraní; (35) bannerová 
reklama, grafická úprava pro reklamní účely, maloobchodní prodej her, 

maloobchodní prodej hraček, marketingové služby, umísťování obchodních 

značek, on-line propagace počítačových sítí a webových stránek, on-line 
reklama prostřednictvím počítačových komunikačních sítí, pořádání 

předváděcích akcí pro obchodní účely, předváděcí akce a výstavy v rámci 

této třídy, příprava reklam. 
(511) 25, 28, 35 

(540) Coolectibles 

 
 

(111) 387030 

(220) 19.03.2021 

(320) 19.03.2021 

(442) 05.05.2021 
(151) 11.08.2021 

(730) Špinková Kristýna Ing., Prašná 1018/26, Praha 4, Háje, 14900, CZ 

(210) O-570677 
(591) Barevná 

(510) (35) reklama, marketing a propagační činnost, reklama prostřednictvím 

všech veřejných komunikačních prostředků, reklama prostřednictvím 
elektronických médií a zejména na internetu, propagace, reklama a 

marketing online webových stránek; (41) služby v oblasti trénování sportů, 

sportovní výuka, trénink, instruktáž, služby v oblasti sportu a fitness, služby 

tréninku aerobiku, služby osobního trenéra, trénink sportovních hráčů, 

tělesná výchova, hodiny pohybových aktivit, vedení tréninkových fitness 

lekcí on-line, příprava a pořádání programů zaměřených na fotbalový 
výcvik, konzultace týkající se fyzické kondice, služby týkající se 

sportovních klubů, poradenství pro trénink poradenské služby v oblasti 

vzdělávání, poskytování sportovní zábavy prostřednictvím webových 
stránek, instruktáž ke cvičení, dohled nad tělesným cvičením, příprava a 

pořádání programů zaměřených na sportovní výcvik mládeže, organizování 

a řízení vzdělávacích seminářů, workshopů a kongresů, organizování 
webinářů, zajišťování online vzdělávacích kurzů, vydávání webových 

časopisů, pořádání fotbalových soutěží, pořádání setkám a konferencí, 

organizování sportovních kempů a táborů, příprava vzdělávacích kurzů a 
zkoušek, budovám týmů, fankluby, on-line publikování, publikování 

vzdělávacích a školících pomůcek, publikování a vydávání časopisů, knih, 

zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie. 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 387031 

(220) 19.03.2021 

(320) 19.03.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) Nextis, s.r.o., Krmelínská 934/4, Ostrava, Hrabová, 72000, CZ 
(740) KubicaPartners s.r.o., Advokátní kancelář, JUDr. Radim Kubica MBA, 

advokát, Ó. Lysohorského 702, Frýdek-Místek, Frýdek, 73801 

(210) O-570730 
(591) Barevná 

(510) (9) kabely z optických vláken, koaxiální kabely, kapesní počítače PDA, 

konektory [elektrotechnika], kryty na chytré telefony (smartphony), kryty 
na kapesní počítače (PDA), kryty pro tablety [počítače], magnetické disky, 

magnetické pásky, materiály pro elektrická vedení [vodiče, kabely], 

mikroprocesory, modemy, monitorovací počítačové programy, monitory 
[počítačový hardware], myši [počítačová periferní zařízení], nahrané 

počítačové programy, nahrané programy operačních systémů (pro 

počítače), nahrané programy operačních systémů, přenosné počítače, 
notebooky, notebooky (počítače), ochranné fólie na chytré telefony, 

ochranné fólie na počítačové obrazovky, optická vlákna [světlovodná 

vlákna], paměťová zařízení počítačů, páskové jednotky do počítačů (čtení a 
zápis dat na magnetické pásky), periferní zařízení počítačů, počítače, 

počítače typu tenký klient, počítačové diskové mechaniky, počítačové 

klávesnice, počítačové programy [stahovatelné], počítačové tiskárny, 
počítačový hardware, počítačový software, nahraný počítačový software, 

počítačový software (nahraný), podložky pod myš, pouzdra na chytré 

telefony (smartphony), centrální procesorové jednotky [procesory], 
rozhraní pro počítače, skenery [zařízení pro zpracování dat], stahovatelné 

počítačové aplikace, tablety (počítače), tašky na přenosné počítače 

(laptopy), USB flash disky, videoprojektory, zařízení na zpracování dat, 
počítačový software k provozování elektronického obchodu, který 

umožňuje svým uživatelům provádět elektronické obchodní transakce 

prostřednictvím globální počítačové sítě, stahovatelný počítačový software 
pro vzdálené monitorování a analýzu; (35) administrativní pomoc v rámci 

reagování na výzvy k podávání nabídek, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, administrativní služby, 
administrativní služby v oblasti vyřizování poptávek, administrativní 

podpora a zpracování dat [služby], aktualizace a údržba dat v počítačových 
databázích, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, 

marketing v rámci vydávání softwaru, optimalizace návštěvnosti webových 

stránek, systematizace údajů do počítačových databází, vedení počítačové 
evidence, analýza ceny nákladů, pomoc při řízení obchodní činnosti, sběr 

údajů do počítačových databází, srovnávání cen, služby srovnávání cen; 

(42) aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, 
cloud computing, hosting webových stránek, instalace počítačového 

softwaru, konverze počítačových programů a dat, s výjimkou fyzické 

konverze, kopírování počítačových programů, programování (počítačové), 
poradenství v oblasti informačních technologií, poradenství v oblasti 

informačních technologií [IT], poradenství v oblasti internetového 

zabezpečení, poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového 
hardwaru, poradenství v oblasti navrhování webových stránek, poradenství 

v oblasti počítačového softwaru, poskytování technického poradenství v 

oblasti počítačového hardwaru a softwaru, poradenství v oblasti 
počítačových technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v 

oblasti zabezpečení dat, poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, 

poradenství v oblasti telekomunikačních technologií, poskytování 
informací v oblasti informačních technologií, poskytování informací, 

poradenských a konzultačních služeb v oblasti počítačového softwaru, 

poskytování informací v oblasti vývoje počítačového softwaru, poskytování 
informací v oblasti navrhování počítačového softwaru, poskytování 

informací o počítačových technologiích a programování prostřednictvím 

webových stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti 
informačních technologií, pronájem počítačového softwaru, pronájem 

počítačů, pronájem webových serverů, sledování počítačových systémů za 

účelem odhalení poruch, poskytování služeb v oblasti ověřování uživatelů 
prostřednictvím technologií s jediným přihlášením k on-line softwarovým 

aplikacím, poskytování služeb v oblasti ověřování uživatelů s využitím 

hardwarových a softwarových biometrických technologií v elektronickém 
obchodu, služby ověření uživatele pomocí technologie pro transakce v 

oblasti elektronického obchodu, poskytování bezpečnostních služeb pro 

počítačové sítě, přístup k počítači a počítačové transakce, software jako 
služba [SaaS], tvorba počítačového softwaru, tvorba a aktualizace 

počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, údržba počítačového 

softwaru, aktualizace a údržba počítačového softwaru, ukládání 
elektronických dat, vytváření a navrhování webových katalogů informací 

pro jiné osoby [služby v oblasti informačních technologií], vytváření a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

údržba webových stránek pro jiné osoby, vývoj počítačových platforem, 

vývoj softwaru v rámci vydávání softwaru, vzdálené monitorování 

počítačových systémů. 
(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 387032 

(220) 22.03.2021 

(320) 22.03.2021 

(442) 05.05.2021 
(151) 11.08.2021 

(730) NUMROUD, s.r.o., Lublinská 577/13, Praha 8, CZ 

(210) O-570740 

(591) Barevná 

(510) (35) velkoobchodní prodej nealkoholických nápojů. 

(511) 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 387033 

(220) 22.03.2021 
(320) 22.03.2021 

(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) NUMROUD, s.r.o., Lublinská 577/13, Praha 8, CZ 

(210) O-570743 

(591) Barevná 
(510) (35) velkoobchodní prodej nealkoholických nápojů. 

(511) 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 387034 

(220) 22.03.2021 

(320) 22.03.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 

(730) Hasman Vojtěch, Sídliště SHD 571/16, Bílina, Teplické Předměstí, 
41801, CZ 

(740) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 43401 

(210) O-570750 

(591) Barevná 

(510) (37) instalace a opravy elektrických zařízení, instalace a opravy chladicích 
zařízení, instalace a opravy klimatizačních zařízení, instalace a opravy 

poplašných systémů (alarmů) proti vloupání, instalace a opravy požárních 

hlásičů, instalace a opravy telefonů, instalace a opravy výtahů, instalace a 
opravy osvětlení včetně LED osvětlení, instalace a opravy kamerových 

systémů, instalace a opravy slaboproudých rozvodů, instalace a opravy 

automatických řídicích systémů (chytré instalace), instalace a opravy 
zabezpečovacích systémů, půjčování nářadí, pronájem stavebních strojů a 

zařízení, služby instalatérů elektrických rozvodů a zařízení, služby revizí 

instalovaných elektrických rozvodů a zařízení, služby opravářské v oblasti 
elektřiny včetně pohotovostních služeb, služby údržbářské v oblasti 

elektřiny; (38) služby dovolující jedné osobě komunikovat s druhou osobou 
pomocí některého smyslu; (42) projektování instalací elektrických zařízení 

a osvětlení. 

(511) 37, 38, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 387035 

(220) 01.04.2021 

(320) 01.04.2021 
(442) 05.05.2021 

(151) 11.08.2021 
(730) Walica Jan, Růžová 578, Třinec, Lyžbice, 73961, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-571001 

(591) Barevná 

(510) (5) výrobky farmaceutické, lékárenské, veterinářské a zdravotnické, 
diagnostické proužky pro potřebu ve zdravotnictví, diagnostické proužky 

pro analýzu moči, soubory mikrotestů pro rutinní určení a identifikaci 

bakterií a bakteriálních skupin v mikrobiologických laboratořích a 
provozech ve zdravotnictví, vatové tyčinky pro lékařské účely, diagnostické 

sady na testování krve, diagnostické sady na testování moči; (10) lékařská 

zařízení, přístroje a nástroje první pomoci, lékařská nosítka, lékařská křesla 
na ošetřování pacientů, respirátory k lékařskému použití, lékařské pláště, 

pláště pro vyšetřování pacientů, chirurgické návleky na obuv, ortézy a 

podpěry pro lékařské účely, oděvy, pokrývky hlavy a obuv pro zdravotnické 
pracovníky a pacienty, roušky chirurgické, roušky na prevenci nákazy, 

respirátory k lékařskému použití, přístroje pro odběr vzorků tělních tekutin, 

zkumavky na odběr krve, lancety na odběr krve, jehly pro odběr krve, 
injekční stříkačky. 

(511) 5, 10 

(540)  

 
 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

386940 386941 386943 386944 386945 386946 386947 386950 386951 386952 386955 386958 

386959            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 386940 

(220) 26.08.2014 

(320) 26.08.2014 

(442) 04.03.2015 
(151) 11.08.2021 

(540)  

 
 

(730) PANRAIN s.r.o., Orlí 482/3, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(740) JUDr. Jiří Ponížil, Lidická 2006/26, Brno, 60200 
(510) (35) aktualizování reklamních materiálů, obchodní reklama pro třetí osoby, 

poradenství při vedení podniků, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu, psaní reklamních textů, reklama, reklama 

(propagace), reklama on-line v počítačové síti, reklama placená kliknutím, 

reklamní texty (psaní), rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních 
materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů, rozšiřování vzorků (zboží), styky s 

veřejností, televizní reklama; (40) barvení textilu a textilií, barvení látek; 
(43) půjčování stanů, přenosné stavby (pronájem), pronájem kuchyňských 

přístrojů. 

(591) Barevná 
(511) 35, 40, 43 

(210) O-515976 

 
 

(111) 386941 

(220) 26.08.2014 

(320) 26.08.2014 
(442) 04.03.2015 

(151) 11.08.2021 

(540)  

 
 
(730) PANRAIN s.r.o., Orlí 482/3, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(740) JUDr. Jiří Ponížil, Lidická 2006/26, Brno, 60200 

(510) (35) aktualizování reklamních materiálů, obchodní reklama pro třetí osoby, 
poradenství při vedení podniků, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, psaní reklamních textů, reklama, reklama 

(propagace), reklama on-line v počítačové síti, reklama placená kliknutím, 
reklamní texty (psaní), rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů, rozšiřování vzorků (zboží), styky s 
veřejností, televizní reklama; (40) barvení textilu a textilií, barvení látek; 

(43) půjčování stanů, přenosné stavby (pronájem), pronájem kuchyňských 

přístrojů. 
(591) Barevná 

(511) 35, 40, 43 

(210) O-515977 

 
 

(111) 386943 

(220) 05.01.2018 

(320) 05.01.2018 

(442) 23.01.2019 
(151) 11.08.2021 

(540)  

 
 

(730) Praga Centrum a.s., Hybernská 1009/24, Praha 1 - Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář Svoboda Chlumská Chrůma a partneři, JUDr. Michal 

Chrůma Ph.D., advokát, Hybernská 1009/24, Praha 1, 11000 
(510) (36) elektronický převod peněžních prostředků, finanční analýza, finanční 

hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční řízení, finanční 

řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční sponzoring, financování, 

financování formou koupě na splátky, hodnocení nákladů na opravy 

(finanční odhad) leasingové financování, makléřské služby, makléřství, 

jednatelství, oceňování nemovitostí, oceňování uměleckých děl, pořádání 
dobročinných sbírek, pořádání sbírek, pronájem bytů, pronájem kanceláří 

(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, půjčky 

se zástavou, služby realitní kanceláře, služby ubytovací kanceláře (byty), 
správa bytového domu, správa nemovitostí, výběr nájemného, vystavování 

cestovních šeků, zajištění financování stavebních projektů, zprostředkování 

v oblasti nemovitostí, realitní agentura, realitní kancelář, majetkové 
investice (realitní), nemovitostní (realitní) konzultační služby, finanční a 

realitní oceňování, pojišťovací a realitní služby, služby nemovitostní 

(realitní služby), služby realitních kanceláří na pronájem budov, služby 
realitních kanceláří na pronájem pozemků, služby realitní kanceláře v 

oblasti rezidenčních nemovitostí, služby realitních kanceláří v oblasti 

komerčních nemovitostí, služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem 
budov, služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem firem, poskytování 

informací týkajících se realitních záležitostí prostřednictvím internetu, 

realitní služby vztahující se ke správě investic do nemovitostí, poskytování 
realitních informací vztahujících se k nemovitostem a pozemkům, služby 

realitních kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji pozemků, služby 

realitních kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji budov; (37) čištění 
budov (vnější povrch), demolice budov, hydraulické štěpení, hydroizolace 

(stavebnictví), informace o opravách, instalace dveří a oken, izolace budov, 

klempířství, lakování, malba a nátěr interiérů a exteriérů, montáž lešení, 
mytí oken, pokrývačské služby, restaurování uměleckých děl, sádrování, 

stavební dozor, stavební informace, stavební poradenství, stavění 

obchodních stánků a obchodů, truhlářské služby, stavební dozor pro realitní 
projekty, úklid budov (interiér), výstavba a opravy skladů, výstavba galerií, 

bytová výstavba, výstavba domů, výstavba sportovišť, výstavba kanceláří, 

výstavba obchodů, výstavba škol, výstavba továren, výstavba, zednické 
služby, zednictví; (39) pronájem garáží, parkování v garáži, služby 

parkovacích garáží, pronájem garážových prostor, služby pro garážování 

vozidel, pronájem parkovacích míst v garáži, pronájem garáží a parkovacích 
míst, pronájem parkovacích míst a garáží pro vozidla; (41) akademie 

(vzdělávání), dabing, diskotéky, divadelní představení, elektronické 

publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, informace o rekreaci, 
informace o vzdělávání, informace o zábavě, karaoke, klubové služby 

(zábava nebo vzdělávání), pojízdné knihovny, pořádání a uvádění koncertů, 

pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 
kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání estrád (služby impresária), pořádání módních přehlídek 

pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání 
výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, předprodej vstupenek 

(zábava), předvádění varietních představení, předvádění živých vystoupení, 

pronájem sportovišť, pronájem uměleckých děl, provozování golfových 
hřišť, provozování muzea (předvádění, výstavy), provozování rekreačních 

zařízení, provozování sportovních zařízení, rezervace vstupenek na estrády, 

školní vzdělávání, služby diskžokejů, služby filmového studia, služby 
grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, služby klubů zdraví 

(zdravotní a kondiční cvičení), služby nahrávacího studia, služby nočního 

klubu (zábava), služby osobního trenéra (kondiční trénink), služby 
poskytované orchestry, služby reportérů (zpravodajství), služby spojené s 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 3 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

hazardem, soukromá výuka, sportovní tábory, tělesná výchova, televizní 

zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, úprava 

videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, výcvik aikido, vydávání knih, 
vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba filmů, s výjimkou 

reklamních, výroba rozhlasových a televizních programů, výuka, 

vzdělávací služby, vzdělávání na internátních školách, zábava, zábavní 
parky, zkoušení (pedagogická činnost); (43) bary, dětské jesle, domovy pro 

seniory, hotelové služby, jídelny, kavárny, modelování potravin, motely, 

penziony, penziony pro zvířata, pronájem jednacích místností, pronájem 
kuchyňských přístrojů, pronájem osvětlovacího zařízení, pronájem 

přechodného ubytování, pronájem židlí, stolů, ubrusů, skleněného nádobí, 

restaurace, rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování v 
hotelech, rezervace ubytování v penzionech, samoobslužné jídelny, 

samoobslužné restaurace, služby recepce pro přechodné ubytování (správa 
odjezdů a příjezdů), služby ubytovací kanceláře (hotely, penziony), 

turistické ubytovny, zajištění stravování. 

(511) 36, 37, 39, 41, 43 
(210) O-544877 

 
 

(111) 386944 

(220) 05.01.2018 

(320) 05.01.2018 

(442) 23.01.2019 
(151) 11.08.2021 

(540)  

 
 

(730) Praga Centrum a.s., Hybernská 1009/24, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Svoboda Chlumská Chrůma a partneři, JUDr. Michal 

Chrůma Ph.D., advokát, Hybernská 1009/24, Praha 1, 11000 

(510) (36) elektronický převod peněžních prostředků, finanční analýza, finanční 
hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční řízení, finanční 

řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční sponzoring, financování, 

financování formou koupě na splátky, hodnocení nákladů na opravy 
(finanční odhad) leasingové financování, makléřské služby, makléřství, 

jednatelství, oceňování nemovitostí, oceňování uměleckých děl, pořádání 

dobročinných sbírek, pořádání sbírek, pronájem bytů, pronájem kanceláří 
(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, půjčky 

se zástavou, služby realitní kanceláře, služby ubytovací kanceláře (byty), 

správa bytového domu, správa nemovitostí, výběr nájemného, vystavování 
cestovních šeků, zajištění financování stavebních projektů, zprostředkování 

v oblasti nemovitostí, realitní agentura, realitní kancelář, majetkové 

investice (realitní), nemovitostní (realitní) konzultační služby, finanční a 
realitní oceňování, pojišťovací a realitní služby, služby nemovitostní 

(realitní služby), služby realitních kanceláří na pronájem budov, služby 

realitních kanceláří na pronájem pozemků, služby realitní kanceláře v 
oblasti rezidenčních nemovitostí, služby realitních kanceláří v oblasti 

komerčních nemovitostí, služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem 

budov, služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem firem, poskytování 
informací týkajících se realitních záležitostí prostřednictvím internetu, 

realitní služby vztahující se ke správě investic do nemovitostí, poskytování 

realitních informací vztahujících se k nemovitostem a pozemkům, služby 
realitních kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji pozemků, služby 

realitních kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji budov; (37) čištění 

budov (vnější povrch), demolice budov, hydraulické štěpení, hydroizolace 
(stavebnictví), informace o opravách, instalace dveří a oken, izolace budov, 

klempířství, lakování, malba a nátěr interiérů a exteriérů, montáž lešení, 

mytí oken, pokrývačské služby, restaurování uměleckých děl, sádrování, 
stavební dozor, stavební informace, stavební poradenství, stavění 

obchodních stánků a obchodů, truhlářské služby, stavební dozor pro realitní 

projekty, úklid budov (interiér), výstavba a opravy skladů, výstavba galerií, 
bytová výstavba, výstavba domů, výstavba sportovišť, výstavba kanceláří, 

výstavba obchodů, výstavba škol, výstavba továren, výstavba, zednické 

služby, zednictví; (39) pronájem garáží, parkování v garáži, služby 

parkovacích garáží, pronájem garážových prostor, služby pro garážování 

vozidel, pronájem parkovacích míst v garáži, pronájem garáží a parkovacích 

míst, pronájem parkovacích míst a garáží pro vozidla; (41) akademie 
(vzdělávání), dabing, diskotéky, divadelní představení, elektronické 

publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, informace o rekreaci, 

informace o vzdělávání, informace o zábavě, karaoke, klubové služby 
(zábava nebo vzdělávání), pojízdné knihovny, pořádání a uvádění koncertů, 

pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 
seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání estrád (služby impresária), pořádání módních přehlídek 

pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 
zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, předprodej vstupenek 
(zábava), předvádění varietních představení, předvádění živých vystoupení, 

pronájem sportovišť, pronájem uměleckých děl, provozování golfových 

hřišť, provozování muzea (předvádění, výstavy), provozování rekreačních 
zařízení, provozování sportovních zařízení, rezervace vstupenek na estrády, 

školní vzdělávání, služby diskžokejů, služby filmového studia, služby 

grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, služby klubů zdraví 
(zdravotní a kondiční cvičení), služby nahrávacího studia, služby nočního 

klubu (zábava), služby osobního trenéra (kondiční trénink), služby 

poskytované orchestry, služby reportérů (zpravodajství), služby spojené s 
hazardem, soukromá výuka, sportovní tábory, tělesná výchova, televizní 

zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, úprava 

videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, výcvik aikido, vydávání knih, 
vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba filmů, s výjimkou 

reklamních, výroba rozhlasových a televizních programů, výuka, 

vzdělávací služby, vzdělávání na internátních školách, zábava, zábavní 
parky, zkoušení (pedagogická činnost); (43) bary, dětské jesle, domovy pro 

seniory, hotelové služby, jídelny, kavárny, modelování potravin, motely, 

penziony, penziony pro zvířata, pronájem jednacích místností, pronájem 
kuchyňských přístrojů, pronájem osvětlovacího zařízení, pronájem 

přechodného ubytování, pronájem židlí, stolů, ubrusů, skleněného nádobí, 

restaurace, rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování v 
hotelech, rezervace ubytování v penzionech, samoobslužné jídelny, 

samoobslužné restaurace, služby recepce pro přechodné ubytování (správa 

odjezdů a příjezdů), služby ubytovací kanceláře (hotely, penziony), 
turistické ubytovny, zajištění stravování. 

(511) 36, 37, 39, 41, 43 

(210) O-544878 

 
 

(111) 386945 

(220) 05.01.2018 

(320) 05.01.2018 

(442) 23.01.2019 
(151) 11.08.2021 

(540)  

 
 
(730) Praga Centrum a.s., Hybernská 1009/24, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář Svoboda Chlumská Chrůma a partneři, JUDr. Michal 
Chrůma Ph.D., advokát, Hybernská 1009/24, Praha 1, 11000 

(510) (36) elektronický převod peněžních prostředků, finanční analýza, finanční 

hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční řízení, finanční 
řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční sponzoring, financování, 

financování formou koupě na splátky, hodnocení nákladů na opravy 

(finanční odhad) leasingové financování, makléřské služby, makléřství, 
jednatelství, oceňování nemovitostí, oceňování uměleckých děl, pořádání 

dobročinných sbírek, pořádání sbírek, pronájem bytů, pronájem kanceláří 

(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, půjčky 
se zástavou, služby realitní kanceláře, služby ubytovací kanceláře (byty), 

správa bytového domu, správa nemovitostí, výběr nájemného, vystavování 

cestovních šeků, zajištění financování stavebních projektů, zprostředkování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 4 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

v oblasti nemovitostí, realitní agentura, realitní kancelář, majetkové 

investice (realitní), nemovitostní (realitní) konzultační služby, finanční a 

realitní oceňování, pojišťovací a realitní služby, služby nemovitostní 
(realitní služby), služby realitních kanceláří na pronájem budov, služby 

realitních kanceláří na pronájem pozemků, služby realitní kanceláře v 

oblasti rezidenčních nemovitostí, služby realitních kanceláří v oblasti 
komerčních nemovitostí, služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem 

budov, služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem firem, poskytování 

informací týkajících se realitních záležitostí prostřednictvím internetu, 
realitní služby vztahující se ke správě investic do nemovitostí, poskytování 

realitních informací vztahujících se k nemovitostem a pozemkům, služby 

realitních kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji pozemků, služby 
realitních kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji budov; (37) čištění 

budov (vnější povrch), demolice budov, hydraulické štěpení, hydroizolace 
(stavebnictví), informace o opravách, instalace dveří a oken, izolace budov, 

klempířství, lakování, malba a nátěr interiérů a exteriérů, montáž lešení, 

mytí oken, pokrývačské služby, restaurování uměleckých děl, sádrování, 
stavební dozor, stavební informace, stavební poradenství, stavění 

obchodních stánků a obchodů, truhlářské služby, stavební dozor pro realitní 

projekty, úklid budov (interiér), výstavba a opravy skladů, výstavba galerií, 
bytová výstavba, výstavba domů, výstavba sportovišť, výstavba kanceláří, 

výstavba obchodů, výstavba škol, výstavba továren, výstavba, zednické 

služby, zednictví; (39) pronájem garáží, parkování v garáži, služby 
parkovacích garáží, pronájem garážových prostor, služby pro garážování 

vozidel, pronájem parkovacích míst v garáži, pronájem garáží a parkovacích 

míst, pronájem parkovacích míst a garáží pro vozidla; (41) akademie 
(vzdělávání), dabing, diskotéky, divadelní představení, elektronické 

publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, informace o rekreaci, 

informace o vzdělávání, informace o zábavě, karaoke, klubové služby 
(zábava nebo vzdělávání), pojízdné knihovny, pořádání a uvádění koncertů, 

pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 
seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání estrád (služby impresária), pořádání módních přehlídek 

pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 
zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, předprodej vstupenek 

(zábava), předvádění varietních představení, předvádění živých vystoupení, 
pronájem sportovišť, pronájem uměleckých děl, provozování golfových 

hřišť, provozování muzea (předvádění, výstavy), provozování rekreačních 

zařízení, provozování sportovních zařízení, rezervace vstupenek na estrády, 
školní vzdělávání, služby diskžokejů, služby filmového studia, služby 

grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, služby klubů zdraví 

(zdravotní a kondiční cvičení), služby nahrávacího studia, služby nočního 
klubu (zábava), služby osobního trenéra (kondiční trénink), služby 

poskytované orchestry, služby reportérů (zpravodajství), služby spojené s 

hazardem, soukromá výuka, sportovní tábory, tělesná výchova, televizní 
zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, úprava 

videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, výcvik aikido, vydávání knih, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba filmů, s výjimkou 
reklamních, výroba rozhlasových a televizních programů, výuka, 

vzdělávací služby, vzdělávání na internátních školách, zábava, zábavní 

parky, zkoušení (pedagogická činnost); (43) bary, dětské jesle, domovy pro 
seniory, hotelové služby, jídelny, kavárny, modelování potravin, motely, 

penziony, penziony pro zvířata, pronájem jednacích místností, pronájem 

kuchyňských přístrojů, pronájem osvětlovacího zařízení, pronájem 
přechodného ubytování, pronájem židlí, stolů, ubrusů, skleněného nádobí, 

restaurace, rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování v 

hotelech, rezervace ubytování v penzionech, samoobslužné jídelny, 
samoobslužné restaurace, služby recepce pro přechodné ubytování (správa 

odjezdů a příjezdů), služby ubytovací kanceláře (hotely, penziony), 

turistické ubytovny, zajištění stravování. 
(511) 36, 37, 39, 41, 43 

(210) O-544879 

 
 

(111) 386946 

(220) 05.01.2018 
(320) 05.01.2018 

(442) 23.01.2019 

(151) 11.08.2021 

(540)  

 
 
(730) Praga Centrum a.s., Hybernská 1009/24, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář Svoboda Chlumská Chrůma a partneři, JUDr. Michal 
Chrůma Ph.D., advokát, Hybernská 1009/24, Praha 1, 11000 

(510) (36) elektronický převod peněžních prostředků, finanční analýza, finanční 

hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční řízení, finanční 
řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční sponzoring, financování, 

financování formou koupě na splátky, hodnocení nákladů na opravy 

(finanční odhad) leasingové financování, makléřské služby, makléřství, 

jednatelství, oceňování nemovitostí, oceňování uměleckých děl, pořádání 

dobročinných sbírek, pořádání sbírek, pronájem bytů, pronájem kanceláří 

(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, půjčky 
se zástavou, služby realitní kanceláře, služby ubytovací kanceláře (byty), 

správa bytového domu, správa nemovitostí, výběr nájemného, vystavování 

cestovních šeků, zajištění financování stavebních projektů, zprostředkování 
v oblasti nemovitostí, realitní agentura, realitní kancelář, majetkové 

investice (realitní), nemovitostní (realitní) konzultační služby, finanční a 

realitní oceňování, pojišťovací a realitní služby, služby nemovitostní 
(realitní služby), služby realitních kanceláří na pronájem budov, služby 

realitních kanceláří na pronájem pozemků, služby realitní kanceláře v 

oblasti rezidenčních nemovitostí, služby realitních kanceláří v oblasti 
komerčních nemovitostí, služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem 

budov, služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem firem, poskytování 

informací týkajících se realitních záležitostí prostřednictvím internetu, 
realitní služby vztahující se ke správě investic do nemovitostí, poskytování 

realitních informací vztahujících se k nemovitostem a pozemkům, služby 

realitních kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji pozemků, služby 
realitních kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji budov; (37) čištění 

budov (vnější povrch), demolice budov, hydraulické štěpení, hydroizolace 

(stavebnictví), informace o opravách, instalace dveří a oken, izolace budov, 

klempířství, lakování, malba a nátěr interiérů a exteriérů, montáž lešení, 

mytí oken, pokrývačské služby, restaurování uměleckých děl, sádrování, 

stavební dozor, stavební informace, stavební poradenství, stavění 
obchodních stánků a obchodů, truhlářské služby, stavební dozor pro realitní 

projekty, úklid budov (interiér), výstavba a opravy skladů, výstavba galerií, 

bytová výstavba, výstavba domů, výstavba sportovišť, výstavba kanceláří, 
výstavba obchodů, výstavba škol, výstavba továren, výstavba, zednické 

služby, zednictví; (39) pronájem garáží, parkování v garáži, služby 

parkovacích garáží, pronájem garážových prostor, služby pro garážování 
vozidel, pronájem parkovacích míst v garáži, pronájem garáží a parkovacích 

míst, pronájem parkovacích míst a garáží pro vozidla; (41) akademie 

(vzdělávání), dabing, diskotéky, divadelní představení, elektronické 
publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, informace o rekreaci, 

informace o vzdělávání, informace o zábavě, karaoke, klubové služby 

(zábava nebo vzdělávání), pojízdné knihovny, pořádání a uvádění koncertů, 
pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů 
(školení), pořádání estrád (služby impresária), pořádání módních přehlídek 

pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, předprodej vstupenek 

(zábava), předvádění varietních představení, předvádění živých vystoupení, 
pronájem sportovišť, pronájem uměleckých děl, provozování golfových 

hřišť, provozování muzea (předvádění, výstavy), provozování rekreačních 

zařízení, provozování sportovních zařízení, rezervace vstupenek na estrády, 
školní vzdělávání, služby diskžokejů, služby filmového studia, služby 

grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, služby klubů zdraví 

(zdravotní a kondiční cvičení), služby nahrávacího studia, služby nočního 
klubu (zábava), služby osobního trenéra (kondiční trénink), služby 

poskytované orchestry, služby reportérů (zpravodajství), služby spojené s 

hazardem, soukromá výuka, sportovní tábory, tělesná výchova, televizní 
zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, úprava 

videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, výcvik aikido, vydávání knih, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 5 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba filmů, s výjimkou 

reklamních, výroba rozhlasových a televizních programů, výuka, 

vzdělávací služby, vzdělávání na internátních školách, zábava, zábavní 
parky, zkoušení (pedagogická činnost); (43) bary, dětské jesle, domovy pro 

seniory, hotelové služby, jídelny, kavárny, modelování potravin, motely, 

penziony, penziony pro zvířata, pronájem jednacích místností, pronájem 
kuchyňských přístrojů, pronájem osvětlovacího zařízení, pronájem 

přechodného ubytování, pronájem židlí, stolů, ubrusů, skleněného nádobí, 

restaurace, rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování v 
hotelech, rezervace ubytování v penzionech, samoobslužné jídelny, 

samoobslužné restaurace, služby recepce pro přechodné ubytování (správa 

odjezdů a příjezdů), služby ubytovací kanceláře (hotely, penziony), 
turistické ubytovny, zajištění stravování. 

(511) 36, 37, 39, 41, 43 
(210) O-544880 

 
 

(111) 386947 

(220) 06.03.2018 

(320) 06.03.2018 

(442) 27.03.2019 
(151) 11.08.2021 

(540)  

 
 
(730) Praga Centrum a.s., Hybernská 1009/24, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Svoboda Chlumská Chrůma a partneři, JUDr. Michal 

Chrůma Ph.D., advokát, Hybernská 1009/24, Praha 1, 11000 

(510) (36) agentury zprostředkující pronájmy (byty), elektronický převod 
peněžních prostředků, finanční analýza, finanční hodnocení [pojištění, 

bankovnictví, nemovitosti], finanční řízení, finanční řízení výplat náhrad 

pro jiné osoby, finanční sponzoring, financování, financování formou koupě 
na splátky, hodnocení nákladů na opravy [finanční odhad] leasingové 

financování, makléřské služby, makléřství, jednatelství, kanceláře 

pronajímající byty, oceňování nemovitostí, oceňování uměleckých děl, 
pořádání dobročinných sbírek, pořádání sbírek, pronájem bytů, pronajímání 

bytů, pronájem [byty], pronájem kanceláří [nemovitosti], pronájem 

nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, pronájem bytových jednotek, 
pronájmy bytů a kanceláří, pronájem bytů a bydlení, pronájem bytů, ateliérů 

a pokojů, půjčky se zástavou, služby realitní kanceláře, služby ubytovací 

kanceláře [byty], správa bytového domu, správa nemovitostí, sjednávání 
pronájmu bytů, správa bytového fondu, služby ubytovací kanceláře [byty], 

služby spojené s vytvářením seznamů nemovitostí pro pronájem bytových 

prostor a bytů, výběr nájemného, vystavování cestovních šeků, zajištění 
financování stavebních projektů, zprostředkování v oblasti nemovitostí, 

realitní agentura, realitní kancelář, majetkové investice (realitní), 

nemovitostní (realitní) konzultační služby, finanční a realitní oceňování, 
pojišťovací a realitní služby, služby nemovitostní (realitní služby), služby 

realitních kanceláří na pronájem budov, služby realitních kanceláří na 

pronájem pozemků, služby realitní kanceláře v oblasti rezidenčních 
nemovitostí, služby realitních kanceláří v oblasti komerčních nemovitostí, 

služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem budov, služby realitní 

kanceláře pro prodej a pronájem firem, poskytování informací týkajících se 
realitních záležitostí prostřednictvím internetu, realitní služby vztahující se 

ke správě investic do nemovitostí, poskytování realitních informací 

vztahujících se k nemovitostem a pozemkům, služby realitních kanceláří 
vztahující se k nákupu a prodeji pozemků, služby realitních kanceláří 

vztahující se k nákupu a prodeji budov; (37) čištění budov [vnější povrch], 

demolice budov, hydraulické štěpení, hydroizolace [stavebnictví], 
informace o opravách, instalace dveří a oken, izolace budov, klempířství, 

lakování, malba a nátěr interiérů a exteriérů, montáž lešení, mytí oken, 

pokrývačské služby, restaurování uměleckých děl, sádrování, stavební 
dozor, stavební informace, stavební poradenství, stavění obchodních stánků 

a obchodů, truhlářské služby, stavební dozor pro realitní projekty, úklid 

budov [interiér], výstavba a opravy skladů, výstavba galerií, bytová 

výstavba, výstavba domů, výstavba sportovišť, výstavba kanceláří, 

výstavba obchodů, výstavba škol, výstavba továren, výstavba, zednické 

služby, zednictví, bytová výstavba, výstavba bytových domů, stavby 
bytových interiérů, výstavba bytových a komerčních budov, výstavba 

budov s více bytovými jednotkami; (39) pronájem garáží, parkování v 

garáži, služby parkovacích garáží, pronájem garážových prostor, služby pro 
garážování vozidel, pronájem parkovacích míst v garáži, pronájem garáží a 

parkovacích míst, pronájem parkovacích míst a garáží pro vozidla; (41) 

akademie [vzdělávání], dabing, diskotéky, divadelní představení, 
elektronické publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, 

informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o zábavě, karaoke, 

klubové služby [zábava nebo vzdělávání], pojízdné knihovny, pořádání a 
uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, 

pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, 
pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení 

workshopů [školení], pořádání estrád [služby impresária], pořádání 

módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží 
[vzdělávacích nebo zábavných], pořádání soutěží krásy, pořádání 

sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 

účelům, předprodej vstupenek [zábava], předvádění varietních představení, 
předvádění živých vystoupení, pronájem sportovišť, pronájem uměleckých 

děl provozování golfových hřišť, provozování muzea [předvádění, 

výstavy], provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních 
zařízení, rezervace vstupenek na estrády, školní vzdělávání, služby 

diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické úpravy, nikoliv k 

reklamním účelům, služby klubů zdraví [zdravotní a kondiční cvičení], 
služby nahrávacího studia, služby nočního klubu [zábava], služby osobního 

trenéra [kondiční trénink], služby poskytované orchestry, služby reportérů 

[zpravodajství], služby spojené s hazardem, soukromá výuka, sportovní 
tábory, tělesná výchova, televizní zábava, titulkování, tlumočení znakové 

řeči, tlumočnické služby, úprava videokazet, vedení kurzů kondičního 

cvičení, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a 

televizních programů, výuka, vzdělávací služby, vzdělávání na internátních 

školách, zábava, zábavní parky, zkoušení [pedagogická činnost]; (43) bary, 
dětské jesle, domovy pro seniory, hotelové služby, jídelny, kavárny, 

modelování potravin, motely, penziony, penziony pro zvířata, poskytování 

dočasného ubytování v prázdninových bytech, pronájem dočasného 
ubytování v prázdninových domech a bytech, pronájem jednacích místností, 

pronájem kuchyňských přístrojů, pronájem osvětlovacího zařízení, 

pronájem přechodného ubytování, pronájem židlí, stolů, ubrusů, skleněného 
nádobí, restaurace, rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování 

v hotelech, rezervace ubytování v penzionech, samoobslužné jídelny, 

samoobslužné restaurace, služby recepce pro přechodné ubytování [správa 
odjezdů a příjezdů], služby ubytovací kanceláře [hotely, penziony], 

turistické ubytovny, zajištění stravování. 

(511) 36, 37, 39, 41, 43 
(210) O-546289 

 
 

(111) 386950 

(220) 06.03.2018 

(320) 06.03.2018 
(442) 27.03.2019 

(151) 11.08.2021 

(540)  

 
 

(730) Praga Centrum a.s., Hybernská 1009/24, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Svoboda Chlumská Chrůma a partneři, JUDr. Michal 

Chrůma Ph.D., advokát, Hybernská 1009/24, Praha 1, 11000 

(510) (32) pivo a pivovarnické výrobky; (43) bary, bufety, denní bary (v 
restauraci, hotelu), firemní akce (poskytování jídel a nápojů), gril - 

restaurace, hotelové restaurační služby, informace o restauracích (služby), 

jídelny, kavárny, klubové služby (poskytování jídla a nápojů), pivnice, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 6 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pizzerie, podávání alkoholických nápojů, delikatesy (restaurace), bufety 

rychlého občerstvení, bufetové služby, podávání jídel a nápojů, podávání 

jídel a nápojů hostům v restauracích, podávání jídel a nápojů pro hosty, 
podávání jídel a nápojů v internetových kavárnách, podávání nápojů v 

mikro pivovarech, podávání nápojů v pivnicích s vlastním pivovarem, 

podávání stravování a nápojů v restauracích a barech, pohostinství (služby), 
pořádání banketů, pořádání svatebních recepcí (potraviny a nápoje), 

poskytování jídel a nápojů v restauracích, poskytování jídla a nápojů 

prostřednictvím mobilního nákladního auta, poskytování ubytování na 
zvláštní příležitosti, poskytování služeb zajišťujících nápoje, příprava a 

poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, podávání jídel a 

nápojů v internetových kavárnách, příprava jídel, příprava pokrmů, 
restaurace, restaurace rychlého občerstvení (služby), restaurace s odnosem 

jídel s sebou, restaurace servírující porcované maso, restaurační a barové 
služby, restaurační služby poskytované hotely, restaurační služby v oblasti 

rychlého občerstvení, restaurační služby zahrnující bary s povolením k 

prodeji alkoholu, rezervace míst v restauraci, rezervace v restauracích 
(služby), rezervační služby pro objednávku jídel, rezervování a objednávání 

restaurací a jídel, salátové bary, samoobslužné jídelny, samoobslužné 

restaurace, služby denních barů, služby mobilních restaurací, služby 
nočního klubu (poskytování jídel), služby restaurace (braserie), služby 

restauračních klubů pro soukromé členy, služby týkající se jídel na odnos s 

sebou, služby týkající se odnosu jídla s sebou, služby týkající se přípravy 
jídel a nápojů, služby týkající se restaurací s prodejem jídel s sebou, služby 

v oblasti banketů, služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), služby 

v oblasti přípravy jídel, služby v oblasti rezervace ubytování (časové 
sdílení), služby v oblasti tepelné přípravy jídel, služby zahradních pivnic, 

snack-bary, tapas bary, zajištění stravování, zajišťování jídel v hotelích, 

zajišťování stravování a nápojů hostům v restauracích, zajišťování 
stravování a nápojů v barech, zajišťování stravování a nápojů pro hosty, 

zajišťování stravování a nápojů v bistrech, zajišťování stravování a nápojů 

v internetových kavárnách, zásobování (catering), závodní jídelny (služby). 
(511) 32, 43 

(210) O-546292 

 
 

(111) 386951 

(220) 06.03.2018 
(320) 06.03.2018 

(442) 27.03.2019 

(151) 11.08.2021 
(540)  

 
 

(730) Praga Centrum a.s., Hybernská 1009/24, Praha 1 - Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář Svoboda Chlumská Chrůma a partneři, JUDr. Michal 

Chrůma Ph.D., advokát, Hybernská 1009/24, Praha 1, 11000 
(510) (32) pivo a pivovarnické výrobky; (43) bary, bufety, denní bary (v 

restauraci, hotelu), firemní akce (poskytování jídel a nápojů), gril - 

restaurace, hotelové restaurační služby, informace o restauracích (služby), 
jídelny, kavárny, klubové služby (poskytování jídla a nápojů), pivnice, 

pizzerie, podávání alkoholických nápojů, delikatesy (restaurace), bufety 

rychlého občerstvení, bufetové služby, podávání jídel a nápojů, podávání 
jídel a nápojů hostům v restauracích, podávání jídel a nápojů pro hosty, 

podávání jídel a nápojů v internetových kavárnách, podávání nápojů v 

mikro pivovarech, podávání nápojů v pivnicích s vlastním pivovarem, 
podávání stravování a nápojů v restauracích a barech, pohostinství (služby), 

pořádání banketů, pořádání svatebních recepcí (potraviny a nápoje), 

poskytování jídel a nápojů v restauracích, poskytování jídla a nápojů 
prostřednictvím mobilního nákladního auta, poskytování ubytování na 

zvláštní příležitosti, poskytování služeb zajišťujících nápoje, příprava a 

poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, podávání jídel a 
nápojů v internetových kavárnách, příprava jídel, příprava pokrmů, 

restaurace, restaurace rychlého občerstvení (služby), restaurace s odnosem 

jídel s sebou, restaurace servírující porcované maso, restaurační a barové 

služby, restaurační služby poskytované hotely, restaurační služby v oblasti 

rychlého občerstvení, restaurační služby zahrnující bary s povolením k 

prodeji alkoholu, rezervace míst v restauraci, rezervace v restauracích 
(služby), rezervační služby pro objednávku jídel, rezervování a objednávání 

restaurací a jídel, salátové bary, samoobslužné jídelny, samoobslužné 

restaurace, služby denních barů, služby mobilních restaurací, služby 
nočního klubu (poskytování jídel), služby restaurace (braserie), služby 

restauračních klubů pro soukromé členy, služby týkající se jídel na odnos s 

sebou, služby týkající se odnosu jídla s sebou, služby týkající se přípravy 
jídel a nápojů, služby týkající se restaurací s prodejem jídel s sebou, služby 

v oblasti banketů, služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), služby 

v oblasti přípravy jídel, služby v oblasti rezervace ubytování (časové 
sdílení), služby v oblasti tepelné přípravy jídel, služby zahradních pivnic, 

snack-bary, tapas bary, zajištění stravování, zajišťování jídel v hotelích, 
zajišťování stravování a nápojů hostům v restauracích, zajišťování 

stravování a nápojů v barech, zajišťování stravování a nápojů pro hosty, 

zajišťování stravování a nápojů v bistrech, zajišťování stravování a nápojů 
v internetových kavárnách, zásobování (catering), závodní jídelny (služby). 

(511) 32, 43 

(210) O-546293 

 
 

(111) 386952 

(220) 06.03.2018 
(320) 06.03.2018 

(442) 27.03.2019 

(151) 11.08.2021 
(540)  

 
 
(730) Praga Centrum a.s., Hybernská 1009/24, Praha 1 - Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář Svoboda Chlumská Chrůma a partneři, JUDr. Michal 
Chrůma Ph.D., advokát, Hybernská 1009/24, Praha 1, 11000 

(510) (36) agentury zprostředkující pronájmy (byty), elektronický převod 

peněžních prostředků, finanční analýza, finanční hodnocení [pojištění, 
bankovnictví, nemovitosti], finanční řízení, finanční řízení výplat náhrad 

pro jiné osoby, finanční sponzoring, financování, financování formou koupě 

na splátky, hodnocení nákladů na opravy [finanční odhad], leasingové 
financování, makléřské služby, makléřství, jednatelství, kanceláře 

pronajímající byty, oceňování nemovitostí, oceňování uměleckých děl, 

pořádání dobročinných sbírek, pořádání sbírek, pronájem bytů, pronajímání 
bytů, pronájem [byty], pronájem kanceláří [nemovitosti], pronájem 

nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, pronájem bytových jednotek, 

pronájmy bytů a kanceláří, pronájem bytů a bydlení, pronájem bytů, ateliérů 
a pokojů, půjčky se zástavou, služby realitní kanceláře, služby ubytovací 

kanceláře [byty], správa bytového domu, správa nemovitostí, sjednávání 

pronájmu bytů, správa bytového fondu, služby ubytovací kanceláře [byty], 
služby spojené s vytvářením seznamů nemovitostí pro pronájem bytových 

prostor a bytů, výběr nájemného, vystavování cestovních šeků, zajištění 

financování stavebních projektů, zprostředkování v oblasti nemovitostí, 
realitní agentura, realitní kancelář, majetkové investice (realitní), 

nemovitostní (realitní) konzultační služby, finanční a realitní oceňování, 

pojišťovací a realitní služby, služby nemovitostní (realitní služby), služby 
realitních kanceláří na pronájem budov, služby realitních kanceláří na 

pronájem pozemků, služby realitní kanceláře v oblasti rezidenčních 

nemovitostí, služby realitních kanceláří v oblasti komerčních nemovitostí, 
služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem budov, služby realitní 

kanceláře pro prodej a pronájem firem, poskytování informací týkajících se 

realitních záležitostí prostřednictvím internetu, realitní služby vztahující se 
ke správě investic do nemovitostí, poskytování realitních informací 

vztahujících se k nemovitostem a pozemkům, služby realitních kanceláří 

vztahující se k nákupu a prodeji pozemků, služby realitních kanceláří 
vztahující se k nákupu a prodeji budov; (37) čištění budov [vnější povrch], 

demolice budov, hydraulické štěpení, hydroizolace [stavebnictví], 

informace o opravách, instalace dveří a oken, izolace budov, klempířství, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 7 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

lakování, malba a nátěr interiérů a exteriérů, montáž lešení, mytí oken, 

pokrývačské služby, restaurování uměleckých děl, sádrování, stavební 

dozor, stavební informace, stavební poradenství, stavění obchodních stánků 
a obchodů, truhlářské služby, stavební dozor pro realitní projekty, úklid 

budov [interiér], výstavba a opravy skladů, výstavba galerií, bytová 

výstavba, výstavba domů, výstavba sportovišť, výstavba kanceláří, 
výstavba obchodů, výstavba škol, výstavba továren, výstavba, zednické 

služby, zednictví, bytová výstavba, výstavba bytových domů, stavby 

bytových interiérů, výstavba bytových a komerčních budov, výstavba 
budov s více bytovými jednotkami; (39) pronájem garáží, parkování v 

garáži, služby parkovacích garáží, pronájem garážových prostor, služby pro 

garážování vozidel, pronájem parkovacích míst v garáži, pronájem garáží a 
parkovacích míst, pronájem parkovacích míst a garáží pro vozidla; (41) 

akademie [vzdělávání], dabing, diskotéky, divadelní představení, 
elektronické publikování (DTP), filmové projekce, fotografování, 

informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o zábavě, karaoke, 

klubové služby [zábava nebo vzdělávání], pojízdné knihovny, pořádání a 
uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, 

pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení 
workshopů [školení], pořádání estrád [služby impresária], pořádání 

módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží 

[vzdělávacích nebo zábavných], pořádání soutěží krásy, pořádání 
sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 

účelům, předprodej vstupenek [zábava], předvádění varietních představení, 

předvádění živých vystoupení, pronájem sportovišť, pronájem uměleckých 
děl provozování golfových hřišť, provozování muzea [předvádění, 

výstavy], provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních 

zařízení, rezervace vstupenek na estrády, školní vzdělávání, služby 
diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické úpravy, nikoliv k 

reklamním účelům, služby klubů zdraví [zdravotní a kondiční cvičení], 

služby nahrávacího studia, služby nočního klubu [zábava], služby osobního 
trenéra [kondiční trénink], služby poskytované orchestry, služby reportérů 

[zpravodajství], služby spojené s hazardem, soukromá výuka, sportovní 

tábory, tělesná výchova, televizní zábava, titulkování, tlumočení znakové 
řeči, tlumočnické služby, úprava videokazet, vedení kurzů kondičního 

cvičení, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a 
televizních programů, výuka, vzdělávací služby, vzdělávání na internátních 

školách, zábava, zábavní parky, zkoušení [pedagogická činnost]; (43) bary, 

dětské jesle, domovy pro seniory, hotelové služby, jídelny, kavárny, 
modelování potravin, motely, penziony, penziony pro zvířata, poskytování 

dočasného ubytování v prázdninových bytech, pronájem dočasného 

ubytování v prázdninových domech a bytech, pronájem jednacích místností, 
pronájem kuchyňských přístrojů, pronájem osvětlovacího zařízení, 

pronájem přechodného ubytování, pronájem židlí, stolů, ubrusů, skleněného 

nádobí, restaurace, rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování 
v hotelech, rezervace ubytování v penzionech, samoobslužné jídelny, 

samoobslužné restaurace, služby recepce pro přechodné ubytování [správa 

odjezdů a příjezdů], služby ubytovací kanceláře [hotely, penziony], 
turistické ubytovny, zajištění stravování. 

(511) 36, 37, 39, 41, 43 

(210) O-546294 

 
 

(111) 386955 

(220) 22.06.2018 

(320) 22.06.2018 

(442) 03.10.2018 
(151) 11.08.2021 

(540)  

 
 
(730) ASTRAFOOD s.r.o., Přívozská 1135/23, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200, CZ 

(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 
(510) (32) nealkoholické nápoje, šerbety (nápoje), tablety a prášky na přípravu 

šumivých nealkoholických nápojů, pramenité vody, sodová voda, voda, 

šumivé nealkoholické nápoje, míchané nápoje nealkoholické, 

nealkoholické aperitivy a likéry; (35) maloobchodní a velkoobchodní 

služby, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro 

jiné podniky), zprostředkování interaktivního obchodu pomocí globálních 
komunikačních sítí (internet), shromažďování různého zboží pro třetí osoby 

(kromě jejich přepravy) za účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto 

výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, elektronický obchod 
prostřednictvím internetu (e-shop), to vše s výrobky uvedenými výše ve 

třídě 32, inzerce, organizování a zajišťování obchodních předváděcích akcí 

výrobků a služeb, propagační činnost, propagace produktů a služeb 
prostřednictvím internetových stránek, organizování komerčních a 

reklamních výstav, rozšiřování vzorků zboží, průzkumy a analýzy trhů, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, direct 
mailing, on-line propagace na datové komunikační síti, on-line inzerce, 

zajištění a realizace propagačních kampaní, předvádění zboží, personální 
poradenství, vydávání reklamních, náborových, propagačních a inzertních 

textů, vylepování plakátů, aranžování výkladů, dovozní a vývozní 

kanceláře; (40) hospodaření s odpady v rámci této třídy, odborné informace 
o zpracování materiálů. 

(591) Barevná 

(511) 32, 35, 40 
(210) O-548882 

 
 

(111) 386958 

(220) 15.04.2020 

(320) 15.04.2020 

(442) 01.07.2020 
(151) 11.08.2021 

(540) DISIN 

(730) ANILO TRADE SE, Českomoravská 2255/12a, Praha 9, Libeň, 19000, 

CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 
(510) (10) aplikátory antibakteriálních přípravků, roušky k lékařskému použití 

jako antibakteriální ochrana, hygienické misky, hygienické masky pro 

lékařské účely; (35) velkoobchodní a maloobchodní služby zaměřené na 
farmaceutické, veterinářské a hygienické přípravky a lékařské potřeby, 

velkoobchodní a maloobchodní prodej s antibakteriální farmaceutickou, 
antibakteriálními, desinfekčními a antiseptickými prostředky a 

antibakteriálními a hygienickými pomůckami, zásilkový prodej a 

elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím komunikačních sítí (Internet) 
s antibakteriální farmaceutickou, antibakteriálními, desinfekčními a 

antiseptickými prostředky a antibakteriálními a hygienickými pomůckami, 

merchandising, dodavatelské služby pro třetí osoby, administrativní 
zpracování objednávek, zprostředkování obchodních a komerčních 

kontaktů, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, marketing, psaní reklamních textů, zpracování textů. 
(511) 10, 35 

(210) O-563104 

 
 

(111) 386959 

(220) 19.06.2020 

(320) 19.06.2020 
(442) 29.07.2020 

(151) 11.08.2021 

(540) Bouček 

(730) První maloskalská, s.r.o., Labe 196, Malá Skála, 46822, CZ 

(740) JUDr. Petr Pečený, advokát, Purkyňova 74/2, Praha, 11000 
(510) (16) obaly na potraviny, plastové obaly, bublinové obaly, plastové sáčky a 

obaly, obaly na láhve z papíru nebo lepenky, sáčky jako obaly (z papíru 

nebo umělých hmot), etikety z papíru, etikety z lepenky, tištěné originální 

etikety na láhve na pivo, potištěné papírové etikety, papírové podtácky pod 

nápojové sklenice, podtácky pod pivní sklenice; (20) nádoby jako obaly z 
umělých hmot, plastové nádoby jako obaly; (21) sklenice, půllitrové 

sklenice, sklenice na pivo, sklenice na pití, nádoby na pití a barové 

příslušenství, papírové kelímky, umělohmotné kelímky, kelímky z 
plastických hmot; (43) služby v oblasti hotelového cateringu, cateringové 

služby pro exteriér, mobilní cateringové služby, ubytování přechodné. 

(511) 16, 20, 21, 43 
(210) O-564691 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

198943 Jaroslav Aulehla, Borodinova 3, Brno, 

62300, CZ 

Pekárna Crocus s.r.o., Hudcova 532/78b, Brno, 

Medlánky, 61200, CZ 

nevýhradní 24.06.2021 11.08.2021 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

150726 154897 161182 171528 171598 172419 172673 173142 173221 173304 173527 173637 

173638 173639 173786 173978 174144 174236 174305 174788 177077 177078 240605 240789 

241818 242131 243859 243907 243915 244537 245141 245147 245148 245851 245852 245941 

246076 246506 246584 246593 246619 246728 246963 247286 247452 247509 247668 247736 

248152 248164 249112 249172 249235 250106 250227 251497 251546 251616 253069 254377 

254378 254813 254831 254832 257117 257156 266589 322369 322417 322763 322960 322961 

323175 323412 323413 323430 323443 323567 323593 323663 323723 323959 323967 323968 

323970 323971 324098 324195 324816 324817 324842 324989 325097 325139 325140 325141 

325142 325143 325144 325145 325369 325370 325385 325478 325567 325639 325680 325755 

325802 325803 325804 325953 325986 326113 326375 326385 326409 326418 326419 326423 

326638 326641 327004 327035 327067 327068 327179 327322 327483 327485 327486 327487 

327576 327668 327669 328352 328449 328450 328499 328500 329220 329581 330167 330218 

330286 330481 330825 332647 334129 334865 335948 335949 336392    

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 150726 

(220) 04.09.1951 

(151) 04.09.1951 

(540) CORHART 

(730) Saint-Gobain Ceramics & Plastics, Inc., společnost zřízená podle 

zákonů státu Delaware, One New Bond Street, Worcester, MA, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (19) ohnivzdorné tvárnice pro pece. 
(511) 19 

(210) O-24627 

 
 

(111) 154897 

(220) 29.08.1961 
(151) 25.10.1961 

(540)  

 
 
(730) RETEX a.s., U nádraží 894, Moravský Krumlov, 67201, CZ 

(510) Průmyslová vata, cídící bavlna, netkaný textil, rouna do prošívaných 

přikrývek, smirkové a lešticí kotouče, čalounické náplně, prošívané textilie, 
textilní podlahové krytiny, čistící textilní materiály, opracované textilní 

odpady, proplétané netkané textilie, jednoúčelové textilní stroje a strojní 

zařízení pro výrobu netkaných textilií a zpracování textilních odpadů. 
(511) 3, 7, 21, 22, 24, 27 

(210) O-25178 

 
 

(111) 161182 

(220) 20.07.1972 
(151) 15.12.1972 

(540) MACK 

(730) Volvo Truck Corporation, SE-40508 Göteborg, SE 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (12) sedlové traktory, samohybné požární přístroje, mimosilniční vozidla, 

stupátka, samohybná zrcadla, samohybná klimatizační zařízení a 

pneumatické brzdy. 
(511) 12 

(210) O-46322 

 
 

(111) 171528 

(220) 13.08.1991 

(151) 03.11.1992 

(540) CONCORDIA 

(730) Evžen Voleský, Záhumenice 32, Brno, 61900, CZ 

(740) JUDr. Veselá-Samková Klára, Čelakovského sady 12, Praha 2, 12000 

(510) (42) pohřební služby a služby s pohřebnictvím spojené. 
(511) 42 

(210) O-63182 

 
 

(111) 171598 

(220) 02.07.1991 

(151) 03.12.1992 

(540)  

 
 

(730) Hrazdil Vladimír Ing., Ivaňská 637, Vranovice, 69125, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 
60200 

(510) Výroba přístrojů na zkoušení materiálů, služby pro zkoušení materiálů. 

(511) 9, 42 
(210) O-62481 

 
 

(111) 172419 

(220) 18.07.1991 

(151) 26.04.1993 

(540) ETCH A SKETCH 

(730) Spin Master Ltd., 450 Front Street West, Toronto, Ontario, M5V 1B6, 
CA 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 
(510) (28) Hry, hračky a hrací předměty, přístroje na výrobu obrázků pro děti. 

(511) 28 

(210) O-62817 

 
 

(111) 172673 

(220) 30.09.1991 

(151) 13.05.1993 

(540)  

 
 

(730) ABOSS CZ s.r.o., Vyšehradská 1349/2, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) Zprostředkovatelská činnost /obchod-nákup a prodej/. Poskytování pomoci 

při provozování obchodu, včetně obchodního zastupitelství. Projektová a 
inženýrská činnost včetně odborných posudků, ve stavebnictví a ve 

strojírenství. Stavební práce všeho druhu: stavby, rekonstrukce a speciální 

práce. Zámečnické práce a výrobky. Opravy, servis a prodej čerpadel a 
čistíren odpadních vod. Truhlářské a tesařské výrobky:nábytek a jiné 

výrobky ze dřeva. Doprava a skladování. 

(511) 6, 20, 35, 36, 37, 39, 42 
(210) O-63890 

 
 

(111) 173142 

(220) 14.08.1991 

(151) 16.07.1993 

(540) U SEDMI ANDĚLŮ 

(730) Ing. Jiří Jonáš, Jilská 20/451, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Bedrna a společníci, JUDr. Martin Krejza Ph.D., 

Eliášova 922/21, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(510) Restaurační služby /pohostinství/, služby cestovního ruchu. 
(511) 39, 42 

(210) O-63206 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 173221 

(220) 11.11.1991 

(151) 30.07.1993 

(540) DUREX 

(730) LRC Products Limited, 103-105 Bath Road, Slough SL1 3UH, GB 
(740) Dr. Jan Tomsa, advokát, Laubova 8, Praha 3 - Vinohrady, 13000 

(510) (10) kondomy, pomůcky z pryže nebo syntetické pryže nebo podobné 

materiály pro hygienické, profylaktické a lékařské účely. 
(511) 10 

(210) O-64679 

 
 

(111) 173304 

(220) 27.08.1991 
(151) 18.08.1993 

(540) Průmstav 

(730) PRŮMSTAV, a.s., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) Projektová činnost v investiční výstavbě; provádění inženýrských staveb 
(včetně technické vybavenosti sídlištních celků); provádění průmyslových 

staveb; provádění bytových a občanských staveb; provádění dopravních 

staveb; revizní zkoušky způsobilosti zdvihacích zařízení; půjčování 
stavebních strojů a nářadí; silniční motorová doprava. 

(511) 37, 39, 42 

(210) O-63411 

 
 

(111) 173527 

(220) 03.09.1991 
(151) 15.09.1993 

(540)  

 
 

(730) PRŮMSTAV, a.s., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(510) Projektová činnost v investiční výstavbě; provádění inženýrských staveb 

(včetně technické vybavenosti sídlištních celků); provádění průmyslových 

staveb; provádění bytových a občanských staveb; provádění dopravních 
staveb; revizní zkoušky provozní způsobilosti zdvihacích zařízení; 

půjčování stavebních strojů a nářadí; silniční motorová doprava. 

(511) 37, 39, 42 
(210) O-63510 

 
 

(111) 173637 

(220) 11.07.1991 

(151) 24.09.1993 

(540)  

 
 

(730) The Ritz-Carlton Hotel Company, L.L.C., 10400 Fernwood Road, 
Bethesda, 20817, MD, US 

(740) HOLEC, ZUSKA & Partneři advokátní s.r.o., JUDr. Oldřich Trojan, 

Radlická 3185/1c, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) Mýdlo, toaletní potřeby; řetízky, přívěsky a poutka na klíče; propagační 

videozáznamy; hodiny a hodinky; pera, psací potřeby, tiskoviny, hrací 

karty, tužky a pastelky; přívěsné jmenovky na zavazadla; sklenice na pití, 
podnosy, konve a konvičky, tácky pod sklenice a jiné nádoby na pití; 

ručníky, ubrusy, ubrousky a prostírání; oděvy, koupací pláště, čepice a 

štítky; čokoládové cukrovinky; zápalky; hotelové služby, restaurační 
služby. 

(511) 3, 6, 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 30, 34, 42 

(210) O-62710 

 
 

(111) 173638 

(220) 11.07.1991 
(151) 24.09.1993 

(540)  

 
 
(730) The Ritz-Carlton Hotel Company, L.L.C., 10400 Fernwood Road, 

Bethesda, 20817, MD, US 

(740) HOLEC, ZUSKA & Partneři advokátní s.r.o., JUDr. Oldřich Trojan, 
Radlická 3185/1c, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) Mýdlo, toaletní potřeby; řetízky, přívěsky a poutka na klíče; propagační 

videozáznamy; hodiny a hodinky; pera, psací potřeby, tiskoviny, hrací 
karty, tužky a pastelky; přívěsné jmenovky na zavazadla; sklenice na pití, 

podnosy, konve a konvičky, tácky pod sklenice a jiné nádoby na pití; 

ručníky, ubrusy, ubrousky a prostírání; oděvy, koupací pláště, čepice a 
štítky; čokoládové cukrovinky; zápalky; hotelové služby, restaurační 

služby. 

(511) 3, 6, 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 30, 34, 42 
(210) O-62711 

 
 

(111) 173639 

(220) 11.07.1991 

(151) 24.09.1993 
(540)  

 
 

(730) The Ritz-Carlton Hotel Company, L.L.C., 10400 Fernwood Road, 
Bethesda, 20817, MD, US 

(740) HOLEC, ZUSKA & Partneři advokátní s.r.o., JUDr. Oldřich Trojan, 

Radlická 3185/1c, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) Mýdlo, toaletní potřeby; řetízky, přívěsky a poutka na klíče; propagační 

videozáznamy; hodiny a hodinky; pera, psací potřeby, tiskoviny, hrací 

karty, tužky a pastelky; přívěsné jmenovky na zavazadla; sklenice na pití, 
podnosy, konve a konvičky, tácky pod sklenice a jiné nádoby na pití; 

ručníky, ubrusy, ubrousky a prostírání; oděvy, koupací pláště, čepice a 

štítky; čokoládové cukrovinky; zápalky; hotelové služby, restaurační 
služby. 

(511) 3, 6, 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 30, 34, 42 

(210) O-62712 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 173786 

(220) 14.08.1991 

(151) 14.10.1993 

(540) UNISTRUT 

(730) UNISTRUT INTERNATIONAL CORPORATION, 4205 Elizabeth 
Street, Wayne 48184, MI, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, přepravitelné 

stavby z kovu, kovové materiály pro železniční tratě neelektrické a dráty z 

obecného kovu, drobné železářské zboží, malé položky kovového 
železářského zboží, roury a trouby z kovu, sejfy, zboží z obecného kovu zde 

nezahrnuté. 

(511) 6 
(210) O-63222 

 
 

(111) 173978 

(220) 19.08.1991 

(151) 09.11.1993 
(540)  

 
 

(730) Tractebel Engineering a.s., Pernerova 168, Pardubice, Zelené Předměstí, 
53154, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) Projektové, inženýrské, konzultační a technicko-poradenské činnosti, 

geodetické a kartografické činnosti, výpočetní technika, zabezpečování 

dodávek chemické technologie a stavebních prací, servisně-technická 
činnost. 

(511) 9, 37, 42 

(210) O-63286 

 
 

(111) 174144 

(220) 20.09.1991 

(151) 23.11.1993 

(540)  

 
 

(730) Kačer Jan, Jírova 15, Brno, 62800, CZ 

(740) *moraviapatent*, Martin Kořistka, patentový zástupce, Karpatská 241/3, 
Brno, 62500 

(510) Neperiodické a periodické publikace pro děti i dospělé, tiskoviny všeho 

druhu; učební materiál a pomůcky i ve formě her, spadající do třídy 16, 
učebnice; služby cestovní kanceláře; činnost vzdělávací a zábavná; 

půjčování videokazet a zvukových záznamů. 

(511) 16, 39, 41 
(210) O-63761 

 
 

(111) 174236 

(220) 03.12.1991 

(151) 07.12.1993 
(540)  

 
 

(730) Institut pro testování a certifikaci, a.s., třída Tomáše Bati 299, Zlín, 
Louky, 76302, CZ 

(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

(510) (42) zkušebnictví, certifikace, osvědčování jakosti, normalizace, metrologie 
v oblasti průmyslu a životního prostředí. 

(511) 42 

(210) O-65143 

 
 

(111) 174305 

(220) 12.11.1991 

(151) 14.12.1993 

(540) DEJSI 

(730) ČOKO KLASIK družstvo, Náměstí 17. listopadu 2061, Česká Třebová, 

56002, CZ 
(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

(510) Maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, rosoly a zavařeniny, mléko a jiné mlékárenské 
výrobky, jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách, káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, kávové náhražky, mouka a obilní přípravky, chléb, sušenky, suchary, 

koláče, jemné pečivo a cukrovinky, výrobky zemědělské, semena, čerstvé 
ovoce a zelenina, krmiva pro dobytek, slad, pivo, lehká piva a ležáky, 

minerální vody a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné 

přípravky k přípravě nápojů, alkoholické nápoje. 
(511) 29, 30, 31, 32, 33 

(210) O-64688 

 
 

(111) 174788 

(220) 18.12.1991 
(151) 07.02.1994 

(540) PERMAPATCH 

(730) Redrock Construction s.r.o., Újezd čp. 450/40, Praha 1 - Malá Strana, 

11801, CZ 

(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. David 
Krofta, advokát, Tyršův dům, Újezd 450/40, Praha 1 - Malá Strana, 11801 

(510) Vývoj a výroba stavebních hmot a materiálů. 

(511) 19, 42 
(210) O-65480 

 
 

(111) 177077 

(220) 21.02.1992 

(151) 01.06.1994 
(540)  

 
 
(730) Kongresové centrum ILF a.s., Pařížská 67/11, Praha 1, Josefov, 11000, 

CZ 

(510) Hydrotechnické stavby /betonové přehrady, zemní balvanité hráze, úpravy 
vodních toků a jezy/, zdravotně inženýrské stavby /stavby vodárenské a 

kanalizační/, jaderně energetické stavby, dopravně inženýrské a speciální 

inženýrské stavby /tunely, štoly, speciální zakládání, injektáže, snižování 
hladiny spodní vody/, stavební hmoty, konstrukce a dílce; projektové práce 

v rozsahu zvláštního oprávnění, výpočetní práce pro řízení a správu, opravy 

a údržba strojů, strojních zařízení a dopravních prostředků, doprava 
nákladními a speciálními vozy, montáž speciálních automatických hasicích 

zařízení /sprinklerů/, provádění staveb a s ním spojené inženýrské činnosti, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

projekce, montáž, kontrola, revize, opravy, údržba vodních stabilizačních, 

sprinklerových hasicích zařízení. 

(511) 6, 19, 37, 39, 42 
(210) O-66702 

 
 

(111) 177078 

(220) 21.02.1992 

(151) 01.06.1994 
(540)  

 
 

(730) Kongresové centrum ILF a.s., Pařížská 67/11, Praha 1, Josefov, 11000, 
CZ 

(510) Hydrotechnické stavby /betonové přehrady, zemní balvanité hráze, úpravy 

vodních toků a jezy/, zdravotně inženýrské stavby /stavby vodárenské a 
kanalizační/, jaderně energetické stavby, dopravně inženýrské a speciální 

inženýrské stavby /tunely, štoly, speciální zakládání, injektáže, snižování 

hladiny spodní vody/, stavební hmoty, konstrukce a dílce; projektové práce 
v rozsahu zvláštního oprávnění, výpočetní práce pro řízení a správu, opravy 

a údržba strojů, strojních zařízení a dopravních prostředků, doprava 

nákladními a speciálními vozy, montáž speciálních automatických hasicích 
zařízení /sprinklerů/, provádění staveb a s ním spojené inženýrské činnosti, 

projekce, montáž, kontrola, revize, opravy, údržba vodních stabilizačních, 

sprinklerových hasicích zařízení. 
(511) 6, 19, 37, 39, 42 

(210) O-66703 

 
 

(111) 240605 

(220) 19.02.2001 
(151) 25.01.2002 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Taramedical s.r.o., Albertova 645/13, Hradec Králové, Pražské 

Předměstí, 50002, CZ 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, optické, přístroje elektrické pro lékařské 

použití, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro 
zpracování informací; (10) lékařské přístroje, nástroje a potřeby; (11) 

přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, přístroje chladicí, pro ventilaci; 

(37) opravy a údržba všech výše uvedených výrobků tříd 9, 10, 11. 
(511) 9, 10, 11, 37 

(210) O-164459 

 
 

(111) 240789 

(220) 08.08.2001 
(151) 25.01.2002 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) JUDr. Josef Mrázek DrSc., advokát, Pernerova 293/11, Praha 8, Karlín, 
18600 

(510) (3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody. 

(511) 3 

(210) O-170372 

 
 

(111) 241818 

(220) 28.08.2001 
(151) 21.02.2002 

(540)  

 
 
(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002 
(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky k léčebným účelům, léčiva, 

medicinální sirupy, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo 
minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny a 

multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, 

dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické 
nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské 

účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo 

potrava pro lékařské účely, krémy a masti pro lékařské účely, sirupy, 
vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové 

koncentráty pro lékařské účely jako výživné přídavky k potravinám, 

potravinové doplňky s léčebnými účinky, výživné nebo dietetické přípravky 
s léčebným účinkem pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo 

samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo živočišných 
nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo 

stopových prvků nebo cukru - vše k léčebným účelům a v rámci této třídy; 

(30) cukrovinky. 
(511) 5, 30 

(210) O-170901 

 
 

(111) 242131 

(220) 05.03.2001 

(151) 22.03.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) APLS spol. s r.o., Vršava 495, Zlín, 76001, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (9) pokladní obchodní systém software Apls; (35) zpracování dat v rámci 

této třídy; (42) tvorba software a odborné poradenství v oblasti hardware a 

software, služby databank v rámci této třídy, správa sítí. 
(511) 9, 35, 42 

(210) O-164948 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 243859 

(220) 06.08.2001 

(151) 23.04.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Mylan Healthcare GmbH, Freundallee 9A, 30173 Hanover, DE 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 
(511) 5 

(210) O-170324 

 
 

(111) 243907 

(220) 27.08.2001 
(151) 23.04.2002 

(540) FRAM 

(730) FRAM Group IP LLC, 127 Public Square, Suite 5300, Cleveland, Ohio 

44114, OH, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (12) filtry pro motorová vozidla. 

(511) 12 
(210) O-170888 

 
 

(111) 243915 

(220) 05.09.2001 

(151) 23.04.2002 

(540) JODOUTER 

(730) BIOVETA, a.s., Komenského 212, Ivanovice na Hané, 68323, CZ 
(740) Advokátní kancelář, JUDr. PhDr. Jaromír Saxl, advokát, Údolní 33, Brno, 

60200 

(510) (5) chemické výrobky pro veterinární použití, pro lékařství, hygienu a 
farmacii, drogy, léčiva, výrobky farmaceutické, lékárnické, zdravotnické, 

hygienické a desinfekční, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

zejména sílící a dietetické, anthelmintické a stimulační léčebné prostředky 
pro ochranu zdraví zvířat, hromadně vyráběné humánní a veterinární 

léčebné přípravky, přípravky baktericidní, fungicidní, insekticidní, pro 

ničení plísní a škodlivých zvířat, organopreparáty, veterinární a humánní 
imunologické a imunomodulační přípravky, krevní deriváty a biologické 

laboratorní přípravky, zejména séra, očkovací látky, vakcíny, bakteriny a 

alergeny, hormonální veterinární přípravky, přísady do krmiv pro zvířata, 
pro lékařské účely; (31) krmivo pro ptactvo a zvířata, přípravky posilňující 

pro zvířata, přísady do krmiv pro zvířata, ne pro lékařské účely. 

(511) 5, 31 
(210) O-171101 

 
 

(111) 244537 

(220) 27.07.2001 

(151) 23.05.2002 

(540) VULCANALIA 

(730) PROMAR, spol. s r.o., Aloise Havla 309/19, Brno, Jehnice, 62100, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

(510) (9) počítače a příslušenství pro počítače, např. modemy všeho druhu, 
monitory, tiskárny, klávesnice, paměti pro počítače, počítačový hardware, 

procesory, externí a interní jednotky CD-ROM, diskové a disketové 

jednotky, síťové, zvukové, grafické karty, nahraný software; (13) 
ohňostroje, zábavná pyrotechnika; (16) papír a výrobky z papíru, výrobky 

knihařské, psací potřeby, tiskoviny, noviny, časopisy, knihy, obchodní 

propagační tisky - vše s výjimkou výrobků souvisejících s počítači a jejich 

programovým vybavením, otisky kreseb, reklamní panely - všechny výše 

uvedené výrobky v rámci této třídy, s výjimkou kartonážních výrobků; (35) 
propagační a reklamní činnost, propagační a reklamní výstavy, veletrhy a 

doprovodné presentační a reklamní programy, reklama na tabulích, 

reklamní korespondence, marketing, reklamní činnost, reklamní inzerce, 
vydávání reklam na počítačových sítích např. INTERNET, agentury 

propagační, rozšiřování obchodních propagačních tisků, zprostředkování 

informací o firmách, elektronické obchodní služby; (41) produkční činnost, 
zejména veřejná vystoupení, pořádání soutěží, např. soutěž o nejlepšího 

ohňostrojce, nejlepší ohňostrojské skupiny, vydávání dat na strojně 

čitelných nosičích, např. magnetických, optických a jiných nosičích, 
vydávání audiovizuálních děl, vydávání katalogů, organizování výstav pro 

kulturní a vzdělávací účely; (42) výstavy - zajišťování zařízení a vybavení, 
ofsetový tisk. 

(511) 9, 13, 16, 35, 41, 42 

(210) O-170011 

 
 

(111) 245141 

(220) 17.08.2001 
(151) 24.06.2002 

(540) NetFront 

(730) ACCESS CO., LTD., 3 Kandaneribei-cho, Chiyoda-Ku, Tokyo, 101-

0022, JP 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (9) počítačový software. 

(511) 9 
(210) O-170653 

 
 

(111) 245147 

(220) 21.08.2001 

(151) 24.06.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Hájek Jan, Krhanická 719, Praha 4 - Kamýk, 14200, CZ 

(510) (30) cukrovinky. 

(511) 30 
(210) O-170718 

 
 

(111) 245148 

(220) 21.08.2001 

(151) 24.06.2002 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Hájek Jan, Krhanická 719, Praha 4 - Kamýk, 14200, CZ 

(510) (30) cukrovinky. 
(511) 30 

(210) O-170719 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 245851 

(220) 14.08.2001 
(151) 29.07.2002 

(540) TIMEKEEPER 

(730) Aira GROUP s.r.o., Vratislavova 57/1, Praha 2, Vyšehrad, 12800, CZ 

(740) Mgr. Samuel Havlík, advokát, Senovážné náměstí 977/24, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(510) (9) počítače, počítačové programy, počítačový software; (16) uživatelské, 

referenční a technické manuály; (42) počítačové programování, tvorba 

software, aktualizace a údržba počítačových programů, poradenství v 
oblasti počítačového software, projektování, instalace a provozování 

počítačových sítí. 

(511) 9, 16, 42 
(210) O-170533 

 
 

(111) 245852 

(220) 14.08.2001 

(151) 29.07.2002 
(540)  

 
 
(730) Aira GROUP s.r.o., Vratislavova 57/1, Praha 2, Vyšehrad, 12800, CZ 

(740) Mgr. Samuel Havlík, advokát, Senovážné náměstí 977/24, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(510) (9) počítače, počítačové programy, počítačový software; (16) uživatelské, 

referenční a technické manuály; (42) počítačové programování, tvorba 

software, aktualizace a údržba počítačových programů, poradenství v 
oblasti počítačového software, projektování, instalace a provozování 

počítačových sítí. 

(511) 9, 16, 42 
(210) O-170534 

 
 

(111) 245941 

(220) 07.09.2001 

(151) 29.07.2002 
(540)  

 
 

(730) STAVO - UNION, stavební společnost s r.o., V Aleji 1544/23, Jablonec 
nad Nisou, 46601, CZ 

(510) (36) investorská činnost ve výstavbě, ekonomická finanční rozvaha ve 

stavebnictví; (37) provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 
rekonstrukce staveb, provádění bytových, občanských, průmyslových a 

inženýrských staveb; (42) projektová činnost ve výstavbě, inženýrská 

činnost ve výstavbě, investorsko-inženýrská činnost ve výstavbě. 
(511) 36, 37, 42 

(210) O-171244 

 
 

(111) 246076 

(220) 15.10.2001 

(151) 29.07.2002 

(540) ENVICAL 

(730) Ing. Nevrkla Vlastimil, Ostružinová 2455/11, Praha 10, 10600, CZ 
(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, zejména stavebních a keramických 

hmot, alkany, cykloalkany, lineární olefiny, produkty obsahující a vázající 

práškové hmoty, spadající do této třídy; (4) průmyslové oleje a tuky, 
produkty absorbující a vázající práškové hmoty, spadající do této třídy; (19) 

nekovové stavební materiály, nekovové spojující materiály. 

(511) 1, 4, 19 
(210) O-172431 

 
 

(111) 246506 

(220) 16.08.2001 

(151) 26.08.2002 

(540) RBC INSURANCE 

(730) Royal Bank of Canada, 1, Place Ville-Marie, Montreal, Quebec, CA 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10 - Vinohrady, 10100 

(510) (36) finanční služby, služby týkající se pojištění, zajišťovací služby týkající 
se pojištění. 

(511) 36 

(210) O-170617 

 
 

(111) 246584 

(220) 06.09.2001 
(151) 26.08.2002 

(540)  

 
 
(730) NOVA, a.s., Špálova 455, Sobotka, 50743, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (29) sterilované a nakládané okurky, zeleninové konzervy sterilované a 

nakládané. 
(511) 29 

(210) O-171189 

 
 

(111) 246593 

(220) 10.09.2001 

(151) 26.08.2002 
(540)  

 
 

(730) Zenith Praha, spol. s r.o., Ortenovo náměstí 1488/13, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(740) Mgr. Radka Seidlová, advokát, Krčská 981/50, Praha 4, Krč, 14000 

(510) (35) vedení účetnictví. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 35 

(210) O-171289 

 
 

(111) 246619 

(220) 14.09.2001 
(151) 26.08.2002 

(540) PALÁN 

(730) Palán Petr, Vesce 46, Soběslav, 39201, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (6) drátěné pletivo, kovové stavební materiály a konstrukce, kovy a jejich 

slitiny a výrobky z nich, kovové nádrže, nedobytné pokladny a bezpečnostní 

schránky, kovové trubky a roury, palety kovové, řetězy kovové, 
příslušenství k řetězům, zejména závěsná oka, háky, spojky, zkracovače, 

řetězové vázací prostředky kovové, ocelová lana, jeřábová lana, ocelová 

lana důlní, těžní a vyrovnávací, lana pro lanové dráhy a výtahy, ocelová lana 
pro všeobecné účely, ocelová lana jednopramenná, vícepramenná, kruhová, 

trojboká, plochá, kabelová, uzavřená nosná lana, lana s oky a nalisovanými 

objímkami, nekonečné lanové pásy, kovové úchytné lišty, podlahová 
kování a rozpěrné tyče, náhradní kovová kolečka, žebříky kovové, regály 

kovové, hřebíky, šrouby, drobné kovové zboží a spojovací materiál, různé 

kovové výrobky, které nejsou obsaženy v jiných třídách; (7) kladkostroje 
ruční i elektrické, jeřáby, zdvihací zařízení ruční i s pohonem, hřebenové a 

lanové zvedáky, bubnová zdvihadla (vrátky), hydraulické a ruční zvedáky, 

příslušenství zvedacích zařízení a jeřábů, jako např. jeřábové vidle, jeřábové 
traverzy a jiné prostředky pro uchopení břemen a manipulaci s nimi při 

zdvihání, textilní jeřábové zdvihací pásy a vysokopevnostní zdvihací řetězy 

pro zdvihací zařízení, manipulační zařízení pro nakládání a vykládání, 
paketovací lisy hydraulické, silniční stroje; (12) ruční, hydraulické, 

elektrické a motorové paletizační vozíky, nízkozdvižné a vysokozdvižné 

vozíky a ostatní vozíky určené k manipulaci se zbožím a s břemeny a 
přídavná zařízení k těmto vozíkům, jako např. boční posuv, otáčecí vidle, 

svěrací čelisti apod., automobily, traktory, nákladní automobily; (16) 

plastické obaly, polyethylenové pytle na odpad, smršťovací polyethylenové 
fólie pro ruční i strojní ovíjení a balení; (21) popelnice, kontejnery a další 

nádoby pro sběr a třídění komunálního odpadu; (22) pásy nekovové na 
manipulaci s nákladem, lana nekovová, provazy, úvazy, popruhy, 

horolezecká lana, prostředky osobního zabezpečení pracovníků ve výškách, 

jako např. postroje, pásy, popruhy, textilní upínací pásy pro dopravní 
prostředky, motouzy, rohože a sítě; (37) servis, opravy a údržba 

manipulační techniky, revize a revizní zkoušky provozní způsobilosti 

manipulační techniky. 
(511) 6, 7, 12, 16, 21, 22, 37 

(210) O-171534 

 
 

(111) 246728 

(220) 15.10.2001 

(151) 26.08.2002 

(540) TOP Spot-on 

(730) Bioveta, a. s., Komenského 212, Ivanovice na Hané, 68323, CZ 
(740) Advokátní kancelář, JUDr. PhDr. Jaromír Saxl, advokát, Údolní 33, Brno, 

60200 

(510) (5) chemické výrobky pro veterinární použití, pro lékařství, hygienu a 
farmacii, drogy, léčiva, výrobky farmaceutické, lékárnické, zdravotnické, 

hygienické a desinfekční, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

zejména sílicí a dietetické, anthelmintické a stimulační léčebné prostředky 
pro ochranu zdraví zvířat, hromadně vyráběné humánní a veterinární 

léčebné přípravky, přípravky baktericidní, fungicidní, insekticidní, pro 

ničení plísní a škodlivých zvířat, organopreparáty, veterinární a humánní 

imunologické a imunomodulační přípravky, krevní  deriváty a biologické 

laboratorní přípravky, zejména séra, očkovací látky, vakcíny, bakteriny a 
alergeny, hormonální veterinární přípravky, přísady do krmiv pro zvířata 

pro lékařské účely; (31) krmivo pro ptactvo a zvířata, přípravky posilňující 

pro zvířata, přísady do krmiv pro zvířata ne pro lékařské účely. 
(511) 5, 31 

(210) O-172416 

 
 

(111) 246963 

(220) 29.01.2002 

(151) 26.08.2002 

(540) ROBE 

(730) ROBE lighting s.r.o., Hážovice 2090, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, 
CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (11) osvětlovací přístroje a zařízení, světelné reflektory, rozptylovače 

světla; (37) montáž, servis a opravy osvětlovacích přístrojů a zařízení, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti, zajišťování 
technických revizí; (42) projektová činnost, vývoj a výzkum osvětlovacích 

přístrojů a zařízení, příprava technické dokumentace pro výše uvedené 

činnosti, odborné technické poradenství včetně zprostředkování. 
(511) 11, 37, 42 

(210) O-176094 

 
 

(111) 247286 

(220) 28.08.2001 
(151) 24.09.2002 

(540) ANKRA 

(730) ANKRA, s.r.o., U Tesly 1825, Petřvald, 73541, CZ 

(740) JUDr. Prchala Helmut, patentový zástupce, Rekreační 27, Hlučín - 

Bobrovníky, 74801 
(510) (6) svorníky a kotvy pro vyztužování a zpevnění hornin, příhradové ocelové 

výztuže pro stříkaný beton, ocelové, konstrukce stavební; (7) součásti s díly 

dopravních, stavebních, důlních a úpravárenských strojů a zařízení; (17) 
výrobky z technické pryže vyráběné lisováním do kovové formy, např. 

těsnění, ucpávky, tlumící prvky vibrací, obložení; (37) zajišťování 

podzemních prostorů svorníkováním a injektáží, opravy a úpravy důlních a 
dopravních strojů a zařízení, montáže ocelových konstrukcí, opravy a 

úpravy kanalizací bezvýkopovou technologií; (40) zpracování kovových 

nebo jiných materiálů, např. mechanické obrábění a tepelné zpracování; 
(42) projekční a inženýrské práce pro zajišťování podzemních prostorů 

svorníkováním, vyztužováním ocelovými konstrukcemi a sanačních prací v 

podzemních dílech, kontrola a dokumentace technického stavu 
kanalizačních vedení a jejich přítoků. 

(511) 6, 7, 17, 37, 40, 42 

(210) O-170893 

 
 

(111) 247452 

(220) 29.10.2001 

(151) 24.09.2002 

(540)  

 
 

(730) Panasonic Corporation, 1006, Oaza Kadoma, Kadoma-shi, Osaka Fu, JP 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (9) digitální kamery, digitální stálé kamery, části a fitinky k nim. 

(511) 9 

(210) O-173155 

 
 

(111) 247509 

(220) 12.11.2001 

(151) 24.09.2002 

(540) BIOSUIS 

(730) Bioveta, a. s., Komenského 212, Ivanovice na Hané, 68323, CZ 

(740) Advokátní kancelář, JUDr. PhDr. Jaromír Saxl, advokát, Údolní 33, Brno, 
60200 

(510) (5) chemické výrobky pro veterinární použití, pro lékařství, hygienu a 

farmacii, drogy, léčiva, výrobky farmaceutické, lékárnické, zdravotnické, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

hygienické a desinfekční, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

zejména sílící a dietetické, anthelmintické a stimulační léčebné prostředky 

pro ochranu zdraví zvířat, hromadně vyráběné humánní a veterinární 
léčebné přípravky, přípravky baktericidní, fungicidní, insekticidní, pro 

ničení plísní a škodlivých zvířat, organopreparáty, veterinární a humánní 

imunologické a imunomodulační přípravky, krevní deriváty a biologické 
laboratorní přípravky, zejména séra, očkovací látky, vakcíny, bakteriny a 

alergeny, hormonální veterinární přípravky, přísady do krmiv pro zvířata, 

pro lékařské účely; (31) krmivo pro ptactvo a zvířata, přípravky posilňující 
pro zvířata, přísady do krmiv pro zvířata, ne pro lékařské účely. 

(511) 5, 31 

(210) O-173604 

 
 

(111) 247668 

(220) 10.12.2001 

(151) 24.09.2002 

(540)  

 
 

(730) STEMP s.r.o., Slavice 98, Třebíč, 67401, CZ 

(740) JUDr. František Sochor, advokát, Karlovo nám. 26/20, Třebíč, Vnitřní 
Město, 67401 

(510) (7) zemědělské stroje a zemědělské nástroje s výjimkou ručních; (35) 

předvádění zboží, služby a poradenství v obchodní činnosti, poskytování 
obchodních informací v zemědělství, průzkum trhu, obchodní 

zprostředkovatelská činnost v zemědělství; (37) motorová vozidla údržba a 

opravy, opravy automobilů, montáž, údržba a opravy strojů, údržba vozidel; 
(39) skladování zboží; (40) montáž materiálů na objednávku, sestavování 

materiálů pro třetí osoby; (41) organizování a vedení seminářů, provádění a 

řízení pracovních školení a praktických výcviků. 
(511) 7, 35, 37, 39, 40, 41 

(210) O-174572 

 
 

(111) 247736 

(220) 03.01.2002 
(151) 24.09.2002 

(540) winko 

(730) winko, spol. s r.o., Žlubinecká 244, Nižbor, 26705, CZ 

(510) (6) stavební materiály z kovů a slitin, spojovací materiály z kovů, stavební 

konstrukce z kovů, stavební výrobky z kovů - dveře, okna; (19) stavební 
materiály nekovové, stavební dřevo, plasty, sklo, spojovací materiály 

nekovové, stavební konstrukce nekovové, stavební výrobky nekovové - 

dveře, okna; (40) zpracování a úprava dřeva a kovů. 
(511) 6, 19, 40 

(210) O-175281 

 
 

(111) 248152 

(220) 12.09.2001 

(151) 29.10.2002 
(540)  

 
 

(730) PHT a.s., Na stráži 1410/11, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(510) (6) kovové visací zámky, kovové cylindrické vložky do zámků; (7) vrtáky 
pro strojní vrtačky a pro elektrické ruční vrtačky, řezné a brusné kotouče 

pro nářadí a stroje; (8) vrtáky, sukovníky, frézy, klíče montážní, ruční nářadí 

a nástroje. 
(511) 6, 7, 8 

(210) O-171455 

 
 

(111) 248164 

(220) 20.09.2001 
(151) 29.10.2002 

(540) PF POSTFORMING 

(730) TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, Ostrovačice, 66481, CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 
(510) (19) stavební materiály nekovové např. vnitřní, vnější okenní parapety, 

dvířkovina, pracovní desky, schodové dílce; (20) nábytek, např. kuchyňské 

linky, truhlářské výrobky; (37) stavebnictví, montáž; (39) dovoz zboží, 
doprava výrobků; (40) zpracování materiálů - zpracování dřeva, zakázková 

výroba truhlářská. 

(511) 19, 20, 37, 39, 40 
(210) O-171706 

 
 

(111) 249112 

(220) 24.08.2001 

(151) 25.11.2002 

(540)  

 
 

(730) Drápalíková Martina, Puškinova 28, Liberec 24, 46008, CZ 
(740) Strnad Václav Ing., Rychtářská 375/31, Liberec 14, 46014 

(510) (16) střihy na šití; (25) oblečení a oděvy, zejména celosezónní oblečení a 

oděvy pro sport, turistiku, volný čas, rekreaci a pláž, džínové oblečení, 
kloboučnické zboží, pokrývky hlavy a čepice, kapuce, trička, košile, osobní 

a spodní prádlo, nepromokavé oděvy a pláště, šály, šátky, kravaty, motýlky, 

ponožky, podkolenky, punčochy, rukavice spadající do této třídy, opasky, 
šle, prádlová a oděvní ramínka, oděvní doplňky a ozdoby patřící do této 

třídy, obuv, zejména sportovní a pro volný čas; (26) galanterie textilní, 

oděvní a prádelní, oděvní doplňky a ozdoby náležející do této třídy, krajky, 
lemovky, náplety, výšivky, nášivky, výztuhy, čelenky, prýmkařské zboží 

náležející do této třídy, hříbky na látání a spravování, etikety na prádlo a 

oděvy, štítky a značky na prádlo a oděvy, odznaky ozdobné (ne z drahých 
kovů), spony oděvní, prádlové a na obuv náležející do této třídy, jehelníčky, 

kufříky na šicí potřeby, krabice a pouzdra na šicí potřeby, stuhy, kalouny, 

šňůry oděvní a prádlové náležející do této třídy, šněrovadla, kloboukové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

ozdoby (ne z drahých kovů), knoflíky, kroužky a háčky na oděvy a obuv, 

ozdoby na obuv (ne z drahých kovů), přezky na opasky, nažehlovací 

záplaty, ozdoby do vlasů, paruky, umělé ovoce a květiny, věnce z umělých 
květů, vycpávky oděvní, zdrhovadla, zipy, suché zipy; (40) šití a přešívání 

oděvů, prádla, klobouků a čepic, jejich úpravy, střihová služba, zpracování 

textilních materiálů. 
(511) 16, 25, 26, 40 

(210) O-170831 

 
 

(111) 249172 

(220) 08.10.2001 
(151) 25.11.2002 

(540) INTRAMAR BIO 

(730) Bioveta, a. s., Komenského 212, Ivanovice na Hané, 68323, CZ 

(740) Advokátní kancelář, JUDr. PhDr. Jaromír Saxl, advokát, Údolní 33, Brno, 

60200 
(510) (5) chemické výrobky pro veterinární použití, pro lékařství, hygienu a 

farmacii, drogy, léčiva, výrobky farmaceutické, lékárnické, zdravotnické, 

hygienické a desinfekční, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, 
zejména sílící a dietetické s léčebnými účinky, anthelmintické a stimulační 

léčebné prostředky pro ochranu zdraví zvířat, hromadně vyráběné humánní 

a veterinární léčebné přípravky, přípravky baktericidní, fungicidní, 
insekticidní, pro ničení plísní a škodlivých zvířat, organopreparáty s 

léčebnými účinky, veterinární a humánní imunologické a imunomodulační 

přípravky, krevní deriváty a biologické laboratorní přípravky, zejména séra, 
očkovací látky, vakcíny, bakteriny a alergeny, hormonální veterinární 

přípravky, přísady do krmiv pro zvířata pro lékařské účely; (31) krmivo pro 

ptactvo a zvířata, přípravky posilňující pro zvířata, přísady do krmiv pro 
zvířata, ne pro lékařské účely. 

(511) 5, 31 

(210) O-172206 

 
 

(111) 249235 

(220) 22.11.2001 

(151) 25.11.2002 

(540) SILAX 

(730) HF servis s.r.o., 25, Plešnice, 33033, CZ 

(740) Advokátní kancelář Hubínek-Králová-Vogeltanz, Mgr. Alena Králová, 

Veverkova 1/2707, Plzeň, 30100 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, prostředky pro kalení a letování 

kovů, tříslící materiály, lepidla pro průmysl, silikony, tmely; (2) barvy, 
nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a deteriorizaci  dřeva, barviva, 

mořidla; (3) přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla; 

(4) průmyslové oleje a tuky, mazadla; (16) papírenské zboží, lepidla; (17) 
tmely; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu. 

(511) 1, 2, 3, 4, 16, 17, 35 

(210) O-174027 

 
 

(111) 250106 

(220) 14.11.2001 

(151) 30.12.2002 

(540)  

 
 

(730) Utíkal Jaroslav, Na Nivách 331/16, Samotišky, 77900, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

(510) (6) kovové stavební materiály a konstrukce, zejména kovové konzoly, 

komínové kryty, kovové trubky a manžety pro trubkové spoje, kovové 
ventily ne jako části strojů, kovové nosníky, kovové stavební panely, 

upevňovací kovové piloty, kovové vodovodní a tlakové potrubí, kovové 

potrubí pro ústřední topení, kovové nátrubky, kovové vyztužovací materiály 

pro potrubí, kovové lamely, rámy, kolena a spojky a vyztužovací kroužky 

pro potrubí; (9) čerpadla palivová samoregulační, články solární, panely 
rozvodné, panely signalizační (světelné nebo mechanické), vodoměry, 

hydroměry, vodoznaky (ukazatele výšky hladiny vody); (11) filtry (části 

zařízení pro průmysl nebo domácnost), klimatizační zařízení, kotle 
výhřevné, kotlové trouby do vytápěcích zařízení, ohřívače vody, ohřívače 

vzduchu, pece spalovací, regulační a bezpečnostní zařízení pro přístroje na 

plyn, plynové kotle, plynové generátory, plynové kondenzátory s výjimkou 
kondenzátorů jako součástí strojů, regenerátory tepla, regulačně-

bezpečnostní zařízení pro plynová potrubí, regulátory pro vodní nebo 

plynové zařízení a potrubí, saunová zařízení, solární kolektory, solární pece, 
teplovzdušná zařízení, topná tělesa pro topení tuhými, tekutými nebo 

plynovými palivy, vodovodní potrubní zařízení, vodovodní zařízení, 
zařízení a stroje na čištění a úpravu vody, zařízení na zpracování paliv a 

jaderného materiálu, ventily spadající do této třídy, zásobníky vodní 

tlakové; (37) montáž materiálů na objednávku, konzultační a poradenská 
činnost v oblasti vytápění; (40) čištění vzduchu, kotlářství, konzultační a 

poradenská činnost v oblasti úpravy vody; (41) přednášková činnost v 

oblasti vytápění a úpravy vody; (42) projektová činnost v oblasti vytápění a 
úpravy vody. 

(511) 6, 9, 11, 37, 40, 41, 42 

(210) O-173722 

 
 

(111) 250227 

(220) 05.02.2002 
(151) 30.12.2002 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Komora veterinárních lékařů České republiky, Novoměstská 1965/2, 
Brno, Řečkovice, 62100, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, náplasti, obvazový materiál, 

výrobky pro hubení škodlivých zvířat; (31) krmivo pro zvířata, živá zvířata; 

(44) veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 
zahradnické a lesnické služby. 

(511) 5, 31, 44 

(210) O-176393 

 
 

(111) 251497 

(220) 30.01.2002 
(151) 24.02.2003 

(540)  

 
 
(730) VESETA spol. s r.o., V. Vlčka 202, Kyšice, 27351, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 
(510) (5) potravinové doplňky v tekutém stavu, vitaminové přípravky, 

polyvitamínové koncentráty k přípravě nápojů, diabetické a dietetické 

nápoje, strojené a nestrojené medicinální nápoje, vše k léčebným účelům; 
(30) čaje, nápoje na bázi čaje, ledové čaje, čokoládové, kávové a kakaové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nápoje, včetně nápojů s mlékem; (32) nealkoholické nápoje sycené i 

nesycené, včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických, 

sirupy, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a 
zeleninové šťávy, mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní 

a minerální vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové 

nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu 
nealkoholických nápojů a likérů, obohacené vitaminové nápoje a 

koncentráty, nealkoholické aperitivy; (39) neveřejná silniční doprava a 

přeprava zboží a nákladů, rozvoz zboží; (43) zásobování, hostinská činnost, 
provozování stravovacích a ubytovacích zařízení, provozování bufetů a 

rychlého občerstvení. 

(511) 5, 30, 32, 39, 43 
(210) O-176121 

 
 

(111) 251546 

(220) 19.02.2002 

(151) 24.02.2003 

(540) EKOHEAT 

(730) Křeček František, Bělohorská 167/164, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 
(510) (8) elektrické žehličky; (11) oděvy ohřívané elektricky, přístroje pro topení, 

ohřívadla do postelí, elektricky vyhřívané polštáře a pokrývky, varné náčiní 

elektrické; (17) tepelně izolační a akusticky izolující materiály; (19) 
stavební sklo, dlaždice nekovové, podlahové panely; (37) stavební 

instalace, montáž a instalace vytápění. 

(511) 8, 11, 17, 19, 37 
(210) O-176856 

 
 

(111) 251616 

(220) 13.03.2002 

(151) 24.02.2003 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Milan Vanický, Smolenská 29/42, Praha 10, 10100, CZ 

(510) (33) lihoviny. 

(511) 33 
(210) O-177763 

 
 

(111) 253069 

(220) 06.12.2001 

(151) 28.04.2003 

(540) POLEDNIK 

(730) Poledník Petr Ing., Lubno 232, Frýdlant nad Ostravicí, 73911, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (10) břišní a ledvinové pásy; (18) kožené zboží neobsažené v jiných třídách 

určené pro sport, rekreaci a myslivost; (25) rukavice, sportovní oblečení a 
doplňky, boty, sportovní opasky; (28) tělní a obličejové chrániče pro 

provozování sportů, ochranné rukavice pro sport, míče pro všechny druhy 

míčových her. 
(511) 10, 18, 25, 28 

(210) O-174494 

 
 

(111) 254377 

(220) 19.06.2002 

(151) 26.05.2003 
(540)  

 
 

(730) UJP PRAHA a.s., Nad Kamínkou 1345, Praha - Zbraslav, 15610, CZ 
(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (6) kontejnery z ochuzeného uranu a kontejnery z jiného kovového 

materiálu na přepravu radionuklidů; (9) stínění z ochuzeného uranu k 
použití do zařízení v nichž je umístěn zdroj ionizujícího záření; (10) 

radioterapeutické ozařovače, rentgenové simulátory, ozařovače krve a díly 

k nim, vše pro lékařské účely; (13) součásti střel z wolframových 
pseudoslitin; (42) výzkum a vývoj v oblasti jaderných elektráren, zbytkové 

životnosti technologických celků, v chemickém a elektrárenském průmyslu, 

zdravotnické techniky pro radiační onkologii. 
(511) 6, 9, 10, 13, 42 

(210) O-181050 

 
 

(111) 254378 

(220) 19.06.2002 
(151) 26.05.2003 

(540)  

 
 
(730) UJP PRAHA a.s., Nad Kamínkou 1345, Praha - Zbraslav, 15610, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (6) kontejnery z ochuzeného uranu a kontejnery z jiného kovového 
materiálu na přepravu radionuklidů; (9) stínění z ochuzeného uranu k 

použití do zařízení v nichž je umístěn zdroj ionizujícího záření; (10) 

radioterapeutické ozařovače, rentgenové simulátory, ozařovače krve a díly 
k nim, vše pro lékařské účely; (13) součásti střel z wolframových 

pseudoslitin; (42) výzkum a vývoj v oblasti jaderných elektráren, zbytkové 

životnosti technologických celků, v chemickém a elektrárenském průmyslu, 
zdravotnické techniky pro radiační onkologii. 

(511) 6, 9, 10, 13, 42 

(210) O-181051 

 
 

(111) 254813 

(220) 03.08.2001 

(151) 25.06.2003 

(540) GRIPEX 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 
Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002 

(510) (5) vitamíny, minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky k 

léčebným účelům, kombinované přípravky vitaminů, minerálů, stopových 
prvků, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo 

stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny a multivitamínové 

preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, cukrovinky nebo 
žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské 

účely, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky výživové pro 

lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské 

účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, 

vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové 
koncentráty jako výživné přídavky k potravinám s léčivým účinkem, droždí 

pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, výživné 

nebo dietetické přípravky s léčebným účinkem pro denní doplnění stravy 
(včetně fitness přípravků) jako instantní strava nebo samostatná (vlastní) 

směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo 

zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo 
stopových prvků nebo cukru; (29) potravinové doplňky ne pro lékařské 

účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky živočišného původu, protein 

pro lidskou spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky 
zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby s vysokým energetickým 

výdejem, želatina, želatinové výrobky a přípravky pro výživu, tuky jedlé, 
oleje jedlé, extrakty z chaluh jako výživa, výživné přípravky pro denní 

doplnění stravy (včetně fitness přípravků) jako instantní strava nebo 

samostatná (vlastní) směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze 
živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem vitaminů nebo 

minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, mléko, mléčné výrobky, 

jogurty, konzervované, sušené, vařené nebo nakládané ovoce nebo zelenina, 
polévky, vývary, bujóny; (30) potravinové doplňky ne pro lékařské účely 

(zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného původu, cukrovinky, 

žvýkačky, bonbony, zmrzliny, pekařské výrobky, cukrářské výrobky, 
kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje čokoládové, čajové, kakaové nebo 

kávové, potraviny a pokrmy z obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny, 

muesli, med, propolis pro lidskou potřebu. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-170284 

 
 

(111) 254831 

(220) 16.10.2001 

(151) 25.06.2003 

(540) AUTOTECH 

(730) AUTO-Tech Vinoř, s. r. o., Lohenická 112, Praha 9, 19017, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(510) (12) automobilové pneumatiky, automobilové podvozky, automobilové 
řetězy, automobilové střechy, kapoty, automobily, automobilové karosérie, 

bezpečnostní pásy pro sedadla vozidel, blatníky, brzdy vozidel, čalounění 

vozidel, čelní ochranná skla, dveře dopravních prostředků, hydraulické 
obvody pro vozidla, kola dopravních prostředků, kryty na automobilová 

kola, nápravy vozidel, nárazníky automobilů, okna pro vozidla, tlumiče 

automobilů, poplašná zařízení pro vozidla, volanty pro vozidla, sedadla 
vozidel, stěrače, signalizační zařízení automobilů pro jízdu vzad, směrovky 

vozidel, uzávěry palivových nádrží vozidel, ventily pneumatik vozidel, 

vzduchové pumpy, zpětná zrcátka, nástavby pro užitková vozidla, dopravní 
prostředky; (37) opravy motorových vozidel, montáž příslušenství 

užitkových vozidel, opravy nástaveb a příslušenství užitkových vozidel, 

opravy dopravních prostředků, zámečnictví; (40) kovoobrábění. 
(511) 12, 37, 40 

(210) O-172550 

 
 

(111) 254832 

(220) 16.10.2001 

(151) 25.06.2003 
(540)  

 
 

(730) AUTO-Tech Vinoř, s. r. o., Lohenická 112, Praha 9, 19017, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(510) (12) automobilové pneumatiky, automobilové podvozky, automobilové 

řetězy, automobilové střechy, kapoty, automobily, automobilové karosérie, 
bezpečnostní pásy pro sedadla vozidel, blatníky, brzdy vozidel, čalounění 

vozidel, čelní ochranná skla, dveře dopravních prostředků, hydraulické 

obvody pro vozidla, kola dopravních prostředků, kryty na automobilová 

kola, nápravy vozidel, nárazníky automobilů, okna pro vozidla, tlumiče 

automobilů, poplašná zařízení pro vozidla, volanty pro vozidla, sedadla 
vozidel, stěrače, signalizační zařízení automobilů pro jízdu vzad, směrovky 

vozidel, uzávěry palivových nádrží vozidel, ventily pneumatik vozidel, 

vzduchové pumpy, zpětná zrcátka, nástavby pro užitková vozidla, dopravní 
prostředky; (37) opravy motorových vozidel, montáž příslušenství 

užitkových vozidel, opravy nástaveb a příslušenství užitkových vozidel, 

opravy dopravních prostředků, zámečnictví; (40) kovoobrábění. 
(511) 12, 37, 40 

(210) O-172551 

 
 

(111) 257117 

(220) 08.08.2001 
(151) 29.09.2003 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) JUDr. Josef Mrázek DrSc., advokát, Pernerova 293/11, Praha 8, Karlín, 

18600 
(510) (32) minerální vody, stolní vody, limonády. 

(511) 32 

(210) O-170374 

 
 

(111) 257156 

(220) 25.03.2002 
(151) 29.09.2003 

(540) STEMEX 

(730) Sókup Alexander Ing., Hanojská 2832/5, Tábor, 39005, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(510) (2) nátěrové hmoty všeho druhu pro průmyslové i umělecké použití, barvy, 

laky, ochranné přípravky na dřevo, baktericidní barvy a nátěry, oleje na 

konzervování dřeva, konzervační prostředky na dřevo, pro kůži apod., 
mořidla, latexové emulze, emulzní nátěrové hmoty, disperzní barviva, 

tmely sklenářské, pomocné přípravky v oboru nátěrových hmot, chemické 
přípravky pro povrchovou úpravu - oleje antikorozní, nátěry proti 

usazeninám, barvy práškové, nástřikové hmoty; (17) izolační omítky, 

izolační nátěry, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto 
materiálů patřící do tř. 17, polotovary z plastických hmot, veškeré 

materiály, těsnící, ucpávkové a izolační, azbestové obklady, izolační desky, 

fólie, hadice, azbestová lepenka, pryskyřice (polotovary), tmely těsnící, 
chemické směsi k izolačním účelům; (19) nekovové stavební materiály a 

nekovové konstrukce, sádra, malty, omítky, suché maltové směsi, 

ohnivzdorné ochranné cementové vrstvy, cement , písek, štěrk, cihly, 
tvárnice, stropy, sádra, sádrokartonové desky, stavební příčky nekovové, 

beton, stavební prvky z betonu, štukatérské profily, tmely a štěrkové hmoty, 

překližky, dehet, desky z cementu a podobných stavebních hmot, dlaždice, 
stavební kámen přírodní a umělý, suroviny pro keramiku, korek lisovaný, 

stavební obklady a nekovové podlahy, stavební sklo a dřevo, vápno, 

nátěrové hmoty pro stavebnictví. 
(511) 2, 17, 19 

(210) O-178218 

 
 

(111) 266589 

(220) 17.12.2001 

(151) 13.10.2004 

(540) OPTIMI 

(730) OPTIMI, spol. s r.o., Dubečská 74/4, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) (1) umělé pryskyřice a plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, 
hasící přístroje (složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické 

výrobky určené ke konzervování potravin, tříslící materiály, lepidla pro 

průmysl, protiplísňové přípravky, stabilizátory pro polymery, půda a 
substráty pro kultivaci rostlin, hnojící rašelina, tmel na štěpování, roubování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

stromů, tmel na vyplňování dutin stromů a tmely na opravu rozbitých 

předmětů; (2) nátěrové hmoty všeho druhu pro průmyslové i umělecké 

použití, barvy, laky, bakteriální barvy a nátěry,  mořidla, barviva pro 
potraviny a nápoje, barviva pro barvení oděvů, latexové emulze, emulzní 

nátěrové hmoty, disperzní barviva, chemické přípravky pro povrchovou 

úpravu, barvy práškové, nástřikové hmoty s obsahem barviv, tmel 
sklenářský; (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky k praní, přípravky pro 

čištění, leštění, odmašťování a broušení, brusný a leštící papír, skelný papír 

a plátno, smirek, pasty zubní a leštící, vosk na leštění kupř., na dřevěné 
podlahy, na kůži, na obuv apod., politury, kosmetické výrobky všeho druhu, 

mýdla, šampony a jiné přípravky pro ošetření vlasů, zubní pasty a jiné 

přípravky pro ošetření zubů a dutiny ústní, výrobky s antibakteriálním 
účinkem, kosmetické barvy, kosmetické přípravky pro zvířata, šampony pro 

domácí zvířata; (4) paliva, uhlí dřevěné, palivové dřevo, dřevěné a 
rašelinové brikety; (5) antibakteriální a dezinfekční přípravky, desinfekční 

přípravky pro chemická WC, desinfekční přípravky pro hygienické účely, 

mucholapky a lepicí přípravky pro ně, přípravky na hubení myší, přípravky 
pro čištění a osvěžení vzduchu; (6) kovy obecné a jejich slitiny a výrobky z 

nich, kovové stavební materiály, kovové konstrukce přenosné, kovové 

bedny na nářadí, kovová dlažba a dlaždice, kovová střešní krytina, 
neelektrické kabely a dráty, zámky spadající do třídy 6 s výjimkou zámků 

elektrických a ostatní zámečnické výrobky, železářské výrobky, hřebíky, 

šrouby a jiné kovové výrobky a drobné kovové zboží, číslice a písmena z 
obecných kovů, zvony, zvonečky, dopravní značky, dveřní a okenní rámy 

kovové a kování, drátěné pletivo, řetězy a řetízky, kovové chrániče pro 

stromy, mřížky pro popínavé rostliny, mříže kovové, držáky na hadice, 
kovové trubky a roury, nedobytné pokladny a bezpečnostní schránky, 

kovové telefonní budky, kovové nádrže, bazény a jejich součásti, 

prefabrikovaná pařeniště a skleníky s kovovou kostrou, kovové konstrukce 
voliér, parkovací konstrukce pro kola, různé kovové výrobky, které nejsou 

obsaženy v jiných třídách, výrobky protisluneční ochrany z kovu, zejména 

žaluzie vnější, vnitřní, svislé, vodorovné, otáčivé, sklopné, svinovací a 
termoizolační, venkovní lamelové rolety, navíjecí svinovací systémy pro 

žaluzie, markýzy a bezpečnostní mříže, veškeré stínící výrobky a zařízení 

pro terasy z kovu, obchodní prostory a administrativní prostory (stánky) z 
kovu, hliníkové fólie - alobal, balicí kovové folie; (7) obráběcí stroje, 

frézky, soukolí a hnací řemeny kromě soukolí a hnacích řemenů pro 

pozemní vozidla, balící stroje, elektromechanické stroje na přípravu 
pokrmů, stroje a přístroje na čištění, sušicí stroje, dřevoobráběcí stroje, 

stroje užívané v zemědělství, lesnictví, zahrádkářství, a vinařství, sekačky, 

kupř. rotační sekačky elektrické i benzínové, motorové kosy, strunové 
sekačky, bubnové sekačky, profesionální technika pro zahrádkáře kupř. 

čističky trávníků, rozmetače hnojiv, travní kolektory, kultivátory, 

postřikovače a rosiče, secí a dosévací stroje, provzdušňovače, shrabovače 
pro sběr listí a trávy, vázací stroje na seno, samojízdné smetače, kompostéry 

a drtiče, čerpadla elektrická zahradní, čerpadla pro domácí vodárny, 

čerpadla do vrtaných studní, ponorná čerpadla, elektrotechnická zařízení a 
přístroje pro domácnost, zejména kuchyňské drtiče, přístroje na mletí 

potravin a mixery, lisy na ovoce a na zeleninu, jejich části a součásti, domácí 

automatické pračky, myčky na nádobí, vysavače prachu, leštiče parket, 
vrtačky a jejich části, řetězové pily a okružní pily a jejich části, tlakové 

myčky, svařovací stroje elektrické, kompresory, bazénová technika 

spadající do tř. 7, zejména čerpadla, čerpadlové membrány, navijáky pro 
pružné hadice, motory, kromě motorů pro pozemní vozidla, spojovací a 

převodová ústrojí, kromě ústrojí pro pozemní vozidla, líhně umělé pro 

zvířata, lisovací nástroje pro strojní lisy, upínací hlavy pro nástroje a 
obrobky, frézy a další malá mechanizace, míchače a míchačky, přístroje pro 

hermetické uzavření a odsávání vzduchu, strojky na svařování plastových 

fólií, elektrické nářadí, zejména elektrické ruční vrtačky, elektrické 
šroubováky, brusky, pilky, hoblíky a ostatní nástroje poháněné elektrickým 

motorem nebo jiným mechanickým pohonem spadající do této třídy; (8) 

nářadí a přístroje s ručním pohonem, nože, vidličky, lžíce, nástroje pro 
řezání, broušení a stříhání, zahradnické nůžky, sečné zbraně, břitvy, ostatní 

nožířské výrobky, upínací desky a upínací přístroje, ruční česáčky na ovoce, 
plecí motyčky, hrábě všeho druhu, rýče, lopaty, sekery, sekáčky, krbové 

náčiní, ruční zahradní technika spadající do této třídy, ruční dílenská 

technika, vrtáky, řezné nástroje, hoblíky, kladiva, kleště, kleštičky, 
maticové klíče, kosy a brousky na kosy, brusné nástroje pro ruční broušení, 

kupř. ruční brusy a brusky, brusné kameny a kotouče, ruční stavební nářadí, 

ruční pily, šroubováky, ruční kuchyňské přístroje, nářadí, nástroje a 
přípravky v rámci této třídy, ruční postřikovače kupř. na insekticidní 

prostředky, proti hmyzu apod., ruční nářadí pro nýtované spoje, ostatní 

ruční nářadí a ručně ovládané nástroje a náčiní zemědělské a zahradnické 
pro kutily a pro volné chvíle; (9) data, databáze a jiné informační produkty 

na magnetických a optických nosičích, nosiče dat všeho druhu spadající do 

tř. 9, elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální informační 

katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v 

elektronické podobě, nahraný software na CD a DVD discích a 

magnetických nosičích, zvukové a obrazové záznamy na optických, 
magnetických a magneticko-optických nosičích, elektrické stroje a přístroje 

ve tř. 9 s výjimkou přístrojů pro měření a analýzu a diagnostických přístrojů, 

telefonní přístroje a ústředny, zástrčkové a zásuvkové moduly k těmto 
výrobkům, přístroje a nástroje vědecké, geodetické, signalizační a pro účely 

kontrolní, měřicí a regulační technika, jistící a spínací přístroje, zařízení pro 

rozvod elektrické energie, elektroinstalační potrubí a kabelové žlaby, 
slaboproudé, nízkonapěťové a vysokonapěťové přístroje, přístroje pro 

zpracování informací a výrobky výpočetní techniky, elektromontážní a 

elektroinstalační materiál spadající do tř. 9, polovodičové výrobky, 
telekomunikační technika, zejména telefony, faxy, zařízení pro reprodukci 

dat, kopírovací stroje, spotřební elektronika, elektronické oznamovací a 
informační tabule, světelná nebo mechanická návěstí, řídící a kontrolní 

panely, informační systémy, přístroje pro audiovizuální komunikaci, 

přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu a jejich 
součásti, elektronické řídící systémy, elektrické přístroje spadající do tř. 9 a 

jejich součásti, elektronky a svítidla - zářivky, optické a optickoelektrické 

přístroje, přístroje pro signalizaci a kontrolu, píšťalky, elektrická a 
elektrodynamická zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů, 

železničních uzlů, pro dálkové řízení signalizace, dálkové zapalování apod., 

dávkovače, elektrické indikátory, snímače teploty - teploměry, ukazatel 
výšky hladiny vody - vodoznaky, elektronická zabezpečovací technika a 

zabezpečovací systémy, kódovací a dekódovací zařízení, analogové a 

digitální karty, prodejní automaty a zařízení s provozem na mince, hasicí 
zařízení, elektrické spotřebiče pro domácnost v jiné třídě nezařazené, 

skleníkové termostaty, automatické větráky pařenišť, elektrická zařízení pro 

vábení hmyzu, speciální pouzdra pro přístroje a nástroje zařazené do této 
třídy, ochranné přilby a rukavice, osobní ochranné prostředky proti 

nehodám, plovací kruhy a vesty, potápěčské masky, oděvy a přístroje, 

kalibrovací výrobky za skla spadající do tř. 9, sluneční brýle, solární články, 
virgule a proutky pro proutkaře; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní 

a veterinární, umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, speciální nábytek 

k lékařským účelům, ortopedické bandáže, gumové potřeby hygienické, 
kondomy; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, 

přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, distribuci vody, sanitární zdravotní 

zařízení, klimatizace, digestoře, přístroje pro topení a větrání skleníků, 
zařízení na sušení krmiva, solární tepelné akumulátory - kolektory, lampová 

svítidla a lampióny, zahradní lampy a lampy pro osvětlování rostlin, lampy 

germicidní - ničící bakterie, kapesní svítilny, krby, kamna, pece a sporáky 
na tuhá, kapalná a plynová paliva a na elektrický proud a jejich součásti a 

příslušenství, přístroje pro pečení, opékání, grilování a příslušenství, 

zahradní grily, mikrovlnná zařízení (trouby), stroje a zařízení na úpravu 
vody, přístroje pro víření vody, přístroje pro chlorování bazénů, osvětlování 

a svítidla všeho druhu, vanové a sprchové kabiny, vybavení koupelen, 

saunová zařízení, solária, zařízení pro ohřívání vody, zejména zásobníky a 
průtokové ohřívače vody, umyvadla; (12) vozidla a dopravní prostředky, 

traktory, zahradní traktory, transportéry, vozíky, vozíky na manipulaci se 

zbožím, vozíky nákupní, vozíky na zavazadla, vyklápěcí vozíky, vyklápěcí 
zařízení jako části nákladních vozidel, tříkolky - dodávkové tříkolky, 

zásobovací tříkolky, dvoukoláky, trakaře, jízdní kola a jejich součásti a 

doplňky, stojany na jízdní kola, speciální košíky pro jízdní kola, motocykly 
a mopedy, doplňky a příslušenství k automobilům a motocyklům v rámci 

této třídy, kola a pneumatiky, elektromobily, dětské kočárky, čluny, jachty, 

obytné přívěsy, padáky, saně, vznášedla, kolečkové židle; (13) střely, 
výbušniny, ohňostroje, pyrotechnické výrobky, zejména výrobky zábavní 

pyrotechniky; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo 

postříbřeného nebo pozlaceného kovu, hodinářské nástroje a časomíry, 
chronometrické přístroje, sluneční hodiny; (15) hudební nástroje všeho 

druhu, hrací skříně; (16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické 

publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky a materiály pro výuku, 
časopisy, brožury, fotografie, informační produkty na papírových nosičích, 

letáky, plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, 
reklamní, propagační, užitkové, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, 

výrobky z papíru, kupř. pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, 

kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, hrací karty, kartičky, sošky 
z papírové hmoty, balicí papír, tašky, sešity, skicáky, rolety z papíru, 

prostírání, ubrousky a ubrusy, sáčky z papíru nebo umělých hmot jako obaly 

na odpadky, do vysavačů, pro mikrovlnné trouby, psací stroje a kancelářské 
potřeby, dětské pleny, zemské globusy, malířské stojany, plátna a štětce, 

pastelky, penály, pera, materiály na modelování, nože na papír, blány z 

umělých hmot přilnavé natahovací pro paletizaci, pečetě a pečetní vosk, 
poštovní známky, razítka, těžítka, školní tabule, vinětovací strojky, bytová 

terária; (17) polotovary z plastických hmot, kaučuk, gutaperča, guma a 

výrobky z těchto materiálů v rámci této třídy, gumové pytle a sáčky, hadice, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

hadice na zalévání; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů v 

rámci této třídy, kufry, tašky a brašny všeho druhu, školní tašky, tašky na 

kolečkách, tašky na nošení dětí, kožené pásky, peněženky, kožešinové 
pokrývky, deštníky, obaly na deštníky, slunečníky, sedlářské výrobky, 

pokrývky a postroje pro zvířata, obaly na oděvy, kožené sáčky a kožené 

pytle jako obaly; (19) okna, dveře a jiné nekovové výplně stavebních 
otvorů, lodžie, betonové, keramické a pálené stavební materiály, zejména 

cihly, betonové a pórobetonové stavební bloky, překlady, střešní tašky, 

suché maltové a omítkové směsi, beton, cement, vápno, písek, bazény z 
plastu, nekovové stavební materiály - řezivo neopracované, stavební prvky 

ze dřeva, např. trámy, prkna, panely, překližky, dřevěné obložení stěn i 

podlah, dýhy ze dřeva, podlahy a podlahové materiály pro interiéry, 
zejména dřevěné, palubkové, lamelové, z korku nebo obsahující korkovou 

drť, podlahové prvky, parketové dílce, schodové profily a parapetní desky 
nekovové, plovoucí podlahy, dlažba, žaluzie a markýzy nekovové, 

nekovové portály, vertikální látkové žaluzie, rolety a plisé, dveřní a 

předokenní markýzy i žaluzie nekovové všech druhů a typů, stavební sklo 
kupř. skleněné tašky, dlaždice, mozaikové sklo, obkladačky, sklo drátěné, 

sklo izolační, bazény plavecké - nekovové, figurky z kamene, betonu a 

mramoru, fólie a desky z umělých hmot na značení cest, křemen, křišťál, 
lepenka pro stavební účely, nekovová lešení, nekovové mříže a mřížoví, 

okenice, ohrady a ploty, rákos pro stavební účely, rámy pro skleníky 

nekovové, šamot, šindele, škvára, terakota, trhové stánky nekovové, 
nekovové potrubí, dřevotřískové a dřevovláknité desky, pomocné profily a 

desky k obkladu stěn, stropů a podlah; (20) nábytek všeho druhu ze dřeva, 

kovu, rákosu, kůže nebo jiných hmot, bambus, bambusové závěsy, 
stavebnicový nábytek a modulový nábytek, variabilní nábytkové programy 

pro kanceláře, jednací místnosti, recepce, sekretariáty, nábytek pro 

kuchyně, ložnice, nábytek školní a zahradní, dětský nábytek, nábytek s 
využitím skla a zrcadel, atypický nábytek a nábytek ze dřeva, čalouněný 

nábytek, sedací soupravy, křesla a židle, stoly a stolky, rámy (na obrazy), 

stojany, výrobky ze dřeva, korku, třtiny, vrbového proutí apod., pokud 
nejsou zahrnuty v jiných třídách, výrobky z náhražek těchto materiálů 

včetně výrobků z plastických hmot, bytové a nábytkové doplňky, umělecké 

a ozdobné předměty ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, pohyblivé 
panely a interiérové příčky, bedny ze dřeva nebo z umělých hmot, nekovové 

přepravní kontejnery, palety na manipulaci ze zbožím, nábytek z 

plastických hmot, lišty k nábytku z umělých hmot, nádoby z umělých hmot 
(jako obaly), držáky na záclony a závěsy, konzole na záclony a závěsy, 

kování na dveře nekovové, figurky z plastických hmot, nádrže na tekutá 

paliva (kromě nekovových a zděných), násady a rukojeti (nekovové), palety 
nakládací a přepravky (nekovové), žebříky ze dřeva nebo z umělých hmot, 

schránky z umělých hmot, věšáky (háky nekovové), věšáky na oděvy, 

vnitřní žaluzie (lištové rolety), zrcadla, stojany na časopisy, držáky na 
noviny, stojany na deštníky, hmoždinky nekovové, nekovové násady na 

nářadí, včelí úly, plástve a voskové plástve do včelích úlů, výdřevy pro včelí 

úly, proutěné zboží, psí boudy, spací pytle na kempování, rukojeti na nářadí 
- nekovové, umělecká díla, sochy a sošky ze dřeva, vosku, sádry nebo 

umělých hmot, umělecké truhlářské výrobky, bedny a krabice, kontejnery z 

plastických hmot; (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň, nádoby 
a nádobí z plastických hmot pro domácnost, soupravy kuchyňského nádobí, 

tlakové hrnce, schránky na pečivo, cestovní lahve, dřezy na praní (škopky), 

formy na led, zubní kartáčky, kartáče, hřebeny, kbelíky, koše na odpadky, 
květináče, konve, kolíčky na prádlo, kuchyňské kontejnery, vaničky dětské 

přenosné, výrobky ze skla i porcelánu, výrobky z křišťálového skla, poháry 

skleněné, sklenice, poháry keramické, holby keramické, keramické 
porcelánové tácky, stojany na jídelní lístky, porcelánové a skleněné džbány, 

demižony, drobné reklamní a upomínkové předměty ze skla a porcelánu, 

bytová terária, zejména pro pěstování rostlin, lisy na ovoce pro domácnost 
s výjimkou elektrických, kuchyňské šrotovníky s výjimkou elektrických, 

ruční čisticí nástroje, dávkovače mýdla a ručníků a toaletního papíru, klece 

pro domácí zvířata, kuchyňské formy na koláče, na led, na pečení, formičky 
a tvořítka na pečivo, grily pro použití na pečení a fritézy s výjimkou 

elektrických, hrnce, hrnčířské zboží, hubice (rozprašovadla) k hadicím a 
konvím na zalévání, jehlice a kovové špejle na grilování, kotlíky, tepelně-

izolační nádoby, termosky pro potraviny, krmítka pro hospodářská zvířata, 

lapače hmyzu, stříkačky na zalévání květin a rostlin, zavlažovače, ruční 
mechanické lisy na ovoce a zeleninu; (22) lana, provazy, struny, síťky, 

stany, plachty, plachtoviny, pytle, textilní materiály ze surových vláken, 

provazové žebříky, houpací sítě, textilní obaly v jiné třídě nezařazené, 
umělohmotná vlákna na textilní účely; (23) vlákna pro textilní účely; (24) 

tkaniny a textilní výrobky v rámci této třídy, stolní pokrývky, ručníky, 

osušky, ubrousky, utěrky, textilní plošné výrobky, bavlněné látky, potištěné 
látky, látky na deštníky a pláště do deště, bytový textil, ložní prádlo, 

reklamní a propagační předměty z textilu v rámci této třídy, prostírání, 

ubrusy, praporky, korouhve, cestovní přikrývky, spací pytle, textilní rolety, 

ručníky, textilní štítky, textilní tapety, geotextilie; (25) oděvy všeho druhu, 

dámské, pánské, dětské, včetně sportovních a jeansových, trička, obuv, 

střevíce, sportovní obuv, kloboučnické výrobky, čepice, kšiltovky, kravaty, 
šály, šátky, pláštěnky, dřeváky, rukavice; (26) krajky a výšivky, stuhy a 

tkaničky, knoflíky, odznaky ne z drahých kovů, umělé květiny, ovoce a 

věnce, ozdoby textilních výrobků, kupř. nažehlovací ozdoby, přezky a 
spony jako oděvní doplňky, zažehlovací obtisky, nášivky na oděvy; (27) 

podlahové krytiny všeho druhu, kupř. z plastů, termosetových laminátů, 

dřeva, korku, dýhy a podlahových prvků obsahujících dýhu, podlahové 
krytiny izolační, koberce, koberečky, koberečky do automobilů, podložky 

pod koberce, rohožky a protiskluzové rohože, předložky, tapety a nástěnné 

koberce s výjimkou textilních, umělé trávníky; (28) hry, hry společenské, 
hry stolní, stavebnice, hry automatické a/nebo elektronické s výjimkou těch, 

které se uvádějí v chod vhozením mince nebo těch, které jsou používány 
výhradně s televizním přijímačem, hračky, hračky plyšové, hračky 

pohyblivé, maňásci, potřeby pro gymnastiku a sport, posilovací stroje a 

přístroje pro tělesná cvičení, trenažéry, sportovní hry, biliardové stoly, 
nářadí a potřeby pro zimní sporty, rybářské potřeby, lukostřelecké náčiní, 

bazény pro děti, bazény přenosné, bazény interiérové i venkovní - potřeby 

pro hru, bazény nafukovací, vánoční stromky umělé, ozdoby pro vánoční 
stromky i k reklamním účelům, kanadské žertíky, karnevalové masky, 

kouzelnické potřeby; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, vejce, mléko a mléčné 
výrobky; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, 

mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, 

sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k 
ochucení, koření, led pro osvěžení; (31) výrobky zemědělské, zahradnické 

a lesní, zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a 

zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad, syrové 
dřevo, obilniny, vejce násadová, živí měkkýši a korýši; (32) piva všeho 

druhu, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje 

a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, nápoje 
zbavené alkoholu; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv, zejména vína, 

míchané alkoholické nápoje, koňaky, whisky, likéry; (34) tabák, potřeby 

pro kuřáky, zápalky, zapalovače, cigarety, tabákové náhražky, dýmky, 
lulky, popelníky, kráječe doutníků, skříňky na tabákové výrobky, krabičky 

na sirky, tabákové váčky; (37) stavby, opravy a montážní činnost, zejména 

stavební práce, zemní práce, výstavba, rekonstrukce a demolice stavebních 
objektů, montážní práce ve stavebnictví, zejména montáž prosklených 

lodžií, zábradlí a parapetů, montáže oken a dveří, zednické, klempířské, 

pokrývačské, fasádnické, štukatérské, zámečnické práce opravárenského 
charakteru, malířské a natěračské práce, instalace, údržba, opravy a servis 

strojů a zařízení, montáž bazénů, servis zahradní techniky; (40) zpracování 

materiálů, zejména služby týkající se transformace objektu nebo látky 
vyžadující modifikace jejich hlavních vlastnictví např. barvení, řezání, 

pokovování, leštění, broušení a vykrajování, svářečské práce, zámečnické 

práce výrobního charakteru; (42) projektová a konzultační činnost v oblasti 
stavebnictví. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 37, 40, 42 
(210) O-174949 

 
 

(111) 322369 

(220) 24.08.2011 

(151) 28.12.2011 

(540) Liderin 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002 

(510) (5) potravinové doplňky s léčebným účinkem, dietetické a výživné 
přípravky a doplňky pro prevenci a léčení erektilní dysfunkce a k podpoře 

erekce; (29) potravinové doplňky pro neléčebné účely (zařazené do této 

třídy) a obsahující živočišné látky na podporu erekce; (30) potravinové 
doplňky pro neléčebné účely (zařazené do této třídy) a obsahující rostlinné 

látky na podporu erekce, nesmí obsahovat kávu. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-488195 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 322417 

(220) 12.05.2011 

(151) 04.01.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Elephant Orchestra, s.r.o., Rohanské nábřeží 678/29, Praha 8, Karlín, 

18600, CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, služby propagace a reklamy, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 

1-34, činnost umělecké agentury (obchodní vedení), informační kanceláře 
obchodní a podnikatelské, sekretářské služby, systemizace informací do 

počítačových databází, zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností a 

zákazníky (public relations), automatizované zpracování dat, komerční 
informační kancelář, prodej výrobků zařazených ve tř. 1-34 prostřednictvím 

elektronického obchodu; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, 

služby nemovitostní, informační, konzultační, poradenská a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti financí, pojištění, peněžnictví a 

nemovitostí; (38) spoje (komunikace), informační servis, šíření a 

poskytování informací, interaktivních, grafických a multimediálních 
sdělení prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu. 

(511) 35, 36, 38 

(210) O-485666 

 
 

(111) 322763 

(220) 22.09.2011 

(151) 18.01.2012 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) ROYAX, s.r.o., Obchodní 107, Čestlice, 25101, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) (9) přístroje a nástroje pro záchranu života, záchranářské vybavení, vše v 

rámci této třídy; (10) lékařská zařízení, přístroje a nástroje první pomoci, 
vše v rámci této třídy; (12) sanitní a záchranářské vozy; (37) montáž a servis 

vybavení sanitních a záchranářských vozů. 

(511) 9, 10, 12, 37 
(210) O-488909 

 
 

(111) 322960 

(220) 16.06.2011 

(151) 01.02.2012 

(540) semanticvisions 

(730) Semantic Visions, s.r.o., Žatecká 55/14, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 

(740) KOCIÁNOVÁ advokátní kancelář Kaiserštejnský palác, JUDr. Lucie 
Kociánová Ph.D., Malostranské náměstí 37/23, Praha 1, Malá Strana, 

11800 
(510) (9) audiovizuální zařízení pro výuku, etikety elektronické pro zboží, 

fakturovací, (účtovací) stroje, faxy, faxovací přístroje, hry (herní zařízení) 

upravené pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem, jednotka 
disková pro počítače, kalkulačky, karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, 

kompaktní disky (audiovideo), kompaktní optické disky, CD ROM, 

komparátory, kreslené filmy, laptopy (počítače), magnetická média, 

magnetické disky, magnetické nosiče dat, matematické přístroje, měřicí 
přístroje, počítadla, počítací strojky, mikroprocesory, monitory (počítače - 

hardware), monitory (počítače - programy), nosiče dat magnetické, 

magnetická média, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, 
operační systémy (nahrané programy), optické disky kompaktní CD ROM, 

optické nosiče dat, optické snímače znaků, pera elektronická (vizuální 

zobrazovací jednotky), periferie počítačové, počítače, počítačové programy 
(včetně her) a software nahraný, počítačové programy (včetně her) a 

software s možností stažení, počítačové programy (včetně her) a software 

pro mobilní telefony a další zařízení, pokladny registrační, publikace 
(elektronické), tabule oznamovací elektronické, textové procesory, zařízení 

na zpracování textu, vazební členy (zařízení pro zpracování dat), vyučovací 
stroje, zápisník elektronický, zařízení ke zpracování dat; (35) reklamní 

činnost v oblasti tištěných i on-line médií, na Internetu, v rozhlasu i televizi, 

inzerce v oblasti tištěných i on-line médií, na Internetu, v rozhlasu i televizi, 
marketingové činnosti, poskytování poradenství v oblasti reklamy a inzerce, 

poskytování poradenství v oblasti marketingu, psaní a zpracování textů, 

především reklamních, aktualizace reklamních materiálů ve fyzické i 
digitální podobě, prezentace výrobků a služeb, činnosti reklamní agentury, 

šíření reklamních a obchodních sdělení, distribuce reklamních materiálů, 

zpracování katalogů a aktualizace katalogů pro třetí osoby, poskytování 
služeb katalogů, distribuce periodických i neperiodických tiskovin a 

publikací, včetně digitálních a internetových, distribuce databází třetím 

osobám, zprostředkovatelská činnost v oblasti reklamy, inzerce a 
marketingu, provozování internetových reklamních systémů a služeb, 

činnost informačních kanceláří, poradenství v oblasti prodeje aplikačního 

programového vybavení, internetových aplikací a databází, zpracování 
informací, prodej a zprostředkování prodeje systémů na zpracování plateb, 

vše spadající do třídy 35; (36) služby finanční, služby peněžní, poskytování 

služeb zpracování plateb v prostředí Internetu, poskytování služeb v oblasti 
plateb elektronickými penězi, zprostředkování finančních a peněžních 

služeb, poradenství v oblasti finančních a peněžních služeb a služeb 

zpracování plateb a platebních systémů; (38) služby elektronických 
komunikací, vč. komunikace prostřednictvím Internetu, služby přenosu dat 

prostřednictvím Internetu, služby přenosu dat prostřednictvím počítačových 

sítí, poradenství v oblasti elektronických komunikací a služeb přenosu dat, 
poskytování internetových diskusních fór, elektronická pošta, posílání a 

přijímání zpráv elektronicky, počítačová komunikace, poskytování přístupu 

k databázím, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (41) 
vydavatelská a nakladatelská činnost, zprostředkování služeb v oblasti 

vydavatelské a nakladatelské činnosti, poskytování služeb v oblasti 

vzdělávání a výchovy, poskytování služeb v oblasti zábavy, včetně pořádání 
zábavních akcí v prostředí Internetu, pořádání kulturních aktivit v prostředí 

Internetu, pořádání kulturních a sportovních aktivit, výroba a provozování 

tištěných i internetových periodických i neperiodických publikací, tvorba 
tiskovin, tvorba katalogů, fotografování, digitální zpracování obrazu, 

školení, služby jazykově-organizační, překladatelské a tlumočnické, včetně 

tlumočení s výjezdem do zahraničí, tlumočení simultánní, doprovodné, 
konsekutivní, tlumočení po telefonu, služby soudních tlumočníků, 

pořizování oficiálních překladů, překlady videokazet, zajištění tlumočnické 

techniky; (42) tvorba počítačových programů, aplikačního programového 
vybavení, včetně vybavení pro tvorbu a údržbu databází, tvorba 

audio/vizuálních a audiovizuálních projekcí, vytváření databází, vývoj v 

oblasti aplikačního programového vybavení a internetových aplikací, vývoj 
a poradenství v oblasti informačních technologií, software, zpracování dat, 

hostingové a související činnosti, návrh a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, vytváření webových stránek, aktualizace počítačových programů, 
hosting webových stránek, instalace počítačových programů, počítačové 

programování, počítačová data - regenerace a aktualizace, počítačové 

programy - vývoj, instalace, kopírování, údržba, pronájem, tvorba 
počítačových systémů a software, především pro počítačové sítě pro přenos 

a distribuci informací, převod dat a počítačových programů (nikoli fyzický); 
(45) právní služby, především v oblasti regulace reklamy, ochrany 

spotřebitele a regulace médií, právnické komerční služby. 

(511) 9, 35, 36, 38, 41, 42, 45 
(210) O-486567 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 322961 

(220) 16.06.2011 

(151) 01.02.2012 

(540) semantic visions 

(730) Semantic Visions, s.r.o., Žatecká 55/14, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 
(740) KOCIÁNOVÁ advokátní kancelář Kaiserštejnský palác, JUDr. Lucie 

Kociánová Ph.D., Malostranské náměstí 37/23, Praha 1, Malá Strana, 

11800 
(510) (9) audiovizuální zařízení pro výuku, etikety elektronické pro zboží, 

fakturovací, (účtovací) stroje, faxy, faxovací přístroje, hry (herní zařízení) 

upravené pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem, jednotka 
disková pro počítače, kalkulačky, karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, 

kompaktní disky (audiovideo), kompaktní optické disky, CD ROM, 

komparátory, kreslené filmy, laptopy (počítače), magnetická média, 
magnetické disky, magnetické nosiče dat, matematické přístroje, měřicí 

přístroje, počítadla, počítací strojky, mikroprocesory, monitory (počítače - 

hardware), monitory (počítače - programy), nosiče dat magnetické, 
magnetická média, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, 

operační systémy (nahrané programy), optické disky kompaktní CD ROM, 

optické nosiče dat, optické snímače znaků, pera elektronická (vizuální 
zobrazovací jednotky), periferie počítačové, počítače, počítačové programy 

(včetně her) a software nahraný, počítačové programy (včetně her) a 

software s možností stažení, počítačové programy (včetně her) a software 
pro mobilní telefony a další zařízení, pokladny registrační, publikace 

(elektronické), tabule oznamovací elektronické, textové procesory, zařízení 

na zpracování textu, vazební členy (zařízení pro zpracování dat), vyučovací 
stroje, zápisník elektronický, zařízení ke zpracování dat; (35) reklamní 

činnost v oblasti tištěných i on-line médií, na Internetu, v rozhlasu i televizi, 

inzerce v oblasti tištěných i on-line médií, na Internetu, v rozhlasu i televizi, 
marketingové činnosti, poskytování poradenství v oblasti reklamy a inzerce, 

poskytování poradenství v oblasti marketingu, psaní a zpracování textů, 

především reklamních, aktualizace reklamních materiálů ve fyzické i 
digitální podobě, prezentace výrobků a služeb, činnosti reklamní agentury, 

šíření reklamních a obchodních sdělení, distribuce reklamních materiálů, 

zpracování katalogů a aktualizace katalogů pro třetí osoby, poskytování 
služeb katalogů, distribuce periodických i neperiodických tiskovin a 

publikací, včetně digitálních a internetových, distribuce databází třetím 
osobám, zprostředkovatelská činnost v oblasti reklamy, inzerce a 

marketingu, provozování internetových reklamních systémů a služeb, 

činnost informačních kanceláří, poradenství v oblasti prodeje aplikačního 
programového vybavení, internetových aplikací a databází, zpracování 

informací, prodej a zprostředkování prodeje systémů na zpracování plateb, 

vše spadající do třídy 35; (36) služby finanční, služby peněžní, poskytování 
služeb zpracování plateb v prostředí Internetu, poskytování služeb v oblasti 

plateb elektronickými penězi, zprostředkování finančních a peněžních 

služeb, poradenství v oblasti finančních a peněžních služeb a služeb 
zpracování plateb a platebních systémů; (38) služby elektronických 

komunikací, vč. komunikace prostřednictvím Internetu, služby přenosu dat 

prostřednictvím Internetu, služby přenosu dat prostřednictvím počítačových 
sítí, poradenství v oblasti elektronických komunikací a služeb přenosu dat, 

poskytování internetových diskusních fór, elektronická pošta, posílání a 

přijímání zpráv elektronicky, počítačová komunikace, poskytování přístupu 
k databázím, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (41) 

vydavatelská a nakladatelská činnost, zprostředkování služeb v oblasti 

vydavatelské a nakladatelské činnosti, poskytování služeb v oblasti 
vzdělávání a výchovy, poskytování služeb v oblasti zábavy, včetně pořádání 

zábavních akcí v prostředí Internetu, pořádání kulturních aktivit v prostředí 

Internetu, pořádání kulturních a sportovních aktivit, výroba a provozování 
tištěných i internetových periodických i neperiodických publikací, tvorba 

tiskovin, tvorba katalogů, fotografování, digitální zpracování obrazu, 

školení, služby jazykově-organizační, překladatelské a tlumočnické, včetně 
tlumočení s výjezdem do zahraničí, tlumočení simultánní, doprovodné, 

konsekutivní, tlumočení po telefonu, služby soudních tlumočníků, 

pořizování oficiálních překladů, překlady videokazet, zajištění tlumočnické 
techniky; (42) tvorba počítačových programů, aplikačního programového 

vybavení, včetně vybavení pro tvorbu a údržbu databází, tvorba 

audio/vizuálních a audiovizuálních projekcí, vytváření databází, vývoj v 
oblasti aplikačního programového vybavení a internetových aplikací, vývoj 

a poradenství v oblasti informačních technologií, software, zpracování dat, 

hostingové a související činnosti, návrh a vývoj počítačového hardwaru a 
softwaru, vytváření webových stránek, aktualizace počítačových programů, 

hosting webových stránek, instalace počítačových programů, počítačové 

programování, počítačová data - regenerace a aktualizace, počítačové 
programy - vývoj, instalace, kopírování, údržba, pronájem, tvorba 

počítačových systémů a software, především pro počítačové sítě pro přenos 

a distribuci informací, převod dat a počítačových programů (nikoli fyzický); 

(45) právní služby, především v oblasti regulace reklamy, ochrany 

spotřebitele a regulace médií, právnické komerční služby. 
(511) 9, 35, 36, 38, 41, 42, 45 

(210) O-486568 

 
 

(111) 323175 

(220) 13.09.2011 
(151) 08.02.2012 

(540) DENIA CZECH 

(730) Denia Czech s.r.o., Palackého náměstí 113, Strakonice, 38601, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (35) maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s výrobky ve třídách 

1 až 34, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky ve třídách 

1 až 34, reklamní a propagační činnost všeho druhu, obchodní management, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, obchodní služby, distribuce a 

vydavatelství reklamních materiálů, prezentace služeb a výrobků, 

ekonomické informace a poradenství, poradenská, informační a konzultační 
činnost v oblasti obchodu s výrobky ve třídách 1 až 34; (36) služby 

nemovitostní, zařizování a zprostředkování obchodů v oblasti nemovitostí, 

poskytování informací o nemovitostech, nákup, prodej a pronájem 
nemovitostí, zprostředkovatelská činnost v oblasti pozemků a nemovitostí, 

zprostředkování nákupu a prodeje nemovitostí, zprostředkování pronájmů 

nemovitostí, poradenská činnost v oblasti nemovitostí, finanční služby, 
realitní služby, leasingové služby, půjčky. 

(511) 35, 36 

(210) O-488658 

 
 

(111) 323412 

(220) 15.08.2011 

(151) 22.02.2012 

(540) CUTOSAN 

(730) Dr Konrad Pharma s.r.o., Pražská 442, Stříbrná Skalice, 28167, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(510) (3) mýdla a sprchové gely; (5) chemicko-farmaceutické přípravky. 

(511) 3, 5 

(210) O-487937 

 
 

(111) 323413 

(220) 15.08.2011 

(151) 22.02.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Broker Consulting, a.s., Jiráskovo náměstí 2684/2, Plzeň, Východní 
Předměstí, 32600, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(510) (35) marketing, zprostředkování služeb spadajících do třídy 35, 
zprostředkování obchodu se šanony, propisovacími tužkami, hrníčky s 

potiskem, flash paměťmi s potiskem, deštníky, bloky; (36) pojišťovací 

služby, finanční služby; (41) výchova a vzdělávání. 
(511) 35, 36, 41 

(210) O-487951 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 323430 

(220) 08.09.2011 

(151) 22.02.2012 
(540)  

 
 
(730) Zahálková Helena Mgr., Pod Lesem 624/8, Rudolfov, 37371, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (35) propagační, inzertní a reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní poradenské služby, ekonomické poradenství, zpracování 

informací, průzkumy trhu, konzultace v oblasti obchodu a ekonomiky, 
marketing, inzerce a poskytování obchodních informací prostřednictvím 

všech druhů médií, vydávání reklamních a inzertních textů, kopírování 

dokumentů, zprostředkovatelská činnost v oblasti reklamy, inzerce a 

marketingu, merchandising, pronájem reklamních míst, výstavní činnost 

komerční; (36) realitní činnost, expertní služby v oblasti realit a 

developmentu, finanční poradenství, agentury pro obchod s realitami, 
služby nemovitostí - kompletní činnost realitní kanceláře, včetně správy 

nemovitostí, zprostředkování správy nemovitostí, nájem, podnájem, 

zprostředkování nájmu a podnájmu nemovitostí, zprostředkování nákupu, 
prodeje a směny nemovitostí, nákup, prodej a směna nemovitostí, pronájem 

nemovitostí, bytů a nebytových prostor, konzultační a poradenská činnost v 

oblasti nemovitostí, financí, bydlení, úvěrů a pojištění, správa nemovitostí, 
zprostředkovatelská činnost v rámci této třídy; (41) služby v oblasti zábavy 

a výchovy, organizování kulturních a sportovních aktivit, vzdělávací 

činnost, vzdělávací služby, zejména doučování, provozování a pronajímání 
sportovních zařízení, vydavatelská a nakladatelská činnost včetně jejich 

zprostředkování, organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, 

školení, odborných stáží, organizování kulturních a vzdělávacích akcí, 
pořádání pracovních setkání, sportovní aktivity, provozování sportovních 

zařízení a zařízení sloužících k regeneraci, služby pro oddech a poskytování 

poradenství v oblasti volného času a rekreace; (42) hosting webových 
stránek, tvorba a správa webových stránek, tvorba a pronájem software, 

programování internetových databázových systémů a internetových 

aplikací, tvorba prezentací, aplikací, katalogů pro webové stránky, 
programové projekty, převádění médií do elektronické podoby, tvorba 

informačních databází, elektronických časopisů, periodik a knih, tvorba a 

projektování webových stránek a serverů, tvorba a vývoj elektronických 
komerčních systémů prostřednictvím globální počítačové sítě, např. 

Internetu; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, 
rezervace a zprostředkování dočasného ubytování a stravování, hotelové, 

restaurační a barové služby, poskytování občerstvení, hostinská činnost, 

pronájem apartmánů, sálů, salónků, jednacích místností a jiných 
nebytových prostor obsažených v této třídě, poradenství v oboru 

provozování hotelů a gastronomických provozů. 

(511) 35, 36, 41, 42, 43 
(210) O-488562 

 
 

(111) 323443 

(220) 20.09.2011 

(151) 22.02.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) STROJÍRNA TYC s.r.o., Dlouhá třída 17, Mýto, 33805, CZ 

(510) (7) stroje a obráběcí stroje; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (40) 
zpracování materiálů. 

(511) 7, 35, 40 

(210) O-488816 

 
 

(111) 323567 

(220) 01.09.2011 

(151) 29.02.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Česká pojišťovací společnost, s.r.o., Velká hradební 484/2, Ústí nad 

Labem, 40001, CZ 

(740) Bakeš & partneři, Dr. JUDr. Miroslav Zámiška, Na Příkopě 23, Praha 1, 
11000 

(510) (35) analýzy nákladů, hospodářské prognózy, komerční informační 

kanceláře, komerční informace a rady pro spotřebitele, marketingové studie, 
poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, profesionální 

obchodní nebo podnikatelské poradenství, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, průzkum trhu, reklama, služby v oblasti srovnávání cen, 
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů; (36) činnost 

pojišťovacích makléřů, zprostředkování pojištění, konzultační služby v 

oblasti pojišťovnictví, informace o pojištění, poradenství v oblasti pojištění, 
pojistně - technické služby, pojištění, uzavírání pojistek, pojistky životní, 

pojištění při námořní přepravě, nemocenské pojištění, uzavírání pojistek 

proti požáru, likvidace pojistných událostí, finanční informace, finanční 
analýzy, finanční odhady a oceňování, finanční konzultační služby, finanční 

služby, správa majetku; (41) organizování a vedení konferencí, 

organizování a vedení kongresů, organizování a vedení seminářů, pořádání 
a řízení školení, vzdělávací informace, vzdělávání (výchovné služby). 

(511) 35, 36, 41 

(210) O-488407 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 323593 

(220) 04.10.2011 

(151) 29.02.2012 
(540)  

 
 

(730) CVRČOVICKÁ PEKÁRNA, s.r.o., třída Rudé armády 234, Cvrčovice, 
27341, CZ 

(740) Mgr. Václav Zelenka - advokát, Mgr. Václav Zelenka, Velehradská 88/1, 

Praha 3, Vinohrady, 13000 
(510) (30) veškeré pekárenské výrobky, zejména chléb, běžné a celozrnné pečivo, 

jemné pečivo plněné i bez náplně, trvanlivé pečivo, slané pečivo, drobné 

cukroví a cukrářské výrobky, těsta a těstárenské výrobky, zejména výrobky 

z listového a plundrového těsta, pizza a těsto na pizzu, mouka a moučné 

výrobky všech druhů, zmrazené pekárenské, těstárenské a cukrářské 
výrobky; (40) pekárenská a cukrářská výroba. 

(511) 30, 40 

(210) O-489117 

 
 

(111) 323663 

(220) 13.10.2011 
(151) 07.03.2012 

(540)  

 
 
(730) PetCenter CZ, s.r.o., Do Čertous 2634/7, Praha 9 - Horní Počernice, 

19300, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

(510) (18) oblečky pro domácí zvířata, třmeny, houně na koně, chomouty pro 

koně, jezdecká sedla, potahy na koňská sedla, uzdy, ohlávky pro koně, 
vodítka jiná, než kovová, postroje pro zvířata, pokrývky pro zvířata, obojky 

pro zvířata, klíčenky z kůže nebo imitace kůže, deštníky, slunečníky, obaly 

na deštníky, kožené popruhy, popruhy na zavazadla, hole horolezecké, hole 
vycházkové, hole turistické, pásky z kůže v rámci této třídy, peněženky, 

náprsní tašky, sportovní tašky, kufry, batohy, cestovní tašky, batohy 

turistické, batohy pro horolezce; (20) boudy pro domácí zvířata, pelechy pro 
domácí zvířata, polštáře pro domácí zvířata, sloupky na drápání pro kočky, 

identifikační štítky (nekovové), nekovové štítky pro psy, přepravky 

(nekovové); (21) hřebeny, česadla na zvířata, kartáče, kartáče na koně, 
hygienické toaletní nádoby pro domácí zvířata, krmítka pro ptáky, misky na 

krmivo pro domácí zvířata, misky a nádoby na pití pro zvířata, napajedla, 

klece pro ptáky, klece pro domácí zvířata, bytová akvária, bytová terária, 
bytová vivária; (25) oděvy z napodobenin kůže, barety, čelenky, čepice, 

čepice se štítkem, tílka, nátělníky, spodní prádlo, spodní prádlo pro odvod 

potu, větrovky, mikiny, mikiny a trička s potiskem a výšivkou, trička, 
sportovní košile, tréninkové soupravy, teplákové soupravy, joggingové 

soupravy, oděvy pro volný čas, džiny, polokošile, sportovní bundy, bundy 

sportovní s kapucí, nepromokavé pláště, vesty, polokošile, krátké kalhoty, 
sportovní kalhoty, kalhoty na jogging, svetry, šály, šátky, rukavice, pásky 

ke kalhotám, opasky na peníze, oděvy sportovní z bambusového vlákna 

nebo s příměsí bambusu; (28) hračky pro domácí zvířata; (31) krmivo pro 
ptáky, krmivo pro domácí zvířata, vonný stelivový písek pro domácí zvířata, 

pískový papír pro domácí zvířata, podestýlka pro domácí zvířata, stelivo pro 

domácí zvířata, psí suchary, vápno do krmiva pro zvířata, suché krmivo pro 
zvířata, sépie, kosti pro psy, stravitelné kosti na žvýkání a tyčinky pro 

domácí zvířata, nápoje pro domácí zvířata, pochoutky a odměny ke žvýkání 

pro zvířata. 

(511) 18, 20, 21, 25, 28, 31 
(210) O-489422 

 
 

(111) 323723 

(220) 19.09.2011 

(151) 14.03.2012 
(540)  

 
 

(730) COM´MEDIAS, s.r.o., Wuchterlova 523/5, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Poupětová/Poupě s.r.o., Mgr. Michal Poupě, advokát, 

Konviktská 291/24, Praha 1, Staré Město, 11000 
(510) (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v 

jiných třídách, vánoční ozdoby; (35) propagační činnost, reklama, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; 
(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 28, 35, 41 

(210) O-488798 

 
 

(111) 323959 

(220) 31.08.2011 
(151) 28.03.2012 

(540)  

 
 

(730) FINN SUB, s.r.o., Bystrc č. ev. 35, Brno, 63500, CZ 

(510) (9) potápěčské přístroje, potápěčské oděvy, potápěčské masky, potápěčské 
rukavice, vzduchové vaky, bójky, vyzdvihové balony, plovací a záchranné 

vesty, olověné zátěže a prostředky ovlivňující vztlak ve vodě - vše v rámci 

této třídy. 
(511) 9 

(210) O-488345 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 323967 

(220) 05.09.2011 

(151) 28.03.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) TRANSPOL spol. sr.o., Zahradní 2125/7, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 
(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny, jako například noviny, časopisy, 

katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní a 

informační materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní a nápojové 
lístky včetně obalů, mapy, pohlednice, fotografie, grafická díla, grafické 

reprodukce a jiná vyobrazení, figurky a jiné dekorační předměty z papírové 

hmoty, úložné krabice papírové, jiné výrobky z papíru jako např. utěrky, 
ubrousky, ubrusy, ručníky, kapesníky, záclony, záclonky, banketní sukně, 

toaletní papír, svačinové sáčky, papírové obaly všeho druhu včetně obalů 

na nápoje a potraviny, psací a kancelářské potřeby (kromě nábytku), 
pouzdra na psací potřeby, držáky a stojánky na psací potřeby, stojánky na 

fotografie, různé stojánky na kancelářské potřeby, knihy, sešity, diáře, 

poznámkové bloky, zápisníky, kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, 
kancelářský papír všeho druhu, obaly na knihy, sešity a jiné papírenské a 

polygrafické výrobky, pořadače, upomínkové předměty z papíru, sáčky 

všeho druhu jako obaly z papíru a umělých hmot; (35) správa hotelů, 
poradenství v oboru provozování hotelů, gastronomických provozů, 

provozu léčebných a rekondičních zařízení - v rámci této třídy, včetně 
ekonomiky těchto provozů, reklamní, propagační činnost, informační 

činnost – sběr a poskytování obchodních informací, vydávání a šíření 

reklamních a propagačních materiálů, pronajímání obchodních a 
reklamních ploch, pronájem a půjčování kancelářské techniky, 

zprostředkování obchodních záležitostí, sekretářské a asistenční služby, 

pronájem ploch v rámci této třídy, předvádění zboží a prezentace služeb pro 
komerční účely, vedení účetnictví, obchodní administrativa, 

zprostředkování obchodu výrobky uvedenými u třídy 16, zprostředkování 

obchodu suvenýry, zprostředkování obchodu výrobky ze skla, porcelánu a 
keramiky, zprostředkování obchodu nahranými i nenahranými strojně 

čitelnými nosiči informací, zvuku a obrazu, zprostředkování obchodu 

oděvy, pokrývkami hlavy, obuví a oděvními doplňky, zprostředkování 
obchodu tabákovými výrobky a potřebami pro kuřáky, zprostředkování 

obchodu nealkoholickými nápoji, pivem, alkoholickými nápoji, 

zprostředkování obchodu kávou, čajem, lahůdkami, trvanlivými 
potravinami, čerstvým, křehkým a trvanlivým pečivem; (43) služby spojené 

s přechodným ubytováním a stravováním, provozování hotelů, penziónů, 

motelů, restaurací, barů, kaváren, vináren, cukráren, bufetů a provozoven 
rychlého občerstvení, poradenství v oboru hotelnictví, pronájem apartmánů, 

sálů, salónků, pronájem a půjčování zařízení restaurací, provozování 

kempů, informační činnost – poskytování informací o hotelových službách; 
(44) provozování sanatorií, služby lázeňské, léčebné a rehabilitační, 

například spojené s využíváním přírodních minerálních vod, kysličníků soli 

a výrobků z nich, fyziatrie, balneologie a léčebná rehabilitace, péče 
poradenská - v rámci této třídy, ošetřovatelská, diagnostická, preventivní a 

léčebná, péče lázeňská ústavní i ambulantní, plastická chirurgie, parní lázně, 

solária thermária, poradenství v oboru lázeňství a zdravotní péče, služby 
vizážistů, provozování salónů krásy, odborné služby kadeřnické, 

kosmetické, manikérské, pedikérské a masérské, péče o domácí zvířata, 

zprostředkování veterinární péče, dendrologické služby, péče o 
interiérovou, zahradní a parkovou zeleň, informační činnost – informace o 

lázeňských službách včetně péče ústavní i ambulantní a o dalších službách 

u třídy 44. 
(511) 16, 35, 43, 44 

(210) O-488450 

 
 

(111) 323968 

(220) 05.09.2011 

(151) 28.03.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) TRANSPOL spol. s r.o., Zahradní 2125/7, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 
(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny, jako například noviny, časopisy, 

katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní a 

informační materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní a nápojové 

lístky včetně obalů, mapy, pohlednice, fotografie, grafická díla, grafické 

reprodukce a jiná vyobrazení, figurky a jiné dekorační předměty z papírové 
hmoty, úložné krabice papírové, jiné výrobky z papíru jako např. utěrky, 

ubrousky, ubrusy, ručníky, kapesníky, záclony, záclonky, banketní sukně, 

toaletní papír, svačinové sáčky, papírové obaly všeho druhu včetně obalů 
na nápoje a potraviny, psací a kancelářské potřeby (kromě nábytku), 

pouzdra na psací potřeby, držáky a stojánky na psací potřeby, stojánky na 

fotografie, různé stojánky na kancelářské potřeby, knihy, sešity, diáře, 
poznámkové bloky, zápisníky, kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, 

kancelářský papír všeho druhu, obaly na knihy, sešity a jiné papírenské a 

polygrafické výrobky, pořadače, upomínkové předměty z papíru, sáčky 
všeho druhu jako obaly z papíru a umělých hmot; (24) ručníky, osušky, 

žínky, mycí rukavice, ložní prádlo, ložní povlečení, přikrývky a pokrývky 

cestovní,  kapesníky textilní, ubrusy a ubrousky textilní, banketní sukně 
textilní, záclony, záclonky, interiérové textilie, závěsy textilní a plastové; 

(35) správa hotelů, poradenství v oboru provozování hotelů, 

gastronomických provozů, provozu léčebných a rekondičních zařízení, 
včetně ekonomiky těchto provozů, reklamní, propagační činnost, 

informační činnost - sběr a poskytování obchodních informací, vydávání a 

šíření reklamních a propagačních materiálů, pronajímání obchodních a 

reklamních ploch, pronájem a půjčování kancelářské techniky, 

zprostředkování obchodních záležitostí, sekretářské a asistenční služby, 

pronájem ploch v rámci této třídy, předvádění zboží a prezentace služeb pro 
komerční účely, vedení účetnictví, obchodní administrativa, 

zprostředkování obchodu výrobky uvedenými u tříd 16 a 24, 

zprostředkování obchodu suvenýry, zprostředkování obchodu výrobky ze 
skla, porcelánu a keramiky, zprostředkování obchodu nahranými i 

nenahranými strojně čitelnými nosiči informací, zvuku a obrazu, 

zprostředkování obchodu oděvy, pokrývkami hlavy, obuví a oděvními 
doplňky, zprostředkování obchodu tabákovými výrobky a potřebami pro 

kuřáky, zprostředkování obchodu nealkoholickými nápoji, pivem, 

alkoholickými nápoji, suvenýry, zprostředkování obchodu kávou, čajem, 
lahůdkami, trvanlivými potravinami, čerstvým, křehkým a trvanlivým 

pečivem; (41) pořádání a organizování vzdělávacích, kulturních, 

sportovních, soutěžních a jiných zábavních akcí, pořádání uměleckých 
výstav, pořádání a organizační zajišťování kongresů, konferencí, kolokvií, 

sněmů, seminářů, lektorská činnost, publikační činnost, zajišťování 

vstupenek na sportovní, kulturní, společenské a jiné zábavní akce,  
provozování fitness centra, tělocvičny, bazénů, areálu miniatur golfu, 

tenisových kurtů a jiných sportovišť, půjčování sportovního nářadí a 

sportovních potřeb, provozování kinosálů a společenských sálů, pronájem 

dekorací, půjčování a pronájem přístrojů televizních, rozhlasových a jiných 

pro přenos a reprodukci zvuku a obrazu, půjčování nosičů zvuku a obrazu, 

služby tlumočnické a překladatelské, vydavatelská činnost; (44) 
provozování sanatorií, služby lázeňské, léčebné a rehabilitační, například 

spojené s využíváním přírodních minerálních vod, kysličníků soli a výrobků 

z nich, fyziatrie, balneologie a léčebná rehabilitace, provozování sauny, 
péče poradenská, ošetřovatelská, diagnostická, preventivní a léčebná, péče 

lázeňská ústavní i ambulantní,  plastická chirurgie, parní lázně, solária 

thermária, poradenství v oboru lázeňství a zdravotní péče, služby vizážistů, 
provozování salónů krásy, odborné služby kadeřnické, kosmetické, 

manikérské, pedikérské a masérské, péče o domácí zvířata, zprostředkování 
veterinární péče, dendrologické služby, péče o interiérovou, zahradní a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

parkovou zeleň,  informace o lázeňských službách včetně péče ústavní i 

ambulantní a o dalších službách uvedených u třídy 44. 

(511) 16, 24, 35, 41, 44 
(210) O-488451 

 
 

(111) 323970 

(220) 06.09.2011 

(151) 28.03.2012 
(540)  

 
 

(730) Lada Josef Mgr., Nad Hradním vodojemem 23, Praha 6 - Střešovice, 
16000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (14) odznaky, autoznaky - v rámci této třídy; (16) papírové výrobky - v 
rámci této třídy, například pivní tácky, podklady pod šálky, ubrousky, 

prostírání, reklamní předměty - v rámci této třídy, například igelitové tašky, 

tužky, prospekty, vizitky, pohledy, samolepky, vývěsní štíty a cedule - v 
rámci této třídy; (18) přívěsky ke klíčům - v rámci této třídy; (21) 

upomínkové předměty - v rámci této třídy, porcelánové výrobky, například 

slánky, talířky, talíře, misky, tácky, mísy, šálky, omáčníky, konvičky, 
hrnky, korbele, skleněné výrobky - v rámci této třídy, například sklenice, 

půllitry; (24) prostírání - v rámci této třídy; (25) textilní výrobky - v rámci 

této třídy, například trička, čepice; (26) odznaky, autoznaky – v rámci této 
třídy; (30) cukr - hygienické balení; (34) potřeby pro kuřáky, například 

popelníky, zápalky, zapalovače; (43) ubytovací služby, zprostředkování 
ubytování - poskytování dočasného noclehu, provoz restaurace, 

pohostinské služby. 

(511) 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 30, 34, 43 
(210) O-488486 

 
 

(111) 323971 

(220) 06.09.2011 

(151) 28.03.2012 

(540)  

 
 

(730) Lada Josef Mgr., Nad Hradním vodojemem 23, Praha 6 - Střešovice, 
16000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (14) odznaky, autoznaky - v rámci této třídy; (16) papírové výrobky - v 

rámci této třídy, například pivní tácky, podklady pod šálky, ubrousky, 

prostírání, reklamní předměty - v rámci této třídy, například igelitové tašky, 

tužky, prospekty, vizitky, pohledy, samolepky, vývěsní štíty a cedule - v 
rámci této třídy; (18) přívěsky ke klíčům - v rámci této třídy; (21) 

upomínkové předměty - v rámci této třídy, porcelánové výrobky, například 

slánky, talířky, talíře, misky, tácky, mísy, šálky, omáčníky, konvičky, 
hrnky, korbele, skleněné výrobky - v rámci této třídy, například sklenice, 

půllitry; (24) prostírání - v rámci této třídy; (25) textilní výrobky - v rámci 

této třídy, například trička, čepice; (26) odznaky, autoznaky – v rámci této 
třídy; (30) cukr - hygienické balení; (34) potřeby pro kuřáky, například 

popelníky, zápalky, zapalovače; (43) ubytovací služby, zprostředkování 

ubytování - poskytování dočasného noclehu, provoz restaurace, 
pohostinské služby. 

(511) 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 30, 34, 43 

(210) O-488487 

 
 

(111) 324098 

(220) 16.08.2011 
(151) 04.04.2012 

(540) Livinorm 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002 
(510) (5) vitamíny a minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky pro 

lékařské účely a léčiva, medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a 

kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných 
výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo 

stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny a multivitamínové 

preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé 
byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle 

nebo žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské 

účely, minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, 
dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky výživové pro 

lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, 

balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, chemické přípravky pro 
lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro lékařské 

účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, 

vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové 
koncentráty jako výživné přídavky k potravinám pro léčebné účely, droždí 

pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, výživné 

nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění stravy jako 
instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v 

prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, přípravky 
zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby s vysokým energetickým 

výdejem, želatinové výrobky a přípravky pro výživu, výživné přípravky pro 

denní doplnění stravy, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze 
zeleninových nebo živočišných proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo 

minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, vše pro lékařské účely, 
výrobky farmaceutické a parafarmaceutické; (29) potravinové doplňky ne 

pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky živočišného 

původu, protein pro lidskou spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro 
výživu, jedlá želatina, tuky jedlé, oleje jedlé, extrakty z chaluh jako výživa, 

mléko, mléčné výrobky, jogurty, konzervované, sušené, vařené nebo 

nakládané ovoce nebo zelenina, polévky, vývary, bujóny; (30) potravinové 
doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky 

rostlinného původu, cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, zmrzliny, pekařské 

výrobky, cukrářské výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje 
čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové, potraviny a pokrmy z obilovin 

pro lidskou spotřebu, těstoviny, muesli, med, propolis pro lidskou potřebu. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-487999 

 
 

(111) 324195 

(220) 16.08.2011 

(151) 18.04.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Yener Bülent, Na Suchých 324, Vestec, 25242, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 

Vysočany, 19000 
(510) (43) služby spojené s poskytováním stravování spadající do této třídy, 

restaurace, samoobslužné restaurace, bufety, služby restaurací s možností 

odnášení jídla s sebou, cateringové služby, zásobování kanceláří jídlem, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

gastronomické služby, příprava jídla k okamžitému prodeji, stánky s 

občerstvením. 

(511) 43 
(210) O-487987 

 
 

(111) 324816 

(220) 09.09.2011 

(151) 16.05.2012 

(540) INOSFERA.CZ 

(730) ILA, s.r.o., Opatovická 1659/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 

Hák, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

(510) (35) poradenství při vedení podniku, koučing nových podniků, poradenství 
v obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodního a průmyslového podniku, 

personální poradenství, marketingové studie, marketingové průzkumy, 

průzkum trhu, obchodní nebo podnikatelské informace, prognózy 
hospodářské nebo ekonomické, komerční informační kanceláře, obchodní 

reklama, organizování výstav k obchodním či reklamním účelům, 

organizování prezentace výrobků na výstavách, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklama (propagace), 

reklama on-line v počítačové síti, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, e-commerce v oblastech: komercializace 
duševního vlastnictví, komerční využití výsledků výzkumu a vývoje, prodej 

podílů v nových technologických firmách, prodej unikátních 

technologických výrobků s inovativním designem, vyhledávání sponzorů, 
komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, překlad a 

systemizace informací do počítačových databází; (38) počítačová 

komunikace, poskytování internetových diskusních fór, poskytování 
přístupu k databázím, poskytování uživatelského přístupu ke globální 

počítačové síti, pošta elektronická, pronájem přístupového času ke 

globálním počítačovým sítím, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 
počítače; (41) organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 

kongresů, organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 

poskytování on-line elektronických publikací [bez možnosti stažení], psaní 
textů jiných než reklamních, vydávání elektronických knih a časopisů on-

line, elektronické publikování, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních nebo náborových, pořádání a řízení školení, školství, 

vyučování, vzdělávání, vzdělávací informace, dálkové studium, 

korespondenční kurzy, distanční studium; (42) expertizy, oponentury, 
studie proveditelnosti, technický průzkum, studie technických projektů, 

tvorba a správa webových stránek, hosting webových stránek, softwarové 

implementace matematických modelů a analytických metod, příprava a 
management vědecko-technických projektů, analýza, zpracování a prodej 

informací, výzkum, vývoj a výzkum nových výrobků; (43) pronájem 

jednacích místností; (45) poradenství v oblasti duševního vlastnictví, 
marketing duševního vlastnictví, zprostředkovatelství v oblasti duševního 

vlastnictví, licence k průmyslovým právům. 

(511) 35, 38, 41, 42, 43, 45 
(210) O-488596 

 
 

(111) 324817 

(220) 09.09.2011 

(151) 16.05.2012 

(540)  

 
 
(730) ILA, s.r.o., Opatovická 1659/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 

Hák, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 
(510) (35) poradenství při vedení podniku, koučing nových podniků, poradenství 

v obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodního a průmyslového podniku, 

personální poradenství, marketingové studie, marketingové průzkumy, 
průzkum trhu, obchodní nebo podnikatelské informace, prognózy 

hospodářské nebo ekonomické, komerční informační kanceláře, obchodní 

reklama, organizování výstav k obchodním či reklamním účelům, 

organizování prezentace výrobků na výstavách, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklama (propagace), 

reklama on-line v počítačové síti, vydávání reklamních nebo náborových, 
propagačních a inzertních textů, e-commerce v oblastech: komercializace 

duševního vlastnictví, komerční využití výsledků výzkumu a vývoje, prodej 

podílů v nových technologických firmách, prodej unikátních 
technologických výrobků s inovativním designem, vyhledávání sponzorů, 

komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, překlad a 

systemizace informací do počítačových databází; (38) počítačová 
komunikace, poskytování internetových diskusních fór, poskytování 

přístupu k databázím, poskytování uživatelského přístupu ke globální 

počítačové síti, pošta elektronická, pronájem přístupového času ke 
globálním počítačovým sítím, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 

počítače; (41) organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 
kongresů, organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 

poskytování on-line elektronických publikací [bez možnosti stažení], psaní 

textů jiných než reklamních, vydávání elektronických knih a časopisů on-
line, elektronické publikování, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních nebo náborových, pořádání a řízení školení, školství, 

vyučování, vzdělávání, vzdělávací informace, dálkové studium, 
korespondenční kurzy, distanční studium; (42) expertizy, oponentury, 

studie proveditelnosti, technický průzkum, studie technických projektů, 

tvorba a správa webových stránek, hosting webových stránek, softwarové 
implementace matematických modelů a analytických metod, příprava a 

management vědecko-technických projektů, analýza, zpracování a prodej 

informací, výzkum, vývoj a výzkum nových výrobků; (43) pronájem 
jednacích místností; (45) poradenství v oblasti duševního vlastnictví, 

marketing duševního vlastnictví, zprostředkovatelství v oblasti duševního 

vlastnictví, licence k průmyslovým právům. 
(511) 35, 38, 41, 42, 43, 45 

(210) O-488599 

 
 

(111) 324842 

(220) 06.10.2011 

(151) 16.05.2012 

(540) Two Voices 

(730) Adlerová Edita, Starý Smolivec 75, Nepomuk, 33501, CZ 

(510) (9) nahrané a zvukově obrazové záznamy, hudební automaty, brýle, 

kompaktní disky, magnetické a optické nosiče dat, gramofonové desky, 
kreslené filmy, metronomy, mikrofony, monitory, přístroje pro reprodukci 

zvuku, reproduktory, televizní a počítačové hry, zařízení na přenášení 

zvuku, zesilovače, telefony, pohledy se zvukovou nahrávkou, světelná 
reklama, filmy – v rámci této třídy, hudební díla, časopisy, knihy a periodika 

v elektronické podobě; (35) obchodní vedení  umělecké agentury a agentury 

v oblasti kultury, reklamní a propagační činnost, předvádění zboží, 
rozšiřování vzorků zboží, poskytování pomoci při řízení obchodních nebo 

průmyslových podniků, zprostředkovatelská činnost v oblasti nákupu a 

prodeje hudebních děl, časopisů, knih a přístrojů reprodukujících zvuk, on-
line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů 

na všech dostupných nosičích, vydávání reklamních brožur a katalogů, 

umisťování reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na 
billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních 

spotech, v síti Internet, vedení databází a jiných záznamů o obchodních 

kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a ekonomiky, organizační 
zajištění a pořádání výstav a prezentací pro komerční účely, poskytování 

pomoci při řízení obchodní činnosti a obchodní administrativa s tím 

spojená; (41) půjčování nahraných a zvukově obrazových záznamů, výroba 
audiovizuálních programů, vydávání textů a knih, publikační činnost, 

pronájem hudebních nástrojů, dabing, informace o možnostech zábavy, 

výchovně-zábavné klubové služby, služby nahrávacího studia, 
organizování kulturních výstav a soutěží, výroba rozhlasových a televizních 

programů, vyučování, zábava, organizování živých vystoupení, 

zprostředkovatelské služby v oblasti kultury, výchovy, sportu a zábavy, 
agenturní činnost v oblasti kultury, vydávání elektronických knih a časopisů 

on-line, elektronické publikování (DTP). 

(511) 9, 35, 41 
(210) O-489235 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 324989 

(220) 23.11.2011 

(151) 23.05.2012 

(540) ANIBOOK 

(730) harakka s.r.o., Svatoplukova 549/15, Praha 2, Nusle, 12800, CZ 
(740) Mgr. Richard Otevřel, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (9) počítače, periferní zařízení počítačů, počítačové terminály, počítačový 

hardware, počítačové herní stroje, mikroprocesory, paměťové desky, 
monitory, displeje, klávesnice, kabely, modemy, tiskárny, diskové 

mechaniky, adaptéry, adaptérové karty, konektory a ovladače, prázdná 

počítačová paměťová média, magnetické nosiče dat, počítačový software a 
firmware, jmenovitě programy operačního systému, programy pro 

synchronizaci dat a programy pro vývoj aplikací pro osobní a ruční počítače, 

nahrané počítačové programy pro správu osobních informací, software 
správy databáze, software pro rozpoznávání znaků, software správy 

telefonů, software elektronické pošty a zasílání zpráv, software stránkování, 

software mobilních telefonů, software pro synchronizaci databází, 
počítačové programy pro přístup do online databází, pro jejich procházení 

a vyhledávání v nich, počítačový hardware a software pro poskytování 

integrované telefonické komunikace s počítačovými globálními 
informačními sítěmi, příruční digitální elektronická zařízení a počítačový 

software související s takovými zařízeními, MP3 a jiné audio přehrávače v 

digitálním formátu, příruční počítače, tabletové počítače, kapesní počítače 
(PDA), elektronické organizéry, elektronické poznámkové bloky, mobilní 

digitální elektronická zařízení, zařízení pro systém globální navigace 

(GPS), telefony, ruční a mobilní digitální elektronické přístroje pro zasílání 
a přijímání telefonních hovorů, faxů, elektronické pošty a jiných digitálních 

dat, bezdrátové telefony, mobilní telefony, součásti a příslušenství 

mobilních telefonů, faxy, telefonní záznamníky, kamery, videofony, 
software a hardware pro vyhledávání informací prostřednictvím telefonu, 

elektronická ruční zařízení pro bezdrátový příjem, ukládání a/nebo přenos 

dat a zpráv a elektronická zařízení, která umožňují uživateli mít přehled o 
osobních informacích nebo je spravovat, elektronické komunikační 

vybavení a zařízení, telekomunikační zařízení a přístroje, počítačový 

software pro přesměrování zpráv, internetové elektronické pošty a/nebo 
jiných dat do jednoho nebo více elektronických ručních zařízení z datového 

skladu v osobním počítači nebo serveru nebo s ním spojených, počítačový 
software pro synchronizaci dat mezi vzdálenou stanicí nebo zařízením a 

fixní nebo vzdálenou stanicí nebo zařízením, fonty, typografické znaky, 

vzory písma a symboly ve formě nahraných dat, čipy, disky a pásky 
obsahující počítačové programy nebo softwary nebo určené k jejich 

zaznamenání, paměti RAM a ROM, zařízení polovodičových pamětí, 

počítačové a elektronické hry, počítačové vybavení pro použití s každým z 
výše uvedeného zboží, elektronické přístroje s multimediálními funkcemi 

pro použití s každým z výše uvedeného zboží, elektronické přístroje s 

interaktivními funkcemi pro použití s jakýmkoli výše uvedeným zbožím, 
příslušenství, části, vybavení a testovací přístroje pro všechno výše uvedené 

zboží, uživatelské příručky ve formě pro čtení elektronické, strojové nebo 

počítačové určené pro výše uvedené zboží a prodávané jako jednotky 
společně s ním, přístroje na uchování dat, pevné disky, miniaturní paměťové 

jednotky mechaniky pevného disku, nahrané vinylové nahrávky, zvukové 

pásky, audio-video pásky, audio-video kazety, audio-video disky, 
audiopásky (prodávané společně s brožurami), CD-ROMy, digitální 

univerzální disky, podložky pod myš, baterie, znovunabíjecí baterie, 

nabíječky, nabíječky pro elektrické baterie, sluchátka, stereo sluchátka, 
sluchátka in-ear (zasouvaná do uší), stereo reproduktory, reproduktory, 

domácí reproduktory, reproduktory monitoru, reproduktory pro počítače, 

osobní přístroje se stereofonními reproduktory, rozhlasové přijímače, 
zesilovače, přístroje pro záznam a reprodukci zvuku, elektrické gramofony, 

gramofony, stereo přístroje s věrnou reprodukcí, magnetofony a přístroje 

pro reprodukci, reproduktory, jednotky s více reproduktory, mikrofony, 
digitální audio a video zařízení, kazetové magnetofony a přehrávače, 

kazetové videorekordéry a videopřehrávače, přehrávače kompaktních 

disků, DVD rekordéry a přehrávače, digitální magnetofony a přehrávače, 
digitální přehrávače hudby a/nebo videa, rádia, videokamery, audio, video 

a digitální mixážní přístroje, rádio/rozhlasové vysílače, zvukové přehrávače 

do automobilů, součásti a zařízení pro všechno výše uvedené zboží, tašky a 
kufry upravené nebo tvarově uzpůsobené pro fotoaparáty a/nebo video 

kamery, kryty mobilních telefonů, pouzdra na mobilní telefony, pouzdra na 

mobilní telefony vyrobená z kůže nebo z imitací kůže, obaly na mobilní 
telefony vyrobené z látky nebo z textilních materiálů, tašky a pouzdra 

upravené nebo tvarově uzpůsobené pro MP3 přehrávače, příruční počítače, 

tabletové počítače, kapesní počítače (PDA), zařízení pro systém globální 
navigace (GPS), elektronické organizéry a elektronické zápisníky; (35) 

reklama, prezentace zboží na komunikačních médiích, pro maloobchodní 

účely, reklama on-line v počítačové síti, sbírání údajů do počítačových 

databází, systemizace informací do počítačových databází, reklamní 

marketingové služby, propagační služby, průzkum trhu, analýzy reklamní 
odezvy a trhu, administrativní správa nákupních objednávek, maloobchodní 

služby v oboru zábavy zaměřené na filmy, hudební a audiovizuální díla a 

elektronické výrobky vztahující se k hudbě, poskytované prostřednictvím 
Internetu a jiných elektronických a komunikačních sítí, maloobchodní 

služby zaměřené na počítačové, elektronické a zábavní výrobky, 

maloobchodní služby poskytované prostřednictvím komunikačních sítí 
zaměřené na počítačové, elektronické a zábavní výrobky, služby 

maloobchodních prodejen poskytované komunikačními sítěmi zaměřenými 

na mobilní telefony, elektronické výrobky související s hudbou, sjednocení 
různých poskytovatelů služeb v zájmu druhých v oboru on-line služeb, 

komunikací, informačních technologií a vydavatelských služeb, 
informační, poradenské a konzultační služby týkající se veškerých výše 

uvedených záležitostí, kancelářské funkce, maloobchodní prodej knih a 

obsahu médií, zvláště v digitálním formátu, zajišťování či obstarávání 
předplatného novin a časopisů a dalších publikací i v digitálním formátu, 

překlad informací do počítačových databází, zpracování textů; (41) digitální 

zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), půjčování filmů, 
provozování her on-line, informace o možnostech zábavy a vzdělávání, 

knihovny, poskytování školení a vzdělání, zábava, sportovní a kulturní 

akce, nakladatelské služby, zvláště vydávání knih a jiných textů, obsahu 
médií v digitálním formátu, včetně jejich nabízení a poskytování on-line (ať 

už s možností stažení či bez), opatřování obsahu médií titulky. 

(511) 9, 35, 41 
(210) O-490508 

 
 

(111) 325097 

(220) 09.09.2011 

(151) 30.05.2012 

(540)  

 
 

(730) ILA, s.r.o., Opatovická 1659/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 

Hák, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

(510) (35) poradenství při vedení podniku, koučing nových podniků, poradenství 
v obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodního a průmyslového podniku, 

personální poradenství, marketingové studie, marketingové průzkumy, 

průzkum trhu, obchodní nebo podnikatelské informace, prognózy 
hospodářské nebo ekonomické, komerční informační kanceláře, obchodní 

reklama, organizování výstav k obchodním či reklamním účelům, 

organizování prezentace výrobků na výstavách, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklama (propagace), 

reklama on-line v počítačové síti, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, e-commerce v oblastech: komercializace 
duševního vlastnictví, komerční využití výsledků výzkumu a vývoje, prodej 

podílů v nových technologických firmách, prodej unikátních 

technologických výrobků s inovativním designem, vyhledávání sponzorů, 
komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, předklad a 

systematizace informací do počítačových databází; (38) počítačová 

komunikace, poskytování internetových diskusních fór, poskytování 
přístupu k databázím, poskytování uživatelského přístupu ke globální 

počítačové síti, pošta elektronická, pronájem přístupového času ke 

globálním počítačovým sítím, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 
počítače; (41) organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 

kongresů, organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií,  

poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), psaní 
textů jiných než reklamních, vydávání elektronických knih a časopisů on-

line, elektronické publikování, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních nebo náborových, pořádání a řízení školení, školství, 
vyučování, vzdělávání, vzdělávací informace, dálkové studium, 

korespondenční kurzy, distanční studium; (42) expertizy, oponentury, 

studie proveditelnosti, technický průzkum, studie technických projektů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

tvorba a správa webových stránek, hosting webových stránek, softwarové 

implementace matematických modelů a analytických metod, příprava a 

management vědecko-technických projektů, analýza, zpracování a prodej 
informací, výzkum, vývoj a výzkum nových výrobků; (43) pronájem 

jednacích místností; (45) poradenství v oblasti duševního vlastnictví, 

marketing duševního vlastnictví, zprostředkovatelství v oblasti duševního 
vlastnictví, licence k průmyslovým právům. 

(511) 35, 38, 41, 42, 43, 45 

(210) O-488601 

 
 

(111) 325139 

(220) 11.10.2011 

(151) 30.05.2012 

(540) LOTRANDOVI 

(730) Agentura pro rozvoj Broumovska, z.s., Klášterní 1, Broumov, 55001, 

CZ 
(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 

Vysočany, 19000 

(510) (5) léčivé masti, sirupy pro farmaceutické účely, séra; (16) papír, výrobky z 
papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, 

fotografie, cestovní a propagační brožury a knihy; (18) výrobky z kůže, 

imitace z kůže, obuv, kožešiny, kufry, kabelky, deštníky, hole, sedlářské 
výrobky; (19) kámen, nekovové stavební materiály, sklo mozaikové 

(chrámové); (21) sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách, 

náčiní a nádoby neobsažené v jiných třídách; (25) oděvy a textil všeho 
druhu, obuv, čepice, kloboučnické zboží, pokrývky hlavy; (28) hry, hračky, 

stolní hry, hlavolamy, potřeby pro sportovce zatříděné v této třídě; (30) čaj, 

regionální pekařské výrobky, cukroví, koření; (32) piva, nealkoholické 
nápoje, vody, sirupy k přípravě nápojů, šťávy; (33) regionální vína, 

alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) shromažďování různého zboží ve 

prospěch ostatních (s výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci 
mohli toto zboží pohodlně prohlédnout a nakoupit, to je služby poskytované 

maloobchody, velkoobchody, pomocí objednávkových katalogů nebo 

elektronických médií, například prostřednictvím internetových stránek 
nebo teleshopingu, služby v oblasti reklamy a propagace, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 
5, 16, 18, 19,  21, 25, 28, 30, 32, 33 a  obchodních služeb, reklama, 

propagační činnost, obchodní administrativa, e-shop s výrobky uvedenými 

ve tř. 5, 16, 18, 19,  21, 25, 28, 30, 32, 33; (38) informační servis, šíření a 
poskytování informací, interaktivních a grafických či multimediálních 

sdělení prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu; (39) 

obstarávání průvodců a tlumočníků; (41) zprostředkovatelská činnost v 
oblasti kultury, organizování kulturních, společenských a vzdělávacích 

akcí, redakční služby, činnost vydavatelství a nakladatelství, organizování 

zájezdů s pobyty v rámci této třídy, organizování vzdělávacích programů, 
prohlídek muzeí, kulturních sbírek, knihoven, hradů a zámků, provozování 

historických objektů, muzeí, klášterů, provozování divadla; (43) služby 

cestovního ruchu, zejména služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 
a hotelové ubytování, zajišťování rekreačních pobytů,  obstarávání 

poukázek (vouchery) na služby zařazené ve třídě 43; (44) masáže. 

(511) 5, 16, 18, 19, 21, 25, 28, 30, 32, 33, 35, 38, 39, 41, 43, 44 
(210) O-489359 

 
 

(111) 325140 

(220) 11.10.2011 

(151) 30.05.2012 

(540) LOTRANDEM 

(730) Agentura pro rozvoj Broumovska, z.s., Klášterní 1, Broumov, 55001, 

CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 

Vysočany, 19000 
(510) (5) léčivé masti, sirupy pro farmaceutické účely, séra; (16) papír, výrobky z 

papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, 

fotografie, cestovní a propagační brožury a knihy; (18) výrobky z kůže, 
imitace z kůže, obuv, kožešiny, kufry, kabelky, deštníky, hole, sedlářské 

výrobky; (19) kámen, nekovové stavební materiály, sklo mozaikové 

(chrámové); (21) sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách, 
náčiní a nádoby neobsažené v jiných třídách; (25) oděvy a textil všeho 

druhu, obuv, čepice, kloboučnické zboží, pokrývky hlavy; (28) hry, hračky, 

stolní hry, hlavolamy, potřeby pro sportovce zatříděné v této třídě; (30) čaj, 
regionální pekařské výrobky, cukroví, koření; (32) piva, nealkoholické 

nápoje, vody, sirupy k přípravě nápojů, šťávy; (33) regionální vína, 

alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) shromažďování různého zboží ve 

prospěch ostatních (s výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci 

mohli toto zboží pohodlně prohlédnout a nakoupit, to je služby poskytované 
maloobchody, velkoobchody, pomocí objednávkových katalogů nebo 

elektronických médií, například prostřednictvím internetových stránek 

nebo teleshopingu, služby v oblasti reklamy a propagace, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 

5, 16, 18, 19,  21, 25, 28, 30, 32, 33 a  obchodních služeb, reklama, 

propagační činnost, obchodní administrativa, e-shop s výrobky uvedenými 
ve tř. 5, 16, 18, 19,  21, 25, 28, 30, 32, 33; (38) informační servis, šíření a 

poskytování informací, interaktivních a grafických či multimediálních 

sdělení prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu; (39) 
obstarávání průvodců a tlumočníků; (41) zprostředkovatelská činnost v 

oblasti kultury, organizování kulturních, společenských a vzdělávacích 
akcí, redakční služby, činnost vydavatelství a nakladatelství, organizování 

zájezdů s pobyty v rámci této třídy, organizování vzdělávacích programů, 

prohlídek muzeí, kulturních sbírek, knihoven, hradů a zámků, provozování 
historických objektů, muzeí, klášterů, provozování divadla; (43) služby 

cestovního ruchu, zejména služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

a hotelové ubytování, zajišťování rekreačních pobytů,  obstarávání 
poukázek (vouchery) na služby zařazené ve třídě 43; (44) masáže. 

(511) 5, 16, 18, 19, 21, 25, 28, 30, 32, 33, 35, 38, 39, 41, 43, 44 

(210) O-489360 

 
 

(111) 325141 

(220) 11.10.2011 
(151) 30.05.2012 

(540) LOTRANDOVY 

(730) Agentura pro rozvoj Broumovska, z.s., Klášterní 1, Broumov, 55001, 

CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 
Vysočany, 19000 

(510) (5) léčivé masti, sirupy pro farmaceutické účely, séra; (16) papír, výrobky z 

papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, 
fotografie, cestovní a propagační brožury a knihy; (18) výrobky z kůže, 

imitace z kůže, obuv, kožešiny, kufry, kabelky, deštníky, hole, sedlářské 
výrobky; (19) kámen, nekovové stavební materiály, sklo mozaikové 

(chrámové); (21) sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách, 

náčiní a nádoby neobsažené v jiných třídách; (25) oděvy a textil všeho 
druhu, obuv, čepice, kloboučnické zboží, pokrývky hlavy; (28) hry, hračky, 

stolní hry, hlavolamy, potřeby pro sportovce zatříděné v této třídě; (30) čaj, 

regionální pekařské výrobky, cukroví, koření; (32) piva, nealkoholické 
nápoje, vody, sirupy k přípravě nápojů, šťávy; (33) regionální vína, 

alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) shromažďování různého zboží ve 

prospěch ostatních (s výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci 
mohli toto zboží pohodlně prohlédnout a nakoupit, to je služby poskytované 

maloobchody, velkoobchody, pomocí objednávkových katalogů nebo 

elektronických médií, například prostřednictvím internetových stránek 
nebo teleshopingu, služby v oblasti reklamy a propagace, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 

5, 16, 18, 19,  21, 25, 28, 30, 32, 33 a  obchodních služeb, reklama, 
propagační činnost, obchodní administrativa, e-shop s výrobky uvedenými 

ve tř. 5, 16, 18, 19,  21, 25, 28, 30, 32, 33; (38) informační servis, šíření a 

poskytování informací, interaktivních a grafických či multimediálních 
sdělení prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu; (39) 

obstarávání průvodců a tlumočníků; (41) zprostředkovatelská činnost v 

oblasti kultury, organizování kulturních, společenských a vzdělávacích 
akcí, redakční služby, činnost vydavatelství a nakladatelství, organizování 

zájezdů s pobyty v rámci této třídy, organizování vzdělávacích programů, 

prohlídek muzeí, kulturních sbírek, knihoven, hradů a zámků, provozování 
historických objektů, muzeí, klášterů, provozování divadla; (43) služby 

cestovního ruchu, zejména služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

a hotelové ubytování, zajišťování rekreačních pobytů,  obstarávání 
poukázek (vouchery) na služby zařazené ve třídě 43; (44) masáže. 

(511) 5, 16, 18, 19, 21, 25, 28, 30, 32, 33, 35, 38, 39, 41, 43, 44 

(210) O-489361 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 325142 

(220) 11.10.2011 

(151) 30.05.2012 

(540) LOTRANDOVO 

(730) Agentura pro rozvoj Broumovska, z.s., Klášterní 1, Broumov, 55001, 
CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 

Vysočany, 19000 
(510) (5) léčivé masti, sirupy pro farmaceutické účely, séra; (16) papír, výrobky z 

papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, 

fotografie, cestovní a propagační brožury a knihy; (18) výrobky z kůže, 
imitace z kůže, obuv, kožešiny, kufry, kabelky, deštníky, hole, sedlářské 

výrobky; (19) kámen, nekovové stavební materiály, sklo mozaikové 

(chrámové); (21) sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách, 
náčiní a nádoby neobsažené v jiných třídách; (25) oděvy a textil všeho 

druhu, obuv, čepice, kloboučnické zboží, pokrývky hlavy; (28) hry, hračky, 

stolní hry, hlavolamy, potřeby pro sportovce zatříděné v této třídě; (30) čaj, 
regionální pekařské výrobky, cukroví, koření; (32) piva, nealkoholické 

nápoje, vody, sirupy k přípravě nápojů, šťávy; (33) regionální vína, 

alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) shromažďování různého zboží ve 
prospěch ostatních (s výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci 

mohli toto zboží pohodlně prohlédnout a nakoupit, to je služby poskytované 

maloobchody, velkoobchody, pomocí objednávkových katalogů nebo 
elektronických médií, například prostřednictvím internetových stránek 

nebo teleshopingu, služby v oblasti reklamy a propagace, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 
5, 16, 18, 19,  21, 25, 28, 30, 32, 33 a  obchodních služeb, reklama, 

propagační činnost, obchodní administrativa, e-shop s výrobky uvedenými 

ve tř. 5, 16, 18, 19,  21, 25, 28, 30, 32, 33; (38) informační servis, šíření a 
poskytování informací, interaktivních a grafických či multimediálních 

sdělení prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu; (39) 

obstarávání průvodců a tlumočníků; (41) zprostředkovatelská činnost v 
oblasti kultury, organizování kulturních, společenských a vzdělávacích 

akcí, redakční služby, činnost vydavatelství a nakladatelství, organizování 

zájezdů s pobyty v rámci této třídy, organizování vzdělávacích programů, 
prohlídek muzeí, kulturních sbírek, knihoven, hradů a zámků, provozování 

historických objektů, muzeí, klášterů, provozování divadla; (43) služby 
cestovního ruchu, zejména služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

a hotelové ubytování, zajišťování rekreačních pobytů,  obstarávání 

poukázek (vouchery) na služby zařazené ve třídě 43; (44) masáže. 
(511) 5, 16, 18, 19, 21, 25, 28, 30, 32, 33, 35, 38, 39, 41, 43, 44 

(210) O-489362 

 
 

(111) 325143 

(220) 11.10.2011 

(151) 30.05.2012 

(540) LOTRANDA 

(730) Agentura pro rozvoj Broumovska, z.s., Klášterní 1, Broumov, 55001, 
CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 

Vysočany, 19000 
(510) (5) léčivé masti, sirupy pro farmaceutické účely, séra; (16) papír, výrobky z 

papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, 

fotografie, cestovní a propagační brožury a knihy; (18) výrobky z kůže, 
imitace z kůže, obuv, kožešiny, kufry, kabelky, deštníky, hole, sedlářské 

výrobky; (19) kámen, nekovové stavební materiály, sklo mozaikové 

(chrámové); (21) sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách, 
náčiní a nádoby neobsažené v jiných třídách; (25) oděvy a textil všeho 

druhu, obuv, čepice, kloboučnické zboží, pokrývky hlavy; (28) hry, hračky, 

stolní hry, hlavolamy, potřeby pro sportovce zatříděné v této třídě; (30) čaj, 

regionální pekařské výrobky, cukroví, koření; (32) piva, nealkoholické 

nápoje, vody, sirupy k přípravě nápojů, šťávy; (33) regionální vína, 
alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) shromažďování různého zboží ve 

prospěch ostatních (s výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci 

mohli toto zboží pohodlně prohlédnout a nakoupit, to je služby poskytované 
maloobchody, velkoobchody, pomocí objednávkových katalogů nebo 

elektronických médií, například prostřednictvím internetových stránek 

nebo teleshopingu, služby v oblasti reklamy a propagace, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 

5, 16, 18, 19,  21, 25, 28, 30, 32, 33 a  obchodních služeb, reklama, 

propagační činnost, obchodní administrativa, e-shop s výrobky uvedenými 
ve tř. 5, 16, 18, 19,  21, 25, 28, 30, 32, 33; (38) informační servis, šíření a 

poskytování informací, interaktivních a grafických či multimediálních 

sdělení prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu; (39) 

obstarávání průvodců a tlumočníků; (41) zprostředkovatelská činnost v 

oblasti kultury, organizování kulturních, společenských a vzdělávacích 
akcí, redakční služby, činnost vydavatelství a nakladatelství, organizování 

zájezdů s pobyty v rámci této třídy, organizování vzdělávacích programů, 

prohlídek muzeí, kulturních sbírek, knihoven, hradů a zámků, provozování 
historických objektů, muzeí, klášterů, provozování divadla; (43) služby 

cestovního ruchu, zejména služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

a hotelové ubytování, zajišťování rekreačních pobytů,  obstarávání 
poukázek (vouchery) na služby zařazené ve třídě 43; (44) masáže. 

(511) 5, 16, 18, 19, 21, 25, 28, 30, 32, 33, 35, 38, 39, 41, 43, 44 

(210) O-489363 

 
 

(111) 325144 

(220) 11.10.2011 

(151) 30.05.2012 

(540) LOTRANDŮV 

(730) Agentura pro rozvoj Broumovska, z.s., Klášterní 1, Broumov, 55001, 

CZ 
(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 

Vysočany, 19000 

(510) (5) léčivé masti, sirupy pro farmaceutické účely, séra; (16) papír, výrobky z 
papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, 

fotografie, cestovní a propagační brožury a knihy; (18) výrobky z kůže, 

imitace z kůže, obuv, kožešiny, kufry, kabelky, deštníky, hole, sedlářské 
výrobky; (19) kámen, nekovové stavební materiály, sklo mozaikové 

(chrámové); (21) sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách, 

náčiní a nádoby neobsažené v jiných třídách; (25) oděvy a textil všeho 
druhu, obuv, čepice, kloboučnické zboží, pokrývky hlavy; (28) hry, hračky, 

stolní hry, hlavolamy, potřeby pro sportovce zatříděné v této třídě; (30) čaj, 

regionální pekařské výrobky, cukroví, koření; (32) piva, nealkoholické 
nápoje, vody, sirupy k přípravě nápojů, šťávy; (33) regionální vína, 

alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) shromažďování různého zboží ve 

prospěch ostatních (s výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci 
mohli toto zboží pohodlně prohlédnout a nakoupit, to je služby poskytované 

maloobchody, velkoobchody, pomocí objednávkových katalogů nebo 
elektronických médií, například prostřednictvím internetových stránek 

nebo teleshopingu, služby v oblasti reklamy a propagace, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 
5, 16, 18, 19,  21, 25, 28, 30, 32, 33 a  obchodních služeb, reklama, 

propagační činnost, obchodní administrativa, e-shop s výrobky uvedenými 

ve tř. 5, 16, 18, 19,  21, 25, 28, 30, 32, 33; (38) informační servis, šíření a 
poskytování informací, interaktivních a grafických či multimediálních 

sdělení prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu; (39) 

obstarávání průvodců a tlumočníků; (41) zprostředkovatelská činnost v 
oblasti kultury, organizování kulturních, společenských a vzdělávacích 

akcí, redakční služby, činnost vydavatelství a nakladatelství, organizování 

zájezdů s pobyty v rámci této třídy, organizování vzdělávacích programů, 
prohlídek muzeí, kulturních sbírek, knihoven, hradů a zámků, provozování 

historických objektů, muzeí, klášterů, provozování divadla; (43) služby 

cestovního ruchu, zejména služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 
a hotelové ubytování, zajišťování rekreačních pobytů,  obstarávání 

poukázek (vouchery) na služby zařazené ve třídě 43; (44) masáže. 

(511) 5, 16, 18, 19, 21, 25, 28, 30, 32, 33, 35, 38, 39, 41, 43, 44 
(210) O-489364 

 
 

(111) 325145 

(220) 11.10.2011 

(151) 30.05.2012 

(540) LOTRANDOVA 

(730) Agentura pro rozvoj Broumovska, z.s., Klášterní 1, Broumov, 55001, 
CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 

Vysočany, 19000 
(510) (5) léčivé masti, sirupy pro farmaceutické účely, séra; (16) papír, výrobky z 

papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, 

fotografie, cestovní a propagační brožury a knihy; (18) výrobky z kůže, 
imitace z kůže, obuv, kožešiny, kufry, kabelky, deštníky, hole, sedlářské 

výrobky; (19) kámen, nekovové stavební materiály, sklo mozaikové 

(chrámové); (21) sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách, 
náčiní a nádoby neobsažené v jiných třídách; (25) oděvy a textil všeho 

druhu, obuv, čepice, kloboučnické zboží, pokrývky hlavy; (28) hry, hračky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

stolní hry, hlavolamy, potřeby pro sportovce zatříděné v této třídě; (30) čaj, 

regionální pekařské výrobky, cukroví, koření; (32) piva, nealkoholické 

nápoje, vody, sirupy k přípravě nápojů, šťávy; (33) regionální vína, 
alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) shromažďování různého zboží ve 

prospěch ostatních (s výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci 

mohli toto zboží pohodlně prohlédnout a nakoupit, to je služby poskytované 
maloobchody, velkoobchody, pomocí objednávkových katalogů nebo 

elektronických médií, například prostřednictvím internetových stránek 

nebo teleshopingu, služby v oblasti reklamy a propagace, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 

5, 16, 18, 19,  21, 25, 28, 30, 32, 33 a  obchodních služeb, reklama, 

propagační činnost, obchodní administrativa, e-shop s výrobky uvedenými 
ve tř. 5, 16, 18, 19,  21, 25, 28, 30, 32, 33; (38) informační servis, šíření a 

poskytování informací, interaktivních a grafických či multimediálních 
sdělení prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu; (39) 

obstarávání průvodců a tlumočníků; (41) zprostředkovatelská činnost v 

oblasti kultury, organizování kulturních, společenských a vzdělávacích 
akcí, redakční služby, činnost vydavatelství a nakladatelství, organizování 

zájezdů s pobyty v rámci této třídy, organizování vzdělávacích programů, 

prohlídek muzeí, kulturních sbírek, knihoven, hradů a zámků, provozování 
historických objektů, muzeí, klášterů, provozování divadla; (43) služby 

cestovního ruchu, zejména služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

a hotelové ubytování, zajišťování rekreačních pobytů,  obstarávání 
poukázek (vouchery) na služby zařazené ve třídě 43; (44) masáže. 

(511) 5, 16, 18, 19, 21, 25, 28, 30, 32, 33, 35, 38, 39, 41, 43, 44 

(210) O-489365 

 
 

(111) 325369 

(220) 18.10.2011 
(151) 06.06.2012 

(540) VITADEK CF 

(730) Akacia Group, s.r.o., Na Farkáně I 136/17, Praha 5 - Radlice, 15000, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Čálek, patentový zástupce, Nad Palatou 2657/12, Praha 5, 

Smíchov, 15000 
(510) (5) dietetické přípravky pro léčebné účely. 

(511) 5 
(210) O-489504 

 
 

(111) 325370 

(220) 18.10.2011 

(151) 06.06.2012 

(540) ENHYDROL 

(730) Akacia Group, s.r.o., Na Farkáně I 136/17, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Čálek, patentový zástupce, Nad Palatou 2657/12, Praha 5, 
Smíchov, 15000 

(510) (5) dietetické přípravky pro léčebné účely. 

(511) 5 
(210) O-489505 

 
 

(111) 325385 

(220) 31.10.2011 

(151) 06.06.2012 
(540)  

 
 

(730) KEDAUNG EUROPE a.s., Náchodská 2397/23, Praha 9, 19300, CZ 
(740) Advokátní kancelář Poupětová/Poupě s.r.o., JUDr. Alice Poupětová, 

advokát, Konviktská 291/24, Praha 1, Staré Město, 11000 

(510) (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, 
břitvy; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje 

chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; (21) 
pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče 

(s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na 

čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), 

sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách. 
(511) 8, 11, 21 

(210) O-489867 

 
 

(111) 325478 

(220) 08.12.2011 
(151) 06.06.2012 

(540) KRUMLÍK 

(730) ICOS Český Krumlov, o.p.s., 5. května 251, Český Krumlov, Plešivec, 

38101, CZ 

(510) (41) vzdělávací aktivity, odborné aktivity pro rodiny, zejména v oblasti 
vzdělávání, pořádání přednášek a kurzů, pořádání jazykových kurzů, 

volnočasové aktivity pro rodiny, zejména zábavná činnost, výtvarná a 

tvořivá činnost, cvičení; (44) psychologické poradenství, poradenství v 
oblasti vývoje miminek; (45) hlídání dětí, právní poradenství. 

(511) 41, 44, 45 

(210) O-490983 

 
 

(111) 325567 

(220) 17.10.2011 

(151) 13.06.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) JUDr. Ondřej David, Ph.D., K Safině 669, Praha 4, 14900, CZ 
(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v obchodní činnosti, 

podnikové poradenství, reklama (propagace), účetnictví; (36) daňové 

odhady (služby), finanční poradenství; (45) právní služby, poradenství v 
oblasti duševního vlastnictví, arbitrážní služby. 

(511) 35, 36, 45 

(210) O-489474 

 
 

(111) 325639 

(220) 18.08.2011 

(151) 20.06.2012 

(540) ClinkMe 

(730) SYSCOM SOFTWARE spol. s r.o., Kytlická 818/21a, Praha 9, 19000, 

CZ 
(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(510) (9) nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, zejména informační 

produkty, data a databáze na elektronických a optických nosičích, 
elektronické periodické a neperiodické publikace, multimediální aplikace, 

optoelektronické seznamy a katalogy, zejména informační na CD ROM, 

telekomunikační zařízení drátová, bezdrátová, družicová a modemy, 
elektronické databanky, počítačové programy, zvukové a obrazové nosiče 

nahrané i nenahrané, elektronické informace převáděné přes Internet, 

například automatizované informační systémy vnitřní a vnější, elektronické 
a datové sítě, včetně souvisejícího softwaru a hardwaru, telefonní přístroje, 

včetně mobilních telefonů, počítače a počítačové systémy všeho druhu, 

včetně jejich příslušenství, náhradní díly a spotřební materiál pro uvedená 
zařízení, například disky a diskety, čipové karty s inteligencí, strojově 

čitelné nosiče pro nahrávání dat, zařízení ke zpracování dat; (16) tiskoviny 

a polygrafické výrobky na papírových nosičích, zejména tištěné seznamy a 
katalogy, uživatelské příručky počítačových programů, odborné publikace 

a periodika, vyučovací a učební pomůcky (vyjma přístrojů), tiskopisy, 

adresáře vztahující se k informačním a počítačovým službám pro hromadné 
zpracování dat, databankové propagační a reklamní tiskopisy, propagační a 

reklamní materiály z papíru a plastu, zejména tašky a sáčky, balicí papír a 
plastové fólie na balení; (35) obchodní zprostředkovatelské služby v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

výrobků ve tř. 9 a 16 a obchodní informační služby, poskytování 

komerčních multimediálních informací, obchodní využití Internetu v oblasti 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line informací, 
sestavování, systemizace a péče o data a informace v počítačových 

databázích, marketing a personalistika, obchodní personalistika a 

administrativa, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, 
propagační a obchodní přehlídky služeb, včetně veletrhů a výstav, odborná 

informační a konzultační činnost v rámci služeb zahrnutých ve třídě 35; (38) 

datové telekomunikační služby, poskytování informačního servisu 
prostřednictvím telefonu v rámci této třídy, zejména služby v rámci mobilní 

telekomunikační sítě, informační služby na Internetu, provozování 

spojových počítačových sítí, telekomunikační služby pomocí přímého 
propojení lokálních pevných sítí se sítí mobilních telefonů, poskytování 

přístupu na on-line informační služby a databáze, přenos, poskytování nebo 
vyvolávání informací z počítačových databází, on-line informační a 

databázové služby v rámci této třídy, komunikační služby pomocí Internetu, 

šíření elektronických tiskovin, časopisů a periodik prostřednictvím 
elektronické, telekomunikační, datové, počítačové a/nebo informační sítě, 

provozování informačních, datových a počítačových sítí, elektronický 

přenos informací a dokumentů, zprostředkování přenosu dat, 
zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikací a 

telekomunikačních zařízení a sítí, poradenské a konzultační služby v oboru 

sdělovací techniky a telekomunikačních služeb zahrnutých ve třídě 38; (42) 
vývojová, inženýrská a projektová činnost v oboru komunikačních a 

informačních technologií techniky a spojových počítačových sítí, 

navrhování a tvorba počítačových programů, včetně jejich aktualizací, 
služby datové diagnostiky a datové obnovy, integrace spojových a 

počítačových sítí, navrhování a tvorba klasické počítačové grafiky a 

grafického designu, navrhování a tvorba webových stránek (pro třetí 
osoby), včetně jejich aktualizace, konverze dat a počítačových programů, 

pronájem počítačového softwaru, konzultační a poradenská činnost v 

oblasti služeb zahrnutých ve třídě 42. 
(511) 9, 16, 35, 38, 42 

(210) O-488063 

 
 

(111) 325680 

(220) 02.11.2011 
(151) 20.06.2012 

(540) KOWAX 

(730) SVARMETAL s.r.o., Frýdecká 819/44, Vratimov, 73932, CZ 

(510) (1) sváření (ochranné plyny pro-); (6) svařovací a pájecí dráty (kovové), 

svařovací dráty (kovové), svařování (kovové tyčinky pro-); (9) svářecí 
elektrody, svářecí přístroje (elektrické), svářecí zařízení elektrické, sváření 

elektrickým obloukem (zařízení na-). 

(511) 1, 6, 9 
(210) O-489929 

 
 

(111) 325755 

(220) 21.12.2011 

(151) 20.06.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, Zborovská 4602, Chomutov, 

43028, CZ 

(510) (3) mýdla, koupele (kosmetické přípravky do -), vatové tyčinky pro 
kosmetické účely, vonná dřeva, vlasové vody, kolínská voda, neceséry 

(kosmetické -), kosmetické přípravky, krémy (kosmetické -), detergenty 

(čisticí prostředky), s výjimkou pro použití při průmyslových procesech a 
lékařství, parfémovaná voda, toaletní voda, prací prostředky, toaletní 

přípravky, šampóny, parfémy, pomády pro kosmetické účely, vonné sáčky 

do prádla, mýdélka, soli koupelové, ne pro medicinální účely, ubrousky 
kosmetické napuštěné pleťovou vodou, potpourri (směsi voňavých látek), 

vonné tyčinky; (12) vozidla pro cestování po zemi, vzduchu, vodě nebo 

železnici; (14) hodiny, náramky (šperky), přívěsky (šperky), brože (šperky), 

sluneční hodiny, časomíry (nástroje na měření času),  náhrdelníky, spony 

do kravat, mince, pouzdra na hodiny a hodinky, klenoty, medailony 
(šperky), medaile, hodinky, budíky, prsteny, náušnice, manžetové knoflíky, 

jehlice (šperky), klíčenky (bižutérie), chronometry (stopky), papír, plakáty, 

tabule reklamní z papíru nebo lepenky, sešívačky (kancelářské potřeby), 
alba, obrazy, tisky (rytiny), ořezávací strojky na tužky, knižní zarážky, 

akvarely, akvarely (malby), pořadače (spisové obaly), rytiny; (16) litografie 

umělecké, obrazy (malby) zarámované či nezarámované, tužky, noviny, 
periodika, atlasy, podložky pod pivní sklenice, bloky (papírnické výrobky), 

držáky na psací potřeby, brožury, razítka, pečetní vosk, sešity, kalendáře 

trhací zápisníky (notesy), pravítka, karty, mapy, učební pomůcky, kromě 
přístrojů, katalogy, obaly na spisy, pouzdra na doklady, chromolitografy 

(polygrafie), pořadače (kancelářské potřeby), děrovačky kancelářské, 
knihy, desky (papírnické výrobky), obaly (papírnické výrobky), obálky 

(papírnické výrobky), papír balicí, penály, pouzdra na pera, psací potřeby, 

gumy na mazání, fotografie, pečetě, formuláře, tiskopisy, kancelářské 
potřeby, kromě nábytku, jízdní řády (tiskoviny), pohlednice, tiskoviny, 

publikace, tištěné publikace, manuály, příručky, papír dopisní, těžítka, 

prostírání stolní z papíru, litografie, knížky (brožované), paragony, 
kapesníky (papírové -), výrobky papírenské, pastelky, plány, desky na 

dokumenty (šanony, pořadače), prospekty, pravítka (rýsovací -), pera 

(kancelářské potřeby), časopisy (periodika), sáčky jako obaly (z papíru nebo 
umělých hmot), školní potřeby, záložky do knih, blahopřání, psací 

podložky, známky (poštovní -), kalendáře, krabice lepenkové nebo 

papírové, praporky (papírové -), vlajky (papírové -), lepidla pro kancelářské 
účely nebo pro domácnost, nože na papír (kancelářské potřeby), ořezávátka 

na tužky, papírové ubrousky, papírová prostírání, psací soupravy, poutače z 

papíru nebo z lepenky, ručníky papírové, ubrousky papírové toaletní, 
samolepky (papírnické výrobky), časopisy – komiksy, pouzdra na pasy, 

psací potřeby desky (psací -) s klipsem (na přidržování papíru); (18) 

aktovky (kožená galanterie), batohy, cestovní kufry, deštníky, hole, 
kabelky, klíčenky (kožená galanterie), kufříky, náprsní tašky, navštívenky 

(pouzdra na -), neceséry cestovní (kožená galanterie), pásky (kožené -) 

peněženky, pouzdra na deštníky, pouzdra na klíče (kožená galanterie), 
pouzdra na navštívenky, karty, průkazy (peněženky), sedlářské výrobky, 

slunečníky, sportovní tašky, školní tašky (aktovky), tašky (nákupní -), tašky 

(náprsní -), tašky (sportovní), tašky cestovní, tašky plážové, tašky školní 
(aktovky); (20) lavičky (nábytek), zátky do lahví, nábytek, školní nábytek, 

nádoby z umělých hmot (jako obaly), vějíře, bedny laťové přepravní, obaly 

ochranné na oděvy, stojany na časopisy, pultíky (pro zpěváky), koše, 
dekorační předměty (přenosné), štítky (identifikační -) (nekovové), čísla 

domovní kromě kovových a svíticích, paravány (nábytek), zástěny, zrcadla, 

lehátka skládací, podhlavníky, proutěné zboží, vitríny (nábytek), polštáře 
nafukovací (kromě polštářů k léčebným účelům), bedny (nekovové), 

uzávěry na lahve (nekovové), krabice ze dřeva nebo z umělých hmot, 

šperkovnice (kazety na šperky), kromě kazet z drahých kovů, obaly 
(dřevěné -) na lahve, poštovní schránky, kromě zděných a kovových, 

reklamní předměty nafukovací, karty klíčové z umělých hmot 

(nekódované), ozdoby pohyblivé (ozdobné pohyblivé předměty vydávající 
zvuky, zpravidla zvonečky nebo tyčinky), ruční zrcátka (toaletní zrcátka); 

(21) baňky, lahve (skleněné nádoby), kuchyňské nádobí (soupravy), nádoby 

na pití, pouzdra na mýdlo, krabičky na čaj, vývrtky, lahve, termosky, 
otvíráky na lahve, karafy, tácy (podnosy), keramika na použití v 

domácnosti, hřebeny, utěrky na úklid, nádoby skleněné, stojánky na 

odkládání nožů, nástroje na čištění, zásobníky, nádržky na mýdlo, 
kamenina, květináče, hrnce, majolika, prkénka na krájení chleba, koše 

piknikové (včetně nádobí), tácky papírové, porcelán, vázy, nádoby na smetí, 

lžíce na boty, rozprašovače na parfémy, džbánky, poháry, talíře, kazety na 
bonbóny, svícny, čajová vajíčka (sítka), tácky kromě papírových a určených 

k prostírání, nádoby kuchyňské, kuchyňské náčiní, náčiní kuchyňské, 

neelektrické, potřeby kuchyňské, neelektrické, flakóny, korbele, kolíčky na 
prádlo, houby (brusné -) na kůži; (24) textilie pro koupelny, s výjimkou 

oděvů, korouhve, praporce, tkaniny, textilie (materiály), látky, prapory, s 
výjimkou papírových, žínky hygienické, prádlo ložní a stolní (pro 

domácnost), kapesníky látkové; (25) obuv, kombinézy pracovní, pláště 

pracovní, čepice, potítka, spodní prádlo, čepice se štítkem, opasky, koupací 
pláště, župany, svetry, ponožky, košile, oblečení, oděvy, klobouky, 

pokrývky hlavy, konfekce, klapky na uši (proti chladu, jako pokrývka 

hlavy), kravaty, kalhoty, oděvy pro cyklisty, oděv svrchní, rukavice, šátky, 
šály, šerpy, fotbalová obuv, tílka, košilky, pláště, oděvy nepromokavé, 

legíny, sukně, dětské pleny z textilu, výbavička pro novorozeně, livrej, 

svetry, bundy sportovní, tílka, nátělníky, pantofle, pláštěnky, vaky na 
oděvy, pulovry, pyžama, šaty dámské, dřeváky, sandály, kabáty (svrchní -), 

uniformy, bundy sportovní, saka, čepice koupací, plavky, bryndáčky (ne z 

papíru), obuv sportovní, sportovní obuv, čelenky, bundy sportovní s kapucí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(s kožešinovou nebo plyšovou vložkou), lyžařská obuv, kostýmy (maškarní 

-), trička, sprchovací čepice, rybářské vesty, kapesníčky do vrchní kapsy 

saka; (27) předložky koupelnové (rohožky), podlahové krytiny, žíněnky 
tělocvičné, rohožky, tapety, koberečky tvarované pro automobily, koberce, 

předložky, protiskluzné rohože, čalouny nástěnné, s výjimkou textilních, 

koberce nástěnné, s výjimkou textilních; (28) hračky pro domácí zvířata, 
hračky, golfové hole, pruty rybářské, draci létající, terče, zvonky na vánoční 

stromečky, hrací žetony, stavebnice (hračky), přístroje pro tělesná cvičení, 

holenní chrániče (sportovní zboží), hokejky, dáma, hra v kostky, disky 
(sportovní nářadí), sportovní disky, hry, jiné než upravené pro použití s 

externí obrazovkou nebo monitorem, domino (stolní hra), hra v šachy, 

šachovnice, šachovnice pro dámu, pistole (hračky), šipky (hra), stoly pro 
stolní fotbal, rukavice (pro sportovní hry), kostky hrací (pohárky na -), 

činky, chrastítka, společenské hry, hry, pálky hráčské (sportovní náčiní), 
rybářské náčiní, loutky, panenky, divadelní masky, karnevalové masky, 

modely zmenšených automobilů, ploutve na plavání, potápění, puky 

hokejové, brusle kolečkové, lední brusle, surfovací prkna, pokojíčky pro 
panenky, kouzelnické potřeby, hra v kuželky, povlaky na lyže, lyže, stoly 

na stolní tenis, sáňky (sportovní potřeby), koloběžky, vánoční ozdoby na 

stromeček (s výjimkou osvětlení a cukrovinek), stojany na vánoční 
stromečky, surfovací lyže, malé plachetnice, kluzáky závěsné (rogalla), hry, 

jiné než upravené pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem (herní 

zařízení), gymnastické zařízení, výstroj pro horolezce, chrániče na lokty 
(jako sportovní potřeby), kolenní chrániče-nákoleníky (sportovní potřeby), 

hračky pohyblivé, paragliding (padáková křídla), vycpávky ochranné jako 

části sportovní výstroje, skateboardy, skluzavky (hry), tobogan (hry), 
můstky odrazové (sportovní nářadí), lyže vodní, golfové rukavice, hry 

stolní, hračky plyšové, bublifuk (hračka), autíčka na hraní, puzzles, 

startovací bloky (pro sporty), cvičné pytle, rádiem řízená autíčka na hraní, 
zábavné stroje, automatické a automaty, kaleidoskopy, hrací karty, konfety, 

elektronické terče, terče (elektronické); (30) cukrovinky k ozdobení 

vánočních stromků, koření, sušenky, suchary, keksy, biskvity, sušenky, 
sladké pečivo, cukroví (mentolové -), bonbóny, oplatky, výrobky z kakaa, 

káva, káva, nepražená, zákusky, koláče, karamely (bonbóny), výrobky z 

obilnin, žvýkačky, ne pro lékařské účely, čaj, čokoláda, marcipán, 
cukrovinky, kukuřičné vločky, kukuřičné vločky, popcorn (vločky obilní), 

kuchyňská sůl, medovníky, perníky, potraviny z mouky, fondány 

(cukrovinky), keksy, cukr, ocet, kečup, kakaové nápoje s mlékem, 
čokoládové nápoje s mlékem, makaróny, chléb, med, mouka (výrobky z -), 

hořčice, nudle, pastilky (cukrovinky), pudinky, pralinky, rýže, špagety, 

tapioka, pečivo s masovou náplní, mandlové cukrovinky, arašídové 
cukrovinky, příchutě do nápojů, s výjimkou éterických olejů, sladké dřevo 

(cukrovinka), kávové nápoje, nápoje (kávové -), čokoládové nápoje, nápoje 

(čokoládové -), lupínky, vločky (obilné), krekry, želé ovocné (cukrovinky), 
muesli, ledový čaj, nápoje na bázi čaje, občerstvení na bázi cereálií, 

občerstvení na bázi rýže; (32) nealkoholické výtažky z ovoce, pivo, ovocné 

šťávy, vody (nápoje), minerální vody (nápoje), voda (sodová -), stolové 
vody, stolové vody, mošty, citronády, zeleninové šťávy (nápoje), sirupy pro 

limonády, likéry (přípravky na výrobu -), sladové nápoje, hroznový mošt 

(nekvašený), soda, nealkoholické nápoje, nápoje iontové, jablečný mošt 
(nealkoholický); (33) alkoholické nápoje, s výjimkou piv; (34) zápalky, 

tabatěrky, zapalovače kuřácké, dýmky, doutníky, pouzdra na doutníky, 

cigaretová pouzdra, pouzdra (na cigarety), držáky na zápalky, dózy na 
tabák, krabičky na zápalky, popelníky pro kuřáky; (35) pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace (poskytování -

), venkovní reklama, vylepování plakátů, komerční informační kanceláře, 
analýzy nákladů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 

fotokopírování, oceňování nebo odhady lesního dřeva (nepokáceného – na), 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, statistické informace, účetnictví, 
revize účtů (audit), příprava inzertních sloupků, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, aktualizování 
reklamních materiálů, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace 

práce, dražby, pronájem reklamních materiálů, reklamní texty (vydávání, 
zveřejňování, oznámení), reklama (propagace), styky s veřejností, televizní 

reklamy, reklamní agentury, vedení kartoték v počítači (řízení souboru), 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních) průzkum veřejného 
mínění, příprava mezd a výplatních listin, nábor zaměstnanců, pronájem 

reklamních ploch, zpracování textů, správa hotelů, pořádání veletrhů pro 

obchodní a reklamní účely, reklama on-line v počítačové síti; (36) pronájem 
nemovitostí, nemovitosti (obchodování s -), oceňování nemovitostí, 

organizování dobročinných sbírek, směnárenské služby, organizování 

sbírek, jednatelství, správa majetku, finanční služby, správa nemovitostí, 
nájemní, činžovní domy (vedení -), pronájem bytů, pronájem nájemních, 

činžovních, nájemné (inkasování -), sponzorování (finanční -); (37) 

asfaltování, stavební dozor, stavební informace, informace o, dláždění cest, 

čištění ulic; (38) rozhlasové vysílání, vysílání kabelové televize, počítačová 

komunikace, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 

elektronická pošta, přenos faxem, výzvy (služby poskytované rádiem, 
telefonem nebo jinými elektronickými komunikačními, elektronické 

nástěnky  (služby -) (telekomunikační služby); (39) archivace elektronicky 

uložených dat nebo dokumentů, turistické kanceláře s výjimkou kanceláří 
poskytujících hotelové, doprovázení turistů, letecká doprava, převozy 

sanitkou, automobilová doprava, autobusová doprava, doprava nákladní 

(kamionová -), dovoz, doprava, železniční doprava, balení zboží, 
organizování okružních výletů, prohlídky (turistické), rozvod elektřiny, 

pronájem skladišť, pronájem garáží, pronájem parkovacích ploch, služby v 

dopravě a přepravě, organizování exkurzí, osobní doprava, rezervace 
místenek, záchranné služby, taxislužba, přeprava turistů, doprava a 

skladování odpadu, balení zboží, doručování novin a časopisů; (40) 
zpracování kinematografických filmů, dřevo (zpracování-) rytí, 

gravitování, textil (úprava a zpracování -), vyšívání, kácení a zpracování 

dřeva, recyklace odpadu, kopírování fotografických snímků, úprava oděvů, 
likvidace odpadu, tiskárny, ofsetový tisk, fotosazba, sítotisk, třídění odpadů 

a recyklovatelného; (41) školství, zábava, pobavení, organizování soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), rekreace (služby pro oddech a -), vydávání 
textů, s výjimkou reklamních nebo, školení, vyučování, filmová tvorba, 

půjčovny knih (knihovny), vydávání knih, koncertní síně, sály, divadelní 

představení, výroba divadelních anebo jiných představení, provozování 
zoologických zahrad, provozování sportovních zařízení, pojízdné knihovny 

(služby -), služby klubové (výchovně-zábavné -), organizování a vedení 

kolokvií, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 
kongresů, informace o výchově a vzdělávání, zkoušení, přezkoušení, 

informace o možnostech zábavy, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, golfová hřiště (provozování -), kluby zdraví (služby), 
prázdninové tábory (služby -) (zábava), živé vystoupení (organizování -), 

provozování kinosálů, školky a dětské jesle, organizování sportovních 

soutěží, plánování a organizování večírků, praktický výcvik, muzea 
(provozování -), informace o možnostech rekreace, půjčování sportovního 

nářadí, s výjimkou dopravních, pronájem stadiónů, organizování a vedení 

seminářů, sportovní služby pro kempování, organizování a vedení 
sympozií, výroba videofilmů, internátní školy, pořádání a řízení pracovních 

setkání (školení), předprodej vstupenek, organizování plesů, organizování 

představení (manažerské služby), vydávání elektronických knih a časopisů 
on-line, elektronické publikování (DTP), digitální zpracování obrazu 

(služby -), obrazové zpravodajství, fotografování, poradenství pro volbu 

povolání, zpravodajské služby, překladatelské služby; (42) architektura, 
projektování, výzdoba interiérů, dárkové balení, projektové studie 

technické, grafický design, kontrola kvality, pronájem počítačového, 

plánování městské výstavby, webové stránky (tvorba a ); (43) provoz 
hotelového ubytování; ubytovací služby (hotely, penzióny), domovy 

důchodců, provozování kempů, ubytování (pronajímání a ), penzióny, 

turistické noclehárny, hotelové služby, dětské jesle, restaurace, bufety, 
motely (služby -), pronajímání jednacích místností; (44) zdravotnická, 

nemocnice (služby -), zdravotní péče, zahradnictví, zahradnické služby, 

lékařské služby; (45) kremace, pohřby, pohřební služby, hašení požárů. 
(511) 3, 12, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 27, 28, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 

40, 41, 42, 43, 44, 45 

(210) O-491278 

 
 

(111) 325802 

(220) 24.01.2012 

(151) 20.06.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) FORTUNA GAME a.s., Italská 2584/69, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Radek Schmitz, 
Podkovářská 933/3, Praha 9, 19000 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balónů, 
reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním rozhlasového vysílání; 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(38) provozování rozhlasového vysílání, šíření a výměna informací 

prostřednictvím počítačových a telekomunikačních sítí, včetně internetu; 

(41) vzdělávací a zábavná činnost, pořádání soutěží, tvorba rozhlasových 
programů. 

(511) 35, 38, 41 

(210) O-492023 

 
 

(111) 325803 

(220) 24.01.2012 

(151) 20.06.2012 

(540) Rádio Fortuna 

(730) FORTUNA GAME a.s., Italská 2584/69, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Radek Schmitz, 
Podkovářská 933/3, Praha 9, 19000 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balónů, 
reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním rozhlasového vysílání; 

(38) provozování rozhlasového vysílání, šíření a výměna informací 

prostřednictvím počítačových a telekomunikačních sítí, včetně internetu; 
(41) vzdělávací a zábavná činnost, pořádání soutěží, tvorba rozhlasových 

programů. 

(511) 35, 38, 41 
(210) O-492024 

 
 

(111) 325804 

(220) 24.01.2012 

(151) 20.06.2012 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) FORTUNA GAME a.s., Italská 2584/69, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Radek Schmitz, 
Podkovářská 933/3, Praha 9, 19000 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balónů, 
reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním rozhlasového vysílání; 

(38) provozování rozhlasového vysílání, šíření a výměna informací 
prostřednictvím počítačových a telekomunikačních sítí, včetně internetu; 

(41) vzdělávací a zábavná činnost, pořádání soutěží, tvorba rozhlasových 

programů. 
(511) 35, 38, 41 

(210) O-492025 

 
 

(111) 325953 

(220) 20.01.2012 

(151) 27.06.2012 
(540)  

 
 
(730) Správa areálu Slezské plovárny, s.r.o., Na Mlejnku 1050/21a, Hradec 

Králové, Slezské Předměstí, 50003, CZ 

(740) Moreno Vlk & Asociados, JUDr. Václav Vlk, Sokolovská 22, Praha 8 - 
Karlín, 18600 

(510) (35) organizování výstav (komerčních nebo reklamních); (41) kempinky 

(služby -), kempy (provozování -), měření času při sportovních disciplínách, 
organizování sportovních soutěží, provozování sportovních zařízení, 

půjčování sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav; (43) bary, bufety, 

hotelové služby, hotely, kavárny, motely, penzióny, provoz hotelového 

ubytování, ubytovací služby, restaurace. 
(511) 35, 41, 43 

(210) O-491956 

 
 

(111) 325986 

(220) 22.09.2011 

(151) 04.07.2012 

(540) PROMERCATORY 

(730) Šístková Martina Mgr., K Náplavce 125, Praha 5, Třebonice, 15500, CZ 
(510) (35) obchodní činnost (pomoc při řízení), pracovní úřady 

(zprostředkovatelny práce), podnikové poradenství a obchodní 

management, poradenství (personální), marketingové studie, obchodní 
nebo podnikatelský průzkum, poradenství v obchodní činnosti, průzkum 

(obchodní), reklamní agentury, průzkum trhu, poradenství (odborné 

obchodní), zaměstnanci (nábor), obchodní reklama (pro třetí osoby), 
pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, dodavatelské služby pro 

třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), psychologické 

testování pro výběr zaměstnanců, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu, subdodavatelské služby (obchodní 

pomoc); (41) školení, vyučování, konference (organizování a vedení), 

kongresy (organizování a vedení), praktický výcvik (training), semináře 
(organizování a vedení), pořádání a řízení pracovních setkání (školení), 

pomoc při výběru povolání; (44) farmacie (poradenství). 
(511) 35, 41, 44 

(210) O-488906 

 
 

(111) 326113 

(220) 18.08.2011 

(151) 11.07.2012 
(540)  

 
 
(730) AGRO CS a.s., č. p. 265, Říkov, 55203, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(510) (1) hnojiva rostlinného nebo živočišného původu, hnojiva-stimulátor růstu 
rostlin, substráty (bezzeminové rostlinné), zemina pro pěstování, chemické 

přípravky pro zkvalitnění půdy, půda - humus, přípravky pro hnojení, ledek, 

kompost, rašelina, mořidla na ochranu semen, vzácné zeminy, chemické 
přípravky pro zkvalitnění půdy; (5) přípravky na ochranu rostlin, zejména 

insekticidy, fungicidy, herbicidy, pesticidy, chemické přípravky proti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

mšicím, chemické přípravky na hubení hmyzu, akaricidy, přípravky pro 

sterilizaci půdy, přípravky proti parazitům, chemické přípravky na hubení 

škodlivých zvířat – potkanů, myší, krys a škůdců; (31) osiva, travní směsi, 
kůra mulčovací, chovatelské, pěstitelské produkty, krmiva, kultura houbová 

na výsev, rostlinná semena, slaměný mulč (materiál na pokrytí povrchu 

půdy). 
(511) 1, 5, 31 

(210) O-488070 

 
 

(111) 326375 

(220) 24.02.2012 
(151) 18.07.2012 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) ALEF NULA,a.s., Pernerova 691/42, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(510) (9) programové vybavení pro počítače, software, hardware, zejména z 
oblasti výpočetní techniky, komunikační techniky, informační techniky a 

telekomunikační techniky zařazené v této třídě a všechny jejich náhradní 

díly a součásti ve třídě 9, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, přenosné 
(mobilní) telefony; (35) zprostředkovatelská činnost v obchodní oblasti s 

aplikacemi výpočetní techniky, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s programovým vybavením pro počítače, software, hardware, 
zejména z oblasti výpočetní techniky, informační techniky a 

telekomunikační techniky a všemi jejich náhradními díly a součástmi, s 
nosiči záznamů nahranými i nenahranými, automatizované zpracování dat, 

činnost organizačních a ekonomických poradců, reklamní, propagační a 

inzertní činnost, marketingové studie, zpracování dat, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, podnikové poradenství a obchodní management, 

poradenství v obchodní činnosti a vedení podniků, personální poradenství, 

posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce; (37) montáž, 
instalace, opravy, údržba a servis kancelářské, reprodukční, výpočetní, 

komunikační a informační techniky, včetně hardwaru, montáž a údržba 

koncových telekomunikačních zařízení, instalace a servis datových sítí; (38) 
komunikace spočívající ve výměně, šíření, získávání a poskytování 

informací a zpráv prostřednictvím telekomunikačních sítí, poskytování 

telekomunikačních služeb, poskytování veřejných a neveřejných datových 
telekomunikačních služeb, provozování informačních a komunikačních sítí 

a poskytování obecných informací v rámci informačních a komunikačních 

sítí, vysílání kabelové televize, komunikace mobilními telefony, služby 
elektronických nástěnek; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, školicí 

činnost, zejména v oblasti výpočetní techniky, informatiky, kancelářské a 

komunikační techniky a informačních technologií; (42) poradenská činnost 
v oblasti aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, kancelářské a 

komunikační techniky a informačních technologií, navrhování a realizace 

automatizovaných systémů řízení, programátorská činnost, projekce 
datových sítí, tvorba a pronájem softwaru, instalace, opravy, údržba a servis 

softwaru; (45) poskytování licencí k softwaru. 

(511) 9, 35, 37, 38, 41, 42, 45 
(210) O-492950 

 
 

(111) 326385 

(220) 01.03.2012 

(151) 18.07.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) BALJER-ZEMBROD, spol. s r.o., Svatopetrská 35/7, Brno, Komárov, 

61700, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (7) stroje a zařízení pro pilařský průmysl, hydraulické jeřáby, odkorňovací 

stroje, reduktory kořenových náběhů; (9) měřicí zařízení kulatiny; (12) 
manipulačně-třídící vozíky kulatiny; (37) služby v rámci pilařského 

dřevoprůmyslu, opravy, renovace, údržba a montáž strojů. 

(511) 7, 9, 12, 37 
(210) O-493114 

 
 

(111) 326409 

(220) 03.10.2011 

(151) 24.07.2012 

(540) MAKRO Mistrovství ČR ve filetování 

lososa 

(730) MIP METRO Group Intellectual Property GmbH & Co. KG, Metro-
Strasse 1, 40235 Düsseldorf, DE 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (16) psací potřeby, kalendáře; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) 

maloobchod a velkoobchod se zbožím ve třídách 29, 30, 31, 32 a 33; (39) 

organizování cest a pobytů v zahraničí; (41) soutěžní a zábavní činnost, 
organizování soutěží, přehlídek a kulturních akcí, vzdělávací činnost. 

(511) 16, 25, 35, 39, 41 

(210) O-489099 

 
 

(111) 326418 

(220) 11.11.2011 

(151) 24.07.2012 

(540) MAKRO Mistrovství ČR v gulášování 

(730) MIP METRO Group Intellectual Property GmbH & Co. KG, Metro-

Strasse 1, 40235 Düsseldorf, DE 
(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (16) psací potřeby, kalendáře; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) 
maloobchod a velkoobchod zbožím ve třídách 29, 30, 31, 32 a 33; (39) 

organizování cest a pobytů v zahraničí; (41) soutěžní a zábavní činnost, 

organizování soutěží, přehlídek - v rámci této třídy a kulturních akcí, 
vzdělávací činnost. 

(511) 16, 25, 35, 39, 41 

(210) O-490258 

 
 

(111) 326419 

(220) 11.11.2011 
(151) 24.07.2012 

(540) MAKRO Mistrovství ČR v grilování 

(730) MIP METRO Group Intellectual Property GmbH & Co. KG, Metro-

Strasse 1, 40235 Düsseldorf, DE 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 
Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (16) psací potřeby, kalendáře; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) 
maloobchod a velkoobchod zbožím ve třídách 29, 30, 31, 32 a 33; (39) 

organizování cest a pobytů v zahraničí; (41) soutěžní a zábavní činnost, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

organizování soutěží, přehlídek - v rámci této třídy a kulturních akcí, 

vzdělávací činnost. 

(511) 16, 25, 35, 39, 41 
(210) O-490259 

 
 

(111) 326423 

(220) 16.11.2011 

(151) 24.07.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) LAKTOS, a.s., Nová cesta 1550/17, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 
(510) (29) mléko, mléčné nápoje a mléčné výrobky všeho druhu v rozsahu třídy 

29; (30) mražené smetanové krémy a dezerty, zmrzliny, nápoje 

připravované na bázi kávy, kakaa nebo čokolády. 
(511) 29, 30 

(210) O-490387 

 
 

(111) 326638 

(220) 13.09.2011 

(151) 08.08.2012 

(540) SÜDBÖHMISCHE VOLKSPFLEGE 

(730) HOFFNUNG s.r.o., Nová 2030/6, České Budějovice, České Budějovice 
3, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (36) poskytování finančních prostředků osobám na podporu vzdělání, na 

ochranu kulturních památek a tradic a osobám, které pečují o seniory a 

seniorky, postižené a nemocné, provádějí domácí pomoc, nebo které 
zajišťují ošetřující personál pro takovou péči a příspěvků uvedeným 

osobám, o které je tímto způsobem pečováno, poskytování příspěvků 

osobám, které provozují zařízení pro zdravotní péči, pečovatelské domy či 
jiná zařízení pro péči o seniory a seniorky, postižené a nemocné, 

poskytování příspěvků osobám na podporu a propagaci ochrany 
humanitárních hodnot, zejména ochrany lidských práv, nutnost péče o staré, 

nemocné a postižené spoluobčany; (37) budování zařízení pro zdravotní 

péči, pečovatelských domů a jiných zařízení pro péči o seniory a seniorky, 
postižené a nemocné. 

(511) 36, 37 

(210) O-488647 

 
 

(111) 326641 

(220) 12.10.2011 
(151) 08.08.2012 

(540) SYSCOM SOFTWARE 

INTERNATIONAL 

(730) SYSCOM SOFTWARE spol. s r.o., Kytlická 818/21a, Praha 9, 19000, 

CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 
(510) (9) nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, zejména informační produkty, 

data a databáze na elektronických a optických nosičích, elektronické 

periodické a neperiodické publikace, multimediální aplikace, 
optoelektronické seznamy a katalogy, zejména informační na CD ROM, 

telekomunikační zařízení drátová, bezdrátová, družicová a modemy, 

elektronické databanky, počítačové programy, zvukové a obrazové nosiče 
nahrané a nenahrané, informace převáděné přes Internet, zejména 

automatizované informační systémy vnitřní a vnější, elektronické a datové 
sítě, včetně souvisejícího softwaru a hardwaru, telefonní přístroje, včetně 

mobilních telefonů, počítače a počítačové systémy všeho druhu, včetně 

jejich příslušenství, náhradní díly a spotřební materiál pro uvedená zařízení, 

například disky a diskety, čipové karty s inteligencí, strojově čitelné nosiče 

pro nahrávání dat, zařízení ke zpracování dat; (16) tiskoviny a polygrafické 

výrobky na papírových nosičích, zejména tištěné seznamy a katalogy, 
uživatelské příručky počítačových programů, odborné publikace a 

periodika, vyučovací a učební pomůcky (vyjma přístrojů), tiskopisy, 

adresáře vztahující se k informačním a počítačovým službám pro hromadné 
zpracování dat, databankové propagační a reklamní tiskopisy, propagační a 

reklamní materiály z papíru a plastu, zejména tašky a sáčky, balicí papír a 

plastové fólie na balení; (35) obchodní zprostředkovatelské služby s 
výrobky ve tř. 9 a 16, obchodní informační služby, poskytování komerčních 

multimediálních informací, obchodní využití internetu v oblasti komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line informací, sestavování, 
systemizace a péče o data a informace v počítačových databázích, 

marketing a personalistika, obchodní personalistika a administrativa, 
obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, propagační a 

obchodní přehlídky služeb, včetně veletrhů a výstav, odborná informační a 

konzultační činnost v rámci služeb zahrnutých ve tř. 35; (38) datové 
telekomunikační služby, poskytování informačního servisu prostřednictvím 

telefonu v rámci této třídy, zejména služby v rámci mobilní 

telekomunikační sítě, informační služby na Internetu, provozování 
spojových počítačových sítí, telekomunikační služby pomocí přímého 

propojení lokálních pevných sítí se sítí mobilních telefonů, poskytování 

přístupu na on-line informační služby a databáze, přenos, poskytování nebo 
vyvolávání informací z počítačových databází, on-line informační a 

databázové služby, komunikační služby pomocí Internetu, šíření 

elektronických tiskovin, časopisů a periodik prostřednictvím elektronické, 
telekomunikační, datové, počítačové a/nebo informační sítě, provozování 

informačních, datových a počítačových sítí, elektronický přenos informací 

a dokumentů, zprostředkování přenosu dat, zprostředkovatelská a 
poradenská činnost v oblasti telekomunikací a telekomunikačních zařízení 

a sítí, poradenské a konzultační služby v oboru sdělovací techniky a 

telekomunikačních služeb zahrnutých ve tř. 38; (42) vývojová, inženýrská 
a projektová činnost v oboru komunikačních a informačních technologií 

techniky a spojových počítačových sítí, navrhování a tvorba počítačových 

programů, včetně jejich aktualizací, služby datové diagnostiky a datové 
obnovy, integrace spojových a počítačových sítí, navrhování a tvorba 

klasické počítačové grafiky a grafického designu, navrhování a tvorba 

webových stránek, včetně jejich aktualizace, konverze dat a počítačových 
programů, pronájem počítačového softwaru, konzultační a poradenská 

činnost v oblasti služeb zahrnutých ve tř. 42. 

(511) 9, 16, 35, 38, 42 
(210) O-489391 

 
 

(111) 327004 

(220) 02.01.2012 

(151) 29.08.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) PEAL, a.s., U plynárny 412/101, Praha 10 – Bohdalec, 10100, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (16) tiskoviny; (29) bramborové lupínky a tyčinky, pražené, sušené, solené, 

kořeněné, vyloupané a zpracované ořechy, kešu oříšky, jádra pistácií, 

mandle, arašídy, konzervované, sušené a vařené plody, jedlé oleje, jedlé 
olivové oleje, konzervované olivy; (30) káva, čaj, cukrovinky, čokoláda a 

výrobky z čokolády, slané a sladké pečivo, slané tyčinky, výrobky z 

bramborového a obilného těsta, křupky, pikantní sušenky a preclíky, müsli 
tyčinky; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (34) tabákové výrobky, 
kuřácké potřeby; (39) doprava, pronájem automobilů, zprostředkování 

dopravy, zprostředkování přepravy, balení a skladování zboží. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 16, 29, 30, 32, 33, 34, 39 

(210) O-491441 

 
 

(111) 327035 

(220) 03.02.2012 
(151) 29.08.2012 

(540)  

 
 

(730) UXA spol. s r.o., Plotní 45, Brno, 60200, CZ 

(510) (6) odlitky z šedé, tvárné a temperované litiny, litinové řetězy; (7) řetězy 

čepové a Ewartovy a kola k těmto řetězům (součást strojů). 

(511) 6, 7 
(210) O-492329 

 
 

(111) 327067 

(220) 05.03.2012 

(151) 29.08.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Advokátní kancelář Pokorný, Wagner & partneři, s.r.o., Klimentská 
1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(510) (45) právní služby. 
(511) 45 

(210) O-493183 

 
 

(111) 327068 

(220) 05.03.2012 

(151) 29.08.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Advokátní kancelář Pokorný, Wagner & partneři, s.r.o., Klimentská 

1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(510) (45) právní služby. 

(511) 45 

(210) O-493184 

 
 

(111) 327179 

(220) 20.02.2012 

(151) 05.09.2012 

(540) OC LIHOVAR 

(730) Titan Real Invest a.s., Pražská 160, Jílové u Prahy, Radlík, 25401, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 35, 41, 43 

(210) O-492435 

 
 

(111) 327322 

(220) 22.02.2012 
(151) 12.09.2012 

(540) LIPÁNEK 

(730) Votavová Irena Ing., Sluneční náměstí 2588/14, Praha 5, Stodůlky, 

15800, CZ 

(510) (43) dočasné ubytování. 
(511) 43 

(210) O-492880 

 
 

(111) 327483 

(220) 09.03.2012 

(151) 19.09.2012 
(540)  

 
 
(730) Metropolitní univerzita Praha, o.p.s., Dubečská 900/10, Praha 10, 

Strašnice, 10000, CZ 

(510) (41) výchova, vzdělávání, zejména vysokoškolská výchova a vzdělávání a 
celoživotní vzdělávání, služby týkající se výchovy a vzdělávání, sportovní 

a kulturní aktivity, pořádání konferencí, seminářů a kurzů, ediční činnost, 
vydavatelská a nakladatelská činnost, zejména učebních textů, skript, 

učebnic a knih, publikace výsledků odborných pedagogických a vědeckých 

aktivit, poradenství pro vzdělávací a školicí činnost; (42) vědecká, 
výzkumná, expertizní a znalecká činnost; (45) poradenská a konzultační 

činnost v oblasti mezinárodních vztahů, veřejné správy, právní ochrany 

průmyslového a jiného duševního vlastnictví. 
(511) 41, 42, 45 

(210) O-493346 

 
 

(111) 327485 

(220) 12.03.2012 

(151) 19.09.2012 
(540)  

 
 

(730) DAVO CAR, s.r.o., U tvrze 669/40b, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 
(510) (12) osobní auta, užitková vozidla, mikrobusy a ostatní dopravní 

prostředky, motory pro pozemní vozidla; (35) autobazar, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, zejména zprostředkování 
nákupu a prodeje nových i ojetých vozidel; (36) zprostředkování 

leasingových smluv, zejména na dopravní prostředky, finanční služby 

včetně leasingu, směnárenské služby, zastavárna, zprostředkovatelská 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

činnost v oblasti výše uvedených služeb; (37) opravy, údržba, seřizování a 

mytí dopravních prostředků, montáž a demontáž motorových vozidel, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti výše uvedených služeb; (39) pronájem 
motorových vozidel. 

(511) 12, 35, 36, 37, 39 

(210) O-493383 

 
 

(111) 327486 

(220) 12.03.2012 

(151) 19.09.2012 

(540) Davocar 

(730) DAVO CAR, s.r.o., U tvrze 669/40b, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(510) (12) osobní auta, užitková vozidla, mikrobusy a ostatní dopravní 
prostředky, motory pro pozemní vozidla; (35) autobazar, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, zejména zprostředkování 

nákupu a prodeje nových i ojetých vozidel; (36) zprostředkování 
leasingových smluv, zejména na dopravní prostředky, finanční služby 

včetně leasingu, směnárenské služby, zastavárna, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti výše uvedených služeb; (37) opravy, údržba, seřizování a 
mytí dopravních prostředků, montáž a demontáž motorových vozidel, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti výše uvedených služeb; (39) pronájem 

motorových vozidel. 
(511) 12, 35, 36, 37, 39 

(210) O-493384 

 
 

(111) 327487 

(220) 12.03.2012 
(151) 19.09.2012 

(540) Davo car 

(730) DAVO CAR, s.r.o., U tvrze 669/40b, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(510) (12) osobní auta, užitková vozidla, mikrobusy a ostatní dopravní 

prostředky, motory pro pozemní vozidla; (35) autobazar, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, zejména zprostředkování 

nákupu a prodeje nových i ojetých vozidel; (36) zprostředkování 

leasingových smluv, zejména na dopravní prostředky, finanční služby 
včetně leasingu, směnárenské služby, zastavárna, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti výše uvedených služeb; (37) opravy, údržba, seřizování a 

mytí dopravních prostředků, montáž a demontáž motorových vozidel, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti výše uvedených služeb; (39) pronájem 

motorových vozidel. 

(511) 12, 35, 36, 37, 39 
(210) O-493385 

 
 

(111) 327576 

(220) 27.02.2012 

(151) 25.09.2012 

(540) METROPOLITAN UNIVERSITY 

PRAGUE 

(730) Metropolitní univerzita Praha, o.p.s., Dubečská 900/10, Praha 10, 
Strašnice, 10000, CZ 

(510) (41) výchova, vzdělávání, zejména vysokoškolská výchova a vzdělávání a 

celoživotní vzdělávání, služby týkající se výchovy a vzdělávání, sportovní 
a kulturní aktivity, pořádání konferencí, seminářů a kurzů, ediční činnost, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, zejména učebních textů, skript, 

učebnic a knih, publikace výsledků odborných pedagogických a vědeckých 
aktivit, poradenství pro vzdělávací a školicí činnost, poradenská a 

konzultační činnost v oblasti vzdělávání v rámci mezinárodních vztahů; 

(42) vědecká, výzkumná, expertizní a znalecká činnost; (45) poradenská a 
konzultační činnost v oblasti správního řízení, právní ochrany 

průmyslového a jiného duševního vlastnictví, znalecká činnost v oblasti 

duševního vlastnictví. 
(511) 41, 42, 45 

(210) O-493019 

 
 

(111) 327668 

(220) 28.02.2012 

(151) 03.10.2012 

(540) TERRASSO 

(730) Doc. Ing. Michlovský Miloš, DrSc., Družstevní 818, Rakvice, 69103, CZ 
(740) Mgr. Marek Petrjánoš, Masarykova 439/9, Brno, Brno-město, 60200 

(510) (33) vína a jiné alkoholické nápoje s výjimkou piv. 

(511) 33 
(210) O-493039 

 
 

(111) 327669 

(220) 28.02.2012 

(151) 03.10.2012 
(540)  

 
 

(730) Doc. Ing. Michlovský Miloš, Dr.Sc., Družstevní 818, Rakvice, 69103, 
CZ 

(740) Mgr. Marek Petrjánoš, Masarykova 439/9, Brno, Brno-město, 60200 

(510) (33) vína a jiné alkoholické nápoje s výjimkou piv. 
(511) 33 

(210) O-493040 

 
 

(111) 328352 

(220) 22.02.2012 
(151) 14.11.2012 

(540)  

 
 
(730) KASP Individual s.r.o., Litvínovská 609/3, Praha - Prosek, 19000, CZ 

(510) (10) polštáře proti proleženinám, uspávací polštářky proti nespavosti, 

polštáře vzduchové pro lékařské účely; (20) polštáře, polštáře pro domácí 
zvířata; (24) pokrývky ozdobné na polštáře, ochranné povlaky na polštáře, 

povlaky na polštáře, prádlo ložní, prostěradla, povlečení, lůžkoviny. 

(511) 10, 20, 24 
(210) O-492877 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 328449 

(220) 21.09.2011 

(151) 21.11.2012 
(540)  

 
 

(730) BOY AWARDS a.s., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Diblík, Na 

Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (9) elektronické sítě, multimediální informační katalogy, elektronické 
časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, data na 

magnetických a optických nosičích, počítačový software; (16) knihy, 

časopisy, tiskoviny všeho druhu periodické i neperiodické, tiskopisy, 

letáky, manuály, příručky, brožury, fotografie, data a databáze tištěné, 

tiskárenské výrobky, např. publikace, brožury, periodika, výrobky z papíru 
pro reklamní účely zahrnuté v této třídě; (35) reklamní, inzertní, propagační 

a marketingová činnost, on-line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování 

reklamních materiálů a textů na všech dostupných nosičích, vydávání 
reklamních brožur a katalogů, umisťování reklamních nálepek na zboží, 

venkovní reklama na billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových 

a televizních spotech, v síti Internet, aktualizování reklamních materiálů, 
vše vztahující se k reklamě v oblasti bankovnictví, vyhledávání obchodních 

informací, obchodní poradenské a konzultační služby, poskytování 

informací a informačních produktů reklamního charakteru, vedení databází 
a jiných záznamů o obchodních kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a 

ekonomiky, organizační zajištění a pořádání výstav a prezentací pro 

komerční účely, poskytování pomoci při řízení obchodní činnosti a 
obchodní administrativa s tím spojená, zvláště podnikové poradenství a 

obchodní management včetně marketingových studií, průzkumu trhu, 

organizování a účast na výstavách a předvádění zboží, shromažďování 
obchodních a statistických informací pro obchodní účely, vše vztahující se 

k obchodní a reklamní činnosti v oblasti bankovnictví, organizace 

spotřebitelských soutěží, spotřebitelská anketa; (36) finanční a bankovní 

služby v podobě konzultací a poradenství, expertní služby v oblasti pojištění 

a garancí v investiční oblasti pro tuzemské a zahraniční subjekty, finanční 

analýzy, finanční informace v oblasti bankovnictví; (41) školicí a 
vzdělávací činnost, nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, elektronické publikování (DTP), 

výchovná a zábavní činnost - pořádání anket mezi laickou a odbornou 
veřejností, služby spojené s pořádáním zábavy, jako je pořádání oslav, 

provozování programu při udílení cen a obdobných jednorázových událostí, 

organizování, inscenování a poskytování příležitostí k soutěžím, 
vyhlašování soutěží a vyhlašování jejich výsledků, čtenářská anketa, 

organizování a vedení konferencí, sympozií a kongresů v oblasti 

bankovnictví. 
(511) 9, 16, 35, 36, 41 

(210) O-488856 

 
 

(111) 328450 

(220) 21.09.2011 

(151) 21.11.2012 
(540)  

 
 

(730) BOY AWARDS a.s., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Diblík, Na 

Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (9) elektronické sítě, multimediální informační katalogy, elektronické 
časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, data na 

magnetických a optických nosičích, počítačový software; (16) knihy, 

časopisy, tiskoviny všeho druhu periodické i neperiodické, tiskopisy, 
letáky, manuály, příručky, brožury, fotografie, data a databáze tištěné, 

tiskárenské výrobky, např. publikace, brožury, periodika, výrobky z papíru 

pro reklamní účely zahrnuté v této třídě; (35) reklamní, inzertní, propagační 
a marketingová činnost, on-line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování 

reklamních materiálů a textů na všech dostupných nosičích, vydávání 

reklamních brožur a katalogů, umisťování reklamních nálepek na zboží, 
venkovní reklama na billboardech, reklamní inzerce v tisku, v rozhlasových 

a televizních spotech, v síti Internet, aktualizování reklamních materiálů, 

vše vztahující se k reklamě v oblasti bankovnictví, vyhledávání obchodních 
informací, obchodní poradenské a konzultační služby, poskytování 

informací a informačních produktů reklamního charakteru, vedení databází 

a jiných záznamů o obchodních kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a 
ekonomiky, organizační zajištění a pořádání výstav a prezentací pro 

komerční účely, poskytování pomoci při řízení obchodní činnosti a 
obchodní administrativa s tím spojená, zvláště podnikové poradenství a 

obchodní management včetně marketingových studií, průzkumu trhu, 

organizování a účast na výstavách a předvádění zboží, shromažďování 
obchodních a statistických informací pro obchodní účely, vše vztahující se 

k obchodní a reklamní činnosti v oblasti bankovnictví, organizace 

spotřebitelských soutěží, spotřebitelská anketa; (36) finanční a bankovní 
služby v podobě konzultací a poradenství, expertní služby v oblasti pojištění 

a garancí v investiční oblasti pro tuzemské a zahraniční subjekty, finanční 

analýzy, finanční informace v oblasti bankovnictví; (41) školicí a 
vzdělávací činnost, nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, elektronické publikování (DTP), 

výchovná a zábavní činnost - pořádání anket mezi laickou a odbornou 
veřejností, služby spojené s pořádáním zábavy, jako je pořádání oslav, 

provozování programu při udílení cen a obdobných jednorázových událostí, 

organizování, inscenování a poskytování příležitostí k soutěžím, 
vyhlašování soutěží a vyhlašování jejich výsledků, čtenářská anketa, 

organizování a vedení konferencí, sympozií a kongresů v oblasti 

bankovnictví. 
(511) 9, 16, 35, 36, 41 

(210) O-488857 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 328499 

(220) 16.03.2012 

(151) 21.11.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Ventosi Solutions, s.r.o., Lesní 100, Vonoklasy, 25228, CZ 

(740) Dr. Pavel Randl LL.M., Budějovická 1550/15a, Praha 4, 14000 

(510) (7) stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 
vozidla), spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní 

vozidla, zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro 

vejce, prodejní automaty; (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, 
geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 
nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 

zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní 

disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na 
mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, 

počítače, počítačový software, hasicí přístroje; (37) stavebnictví, opravy, 

instalační služby. 
(511) 7, 9, 37 

(210) O-493585 

 
 

(111) 328500 

(220) 16.03.2012 
(151) 21.11.2012 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Ventosi Solutions, s.r.o., Lesní 100, Vonoklasy, 25228, CZ 

(740) Dr. Pavel Randl LL.M., Budějovická 1550/15a, Praha 4, 14000 
(510) (7) stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla), spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní 

vozidla, zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro 
vejce, prodejní automaty; (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, 

geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 

zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní 

disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na 

mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, 
počítače, počítačový software, hasicí přístroje; (37) stavebnictví, opravy, 

instalační služby. 

(511) 7, 9, 37 
(210) O-493586 

 
 

(111) 329220 

(220) 24.02.2012 

(151) 16.01.2013 
(540)  

 
 
(730) FISCHER & PARTNER a.s., Římovská 973/5, Praha 9, Hloubětín, 

19800, CZ 

(740) JUDr. Radek Adámek, advokát, Cihlářská 643/19, Brno, Veveří, 60200 
(510) (20) parkové lavičky, nábytek; (21) venkovní odpadkové koše, 

velkoobjemové květináče. 

(511) 20, 21 
(210) O-492932 

 
 

(111) 329581 

(220) 11.10.2011 

(151) 06.02.2013 

(540) LOTRANDO 

(730) Agentura pro rozvoj Broumovska, z.s., Klášterní 1, Broumov, 55001, 
CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 

Vysočany, 19000 
(510) (5) léčivé masti, sirupy pro farmaceutické účely, séra; (16) papír, výrobky z 

papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, 

fotografie, cestovní a propagační brožury a knihy; (18) výrobky z kůže, 
imitace z kůže, obuv, kožešiny, kufry, kabelky, deštníky, hole, sedlářské 

výrobky; (19) kámen, nekovové stavební materiály, sklo mozaikové 

(chrámové); (21) sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách, 
náčiní a nádoby neobsažené v jiných třídách; (25) oděvy a textil všeho 

druhu, obuv, čepice, kloboučnické zboží, pokrývky hlavy; (28) hry, hračky, 

stolní hry, hlavolamy, potřeby pro sportovce zatříděné v této třídě; (30) čaj, 
regionální pekařské výrobky, cukroví, koření; (32) piva, nealkoholické 

nápoje, vody, sirupy k přípravě nápojů, šťávy; (33) regionální vína, 

alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) shromažďování různého zboží ve 
prospěch ostatních (s výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci 

mohli toto zboží pohodlně prohlédnout a nakoupit, to je služby poskytované 

maloobchody, velkoobchody, pomocí objednávkových katalogů nebo 
elektronických médií, například prostřednictvím internetových stránek 

nebo teleshopingu, služby v oblasti reklamy a propagace, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 
5, 16, 18, 19,  21, 25, 28, 30, 32, 33 a  obchodních služeb, reklama, 

propagační činnost, obchodní administrativa, e-shop s výrobky uvedenými 

ve tř. 5, 16, 18, 19,  21, 25, 28, 30, 32, 33; (38) informační servis, šíření a 
poskytování informací, interaktivních a grafických či multimediálních 

sdělení prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu; (39) 

obstarávání průvodců a tlumočníků; (41) zprostředkovatelská činnost v 
oblasti kultury, organizování kulturních, společenských a vzdělávacích 

akcí, redakční služby, činnost vydavatelství a nakladatelství, organizování 

zájezdů s pobyty v rámci této třídy, organizování vzdělávacích programů, 
prohlídek muzeí, kulturních sbírek, knihoven, hradů a zámků, provozování 

historických objektů, muzeí, klášterů, provozování divadla; (43) služby 

cestovního ruchu, zejména služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 
a hotelové ubytování, zajišťování rekreačních pobytů, obstarávání 

poukázek (vouchery) na služby zařazené ve třídě 43; (44) masáže. 

(511) 5, 16, 18, 19, 21, 25, 28, 30, 32, 33, 35, 38, 41, 42, 43, 44 
(210) O-489366 

 
 

(111) 330167 

(220) 28.03.2012 

(151) 13.03.2013 

(540) www.lepsipece.cz 

(730) B. Braun Medical s.r.o., V Parku 2335/20, Praha 4, 14800, CZ 
(510) (35) průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, rady pro spotřebitele 

(komerční informace a rady pro -) (spotřebitelská poradna), komunikační 

média (prezentace výrobků v komunikačních médiích) pro účely 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

maloobchodu; (41) elektronické publikování (DTP), poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), vzdělávací informace, 

školení, vydávání elektronických knih a časopisů on-line. 
(511) 35, 41 

(210) O-493937 

 
 

(111) 330218 

(220) 12.07.2012 
(151) 13.03.2013 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) TRASKO, a.s., Na Nouzce 487/8, Vyškov, 68201, CZ 

(510) (36) nemovitosti (obchodování s-), nemovitosti (pronájem), nemovitosti 

(správa); (37) bagry a rypadla (pronajímání), demolice budov, dláždění cest, 
dozor nad stavbami, elektrické spotřebiče (instalování a opravy), chladicí 

zařízení (instalace a opravy), izolování proti vlhkosti, izolování staveb, 

klempířství a instalatérství, klimatizační zařízení (instalace a opravy), 
konzultace ve stavebnictví, kotle (čištění a opravy), malování a natírání 

(interiérů a exteriérů), pokrývačské služby (práce), pronájem stavebních 

strojů a zařízení, stavebnictví, stavitelství, stavební dozor, stroje (montáž, 
údržba a opravy), topná zařízení (montáž a opravy), zednické služby; (42) 

architektonické poradenství, architektura, inženýrské práce (expertizy), 

konzultace v oblasti úspor energie, projekce (stavební), projektová činnost, 
studie technických projektů, projektování. 

(511) 36, 37, 42 

(210) O-496637 

 
 

(111) 330286 

(220) 12.03.2012 
(151) 20.03.2013 

(540)  

 
 

(730) PHD, a.s., Lomnického 1705/5, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Svoboda, advokát, Ovocný trh 572/11, Praha 1, Staré 
Město, 11000 

(510) (9) elektronické databáze a databázové produkty na Internetu, mobilních 

platformách WAP, na CD a DVD, záznamy na optických a magnetických 
nosičích; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, časopisy, knihy, 

propagační materiály spadající do této třídy, periodické a neperiodické 

publikace; (35) aktualizování reklamních materiálů, marketingové studie, 
pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, průzkum trhu, psaní 

reklamních textů, reklama, propagace, reklama on-line v počítačové síti, 
reklamní agentury, reklamní materiály-zasílání reklamních materiálů 

zákazníkům, pronájem reklamních ploch, vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, rozhlasová reklama, 
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky), televizní reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů, zasílání reklamních materiálů 
zákazníkům, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, příprava 

audiovizuálních prezentací pro reklamní použití, příprava a prezentace 

audiovizuálních expozic pro reklamní účely; (38) šíření informací, zpráv, 
periodik, časopisů, knih, inzerce a reklamy v elektronické podobě 

prostřednictvím informační, datové nebo elektronické nebo komunikační 

nebo telekomunikační sítě (zejména po Internetu), služby na Internetu v 

rámci této třídy, zejména komunikační a vyhledávací služby spadající do 
této třídy, zprostředkování připojení na Internet, zajištění prostoru pro 

osobní webové stránky; (39) distribuce knih, novin a časopisů, tj. doprava 

a rozvoz knih, novin a časopisů; (41) nakladatelské a vydavatelské služby, 
vydávání novin, časopisů, knih, tvorba rozhlasových, televizních, 

filmových a jiných audiovizuálních programů, zpravodajské služby, 

kulturní aktivity, zejména soutěže, pořádání loterií a obdobných her, 
pořádání a řízení školení, vzdělávací kurzy, korespondenční kurzy, 

interaktivní a dálkové vyučovací kurzy a lekce poskytované on-line přes 

telekomunikační linky a/nebo počítačovou síť a/nebo poskytované pomocí 
jiných prostředků; (42) návrhy a vývoj hardware a software, vytváření 

webových prezentací, tvorba informačních databází, elektronických 
periodik, časopisů a knih. 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41, 42 

(210) O-493409 

 
 

(111) 330481 

(220) 20.07.2012 
(151) 27.03.2013 

(540) BERNARD 1597 

(730) Rodinný pivovar BERNARD a.s., 5. května 1, Humpolec, 39601, CZ 

(740) Advokátní kancelář Břeský, Heiplík, Vosátka, JUDr. Ladislav Břeský, 

advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800 
(510) (32) piva, nealkoholická piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke 

zhotovování nápojů. 
(511) 32 

(210) O-496824 

 
 

(111) 330825 

(220) 02.12.2011 
(151) 02.05.2013 

(540) ROBOT WORLD 

(730) ROBOT WORLD s.r.o., Běloveská 944, Náchod, 54701, CZ 

(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

(510) (16) papírové filtry pro vysavače, papírové filtry pro kávovary, papír a 

výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, plakáty, 

časopisy, periodika, knihy, výrobky knihařské, kalendáře, pohlednice, 

fotografie, karty, psací potřeby, lepidla kancelářská a pro domácnost, tužky, 
pastely, uhly, štětce, psací stroje, kancelářské potřeby kromě nábytku, 

školní sešity, skicáky, pastelky, tuhy, guma na mazání, ořezávátka, 

ořezávátka-strojky, penály, papírové ubrousky, kapesníky a pleny, pytle a 
sáčky z plastických hmot pro obalovou techniku, papírové sáčky a tašky 

(obaly), obrazy, omalovánky, obtisky, razítka, písmena pro tiskárny, 

tiskařské štočky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, trika, nátělníky, 
vesty, šátky, šály, kšiltovky, čepice, klobouky, opasky, sportovní i 

společenské oděvy a soupravy, oděvní doplňky spadající do této třídy, 

reklamní a propagační výrobky spadající do této třídy, opasky; (35) 
sjednocení různého zboží v zájmu druhých, aby si zákazníci mohli zboží 

pohodlně prohlédnout, vybrat a koupit prostřednictvím katalogu obecného 

zboží na dobírku nebo prostřednictvím telekomunikací nebo 
prostřednictvím obecného prodejního katalogu na internetových webových 

stránkách nebo maloobchodu specializovaného na prodej robotických 

vysavačů, vysavačů a jejich příslušenství; (37) čištění budov (interiérů), 
úklid interiérů (budov). 

(511) 16, 25, 35, 37 

(210) O-490812 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 36 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 332647 

(220) 31.07.2012 

(151) 17.07.2013 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Kolář Jan Bivoj Bc., Zeyerova 878/20, Olomouc, 77900, CZ 

(510) (16) akvarely, archy papíru, balicí papír, bloky (papírnické výrobky), 
brožury, časopisy - komiksy, časopisy (periodika), děrovačky (kancelářské 

potřeby), formy na modelovací hlíny (umělecké materiály), hlína 

modelovací, kancelářské potřeby, kromě nábytku, karty, katalogy, knihy, 
komiksy, výrobky z lepenky, lepidla kancelářská nebo pro domácnost, 

letáky, malířská plátna, malířské stojany, malířské štětce, modelovací pasty, 
materiály na modelování, umělé hmoty na modelování, obálky (papírnické 

výrobky), obaly bublinové z umělých hmot, obrazy, obtisky, papírenské 

výrobky, pastelky, penály, pera (kancelářské potřeby), pomůcky učební, 
kromě přístrojů, potřeby na psaní, psací potřeby, razítka, razítkovací 

podušky, grafické reprodukce, sáčky jako obaly (z papíru nebo umělých 

hmot), samolepky (papírnické výrobky), samolepky pro domácnost a pro 
kancelářské účely, sešity, skicáky, malířské šablony, šablony (papírnické 

výrobky), školní potřeby, štětce, tiskoviny, tužky; (28) balónky na hraní, 

bublifuk (hračka), dáma (stolní hra), domino (stolní hra), draci létající, hra 
v kostky, hra v šachy, hrací karty, hrací kuličky, hrací žetony, hračky, 

zařízení pro hry, hry společenské, hry stolní, káča, vlček (hračky), 

kaleidoskopy, kanadské žertíky (atrapy), karnevalové masky, konfety, 
pohárky na kostky hrací, kouzelnické potřeby, loutky, mah-jong (hra 

společenská čínská podobná dominu), maňásci (prstová loutka), masky 

divadelní, papírové party klobouky, puzzles, sníh umělý na vánoční 
stromečky, společenské hry, stavebnice (hračky), stavebnicové kostky 

(hračky), vrhcáby (lurč) - hra s kostkami a kameny; (35) administrativní 

zpracování nákupních objednávek, aktualizování reklamních materiálů, 
analýzy nákladů, aranžování výkladů, příprava a vyhotovení daňových 

přiznání, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro 

jiné podniky), fakturace, fotokopírování, hospodářské (ekonomické) 
prognózy, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 

inzerce poštou, kanceláře dovozní a vývozní, komerční informace a rady 

pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, licence na výrobky a 

služby ostatních (komerční správa), marketing, marketingové studie, 

příprava mezd a výplatních listin, nábor zaměstnanců, analýzy nákupních a 
velkoobchodních cen, pomoc při řízení obchodních a průmyslových 

podniků, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní 
reklama pro třetí osoby, organizování komerčních nebo reklamních výstav, 

systemizace informací do počítačové databáze, odborné obchodní 

poradenství, poradenství při vedení podniků, pořádání veletrhů pro 
obchodní a reklamní účely, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace 

práce, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, prodej po telefonu (telemarketing), produkce (výroba) 
reklamních filmů, obchodní průzkum, průzkum trhu, předvádění (služby 

modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, překlad 

informací do počítačových databází, přepisování, psaní reklamních textů, 
reklama, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení a publikování reklamních textů, rozšiřování 
reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

rozšiřování vzorků zboží, služby (telefonní vzkazy, dotazy), služby v oblasti 

grafické úpravy pro reklamní účely, služby v oblasti srovnávání cen, 
subdodavatelské služby (obchodní pomoc), prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, zpracování textů. 

(511) 16, 28, 35 
(210) O-497061 

 
 

(111) 334129 

(220) 22.09.2011 

(151) 09.10.2013 

(540) PNEUMAN 

(730) Myslivec Karel, Rooseveltova 42, Český Krumlov, 38101, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(510) (12) pozemní motorová vozidla a náhradní díly k nim, vše zařazené do této 
třídy, zejména pneumatiky nové a protektorované, duše pneumatik, vložky 

a ventily pro automobilové pneumatiky, topné duše a membrány, 

automobilové doplňky obsažené v této třídě; (35) maloobchod, 
velkoobchod a internetový obchod s výrobky ve třídě 12, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky ve třídě 12, 

reklamní a propagační činnost všeho druhu, prezentace služeb a výrobků, 
organizování komerčních výstav, ekonomické informace a poradenství, 

poradenská, informační a konzultační činnost v oblasti obchodu s výrobky 

ve třídě 12; (37) pneuservis, autoservis, opravy, servis a údržba motorových 
vozidel a jejich součástí, protektorování pneumatik, zprostředkování služeb 

spojených s údržbou automobilů; (39) balení a skladování zboží, doprava, 

zasilatelství; (40) služby v oblasti nakládání s odpady - v rámci této třídy, 
zpracování a druhotné využití odpadů - zejména opotřebovaných pneumatik 

a gumových odpadů, vulkanizace pneumatik. 

(511) 12, 35, 37, 39, 40 
(210) O-488897 

 
 

(111) 334865 

(220) 19.01.2012 

(151) 27.11.2013 

(540) CHOMUTOVSKÉ NOVINY 

(730) STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, Zborovská 4602, Chomutov, 
43028, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, časopisy; (35) inzertní činnost; 

(38) šíření elektronických časopisů prostřednictvím elektronické, 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu; (39) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti distribuce tiskovin; (41) vydavatelská 

a nakladatelská činnost, zejména vydávání novin, časopisů. 
(511) 16, 35, 38, 39, 41 

(210) O-491906 

 
 

(111) 335948 

(220) 24.01.2012 
(151) 22.01.2014 

(540) IMA 

(730) Institut mikroelektronických aplikací s.r.o., Na Valentince 1003/1, 

Praha 5, 15000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(510) (9) stroje, přístroje a nástroje k vědeckým účelům (zejména měřicí, 

regulační a signalizační technika), přístroje a nástroje k dokumentaci, 
zobrazování a účetní stroje, nástroje na zpracování dat, elektronika, zejména 

kompletní elektronické a platební systémy, identifikační magnetické a 

čipové karty a jejich snímače. 
(511) 9 

(210) O-492056 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 37 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 335949 

(220) 29.02.2012 

(151) 22.01.2014 
(540)  

 
 
(730) OMD Czech, a.s., Lomnického 1705/9, Praha 4, 14000, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Svoboda, advokát, Ovocný trh 572/11, Praha 1, Staré 

Město, 11000 
(510) (9) počítačové programy, software, software pro zpracování dat, datový 

komunikační software, elektronické databáze a databázové produkty na 

Internetu, mobilních platformách WAP, CD a DVD, software umožňující 
odesílání, vystavování, zobrazování, ukazování, označování, zveřejňování, 

sdílení nebo jiné poskytování elektronických médií nebo informací 

prostřednictvím Internetu nebo jiné komunikační sítě; (35) aktualizování 

reklamních materiálů, marketingové studie, pořádání veletrhů pro obchodní 

a reklamní účely, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, průzkum trhu, psaní reklamních textů, reklama, propagace, 
reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury, rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů, zasílání reklamních materiálů 

zákazníkům, pronájem reklamních ploch, vydávání, zveřejňování, 
oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, rozhlasová reklama, 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky), televizní reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo 
náborových, propagačních a inzertních textů; (38) šíření informací, zpráv, 

periodik, časopisů, knih, inzerce a reklamy v elektronické podobě 

prostřednictvím informační, datové nebo elektronické nebo komunikační 

nebo telekomunikační sítě (zejména po Internetu), služby na Internetu v 

rámci této třídy, zejména komunikační a vyhledávací služby, zpravodajské 

a informační služby - v rámci této třídy, zprostředkování připojení na 
Internet, zajištění prostoru pro osobní webové stránky,  přenos dat a 

okamžité zasílání zpráv; (42) návrhy a vývoj hardware a software, tvorba 

informačních databází, elektronických periodik, časopisů a knih, projektové 
řízení internetových prezentací a webových aplikací, vývoj internetových 

aplikací, navrhování informační architektury, poskytování vyhledávačů pro 

Internet, tvorba a údržba WWW stránek pro jiné osoby a hosting webových 
stránek jiných, počítačové služby, jmenovitě on-line hostování webových 

stránek pro druhé za účelem organizace a vedení on-line setkání a 

interaktivních diskuzí, a počítačové služby ve formě zakázkových 
webových stránek zaměřených na uživatelsky definované informace, 

osobní profily a informace, poskytování používání softwarových aplikací 
prostřednictvím webové stránky. 

(511) 9, 35, 38, 42 

(210) O-493086 

 
 

(111) 336392 

(220) 29.02.2012 
(151) 12.02.2014 

(540) MEZINÁRODNÍ AKADEMIE 

VINOHRADNICTVÍ A VINAŘSTVÍ 

(730) Doc. Ing. Miloš Michlovský, DrSc., Družstevní 818, Rakvice, 69103, CZ 

(740) Mgr. Marek Petrjánoš, Masarykova 439/9, Brno, Brno-město, 60200 

(510) (33) alkoholické nápoje, zejména víno, vinné destiláty. 
(511) 33 

(210) O-493068 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 383416 

(540) MESIRIN 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. Vše výše uvedené s výjimkou 

antidiuretik. 
(511) 5 

(210) O-566102 
(580) s účinností ode dne 30.07.2021/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 

práv 

 
 

(111) 386877 

(540) FAKTOR.TV 

(210) O-570082 

(580) s účinností ode dne 11.08.2021/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 386878 

(540) TELEFAKTOR 

(210) O-570085 

(580) s účinností ode dne 11.08.2021/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 
(111) 386879 

(540) TVFAKTOR 

(210) O-570086 

(580) s účinností ode dne 11.08.2021/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 386880 

(540) FAKTOR STUDIOS 

(210) O-570087 

(580) s účinností ode dne 11.08.2021/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

243724 Heinzká Šárka, Černý chodník 114, Neplachovice, 74774, CZ Heinzke Michal, Černý chodník 114, Neplachovice, 74774, CZ 11.08.2021 

243725 Heinzká Šárka, Černý chodník 114, Neplachovice, 74774, CZ Heinzke Michal, Černý chodník 114, Neplachovice, 74774, CZ 11.08.2021 

243726 Heinzká Šárka, Černý chodník 114, Neplachovice, 74774, CZ Heinzke Michal, Černý chodník 114, Neplachovice, 74774, CZ 11.08.2021 

248275 Šárka Heinzká, Černý chodník 114, Neplachovice, 74774, CZ Heinzke Michal, Černý chodník 114, Neplachovice, 74774, CZ 11.08.2021 

380230 Invest signum s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

6 Bukovany jupiter s.r.o., Vestecká 92, Vestec, 25250, CZ 13.08.2021 

381332 HELIVO s.r.o., Karlovo náměstí 290/16, Praha 2, Nové Město, 
12000, CZ 

MASOVÁ bedýnka s.r.o., Jar. Svobody 462/46, Střelice, 66447, 
CZ 

11.08.2021 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

154897 RETEX a.s., U nádraží 894, Moravský Krumlov, 67201, CZ 12.08.2021 

171598 Hrazdil Vladimír Ing., Ivaňská 637, Vranovice, 69125, CZ 16.08.2021 

173786 UNISTRUT INTERNATIONAL CORPORATION, 4205 Elizabeth Street, Wayne 48184, MI, US 17.08.2021 

177077 Kongresové centrum ILF a.s., Pařížská 67/11, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 16.08.2021 

177078 Kongresové centrum ILF a.s., Pařížská 67/11, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 16.08.2021 

199255 SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 16.08.2021 

218733 Svaz účetních České republiky, z.s., Vinohradská 2022/125, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 16.08.2021 

225865 Svaz účetních České republiky, z.s., Vinohradská 2022/125, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 16.08.2021 

225866 Svaz účetních České republiky, z.s., Vinohradská 2022/125, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 16.08.2021 

225867 Svaz účetních České republiky, z.s., Vinohradská 2022/125, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 16.08.2021 

243907 FRAM Group IP LLC, 127 Public Square, Suite 5300, Cleveland, Ohio 44114, OH, US 13.08.2021 

245141 ACCESS CO., LTD., 3 Kandaneribei-cho, Chiyoda-Ku, Tokyo, 101-0022, JP 16.08.2021 

246593 Zenith Praha, spol. s r.o., Ortenovo náměstí 1488/13, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 17.08.2021 

249235 HF servis s.r.o., 25, Plešnice, 33033, CZ 17.08.2021 

250106 Utíkal Jaroslav, Na Nivách 331/16, Samotišky, 77900, CZ 16.08.2021 

250227 Komora veterinárních lékařů České republiky, Novoměstská 1965/2, Brno, Řečkovice, 62100, CZ 16.08.2021 

251546 Křeček František, Bělohorská 167/164, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 16.08.2021 

301067 Svaz účetních České republiky, z.s., Vinohradská 2022/125, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 16.08.2021 

305313 TEKOO REALITY, s.r.o., A. Václavíka 241, Luhačovice, 76326, CZ 11.08.2021 

305845 Svaz účetních České republiky, z.s., Vinohradská 2022/125, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 16.08.2021 

322417 Elephant Orchestra, s.r.o., Rohanské nábřeží 678/29, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 16.08.2021 

322763 ROYAX, s.r.o., Obchodní 107, Čestlice, 25101, CZ 17.08.2021 

323413 Broker Consulting, a.s., Jiráskovo náměstí 2684/2, Plzeň, Východní Předměstí, 32600, CZ 16.08.2021 

323443 STROJÍRNA TYC s.r.o., Dlouhá třída 17, Mýto, 33805, CZ 16.08.2021 

323959 FINN SUB, s.r.o., Bystrc č. ev. 35, Brno, 63500, CZ 17.08.2021 

324989 harakka s.r.o., Svatoplukova 549/15, Praha 2, Nusle, 12800, CZ 16.08.2021 

325953 Správa areálu Slezské plovárny, s.r.o., Na Mlejnku 1050/21a, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 50003, CZ 16.08.2021 

325986 Šístková Martina Mgr., K Náplavce 125, Praha 5, Třebonice, 15500, CZ 16.08.2021 

326113 AGRO CS a.s., č. p. 265, Říkov, 55203, CZ 17.08.2021 

327179 Titan Real Invest a.s., Pražská 160, Jílové u Prahy, Radlík, 25401, CZ 16.08.2021 

327322 Votavová Irena Ing., Sluneční náměstí 2588/14, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 16.08.2021 

327485 DAVO CAR, s.r.o., U tvrze 669/40b, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 17.08.2021 

327486 DAVO CAR, s.r.o., U tvrze 669/40b, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 17.08.2021 

327487 DAVO CAR, s.r.o., U tvrze 669/40b, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 17.08.2021 

328449 BOY AWARDS a.s., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 17.08.2021 

328450 BOY AWARDS a.s., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 17.08.2021 

329220 FISCHER & PARTNER a.s., Římovská 973/5, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 17.08.2021 

370187 TEKOO REALITY, s.r.o., A. Václavíka 241, Luhačovice, 76326, CZ 11.08.2021 

372850 ProfiBANKER s.r.o., Příčná 1892/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 17.08.2021 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 34-2021 CZ, datum publikace 25.08.2021 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(111) 379637 
(210) O-560016 

V návaznosti na mezinárodní zápis byly služby ve tř. 42 „služby v oblasti informačních technologií“ upřesněny na „inženýrské služby v oblasti informačních 

technologií“ a služby „poskytování softwaru na celosvětové počítačové síti“ upřesněny na „poskytování softwaru bez možnosti stažení na celosvětové počítačové síti“.  

 
 

 


		2021-08-24T22:01:09+0000




